
 

 

 

 
BUPATI BANTUL 

DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA 

KEPUTUSAN  BANTUL 

NOMOR  126  TAHUN 2024 

 

TENTANG 

DAFTAR PENERIMA DAN BESARAN PENERIMAAN TUNJANGAN HARI RAYA DAN 

GAJI KETIGA BELAS BAGI APARATUR SIPIL NEGARA GURU DI LINGKUNGAN 

DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA 

KABUPATEN BANTUL TAHUN 2023 

 

BUPATI BANTUL, 

Menimbang   

 

: a. bahwa menindaklanjuti Peraturan Pemerintah Nomor 15 

Tahun 2023 tentang Pemberian Tunjangan Hari Raya dan Gaji 

Ketiga Belas kepada Aparatur Sipil Negara, Pensiunan, 

Penerima Pensiun, dan Penerima Tunjangan Tahun 2023, perlu 

menetapkan Keputusan Bupati tentang Daftar Penerima dan 

Besaran Penerimaan Tunjangan Hari Raya dan Gaji Ketiga 

Belas Bagi Aparatur Sipil Negara Guru di Lingkungan Dinas 

Pendidikan, Kepemudaan Dan Olahraga Kabupaten Bantul 

Tahun 2023; 

Mengingat  

 

: 1. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Daerah 

Istimewa Jogjakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

1950 Nomor 44); 

2. Undang-Undang  Nomor  40 Tahun 2009 tentang Kepemudaan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 178, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5067); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Menjadi 

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6856); 

SALINAN 
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4. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang 

Penetapan Mulai Berlakunja Undang-Undang Tahun 1950 

Nomor 12, 13, 14 dan 15 dari Hal Pembentukan Daerah-

Daerah Kabupaten di Djawa Timoer/Tengah/Barat dan 

Daerah Istimewa Jogjakarta (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 1950 Nomor 59); 

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 

2023 tentang Pemebrian Tunjangan Hari Raya dan Gaji Ketiga 

Belas Kepada Aparatur Negara, Pensiunan, Penerima Pensiun, 

dan Penerima Tunjangan Tahun 2023 (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2023 Nomor 40, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6855); 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 5 Tahun 2022 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Bantul Tahun 2021 Nomor 5); 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 11 Tahun 2023 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Bantul tahun 2024 (Lembaran Daerah Kabupaten Bantul 

Tahun 2023 Nomor 11, Tambahan Lembaran Daerah 

Kabupaten Bantul Nomor 146); 

8. Peraturan Bupati Bantul Nomor 76 Tahun 2023 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah 

Kabupaten Bantul Tahun 2024 (Berita Daerah Kabupaten 

Bantul Tahun 2023 Nomor 76}; 

   

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan  

 

: KEPUTUSAN BUPATI TENTANG DAFTAR PENERIMA DAN 

BESARAN PENERIMAAN TUNJANGAN HARI RAYA DAN GAJI 

KETIGA BELAS BAGI APARATUR SIPIL NEGARA GURU DI 

LINGKUNGAN DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN 

OLAHRAGA KABUPATEN BANTUL TAHUN 2023. 

KESATU  : Daftar Penerima dan Besaran Penerimaan Tunjangan Hari Raya 

dan Gaji Ketiga Belas Bagi Aparatur Sipil Negara Guru di 

Lingkungan Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga 

Kabupaten Bantul Tahun 2023, sebagaimana tersebut dalam 

Lampiran I dan Lampiran II yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari  Keputusan Bupati ini. 

 

 

 



KEDUA

 

 

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya 

Keputusan Bupati ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan 

Dan Belanja Daerah Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2024. 

KETIGA : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

Ditetapkan di Bantul 

pada tanggal 6 Maret 2024 

BUPATI BANTUL, 

 

ttd 

ABDUL HALIM MUSLIH 

      

 

Salinan Keputusan Bupati ini disampaikan kepada Yth. : 

1. Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Cq. Kepala Biro Hukum Setda. DIY; 

2. Ketua DPRD Kab. Bantul; 

3. Kepala Inspektorat Daerah Kabupaten Bantul; 

4. Kepala BPKPAD Kabupaten Bantul; 

5. Kepala Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Bantul; 

6. Yang bersangkutan. 

Untuk diketahui dan/atau dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN I

KEPUTUSAN BUPATI BANTUL

NOMOR   126   TAHUN 2024

TENTANG

A. DAFTAR PNS PENERIMA THR 50% TPG

NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

1 JOKO PRASETYO Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196204111982011002 5,661,700.00Rp              2,830,850.00Rp               

2 SUKARINI                                          ‌SD‌NEGERI‌TIRTOHARGO 196303011985062002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

3 WARTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌PLAKARAN 196303021986082001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

4 LUCIA TRI NURNANI                                 ‌SD‌NEGERI‌3 JARAKAN 196303031983032010 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

5 FRANSISCA ROMANA SUMARJIATI                       ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196303041984122003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

6 INDRIYATI ‌TK‌ABA‌TEGALREJO 196303051983032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

7 SUGIYANTO                                         ‌SD‌NEGERI‌JOMBOR 196303051984031011 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

8 SUPARTINI ‌TK‌PKK‌82 KUROBOYO 196303051987022002 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

9 SUMARTINAH                                        ‌SD‌NEGERI‌SAWIT 196303061983052017 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

10 SUJIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌CIREN 196303071986052001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

11 RADEN BUDI JARWANA ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196303081985021002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

12 MARSUTI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196303091985032009 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

13 SUYADI                                            ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 196303091985091002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

14 NURWANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196303121985032012 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

15 BUDIMIN                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SEDAYU 196303121991031011 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

16 JUMIYATI                                          Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196303151983032010 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

17 RUSMINI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 DONOTIRTO 196303161985062002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

18 NUR SETYANINGSIH ‌TK‌MASYITHOH‌NGASEM 196303181986032005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

19 SASITA DEWAYANI                                   ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 196303201984032007 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

20 WURI HASTUTI                                      ‌TK‌PKK‌106 MERTEN 196303201986122001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

21 JUWARTINI                                         ‌SD‌BINTARAN 196303221983032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

22 AGUS SUPRIYANTA                                   ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌BANGUNTAPAN 196303232000121001 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

23 KISWANTINI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196303251984122003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

24 NURSANTARI                                       ‌SMP‌MATARAM 196303251985122001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

25 FLORENTINA NURENDAH WAHYUNI                       ‌SD‌NEGERI‌1 PADOKAN 196303261982012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

26 RADEN RARA NUR INDARTI ‌TK‌TABITHA 196303261983032005 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

27 SEMI REMBYUNG                                     ‌SD‌PANGGANG 196303261993012001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

28 SINGGIH WALUYA                                    ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 196303271985061001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

29 LYDIA DWIDASA SAPTIWIYANTI                        ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196303271986012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

30 MARSUDI ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196303281987111002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

31 SUYANTO                                           ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 196303291985061001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

32 HARYATNA ‌SD‌1 GADINGHARJO 196303311983031001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

33 DWI NUR AMANATI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌BANGUNTAPAN 196304011984122007 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

34 MARTINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196304031987032010 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

35 KOLIMAH ‌TK‌RA‌MASYITHOH‌IBNU‌SINA 196304051983032008 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

36 SRI SUMARSIH ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196304051986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

37 SUNARTI ‌TK‌PEMBINA‌KECAMATAN‌SANDEN 196304061983032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

38 SUBANDIYAH                                        ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 196304071986042003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

39 LIS RIYANTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196304091984032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

40 HERU SUBAGIYA                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196304091988031010 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

41 SUNARYONO ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196304121984031006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

42 KADARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌KOWANG 196304141985032009 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

43 TRI HARDANI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196304141995122004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

44 SAMINO                                            ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌KALINAMPU‌I 196304151986081001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

45 SUHARYANA                                         ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 196304161988091001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

46 PRINI ‌SD‌DAHROMO 196304171984052001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

47 WAKITRI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196304171986012001 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

48 ISHTIAR BASUKI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196304181984032004 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

49 ISWANTO ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 196304191984031004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

50 SAMINIYATI ‌TK‌PKK‌WIYORO 196304211985032009 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

51 SUWARTI ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 196304221985032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

52 SUGIRMAN ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196304231984031003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

53 KUWADI                                            ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196304231985061001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

54 SITI NURJANAH ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 196304231986042004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

55 RADEN RORO IRIYANTI                               ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196304251984032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

56 SUWARTILAH                                        ‌SD‌NEGERI‌BOGO 196304271987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

57 SUHARTINI ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 196304301986042003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

58 SARJU RIYANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 196305031984031003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

59 SITI ANIFATUL WAHIDAH                             ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196305031984122003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

60 TRIYANI                                           ‌SD‌NEGERI‌BONGSREN 196305091986042003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

61 MAIMUN ERMIYATI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196305111984032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

62 YURI MAHANANI                                     ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 196305111984112002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

63 MURDANI PURWANTA                                  ‌SD‌NEGERI‌TIRTOHARGO 196305111985061002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

64 IPAH SITI MUSAROPAH ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196305121983052011 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

65 SUJINARTI                                         ‌SD‌NEGERI‌BUNGKUS 196305121984032021 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

66 SRI REJEKI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196305131987032004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

67 SUTRIMAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196305141985032005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

68 DALIJAH ‌TK‌ABA‌KRAPAKAN 196305151984032008 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

69 ANIS RINAWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 196305171983032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

70 WAHONO                                            ‌SD‌NEGERI‌PENI 196305171985061001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

DAFTAR PENERIMA DAN BESARAN PENERIMAAN 

TUNJANGAN HARI RAYA DAN GAJI KETIGA BELAS BAGI 

APARATUR SIPIL NEGARA GURU DI LINGKUNGAN DINAS 

PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA KABUPATEN 

BANTUL TAHUN 2023



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

71 SUWARSIH                                          ‌TK‌ABA‌AMONG‌PUTRO‌KADIROJO 196305181983032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

72 LUKITO                                            ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196305191988031005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

73 BERNADINA RATIH S                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196305211985112001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

74 SUPRAPTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196305231987031007 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

75 R. WAHYUNINGSIH                                   ‌SD‌NEGERI‌1 DONOTIRTO 196305241986032008 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

76 ZULAIKHAH ‌TK‌MASYITHOH‌BUDI‌LESTARI 196306011984032007 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

77 PONIJA ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 196306011986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

78 WAGIMAN                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 196306031984031005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

79 TUTIK SUYANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 196306041982012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

80 R BAMBANG TRI B ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196306041984121002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

81 MUSIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 196306041986042001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

82 TUWARJI ‌SD‌KORIPAN 196306071984031002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

83 SITI MAIMUNAH ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌GERSO 196306072007012004 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

84 SUSILANINGSIH ‌TK‌JEBUGAN‌BARU 196306081984032011 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

85 GANJARI Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196306081991031009 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

86 RR. BUDININGSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196306082014062001 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

87 YUNI RUMANTININGSIH                               ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196306091984032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

88 DASIYAH ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196306091984122004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

89 SRI SURYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196306121984032014 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

90 HARTINI ‌SD‌NEGERI‌SEGOROYOSO 196306121986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

91 SUJIRAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196306131986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

92 YUNI PURWATI Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196306151983032004 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

93 MUJIRAH ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196306151984122009 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

94 SUYAMTINAH ‌TK‌PKK‌103 MONGGANG 196306161983032013 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

95 SUPARTINAH ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 196306171986082001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

96 ENI PURWANTININGSIH ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 196306181992032004 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

97 CHATERINA SARTINI ‌SD‌NEGERI‌TIRTOSARI 196306211985062002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

98 DARYATI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 PARANGTRITIS 196306221993122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

99 NUGROHO SUSIANTO ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌JETIS 196306231986011002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

100 TRIN SUHARTI ‌SD‌KASONGAN 196306241982012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

101 SLAMET ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196306271995121001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

102 MURDANINGSIH                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196306291987032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

103 MUKIRAN                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196306291988031005 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

104 WAGIRAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196307011998022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

105 DARMINI                                           ‌SD‌NEGERI‌SEYEGAN 196307021986082001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

106 SUMARNI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196307031984032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

107 BUDI HARYANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 196307031985061001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

108 YOHANA FRANSISCA SUMARNI                          ‌SD‌NEGERI‌GUWO 196307041985062001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

109 SURATRI RUSDIATUN                                 ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 196307041988042004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

110 SUPRAPTI                                          ‌TK‌ABA‌GUNUNGSAREN 196307051984032017 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

111 PITOYO                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196307051985031017 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

112 SUSWANTA ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196307071984031010 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

113 PANGGIH SUBIYONO                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196307071986021002 4,150,100.00Rp              2,075,050.00Rp               

114 NUR ISTI WAHYUNI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196307081984122004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

115 WORO PURWANTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196307111987032008 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

116 SUPARMAN                                          ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 196307121986041002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

117 SRI PUJOWATI CATUR RAHAYU                         ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 196307141985092001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

118 TRI WIDATININGSIH                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196307151984032008 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

119 ISDWIYULANDARI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196307161984032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

120 RR. SUNARYATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196307231985012007 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

121 SUKARMAN                                          ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 196307231985061001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

122 DIWARNO                                           ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 196307271985091001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

123 ISBANDANA ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196307291984031005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

124 SIRINIATUN ‌TK‌MASYITHOH‌PALBAPANG 196307291994032002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

125 MARTINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196308022007012007 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

126 STEPHANIA SRI MULYATI ‌SD‌NEGERI‌2 SABDODADI 196308031984032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

127 SUDALINI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196308051987032009 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

128 KARMIYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196308071992032005 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

129 SADIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 196308092007011023 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

130 NURYATI                                           ‌SD‌BECARI 196308111984032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

131 SITI QUDSIAH ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 196308121983052012 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

132 ORYANI                                            ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 196308121983072001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

133 MUNINGSIH                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196308121984032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

134 TRI WIDADI                                        ‌SD‌NEGERI‌PAKIS 196308131986061001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

135 TATIK MULHASTUTI ‌SD‌N‌2 SANDEN 196308141983032005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

136 ISMU GUS MARTOPO ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PIYUNGAN 196308161986011005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

137 AGUS SULISTYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196308171984031013 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

138 C.SUSIYATI                                        ‌TK‌INDRIYASANA‌II‌BANTULAN 196308171986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

139 WARSINI                                           ‌TK‌ABA‌LABBAIK‌AP‌III 196308191987022001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

140 TRI UNTARI ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 196308201985062003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

141 SITI KHUSNIATI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196308201986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

142 ISMINAH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌DEMAKAN 196308201987022001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

143 MUDAL WARDONO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196308201990031007 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

144 SUWARTI                                           Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196308211986022002 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

145 SUHARTINI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196308231986012006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

146 ROHMINI ‌TK‌ABA‌JOGODAYOH‌I 196308281986022005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

147 JARINI ALFIAH ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196309011984122002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

148 SUKARTINI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196309011986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

149 YATI LESTARI                                      ‌TK‌LKMD‌WANUJOYO 196309051983032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

150 NGATIJA ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 196309051984031007 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

151 SUTARI ‌TK‌KEMALA‌BHAYANGKARI‌07 196309081984032011 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

152 DASWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196309081984032012 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

153 HARTINI Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196309091986022004 5,431,900.00Rp              2,715,950.00Rp               
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154 PETRUS MUJILAN                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196309091987031008 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

155 SUTIYEM ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196309101984032009 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

156 NGASAROTUN                                        ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 196309111983042002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

157 MUHAMMAD WAHYUDI                                  ‌SMP‌MATARAM 196309111985031013 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

158 SUTOPO ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196309112007011005 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

159 RUBIYANTA                                         ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 196309121984031012 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

160 SURYATI ‌TK‌ABA‌KURAHAN 196309121985032007 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

161 DALIMAH                                           ‌SD‌MUH. SAMBENG 196309141991032006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

162 IKEN RUKMI                                        ‌TK‌AISYIYAH‌KEMBARAN 196309191983032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

163 KUWATANA                                          Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196309191984121004 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

164 SUNARTO                                           ‌SD‌NEGERI‌MANGIR‌LOR 196309201983031005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

165 DARMIYANTI ‌SMP‌AL‌MA‌ARIF‌BANTUL 196309231984122002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

166 ERMINA ENDANG PURWANDARI                          ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196309291984032009 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

167 JAKA PURWANA ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌SANDEN 196310011984121004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

168 SINDU RISMI NGUDIASIH                             ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌1 BAMBANGLIPURO 196310031987032003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

169 WALIJEM                                           ‌SD‌NEGERI‌GUMULAN 196310071984072001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

170 SUGENG WIBAWA                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196310081986011005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

171 TRISMI  HARYATININGSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196310081986012004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

172 TRI SUSILANINGSIH                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196310091985022001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

173 DWI MARTONO                                       ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌I‌PUNDONG 196310101985031017 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

174 MUJINAH ‌TK‌ABA‌AMBAR‌BINANGUN 196310121986092001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

175 SLAMET RAHAYU ‌SD‌NEGERI‌1 PARANGTRITIS 196310141984032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

176 SUNARSIH                                          ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196310141984032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

177 RR. SRI SUBEKTI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196310191986012005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

178 DARMIYATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196310201994122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

179 TRI WIKANTIASNING ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196310221992032002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

180 SRI ARI ADININGSIH                                ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 196310251993122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

181 JAZURI                                            ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196310291984121002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

182 SUWARNI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196310291986012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

183 SUMARTATI ‌TK‌ABA‌KALANGAN 196310302007012004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

184 BUDIYONO                                          ‌SD‌NGOTO 196310311983031001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

185 KINARSIH                                          ‌SD‌NEGERI‌1 PANJANGREJO 196311021993072001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

186 ACHROJI                                           ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌KASIHAN 196311071985011003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

187 RR.SRIHESTI SUWASTIWI ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196311081984032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

188 SITI NURKHAYATI ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 196311091983032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

189 SITI FATONAH ‌TK‌ABA‌PANTISIWI 196311091983032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

190 WARDILAH ‌TK‌PAMARDISIWI‌PANDAK 196311101985032019 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

191 MUJINO                                            ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196311101995121001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

192 SUPARDI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 PANDAK 196311121984031003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

193 ISNAINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196311121994122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

194 KARSIJAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196311141985042002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

195 SUSI RAMIYANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 196311151984032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

196 MURTIWIYANI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196311201986012004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

197 TUTIK SUWARYANI                                   ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196311211984032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

198 SITI KHODIJAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 196311211984122001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

199 SUYANTI                                           ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 196311261985032006 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

200 MUJIRAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196311271984122004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

201 CH. ERNAWATI ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 196311281982012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

202 RR SRI HARYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196312011984122002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

203 YAMTINI ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 196312031983032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

204 LISTYO RINI ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196312051989032010 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

205 SUGENG                                            ‌SD‌NEGERI‌2 BLUNYAHAN 196312051993121001 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

206 BUDI WINARNA                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196312061986011003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

207 BIBIT ATNIWIGATI ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 196312071991032006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

208 SUTIMAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196312121985012003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

209 RUSIYAH ‌TK‌LKMD‌KALI‌PUTIH 196312121986022006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

210 WIYANTA                                           ‌SD‌NEGERI‌GLAGAHAN 196312151985091001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

211 NINING UMUL HIDAYATI                              ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌SEWON 196312161984122009 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

212 NIKEN SAMTARI                                     ‌SD‌KATEGAN 196312161992082001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

213 ISMARWANI                                         ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 196312191985062001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

214 TRIYANA                                           ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌GERSO 196312211984041002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

215 WIYONO                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196312221992031007 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

216 PADMI SUHARYANTI ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 196312231983032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

217 RIYANTI ‌SD‌TERUMAN 196312251989082001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

218 MUJIYEM                                           ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 196312282007012001 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

219 SITI QOMARIAH ‌TK‌MASYITHOH‌NGASEM 196401011986022008 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

220 SUHARTI                                           ‌SD‌N‌BARAN 196401011989032018 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

221 HERU SUBEKTI                                      ‌SD‌SONOSEWU 196401021984032003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

222 TRINI WAHYUNINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196401041985032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

223 YASIN BURHANUDIN                                  ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGPUTIHAN 196401101988081001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

224 KISWANDANA                                        ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 196401111984031003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

225 GIYANA                                            ‌SD‌NGENTAK 196401111986101004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

226 SITI RUSTINI                                      ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 196401111989032004 4,237,500.00Rp              2,118,750.00Rp               

227 SUWARSI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 SUNGAPAN 196401141986042004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

228 SURYANTO ‌SD‌NEGERI‌1 SANDEN 196401181985061001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

229 SUMIRAH ‌TK‌PERTIWI‌56 196401241986032011 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

230 WARIJEM ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌KALAK‌IJO 196402011986022006 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

231 TITIK HARYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196402011988032011 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

232 TUMIJO ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 196402021987121003 4,650,600.00Rp              2,325,300.00Rp               

233 MARYATI ‌TK‌MARSUDI‌PUTRA 196402131987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

234 NUNIK SUHARDWIYATI ‌TK‌PKK‌50 SENDANGSARI 196402141994032003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

235 IS SUGIYANTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196402151984032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

236 KODARILAH                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196402171986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               
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237 SRI SUBEKTI ‌TK‌AL-HIDAYAH TANGKILAN 196402181984032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

238 WINARTI                                           ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PLERET 196402181987032009 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

239 SAJILAN                                           ‌SD‌NEGERI‌2 PARANGTRITIS 196402191983031003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

240 ROHMAH PRATIWI                                    ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196402191984122003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

241 Rr. ANI PRIHATI HANDAYANI ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196402221984122002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

242 TUTI PUJIASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 196402241986102001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

243 SUKATAMA                                          ‌SD‌NEGERI‌BRONGKOL 196403031985061001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

244 HIDAYAT                                           ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 196403051985061003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

245 SUSTI MALISTIATI                                  ‌SMP‌MATARAM 196403091986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

246 MURTI WIDAYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196403111986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

247 SUDIRAH                                           ‌TK‌PKK‌46 TUNAS MEKAR 196403121986022005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

248 SAMISIH ‌SD‌NEGERI‌NGRANCAH 196403142007012004 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

249 ERNI SUPRIYATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 196403182007012006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

250 MUJIYEM ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196403191986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

251 SUKARTINI ‌TK‌PERTIWI‌54 TERUMAN 196403221985032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

252 ENI ASTUTININGSIH                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196403221991032001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

253 SUWITARJA                                         ‌SD‌NEGERI‌KADIRESA 196403231984031003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

254 DWI RELOWATI ‌SD‌BANTUL‌WARUNG 196403231984032005 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

255 RETNO PENI DWI RAHAYU ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196403241984122004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

256 BY RINI PRATIWI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196403241986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

257 RUMI HASTUTI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196403251985032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

258 ISTI TRI WAHYUNI Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196403281984032003 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

259 DIAH TURASMI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196403291984032003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

260 MUHAMAD BASORI ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196404011984121003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

261 SIH MIRAH ‌TK‌ABA‌III‌KARANGTENGAH 196404011987022003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

262 WALYANTI ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196404031984032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

263 WIJIYATI ‌TK‌PKK‌34 BANYUSUMURUP 196404032007012008 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

264 SUKARJO                                           ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 196404041985061001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

265 KAMYATI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196404041986012003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

266 SUBARDIYO ‌SD‌SEMUTEN 196404051986041003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

267 BUDI RAHARJA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196404061986031023 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

268 SUGITO                                            ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196404071990031012 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

269 SUJIASTUTI ‌TK‌PKK‌NOGOSARI 196404101987022002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

270 SRI LESTARI                                       ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌KALINAMPU‌I 196404101993122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

271 SUMINI                                            ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196404131987032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

272 HARI BUSONO ‌SD‌NEGERI‌WIROKERTEN 196404141985061001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

273 DALSANA                                           ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌1 BAMBANGLIPURO 196404161987031013 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

274 SUDINEM ‌TK‌AISYIYAH‌SLANGGEN 196404191984032005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

275 C. SUDARIYAH ‌SD‌NEGERI‌2 PARANGTRITIS 196404191985032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

276 TOYIB IKHWANTA ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196404201987031011 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

277 SUDARMI ‌SD‌NEGERI‌NAWUNGAN 196404241987032009 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

278 TINI WATIATI ‌TK‌LKMD‌TUNAS‌EKA‌SAPTA 196404261986022003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

279 SARWINI ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 196404271986042002 4,650,600.00Rp              2,325,300.00Rp               

280 SRI WURYANTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196404281995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

281 MUSLIMAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196404301986012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

282 WINARSIH ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 196405011984032002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

283 NANIK TRI WAHYUNINGSIH ‌TK‌HARAPAN‌KITA‌PANDAK 196405011986022010 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

284 MURTI SUWARNI ‌TK‌PKK‌21 PENDOWOHARJO 196405012007012010 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

285 TUMINAH                                           ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 196405041984032003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

286 TATIK DARMASTUTI ‌SD‌NEGERI‌JURUG 196405071984032003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

287 SISWIYATI ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 196405081984032003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

288 SARJIYATI ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 196405081986042007 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

289 SUBARDI ‌SD‌NEGERI‌1 BANJARHARJO 196405081989121001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

290 RATNA JUWITA                                      ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌PENDOWOHARJO 196405091983042002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

291 SURATNO ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌SANDEN 196405101986011003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

292 SARMINI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PLERET 196405121984122006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

293 SUDASIH ‌TK‌ABA‌KURAHAN 196405161986022005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

294 KASMININGSIH ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 196405161991082001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

295 SUPRAPMI                                          ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌KALIPAKEM‌II 196405181986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

296 HARSANA                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196405191991021001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

297 EKO SRI LESTARI MEI RENI ‌SD‌NEGERI‌GROJOGAN 196405211985082003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

298 RUKISAH ‌SD‌NEGERI‌2 PATALAN 196405211992112001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

299 DARUSNI                                           ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 196405221986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

300 SITI ISNAINI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196405251985012004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

301 SUKIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 196405261985061001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

302 SITI SUPARMI                                      ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196405301987032010 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

303 DWI POERWANTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196405311985022001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

304 SITI WIDAYATI ‌SD‌NEGERI‌1 SANDEN 196405311991032003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

305 SUHARTINI ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196406011990032007 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

306 AMINATUN ‌TK‌SATU‌ATAP‌SD‌SRUMBUNG 196406021984032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

307 INDAR KUSUMAWATI                                  ‌SMP‌PGRI‌KASIHAN 196406051990032005 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

308 PURYANTI ‌TK‌BHINEKA‌KLEMBON 196406061987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

309 SITI MUSLIHAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196406131988032009 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

310 SUKADIYONO ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 196406152007011012 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

311 KARJIMIN                                          ‌SD‌NEGERI‌PACAR 196406231988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

312 SUPARNA ‌SD‌NEGERI‌GIRIWUNGU 196406241986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

313 SUMARNI ‌TK‌PKK‌29 ARGOMULYO 196406251986112001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

314 SIWI SUPARNI                                      ‌TK‌ABA‌PUTRA‌FAJAR 196406261985032005 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

315 SLAMET                                            ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 196406281986101001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

316 TATIK SRI RAHAYU                                  ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌SEWON 196406291985032007 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

317 P.HARIYUNANTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196406301995121001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

318 BAYANAH                                           ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 196407011986042003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

319 TUKIYEM                                           ‌SD‌KATEGAN 196407021986012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

320 SUNARTI ‌SD‌NEGERI‌SAWAHAN 196407041986042003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

321 SUMARNI ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 196407051987032008 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

322 YULIANTI ADIBAH                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196407051988112002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

323 ASTOPO WIDIYATNO ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196407061988031013 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

324 KASIROTUN LISTIYANI                               ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 196407111985062001 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

325 A. TITIK SULISTYOWATI                             ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196407111986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

326 SRI SUKARTI ‌SD‌NEGERI‌SAWAHAN 196407111986012003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

327 YULIATUN ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196407121987032009 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

328 YULIANTA                                          ‌SMP‌YAYASAN‌PENDIDIKAN‌SANDEN 196407131985031007 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

329 DWI RAHAYU YULIASTUTI                             ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196407141986012004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

330 RUDIYATI                                          ‌SD‌NEGERI‌BAWURAN 196407151986042005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

331 MUHAMMAD SETIAWAN                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196407161986011003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

332 JATININGSIH                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196407171984032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

333 NGAJIYONO                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196407221984121001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

334 YULIA DWI LESTARI HANDAYANI                       ‌SMP‌KANISIUS‌BAMBANGLIPURO 196407231984122001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

335 ISYANTI Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196407241986042002 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

336 YULI KISWANTINI                                   ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196407311988032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

337 SUDIRA                                            ‌SD‌NEGERI‌SOKA 196408011984031003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

338 SITI WARTINI ‌TK‌ABA‌JRAGAN 196408101983032003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

339 SRI HARTINI ‌TK‌PERTIWI‌04 BANYAKAN 196408101984032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

340 FAUZI                                             ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196408111998021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

341 ISMIYATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196408121995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

342 TRIYANTI ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 196408131991032004 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

343 PARTINAH ‌TK‌KKLKMD‌JATIPUTRA 196408151986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

344 NGATINI                                           ‌TK‌MASYITHOH‌KREBET 196408151987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

345 DYAH MURTININGRUM                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196408151988032007 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

346 NURWIYANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196408181985022002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

347 ENI PURWANTI                                      Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196408181986042005 5,266,100.00Rp              2,633,050.00Rp               

348 SUMARMI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌BANGUNTAPAN 196408211989032005 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

349 SRI MURTINI ‌TK‌NURUL‌HUDA 196408221986022004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

350 TRI HIDAYATI ‌TK‌ABA‌SIDOMULYO‌I 196408221987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

351 SUPRANOWO                                         ‌SD‌NEGERI‌1 PANDAK 196408241986041002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

352 SITI FATIMAH                                      ‌SD‌NEGERI‌JAGERAN 196408242000122002 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

353 SURI INDAH SUKAPTINAH                             ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196408251986032009 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

354 SUPRIASTUTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196409081988032012 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

355 NAPSINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196409091985022001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

356 SUWITARJO ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 196409111986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

357 JAYEM ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196409112007012006 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

358 ROCHMIYATI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196409141985032007 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

359 SUDARSIMI ‌TK‌TAMAN‌PUTRA 196409191985032008 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

360 RUSDIYONO ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196409231989031010 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

361 WIDI ISMIRAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196410061985022002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

362 NURYATI                                           ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196410071993032003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

363 AMANAH RAHAYATUN                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196410081985032007 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

364 MUJIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 196410112007012003 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

365 SUHARIYA                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196410181986031010 4,650,600.00Rp              2,325,300.00Rp               

366 ALBERTUS. B. HERU KUSHARJANTO ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196410211989031007 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

367 HARTOYO                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196410241990031005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

368 SRIYANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196411061986012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

369 CHRISTIANA ANIK MURSIHNI ‌TK‌PKK‌BHAKTI‌TAMANAN 196411081986022005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

370 SUHATMI ‌SD‌NEGERI‌PAKIS 196411101984032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

371 PARTINI                                           ‌SD‌2 PANJANGREJO 196411101985042002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

372 MURTINI                                           ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌SRANDAKAN 196411121987032008 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

373 ISMIYATUN                                         ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196411141986012002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

374 EDI SUNDARI ‌TK‌PERTIWI‌58 KWASEN 196411141987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

375 SURATINI                                          Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196411171985032007 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

376 RAJAUNAH ‌TK‌PERTIWI‌22 WONOKROMO 196411171985032008 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

377 MUJIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌KANGGOTAN 196411171985061001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

378 WINTALA                                           ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196411171986041002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

379 SUKINAH ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196411191984122003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

380 WINARTI RAHAYU ‌TK‌PKK‌41 ARGOREJO 196411201984032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

381 ROHMANI PURWANTI                                  ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌1 BAMBANGLIPURO 196411201985032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

382 HERIYANTO ‌SD‌NEGERI‌BAWURAN 196412011986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

383 G.TRI TEGUH RAHAYU                                ‌SD‌Kanisius‌Sorowajan 196412011986112001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

384 CH. ENDANG WIDAYANI                               ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 196412021984032001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

385 PRAMUDJI ENI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196412021984122003 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

386 HERI PRASETYA                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196412101995121002 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

387 SUKARJA                                           ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 196412121986041005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

388 EMI KADARWATI ‌TK‌PKK‌COMBONGAN 196412131986022003 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

389 TH. SULISTYANI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 196412141985022001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

390 SUKIJAH                                           ‌SD‌BRAJAN 196412191993082001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

391 NN UMROH                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196412201986012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

392 SUSI NUR'AINI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196412201998022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

393 ADRIANA WIDYASTUTI                                ‌SD‌NEGERI‌BANDUT 196412211987032008 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

394 UMINARSIH ‌TK‌SANTI‌BAHAGIA 196412221987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

395 SUJIYEM ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 196412251986042003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

396 SARIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SEDAYU 196412251986042004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

397 KAMIDAH ‌SD‌NEGERI‌1 TERONG 196412271986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

398 DALILAH ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGMIRI 196412281986032010 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

399 RISTYAWATI                                        ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 196412301986042004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

400 MUGIYANTI                                         ‌TK‌PKK‌105 GADINGHARJO 196501011985032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

401 SUPARTINEM                                        ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 196501031990092001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

402 SUHARJA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196501041986021002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

403 ARI WIYANDARI ‌SD‌NEGERI‌SUTRAN 196501081998032001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

404 SUTAMI                                            ‌SD‌NEGERI‌2 DODOGAN 196501092008012003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

405 SUMINI                                            ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 196501101985122001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

406 ENDANG TRI SELOWATI                               ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌1 BAMBANGLIPURO 196501131986012001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

407 ERMAN SULISTYATNA ‌SD‌NEGERI‌BONGGALAN 196501131986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

408 SAMILAH                                           ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌KALINAMPU‌I 196501161986042003 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

409 SAMIRAH ‌TK‌MADUKISMO 196501201994032004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

410 RIYANTI PUJI NURWENI                              ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196501211995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

411 TRI SUSIAMI Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196501271990032003 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

412 KAMINEM ‌TK‌PKK‌KAJOR‌WETAN 196501281986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

413 L ENDANG SULISTYORINI                             ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196501291987032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

414 AGUSTINUS SUHARJA                                 ‌SD‌NEGERI‌BOGO 196501311988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

415 SUDARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌CIREN 196502011986042007 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

416 SUNARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌GUWO 196502101986042003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

417 SRI YAMTININGSIH                                  ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌BANTUL 196502101987032007 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

418 DAMIANAS SAPTI SRI HARTINI ‌TK‌SANTA‌THERESIA 196502121986022005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

419 WINARTI                                           ‌SMP‌AL‌MA‌ARIF‌BANTUL 196502121993082001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

420 NURHADI BAMBANG SURYADI ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196502171994121001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

421 ISLANI ‌TK‌PKK‌47 PUCUNG 196502181986032011 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

422 RITA HANDAYANI                                    ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 196502192007012005 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

423 TITIK WALIYANTI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196502211987032002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

424 A M ESTI RUWINDARI                                ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196502231987032002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

425 DWIJONO ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 196502242005011002 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

426 SUPARTINAH                                        ‌TK‌ABA‌GAMBRENGAN 196502251986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

427 SURANI ‌TK‌PKK‌NGEMPLAK 196502281987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

428 SUTARJO                                           ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 196503051988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

429 BUDIYONO ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196503061990011002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

430 SITI PONIYAH ‌TK‌PKK‌94 KARANGTENGAH 196503101987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

431 SURTIYAH ‌TK‌PERTIWI‌41 196503101987022005 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

432 SUSIATI                                           ‌SD‌NEGERI‌KRAPYAK‌WETAN 196503102014062001 3,409,800.00Rp              1,704,900.00Rp               

433 SITI NURDILAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196503151995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

434 SUMIYATI ‌TK‌LKMD‌CATUR‌TUNGGAL 196503181986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

435 ASRI ZULFAYANI ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 196503201986042005 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

436 MARYATI                                           ‌TK‌ABA‌SUREN 196503201987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

437 SIGIT TRI PURNOMO                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196503211995121002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

438 SRI HASTUTI                                       ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌I‌PUNDONG 196503241988032005 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

439 PARTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 196503251986042004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

440 CATHARINA SUHARYANTI                              ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196503281987032005 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

441 SUPRIHENI ‌TK‌ABA‌WONOREJO 196503291985032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

442 ENDAH WINARTI ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196504021987032006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

443 SUPARMIYATI ‌SD‌NEGERI‌1 SUKORAME 196504031986042005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

444 SUPRIHATIN                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196504031990031009 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

445 SAMINGIN                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196504081990031019 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

446 DALIJA                                            ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 196504081992031010 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

447 WAKIDI ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 196504111990031010 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

448 KENDRI AMBARINI ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196504131988032010 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

449 SARJIYEM ‌TK‌PERTIWI‌53 196504141987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

450 SARJITO ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196504171990011002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

451 SRI NURDAYATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196504191986032018 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

452 ARIS SANTOSA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196504211989021003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

453 RR. INDAH WINAHYU NASTITI, ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 196504222014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

454 PARTIMAH                                          ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 196504301994012001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

455 SITI ARINI                                        ‌SD‌KASONGAN 196504302007012006 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

456 SARJIYANTI ‌SD‌NEGERI‌2 TEMUWUH 196505012002112001 3,900,500.00Rp              1,950,250.00Rp               

457 HERRY SISWANTORO                                  ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 196505041986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

458 SUPARJILAH ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196505062007012009 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

459 SRI SUMIYARTI                                     ‌SD‌NEGERI‌GUMULAN 196505071986042004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

460 Y. TRI MULYANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌SAMBIKEREP 196505071986042005 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

461 SUTRISMIYATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196505081986042006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

462 MARHENI ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 196505081998032001 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

463 JUDIWAHANO                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196505082007011013 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

464 WASILAH ‌TK‌PKK‌III‌PLAKARAN 196505091985032002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

465 KHOTIMAH ‌SD‌KARANGMOJO 196505091986042006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

466 SURYADI                                           ‌SD‌NEGERI‌TUNJUNGAN 196505101986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

467 NEVO SANTOSA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196505111994121001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

468 SARJIYEM                                          ‌SD‌NEGERI‌JAGERAN 196505132007012009 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

469 SAMIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGPUTIHAN 196505161988041002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

470 ARI KUSDIYANTA                                    ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196505191990011002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

471 SUKADI                                            ‌SD‌NEGERI‌1 PANJANGREJO 196505201988041002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

472 MUJIMAN                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SUNGAPAN 196505211986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

473 EDI SURYANTO                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196505251989021003 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

474 INAYAH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌NGANYANG 196505261987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

475 SRI WANDANG SARI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196505271998022002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

476 YOHANA ENDANG SUNARNINGSIH                        ‌SD‌KANISIUS‌GANJURAN 196505272007012005 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

477 SUYADI                                            ‌SD‌NEGERI‌KRAPYAK‌WETAN 196505291986041002 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

478 YUNI PARYANA                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196506011989011002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

479 ASHARI ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 196506012000031006 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

480 ARIYANTA ‌TK‌PEMBINA‌KECAMATAN‌SANDEN 196506041987021003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

481 SUGIYANTI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196506081995122001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

482 RUSMIYANTI ‌SD‌KASONGAN 196506091986042003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

483 SUGENG RAHARJO ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196506111986021004 4,370,900.00Rp              2,185,450.00Rp               

484 WINARNI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196506111989012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

485 SITI MUARIFAH ‌TK‌NEGERI‌2 KRETEK 196506141986022005 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               
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486 SUPRIYONO ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196506142007011010 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

487 MUKTI HELIYATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196506182007012006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

488 TITIK SUPARTI ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 196506191985062001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

489 MUJI LESTARI RAHAYU ‌SD‌NEGERI‌2 KADIPIRO 196506191986092001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

490 WAHYU HIDAYATI ‌TK‌ABA‌AMONG‌PUTRO‌KADIROJO 196506201985032004 5,431,900.00Rp              2,715,950.00Rp               

491 SITI KHOTIJAH                                     ‌TK‌PERTIWI‌28 POTORONO 196506201986022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

492 LANTUR MULADIYONO ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 196506241986041002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

493 ENDANG SITTAATUN                                  ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 196506242007012004 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

494 YUNI PURWANTI                                     ‌TK‌HARAPAN‌KITA‌PANDAK 196506251986022004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

495 SUJINEM ‌TK‌KUNCUP‌HARAPAN 196506251987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

496 KASIYANTI ‌TK‌AISYIYAH‌SLANGGEN 196506262007012013 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

497 PARIJAN                                           ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 196506281986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

498 SATIJO                                            ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 196506301986041002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

499 JUMIYEM ‌TK‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196507021987022001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

500 SRI MURYANTINI                                    ‌SD‌1 CEPOKOJAJAR 196507021988042002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

501 NANING HARIYATI                                   ‌SD‌NEGERI‌TLOGO 196507041988042002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

502 SRI HARYATI ‌TK‌PKK‌102 BAKULAN 196507051986042004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

503 BUDI MULYANINGSIH                                 ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 196507061984032001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

504 ARYATI ‌TK‌ABA‌WONOKROMO 196507081986022006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

505 SAJADI                                            ‌SD‌NEGERI‌SOKA 196507101986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

506 ROBIYAH ‌TK‌PERTIWI‌29 KARANGGAYAM 196507151987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

507 SUMIYADI                                          ‌SD‌BANYAKAN 196507161986041002 5,266,100.00Rp              2,633,050.00Rp               

508 SRI WAHYUNINGSIH ‌TK‌ABA‌DERMAN 196507171986022005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

509 EDY BAROTO                                        ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196507182005011004 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

510 SUMARYATI ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 196507202014062003 4,280,800.00Rp              2,140,400.00Rp               

511 SUPRIYANI                                         ‌TK‌ADISIWI 196507211986022003 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

512 ENY EKAWATI ‌TK‌TABITHA 196507222007012008 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

513 MARHADI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196507251988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

514 ADIB ZULIYANTO                                    ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 196507261991031006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

515 SUKAS SLAMET ‌TK‌PERTIWI‌46 196507271986032014 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

516 SUPARTI ‌TK‌PERTIWI‌42 KADIPIRO 196507271988012002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

517 SRI AMBAR WAHYUNI ‌TK‌MASYITHOH‌IV‌PANDAK 196507311986022003 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

518 SUMIRAH ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196508021988032007 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

519 TRI KAHANA                                        ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 196508051985061001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

520 SRI HARTINI ‌SD‌NGENTAK 196508051986042001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

521 MUJI RAHARJA                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196508061989021004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

522 ROSID ‌SD‌NEGERI‌2 PATALAN 196508081986011001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

523 MULYONO                                           ‌SMP‌MA‌ARIF‌IMOGIRI 196508101988031020 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

524 SUHARMI                                           ‌SD‌BINTARAN 196508131991022001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

525 SUBARDILAH ‌TK‌MASYITHOH‌GREGES 196508151986022006 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

526 TEMU SUPATMI                                      ‌SEKOLAH‌DASAR‌NEGERI‌MOJOSARI 196508151986042006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

527 HANI FADLILAH ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196508151987032012 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

528 DALIMAN PRASTAWA                                  ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 196508151989121003 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

529 SUMAR                                             ‌SD‌NEGERI‌BANYURIPAN 196508201991021002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

530 SUMARYATUN ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 196508241986042006 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

531 TITIK ENI SURYANTI                                ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 196508261986042001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

532 SARYONO ‌SD‌NEGERI‌TIRTOHARGO 196508261991021001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

533 SITI NURAINI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196508301987032007 5,431,900.00Rp              2,715,950.00Rp               

534 SITI MARBANI                                      ‌SD‌NEGERI‌BALONG 196508301988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

535 TUKIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌1 DODOGAN 196509021991031011 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

536 DALBIYATI ‌TK‌PEMBINA‌KECAMATAN‌SANDEN 196509051986032013 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

537 SITI MARIYAH ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 196509081986042004 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

538 SUBARIYAH                                 ‌TK‌ABA‌KKN 196509081987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

539 SUWARSIH ‌TK‌ABA‌GAMBRENGAN 196509092008012004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

540 SUBIYANTI ‌TK‌PERTIWI‌12 196509101986022004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

541 SITI AMANAH                                       ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌SUMBERMULYO 196509111986042005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

542 WINARTI ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 196509131999032002 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

543 SUPARMAN                                          ‌SD‌NEGERI‌BALONG 196509151991021002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

544 HARYATI                                           ‌SD‌NEGERI‌SALAM 196509171986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

545 MUJAB                                             ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196509182007011009 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

546 RR. TRI MULATSIH PURWANDARI ‌TK‌KUNCUP‌HARAPAN 196509201987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

547 EKAYATI ‌SD‌MUH‌WONOKROMO‌2 196509201991032009 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

548 PURBIYANTI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌TRISIGAN 196509241986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

549 ISTI BANDIYAH ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 196509251986042005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

550 SRI RAHAYU SLAMET ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 196509261994012001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

551 SRI MULYATI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 196509291986102004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

552 SITI NURJANAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196510031989032004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

553 SRI SUKARINI ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 196510032005012002 4,461,800.00Rp              2,230,900.00Rp               

554 DAMY MURWANIARTI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196510041990032010 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

555 SUKARNI ‌TK‌PERTIWI‌I 196510101987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

556 BAIQ SRI HARWATI                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196510101995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

557 M.HENI RIBUT HANDAYANI ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 196510171986042003 5,431,900.00Rp              2,715,950.00Rp               

558 PURWANINGSIH R.S                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196510191992032005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

559 SUGIYONO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196510242005011005 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

560 RAMIYANTI                                         ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 196510282014062001 2,859,800.00Rp              1,429,900.00Rp               

561 BASUKI RAHMAD ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 196511031991031006 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

562 NURNIATI SETYANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 196511072005012001 3,941,400.00Rp              1,970,700.00Rp               

563 ALB. ANDJAR KUMARA HADI ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196511082005011002 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

564 TRISAKTI SUDARMININGSIH ‌SD‌NEGERI‌PENI 196511091994012001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

565 MUGINAH                                           ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 196511141986042002 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

566 SUTRISMIYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌KREBET 196511191987032003 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

567 MARWATA ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196511231997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

568 BAMBANG JATMIKA                                   ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196511301995121003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               
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569 ASTUTI ‌TK‌PERTIWI‌53 196512052008012003 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

570 KASIDI                                            ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 196512061986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

571 KARYANA                                           ‌SD‌KATEGAN 196512081988041002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

572 SUGENG RAHARJO                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196512081996021001 4,237,500.00Rp              2,118,750.00Rp               

573 TRI SURATMI ‌TK‌MASYITHOH‌KATEGAN 196512101994032004 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

574 SUNARNI ‌TK‌MASYITHOH‌NDASARI‌BUDI 196512121986032022 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

575 SRI NURHADI Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196512121986041003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

576 TARINA END SETYORINI ‌SD‌NEGERI‌2 TEMUWUH 196512151997032002 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

577 JOHAR FUAD                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196512151998021002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

578 JANGKUNG WIBOWO ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196512172007011010 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

579 ASNAN ROHYADI ‌SD‌NEGERI‌MANGUNAN 196512231986041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

580 PRIHATINI                                         ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196512261992032006 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

581 SRIYANTO BUDISANTOSA                              ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 196512271986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

582 RADEN RARA DEWI KUSUMANINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196512311997022002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

583 R GANTYO S                                        ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196601011990031019 5,105,300.00Rp              2,552,650.00Rp               

584 RR. SRI SUDARINI ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 196601021985062001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

585 SETYANINGSIH ‌TK‌PEMBINA 196601041987022004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

586 RR. KANTI RETNOWIGATI ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196601042005012003 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

587 SUPARDIYANA ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 196601051989041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

588 SRI SUYAMTI ‌TK‌ABA‌AL‌FATTAH 196601061986022005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

589 RUSILAH ‌TK‌KUNCUP‌MELATI‌III 196601061987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

590 SUMINAH ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196601081997022003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

591 GUNAWAN JOKO RIYADI ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196601101989031009 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

592 MARYANTI                                          ‌SD‌NGOTO 196601122007012007 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

593 SUMARMI ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 196601151986042001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

594 SUMARYANTI                                        ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196601161997022003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

595 ATIK RIYANTINI                                    ‌SD‌NGENTAK 196601201986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

596 LASTUTI ‌TK‌NEGERI‌1 KRETEK 196601201987022002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

597 SUSIANTOPO                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196601202007011010 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

598 SITI MURTYANINGSIH                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196601202007012004 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

599 SUDARYANTI ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 196601212014062001 4,023,300.00Rp              2,011,650.00Rp               

600 WATINI ‌SD‌NEGERI‌TIRTOHARGO 196601231994032009 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

601 MUSMAANIK                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196601231995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

602 SRI SURYANI                                       ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196601242005012002 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

603 SUHARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌KAREN 196601251986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

604 SUBANDRIYAH                                       ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196601251995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

605 KARYATI ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 196601261988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

606 RINDARTI                                          ‌SD‌NEGERI‌NGENTAKMANGIR 196601261990102001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

607 YANE ADRIANA BENGGU                               ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196601261995042001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

608 MARYATUN ‌SD‌TERUMAN 196601291991112001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

609 GATOT SUGIRI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196602081989031007 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

610 PURWANTO ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 196602131986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

611 SRI WARDANI Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196602131988032013 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

612 SAMIYEM                                           ‌SD‌KORIPAN 196602181988042001 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

613 SUGIYEM ‌TK‌ABA‌SAMBENG 196602201986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

614 SITI AISYAH                                       ‌SD‌NEGERI‌MANDUNGAN 196602231988042002 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

615 SYAMSIDAH ‌TK‌NEGERI‌1 PANDAK 196602241987022002 5,266,100.00Rp              2,633,050.00Rp               

616 UMI SUWARSIH                                      ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 196603011989082002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

617 CH.SADMI SUWARSINI                                Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196603031991022003 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

618 MARSIATI ‌TK‌PKK‌29 ARGOMULYO 196603041985032002 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

619 KUSMIYATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196603041997022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

620 NURYANI ‌TK‌PAMARDISIWI‌PANDAK 196603111986022001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

621 SUTAPA ‌SD‌NEGERI‌2 TERONG 196603141994011002 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

622 SUMARYANA ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196603142007011012 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

623 HERI PRAWAKA                                      ‌SD‌NEGERI‌GLAGAHAN 196603142007011013 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

624 TRI HARYADI                                       ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌IMOGIRI 196603171989031006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

625 WARTINI ‌TK‌LKMD‌TROWOLU 196603181986022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

626 ISTINAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196603181990032004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

627 DASIYEM ‌TK‌KKLKMD‌AMONG‌PUTRO 196603191986022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

628 SUAR IS KURNIANINGSIH                             ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196603192007012006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

629 ENDY SUSENO                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196603201995121001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

630 PRATIWI WURYANINGSIH, ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196603211990032002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

631 ROFIDATUN ‌TK‌LEMBAGA‌TAMA‌III 196603261987102001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

632 TITIK PRIHATIN Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196603281987032006 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

633 ENI SRI LESTARI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌BANTUL 196604031988032011 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

634 MUNAWAROKH ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196604051998022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

635 TUKIYAH ‌SD‌NEGERI‌SAWAHAN 196604072007012011 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

636 NANIK KARYATI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 196604102007012015 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

637 SUJIRWAN                                          ‌SD‌KRAPYAK 196604111988061001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

638 SATIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 196604131986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

639 TRI DEWI EKOWATININGSIH Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196604131987022003 5,211,500.00Rp              2,605,750.00Rp               

640 SUJIYONO                                          ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 196604151988041004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

641 SUMARSONO ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196604151998021003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

642 MULYOTO BEKTI NUGROHO                             ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196604152005011008 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

643 GUNARTI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌MADUGONDO 196604161986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

644 SITI ZUMAROH                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196604161987032009 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

645 SRI KUSRINI ‌SD‌NGENTAK 196604161989032004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

646 WAGINEM                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196604171994122001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

647 SARJIYEM ‌TK‌ABA‌JOGODAYOH‌I 196604191987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

648 KHODARIYAH Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196604191988032008 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

649 SITI ROMLAH ‌TK‌ABA‌MERTOSANAN 196604221987022001 5,105,300.00Rp              2,552,650.00Rp               

650 RUKIJAH ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 196604231994032004 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

651 SRI SURYANI                                       ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 196604261985062001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               
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652 SURYANTINAH ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 196604261986042001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

653 KOES VOLLEYANTHO ARIBOWO ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196604272000121004 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

654 SUMARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 196605012007012010 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

655 MUJIYANA ‌SD‌NEGERI‌SILUK 196605021993101001 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

656 IKHSAN SUNARYA                                    ‌SD‌NEGERI‌1 PANJANGREJO 196605031988081003 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

657 SUTRIS PURWANTORO                                 ‌SD‌1 CEPOKOJAJAR 196605051986041002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

658 NINIK PURWANTINI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196605051992032010 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

659 SUMIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 196605062000122001 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

660 SUTIHARNI                                         ‌SD‌BRAJAN 196605072007012006 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

661 NURGIYANTI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196605082005022001 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

662 SURADINEM ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196605082007012011 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

663 SULISTYANI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196605112007012011 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

664 PARJYEM                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196605142007012008 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

665 SARJIYATI ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 196605151988042002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

666 PARTINAH ‌TK‌KARTIKASARI 196605151993032010 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

667 KASIMPI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196605162005012002 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

668 BIBIT                                             ‌SD‌NEGERI‌1 PADOKAN 196605162007011011 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

669 YOCHANES SLAMET ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196605181994121003 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

670 SURAHMAN                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196605181995121001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

671 BEJA WIYANA ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 196605191989041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

672 JUMINI ‌TK‌ABA‌NGABEAN 196605261987022001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

673 SUTINI ‌TK‌NEGERI‌1 KRETEK 196605311987022001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

674 SITI KHOMARIYAH ‌TK‌ABA‌KURAHAN 196606011986022003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

675 SUTASMIYATI ‌TK‌PAMARDI‌PUTRA 196606041986022003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

676 ROBANI                                            ‌SD‌NEGERI‌GUMULAN 196606051990021003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

677 SITI FATIMAH FRANSISCA R                          ‌SD‌KANISIUS‌JOMEGATAN 196606061988122004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

678 PARBAGIYONO ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 196606082005011005 4,280,800.00Rp              2,140,400.00Rp               

679 RAHAYU ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196606092007012011 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

680 JARIYATUN                                         ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 196606111986042004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

681 SURATMI ‌TK‌PKK‌14 TIRTOSARI 196606161987022001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

682 A LIES WIRYATMI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196606161989032009 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

683 MUJIRAH ‌TK‌PKK‌GEJAYAN 196606171987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

684 YUNI WIDAYATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196606171989032004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

685 ISNIWATI ‌TK‌BUDI‌UTAMI 196606181986032006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

686 SANTOSO                                           ‌SD‌KASONGAN 196606182007011009 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

687 FLORENT SUMIDI                                    ‌SD‌SRIBIT 196606201985091001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

688 TRI SUKAMTI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 PEDES 196606221986042001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

689 KUSWARSITI ‌TK‌PERTIWI‌39 TRIMULYO 196606261986022005 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

690 NOER HADI ANSORI ‌SD‌NEGERI‌1 PATALAN 196607022007011035 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

691 YULI KARIYATI.M.PD ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196607041990032006 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

692 MARIA ENI YULIANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196607062005012003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

693 KASIYEM ‌TK‌ABA‌KORIPAN 196607071987022003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

694 SULASTRI                                          ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌GERSO 196607072007012012 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

695 SUMIYARNI ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 196607092007012006 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

696 RUBIYANTI ‌TK‌PKK‌18 HARAPAN BANGSA 196607101987022002 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

697 SUTINI                                            Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196607101993122003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

698 SUYATNA                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196607112007011009 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

699 SUBINEM                                           ‌TK‌HASTI‌PALUPI 196607131986092001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

700 SUJARMADI ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196607131999031005 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

701 HARJUNA ‌SD‌NEGERI‌PELEM 196607132005011003 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

702 WASIS ‌TK‌PKK‌42 POLAMAN 196607151986022003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

703 SUMARNI ‌TK‌ABA‌KETANDAN 196607171987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

704 SRI SULASTRI                                      ‌SD‌NEGERI‌SEGOROYOSO 196607171988082001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

705 KALIMAH ‌TK‌ABA‌GERSO 196607201987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

706 HENY RISMIYATI ‌SD‌NEGERI‌KOWANG 196607201991032005 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

707 SRIYANTA                                          ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196607211989031007 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

708 BUDI SETYONO                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196607221993031005 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

709 TRI ATMIAMPERANI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196607231989032002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

710 SUWARTINI ‌TK‌PERTIWI‌38 196607311986022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

711 AGUS SUMARNO ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 196608011986101004 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

712 DAROYAH ‌TK‌BHINEKA‌KLEMBON 196608031987022003 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

713 SUTARNI ‌TK‌BHINEKA‌II 196608062008012008 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

714 ARIFIN SUDARMANTO                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196608071988031004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

715 SUMARFIATI ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196608071993032004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

716 GUSAINI                                           ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 196608081986041003 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

717 JUWARIYO                                          ‌SD‌NEGERI‌SUTRAN 196608091988081002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

718 TENTREM ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 196608151988042002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

719 AGUS KUNCORO                                      ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 196608161986041002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

720 AGUS SETYAWAN                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196608161994121001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

721 MASIYEM                                           ‌TK‌BINA‌PUTRA 196608171987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

722 SUMARINI                                          Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196608171999032001 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

723 DWI AGUS SUPRIYANTO                               ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196608191989031007 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

724 ENDANG PUJI RAHAYU                                ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196608201989032010 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

725 AGNES SUMARWI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196608202005012005 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

726 SUMIKIR ‌TK‌MASYITHOH‌NGASEM 196608231987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

727 SITI RONDIYAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196608231989032008 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

728 MURNIASIH ‌TK‌PERTIWI‌7 MUNGGUR 196608231993032002 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

729 SUBIYANTA                                         ‌SD‌NEGERI‌TLOGO 196608231993121001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

730 GANJAR KADAYA                                     ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 196608232000121002 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

731 YAMINI ‌TK‌PKK‌62 TRIDAYA 196608261987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

732 SUWARNA ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 196608282005011006 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

733 EDI ENDANG ASTUTININGSIH                          ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196609011998022002 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

734 ANISATUN NIHAYAH ‌SD‌TERUMAN 196609022014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               
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735 WIDANI REFTIRAWATI ‌TK‌ABA‌GODEGAN‌TAMANTIRTO 196609041986022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

736 SUMINAH ‌TK‌PANTIRINI 196609051987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

737 ANIK MAHTUN ISNAENI                               ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196609052007012009 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

738 BUDI SANTOSA                                      ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 196609061986101003 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

739 TRI ASTUTI KHOTIMAH                               ‌SD‌MONGGANG 196609081986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

740 EMI RIANAWATI                                     ‌TK‌ABA‌SITI‌MARIYAH‌3 196609091987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

741 MUGIYONO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196609171989031005 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

742 SUTARMINI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196609192005012004 4,370,900.00Rp              2,185,450.00Rp               

743 SITI ARINI JANAH ‌TK‌PERTIWI‌21 196609211986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

744 TUMINEM                                           ‌SD‌NEGERI‌GANDOK 196609211986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

745 C. MARI ENI WIDARSIH                              ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196609241989032006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

746 YUSUF BAMBANG AGUNG SANTOSA ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196609241994121002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

747 WAHYUNINGSIH WIDYASTUTI                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196609261993032004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

748 HERU SUPRANOTO ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196609271993121003 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

749 HARLISTYANING ‌TK‌ABA‌AMONG‌PUTRO‌KADIROJO 196609272008012002 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

750 MURTIASIH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196609281989032008 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

751 SARIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 196610012006042004 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

752 ONNY PRASETYANTI ‌SMP‌YP‌BANTUL 196610021990032006 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

753 THERESIA MURTANTI                                 ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196610021995122004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

754 PARJIYO ‌SD‌NEGERI‌BANGO 196610031987031008 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

755 SRI RAHAYU ‌SD‌NEGERI‌TLOGO 196610041998032002 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

756 HARNA                                             ‌SD‌NEGERI‌PELEM 196610051991021004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

757 TRI SUCIYATI ‌TK‌PKK‌81 AMONGSIWI 196610081986022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

758 JUMARYANTI ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196610131987022001 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

759 SRI HARUNTI                                       ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 196610131999032006 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

760 NURDAYATI ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 196610132014062002 4,023,300.00Rp              2,011,650.00Rp               

761 JAWADI                                            ‌SD‌MUH‌KARANGKAJEN‌IV 196610151991031006 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

762 NGATONO                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196610171995121001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

763 MUHINNAH ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 196610191990032002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

764 ASIH MURDANI ‌TK‌MAWAR‌PUTIH‌PKK‌39 196610201987022001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

765 CH. UMI LISTYANTINI                               ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196610231988032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

766 WASIYEM ‌SD‌KORIPAN 196610231988082002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

767 MUJIYANA                                          ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 196610231998021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

768 JUMIRAH ‌SD‌MUH. BABAKAN 196610232007012009 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

769 RR. HESTINI NUGRANINGRUM                          ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196610251992032006 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

770 TRI MARYANI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196610252007012025 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

771 EKOWATI PURWANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 196610271986042002 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

772 E. HARTITIK                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196610282005012004 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

773 TUZIMAH ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 196610292007012007 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

774 BAGYO SURYANTO                                    ‌SD‌NEGERI‌2 PEDES 196611021995031002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

775 SUMARNI ‌TK‌RA‌MASYITHOH‌NANGSRI 196611051987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

776 RINAWATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196611091999032001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

777 JOKO PITOYO ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 196611111988061001 4,508,600.00Rp              2,254,300.00Rp               

778 MARTINA SUPRAPTINI                                ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196611111989032009 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

779 RUSBAGIYO                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196611141989101001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

780 SUHARTI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196611152008012002 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

781 SUTARYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196611161995122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

782 ERNA FITRIANI                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196611161995122002 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

783 PARIYEM ‌TK‌DHARMA‌BAKTI‌IV 196611171987022001 4,508,600.00Rp              2,254,300.00Rp               

784 SETYA HAMRULAH                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196611172005011006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

785 ENDANG POERBOWARNI                                ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196611181994122001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

786 KASMIYATI                                         ‌TK‌NEGERI‌1 PANDAK 196611201987022001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

787 NAFIS SAHARA                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196611201990032007 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

788 DWI RISTIYANI ‌TK‌ABA‌BULUS‌KULON 196611211987022003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

789 NURDIYATI ‌TK‌PERTIWI‌3 NGIJO 196612011988032012 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

790 RR.TRI BUDI HARTATI                               ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196612051991032011 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

791 RUBIDAH ‌TK‌ABA‌WONOTINGAL 196612061987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

792 DWI ANI WIYANTI                                   ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 196612061994032008 3,941,400.00Rp              1,970,700.00Rp               

793 WIJI LESTARI ‌TK‌ABA‌GADING‌LUMBUNG 196612071987102001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

794 SULIS SETYORINI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196612091990032003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

795 TRI WIDIYASTUTI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196612111993032006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

796 SITI PURWANINGSIH                                 ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PIYUNGAN 196612131994122001 4,370,900.00Rp              2,185,450.00Rp               

797 PARWOTO GATOT SUROYO                              ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 196612151998021004 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

798 SULISTYAWATI, ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196612152014062002 3,627,900.00Rp              1,813,950.00Rp               

799 ENDANG ISWATI                                     ‌TK‌ABA‌GEDONGKUNING 196612161986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

800 SRI LESTARI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196612161994022004 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

801 SUKAMTO                                           ‌SD‌NEGERI‌SRUMBUNG 196612201992031006 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

802 KHANIFAH ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196612201995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

803 PRAPTI SUNDARI                                    ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 196612211992032009 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

804 HARTINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196612241989032009 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

805 RR. NANIK ROHMULYATI ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 196612301986042004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

806 ANI SURAMI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196701011986022003 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

807 WAGIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌BOGO 196701011988081004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

808 IBNU ATMAJA ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196701032005011008 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

809 SUJIRAH ‌TK‌PKK‌16 MEDELAN 196701051987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

810 SUNARTA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196701052005011006 4,370,900.00Rp              2,185,450.00Rp               

811 WAKIJO                                            ‌SD‌N‌BARAN 196701071991041001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

812 WINARTUTI                                         ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 196701081986042001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

813 SUBANDIYAH ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 196701081988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

814 FATIMAH                                           ‌SD‌KLENGGOTAN 196701091991022003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

815 RODHIYAH                                          ‌TK‌AL‌MUHTADIN 196701101987022001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

816 SITI MIASIH                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196701102007012012 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

817 ANT. WALIYADI                                     ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 196701151988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

818 SARTI ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196701162014062001 4,150,100.00Rp              2,075,050.00Rp               

819 SUBIYEM ‌TK‌PERTIWI‌12 196701211987022002 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

820 ENI WIDAYATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196701211995122003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

821 PARMI ‌SD‌NEGERI‌1 BANJARHARJO 196702011988042004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

822 SUBUR                                             ‌SD‌NEGERI‌DLINGO 196702011994011001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

823 WALGIYO                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196702011994121004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

824 SUNARNI                                           ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196702012007012018 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

825 SUHATNI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196702021989022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

826 TITIK LESTARI                                     ‌TK‌KUNCUP‌MELATI‌I 196702031986022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

827 SUPARMI ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 196702051986042001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

828 DWI NINGSIH HANDAYANI                             ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196702061993032006 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

829 MURTINI                                           ‌SD‌N‌BARAN 196702062007012012 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

830 SUKAMSIAH                                         ‌TK‌PERTIWI‌11 BINTARAN 196702102007012013 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

831 NINIK WIGATI RAHAYU                               ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 196702122005012007 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

832 SUPRIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196702142005011002 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

833 SUBARSILAH                                        ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 196702151991032010 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

834 SUMARDIYANA                                       Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196702151992111002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

835 KIRMANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196702152008011006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

836 HARMINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196702171995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

837 DASWATI ‌TK‌PKK‌63 196702181987022001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

838 SITI SRI JAYATI                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196702211995122002 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

839 SUHARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 WIJIREJO 196702251987102001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

840 DYAH SISWATI                                      ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 196702272007012009 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

841 SRI MARTIYAH                                      ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 196703011986102001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

842 PUJIYATI                                          ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 196703011994012001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

843 HARTINEM Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196703051988032009 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

844 JUMARUDIN                                         Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196703051988081001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

845 DARSITI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196703061995122003 4,949,400.00Rp              2,474,700.00Rp               

846 MUSINAH ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 196703151988082002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

847 SRI WAHYUNI                                       ‌SD‌MONGGANG 196703251988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

848 MUJIRAN ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196703302007011005 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

849 SRI JUMI ASTUTI                                   ‌TK‌PKK‌4 ARGOMULYO 196703311987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

850 WINDARTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196704031994122002 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

851 MUSIDI ‌SD‌NEGERI‌SAWAHAN 196704051988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

852 V.F.HERMAN GUNTORO                                ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196704051998031010 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

853 SRI SUBARIYAH                                     ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 196704071993122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

854 NUR SRI HAYATI                                    ‌TK‌PERTIWI‌13 BONGSREN 196704131987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

855 MUJIYEM                                           ‌SD‌2 PANJANGREJO 196704141986042001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

856 SUPARJI ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196704151991031013 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

857 SUMARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 196704151999032005 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

858 UTAMININGSIH                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196704161989032008 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

859 SUHARWANTI                                        ‌SD‌NEGERI‌TRUCUK 196704171991032004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

860 RR SUWASIATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196704172005012005 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

861 NUR WAKHID ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 196704231991031004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

862 KASINAH ‌TK‌ABA‌KEPUH‌WETAN 196704241987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

863 F. BEKTI SUKENDRI                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196704251995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

864 SUMARDIYAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196704271997022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

865 ARIS MASHURI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196704292007011007 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

866 NGADIYAR ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌DEMAKAN 196705071987021001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

867 BUDIATI ‌TK‌PERTIWI‌16 196705071987022001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

868 PONISRAH ‌SD‌NEGERI‌WIYORO 196705102005012008 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

869 SUDARMI                                           ‌SD‌2 PANJANGREJO 196705111998032002 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

870 SRI UMIYATI                                       ‌SD‌NEGERI‌KAREN 196705141988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

871 TUTIK SAPTININGSIH Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196705151988042002 5,105,300.00Rp              2,552,650.00Rp               

872 TRI HARTATI FARIDA                                ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌MOJOSARI 196705161993032007 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

873 JUHADI                                            ‌SD‌2 PETIR 196705201990031008 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

874 MULYANINGSIH                                      ‌TK‌ABA‌MARSUDISIWI‌IV 196705211987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

875 ROKINI Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196705221990032004 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

876 ATMI PRIHATIN ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196705261989012001 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

877 SUGI PARYANTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 196705291994121001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

878 SUYATNA                                           ‌SD‌NEGERI‌SONO 196706011988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

879 SRI WAHYUNI ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196706011988042001 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

880 BAKHRON MULYADI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196706011997021002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

881 TOHIR RACHMANTO                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196706042008011006 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

882 PARMI ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196706062005012008 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

883 WAHZIR                                            ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 196706071990031012 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

884 HARTUTI ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196706072007012014 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

885 SRI LESTARI                                       ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 196706081988042002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

886 SUPARJANA                                         Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196706101991021003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

887 DWI RAHAYU ‌TK‌PKK‌SINDET 196706121992032016 3,941,400.00Rp              1,970,700.00Rp               

888 MURTI RAHAYU                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196706142007012017 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

889 SUPARTINI ‌TK‌PERTIWI‌NO‌27 JAMBIDAN 196706161994032008 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

890 SUNARDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196706162007011023 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

891 MARINA WIWID PRASETYANTI ‌SD‌NEGERI‌1 SUKORAME 196706181986042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

892 ANY SURYANINGSIH ‌TK‌LEMBAGA‌TAMA‌II 196706181987022002 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

893 SITI RUSMIYATI ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196706181995062001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

894 SUHANI ISDIYAH                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196706202005012002 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

895 DWI YUNI WIDYASTUTI                               ‌SD‌MUH‌WONOREJO 196706262007012019 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

896 ISTRI WENING ‌TK‌ABA‌PANTI‌PUTRA 196706281997022001 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

897 FATMIYATUN YULIANI ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196707011994122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

898 SUDARSIH                                          ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 196707012005012008 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

899 WENING NURDIYAH                                   ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 196707041991032014 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

900 SUNARYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 196707051988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

901 WALUYO                                            ‌SD‌NEGERI‌SEYEGAN 196707062007011061 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

902 KUNTA WIJIKANGKA ‌SD‌NEGERI‌PIRING 196707072000031010 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

903 HAROYAH                                           Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196707101991032012 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

904 SITI KHAMSI FATHONAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196707131989032005 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

905 SAMSIYAH ‌SD‌NEGERI‌KANGGOTAN 196707132007012012 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

906 LIDIA LISTIYANTATI                                ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196707171989032010 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

907 SUPARJA                                           ‌SD‌NEGERI‌2 DINGKIKAN 196707171991021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

908 DARMISIH ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196707202008012009 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

909 YUNARTI ‌TK‌RA‌MASYITHOH‌PRANTI 196707221987022001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

910 SITI NURYANTINI ‌SD‌NEGERI‌PELEM 196707221988042004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

911 SRI ASTUTI BUDIASIH                               ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196707241994122005 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

912 DWI SUHARYANA                                     ‌SD‌NEGERI‌SEYEGAN 196707291991031001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

913 TRI RAHAYU SARWASIH                               ‌SD‌NEGERI‌BANDUT 196708042014062001 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

914 JAZIMAH ‌SD‌N‌2 SANDEN 196708081991022001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

915 SANTA                                             ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196708101988041002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

916 SUYOTO                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196708111992011002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

917 TRI RAHAYUNINGSIH                                 ‌SD‌NGENTAK 196708121988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

918 MUSRIYATI ARIFAH                                  ‌SD‌NEGERI‌GUWO 196708132005012002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

919 AGUS PURWANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 196708151986041001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

920 SITI NURHAYATI Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196708151987022001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

921 SUYOTO                                            ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196708151991031015 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

922 ABDULAH                                           ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 196708152005011006 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

923 PUTUT AGUS WANDONO                                Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196708161995121005 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

924 MARYATI ‌TK‌PERTIWI‌6 196708221991032007 4,237,500.00Rp              2,118,750.00Rp               

925 ERNA WIJAYANTI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌KASIHAN 196708241998022001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

926 ASRI ASTUTI                                       ‌TK‌MASYITHOH‌I‌TEGALREJO 196709031987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

927 MURTI WARDANI ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 196709052005012007 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

928 RATNA HANDARINI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196709061995122005 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

929 SRI WIJAYATUN                                     ‌SD‌NEGERI‌BALONG 196709081988082002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

930 PONIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 196709111988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

931 SUPRAPTI ‌TK‌ABA‌MULYODADI‌IV‌BELAN 196709131988032004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

932 SRI HARTINI                                       ‌SD‌NEGERI‌KARANGGAYAM 196709161989042001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

933 SUSANA WIDYANINGSIH ‌TK‌PKK‌24 ARGODADI 196709191987022002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

934 SUNARTI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PIYUNGAN 196709201990032007 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

935 RIYANA ‌SD‌NEGERI‌KANGGOTAN 196709201993031007 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

936 RR. SUPENI RAHAYU                                 ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 196709221988082002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

937 EDY SUNARYA ‌SD‌NEGERI‌2 TEMUWUH 196709232005011005 3,900,500.00Rp              1,950,250.00Rp               

938 INDARSIH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌SOKA 196709251987022002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

939 PURWANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 196709281995121002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

940 TUMIYATI                                          ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196709282005012005 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

941 SURJANA ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196710021998021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

942 FAHRUR ROZI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196710031993031003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

943 WINARTI TRI MULYANI ‌TK‌PERTIWI‌52 SIDOMULYO 196710141987022001 5,052,300.00Rp              2,526,150.00Rp               

944 RUSMIYATI ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌TRISIGAN 196710142007012014 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

945 ISTI ROFIAH                                       ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 196710182014062001 3,517,200.00Rp              1,758,600.00Rp               

946 KARTINI NUR RAHAYU ‌TK‌PKK‌46 TUNAS MEKAR 196710202008012008 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

947 BINTI ROSICHOTUL H                                ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196710231997022002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

948 NANIK SUNARNI ‌TK‌MASYITHOH‌PIJENAN 196710251987022001 5,105,300.00Rp              2,552,650.00Rp               

949 WARDIYANTO                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196710301989031004 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

950 NUR BUDIYANTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196711021997021002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

951 WAJIANA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196711061995121003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

952 AKHMAD AZHAR                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196711061995121004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

953 PURWATI WAHYUNI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196711061995122003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

954 SITI BUNTARTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196711082007012010 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

955 KUSTIYAH                                          ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 196711101986042002 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

956 C. SUPRIYANTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196711101990032014 4,370,900.00Rp              2,185,450.00Rp               

957 SUNARYA ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196711121997021002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

958 ALFIYAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196711182005012005 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

959 SRI KARTI ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 196711182007012003 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

960 SUTRI ORBAYATI                                    ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 196711261988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

961 SUBANDI                                           ‌SD‌NEGERI‌SALAM 196712012008011007 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

962 WAGINI                                            ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196712031997022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

963 SUNARTI ‌SD‌BANTUL‌WARUNG 196712071992092001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

964 AMIROTUN SOLIKHAH                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196712081988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

965 SARYANA Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196712111990031005 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

966 SUPRIHATIN ‌TK‌LKMD‌MARSUDISIWI‌SAWIT 196712121988032011 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

967 HARDIYANTO                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196712171995121002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

968 DWI INDRIYANI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196712171995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

969 SUMILAH                                           ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 196712211988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

970 SUHADI  PURWANTO                                  ‌SD‌NEGERI‌CIREN 196712212007011007 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

971 ISNAINI S.WIYATI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌TEGALLAYANG‌I 196712231991032003 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

972 TITIS NUR WIDININGSIH Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196712231991032004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

973 PARSIYEM ‌SD‌PROKETEN 196712281988042001 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

974 ASTA HIDAYADI ‌SD‌NGENTAK 196712282000031003 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

975 WIDARTI ‌SMP‌YP‌BANTUL 196801061989102001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

976 SUDARTO                                           ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196801071995011001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

977 ERNANTYO FITRIANTORO                              ‌SD‌NEGERI‌KREBET 196801091988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

978 SRI HARTATI ‌TK‌PKK‌107 ARGOSIWI 196801101987022001 4,847,300.00Rp              2,423,650.00Rp               

979 SRI SUMADYAWATI ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 196801112007012010 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

980 MUH. FAUZI                                        ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 196801131991021001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

981 SUMIYATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196801151998022002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

982 IMAM SANTOSA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196801181995121002 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

983 HARJANA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196801231994121005 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

984 SITI WASTIYAH ‌TK‌ABA‌AL-FAJAR 196801242008012006 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

985 SUHARDI ‌SD‌NEGERI‌1 SANDEN 196801261988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

986 CESILIA USMENI                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196801281995122003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

987 TRI NURYANI                                       Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196802031988032004 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

988 BARUNI ROBANIATI ‌SEKOLAH‌DASAR‌NEGERI‌MOJOSARI 196802041988082001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

989 MURYATI ‌TK‌ABA‌MERSAN 196802081987022001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

990 SARINTEN ‌TK‌ABA‌WONOCATUR 196802081988032003 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

991 NASTITIK                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196802082008012012 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

992 TUSWATI                                           ‌SD‌NEGERI‌WIROKERTEN 196802101992032005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

993 PARINTEN                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196802122007012023 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

994 BONASIH                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196802161995122004 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

995 SRI SUBEKTI                                       ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌PIYUNGAN 196802191994032008 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

996 SUTARNI ‌SD‌NEGERI‌SILUK 196802201998032003 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

997 COLECTA RETNO SUSETYORINI ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196803061995122001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

998 SUPRI ATMAJA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196803061997021002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

999 USWATUN KHASANAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196803081988082001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1000 SUPARTINEM                                        ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 196803101991032012 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1001 MARZANAH                                          ‌SD‌NEGERI‌1 BLUNYAHAN 196803131988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1002 SITI NURJANAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196803142007012012 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1003 SRI WAHYUNI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196803151997022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1004 SITI MAHMUDAH                                     ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 196803181988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1005 ENTIEK NURHAYATI                                  ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196803181988062001 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1006 SRI LESTARI                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196803242008012004 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1007 DWI RAHAYU BENAWATI ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196803262008012006 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1008 SUCIATI                                           Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196803271988042001 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1009 LILIS SURYANI                                     ‌TK‌ABA‌SULANG‌KIDUL 196803311993032004 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1010 ISDIYANA                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196804041995121001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1011 SIDRATUL MUNTOHA                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196804041996011002 4,949,400.00Rp              2,474,700.00Rp               

1012 MARDIANA ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 196804071988072001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1013 MUJIYA Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196804081994011005 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1014 JARWONO ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196804081999011003 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1015 SUTARMI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌GULON 196804121988032005 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1016 SUPARTI ‌TK‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196804121988032006 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1017 INDAR RISTININGSIH                                ‌SD‌NEGERI‌DONOTIRTO 196804121993032007 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1018 AMBARINI SRI LESTARI ‌TK‌PKK‌57 MUNTHUK 196804132007012023 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1019 SURYASTUTI                                        ‌SD‌NEGERI‌1 WIJIREJO 196804201991032007 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1020 EDI SUROTO                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196804231997031005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1021 SUGIYONO NURHADI                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196804241995121002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1022 SRI PURWANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196804252014062002 4,023,300.00Rp              2,011,650.00Rp               

1023 ROCH ATMADJI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196804281995031003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1024 UMI KULSUM                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196805012007012025 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1025 SRI PURWANTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196805032002122001 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1026 PARJO                                             ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196805041997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1027 ROBIYAH                                           ‌SD‌NEGERI‌2 DINGKIKAN 196805072007012021 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1028 LUSIA HENDRIYANI ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 196805091988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1029 IRAWATY RODIAH ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196805091995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1030 SIH RAHAYU ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196805101988032007 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1031 SUPRIYATI ‌TK‌AISYIYAH‌KASONGAN‌PERMAI 196805121990032004 5,000,000.00Rp              2,500,000.00Rp               

1032 NGATEMI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196805142005012016 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1033 MAITATIK ZUZAIROH ‌TK‌KKLKMD‌TUNJUNGAN 196805191988032004 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1034 ENY PURWANTI ‌TK‌PKK‌21 PENDOWOHARJO 196805202007012022 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1035 SRI SUPATMI ‌TK‌ABA‌JOGODAYOH‌I 196805211988032003 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1036 DWI MARYATI ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 196805252005012008 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1037 RATNA DEWAYANI WIKANSARI                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196805262005012003 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1038 SAMINTEN                                          ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 196805291988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1039 MUJIYEM ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196806011988042002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1040 DWI KUSENDARWATI                                  ‌SD‌SRIBIT 196806011991032009 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1041 NGATIJAN ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 196806021994101001 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1042 MUH. JAMRONI                                      Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196806041991021001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1043 PRIYONO                                           ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 196806051988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1044 RR. MURNI PUJI RAHAYU                             ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 196806062005012010 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

1045 SUDIYEM ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196806062007012019 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

1046 SUHARTINI ‌TK‌MASYITHOH‌MARDISIWI 196806071987022001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1047 PONIDI ‌SD‌NEGERI‌1 SALAKAN 196806081988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1048 EDI PURWANTO                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196806131995121002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1049 PARTIJEM ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 196806132007012009 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1050 SUYATMI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌SELTIM 196806142007012016 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1051 JOKO LELONO ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196806152007011023 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1052 SURATINEM ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196806172007012020 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1053 ISTIANNAH MAHMUDAH                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196806231994032003 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1054 SUKARDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196806241990081001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1055 TRIYANTONO ‌SD‌KARANGMOJO 196806251988041002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1056 SUTINEM ‌SD‌NEGERI‌KLAGARAN 196806262007012014 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1057 NARYULININGSIH ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 196806272007012012 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1058 SUPRIHATIN ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 196806282005012004 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1059 SITI NURSYAMSIYATI                                ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196806301995122003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1060 SRI YUNIATIN ‌TK‌MASYITHOH‌PIJENAN 196806302008012007 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1061 HARIYONO ‌SD‌NEGERI‌BANGO 196807011992031006 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1062 TRI HATMI ‌TK‌PKK‌11 JOMEGATAN 196807041991032008 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1063 MUHAMMAD YUSUF ‌SD‌NEGERI‌KANIGORO 196807052005011012 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1064 WIYONO                                            ‌SD‌N‌BARAN 196807081994031012 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1065 MIYARTI ‌TK‌KKLKMD‌KUWON 196807082008012017 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1066 WALYATI ‌TK‌ABA‌AMONG‌PUTRO‌I 196807112007012010 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               
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1067 MUJINEM                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196807121992052001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1068 SRI MUJIYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196807142007012019 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1069 SRI INDARWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 196807151991032008 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1070 ISTI WIDAYANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196807151997022001 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1071 TATIK TRI HANDAYANI                               ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196807232007012011 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1072 SUMARNI                                           ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 196807272006042011 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1073 SURATI ‌TK‌PERTIWI‌17 PANJANG 196808021988032004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1074 ANJAR WIDIYANTO ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 196808041993071001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1075 YULI ARINI ‌TK‌ABA‌KARANGTURI 196808062007012028 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

1076 KAMSIYAH                                          ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 196808071992032006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1077 SUGIYATMINI ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 196808101988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1078 SATINEM ‌TK‌MASYITHOH‌NURUL‌HUDA 196808121990032010 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1079 AGUS FUADI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196808131998021003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1080 SUKARTINAH                                        ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 196808181988082001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1081 SARWIASRI                                         ‌SD‌NEGERI‌KALANGAN 196808181991081001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1082 BASRODIN                                          Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196808231995121001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1083 TRI HERIYANTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196808251995121003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1084 ISTIYATI ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 196809012005012009 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1085 TRI MURWANTO ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 196809031991041001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1086 SRI LESTARI                                       ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196809081990032007 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1087 KEMBARIYANA                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196809102007012015 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1088 RAKHMAT TRIWIJIYANTA                              ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196809111995121003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1089 SUPARDI                                           ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 196809141993081004 4,237,500.00Rp              2,118,750.00Rp               

1090 PUSPITA ISWAHYUNI ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 196809151993122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1091 SARASWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196809151994022002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1092 ETRI WIDARYANTO ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196809171998021004 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1093 NARIMO                                            ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 196809191994011001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1094 NURJANAH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌PIYUNGAN 196809202007012013 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1095 AHMAD SUDARMI                                     ‌SD‌NEGERI‌PELEM 196809211993121001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1096 KASIHAN                                           ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196809211994121001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1097 RETNA HARTATI ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196809231995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1098 HARYANI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌TEGALLAYANG‌I 196809252000122001 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1099 SULISTYOWATI ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 196809261988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1100 SRI RAHAYU                                        ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 196809301994082001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1101 SUMARSIH                                          ‌SD‌MUH. GUNTURGENI 196810011988082001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1102 MARSIANTA                                         ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 196810061988041001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1103 LISTIANA AMBARSARI                                ‌SD‌NGOTO 196810152014062002 3,627,900.00Rp              1,813,950.00Rp               

1104 ISMINARNI ‌TK‌ABA‌LABBAIK‌AP‌III 196810162008012007 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1105 PARDINO ‌SD‌SENDANGSARI 196810202005011006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1106 AGUNG HIDAYADI                                    ‌SD‌NEGERI‌MANGIR‌LOR 196810311990091001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1107 SUPRAPTI                                          ‌SD‌NEGERI‌JOMBOR 196811052007012016 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1108 TRI WURYANTUTIK ‌TK‌PKK112 GLAGAHAN 196811092007012011 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1109 RISNANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196811101995121006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1110 CICILIA LELY DAMAYANTI                            ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196811131997022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1111 SRI HARTATI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196811151995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1112 ASLANHADI ‌SD‌NEGERI‌WONOLELO 196811211988041001 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1113 MARTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 196811212005012002 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1114 SITI MUHAIMINAH                                   Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196811251991112001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1115 SRI YANTINI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196811252007012009 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1116 NINING PUSPAYANI ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196811261995122003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1117 NUR ALI SADI                                      ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 196811301993121001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1118 AMBAR WIYATI ‌TK‌PERTIWI‌57 BANGUNHARJO 196812061988032001 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1119 SUTOPO ‌SD‌NEGERI‌WONOLELO 196812062000031004 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1120 TITIK INDRAWATI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196812072008012007 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1121 SUMARJONO                                         ‌SD‌POTORONO 196812081988041001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1122 KUNCARINI                                         ‌SD‌NEGERI‌WOJO 196812092005012005 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1123 JUMARI                                            ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 196812181991021001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1124 KAYATI                                            ‌TK‌NEGERI‌1 PANDAK 196812201988032001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1125 SITI ZULAIFAH ‌TK‌ABA‌BOGORAN 196812202007012012 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1126 SUGENG PURWANTARA                                 ‌SD‌NEGERI‌KAREN 196812241990031001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1127 ENDANG RETNANINGSIH                               ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 196812252005012005 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1128 TUKIRAH ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 196901022000122003 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1129 SRI WIGATI ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196901022007012020 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1130 RR GENOVIVA SRI HARSANTI ‌TK‌PERTIWI‌8 JOLOSUTRO 196901031988032001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1131 ANY SYAMSIATUN ‌SD‌NEGERI‌PIRING 196901031988042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1132 ELMI NURIYAH                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196901031998022005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1133 RR. SRI UDANINGSIH S.PD ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196901051995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1134 HUSNI SOLIKHIN ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196901071998021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1135 SUPARMI                                           ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 196901081998032001 4,326,700.00Rp              2,163,350.00Rp               

1136 NISA AKMALARINI                                   ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌SUMBERMULYO 196901101991032005 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1137 WASILAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196901121995122003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1138 NANIK SRI RAHMAWATI                               ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196901151995122003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1139 SUTIRAH ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 196901162007012011 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1140 AGUNG BASUKI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196901171997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1141 INTARTIYANI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196901292007012006 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

1142 RINI SISWANTI                                     Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196902021991032012 4,949,400.00Rp              2,474,700.00Rp               

1143 NUR KHASANAH                                      ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌KARANGPLOSO 196902031991032005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1144 LESTARI ‌TK‌MASYITHOH‌KEMBANGSONGO‌2 196902051989032002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1145 ENDARTO GUTOMO RUSMI                              ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196902122007011020 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1146 SRI LESTARI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196902151994032007 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1147 SUPRIYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196902181995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1148 NURHANIYATI ‌TK‌MASYITHOH‌BEDUKAN 196902192007012010 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1149 SUMIYATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196902221995122004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

1150 SUMARYATUN Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196903011993032004 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1151 BENA SAEFUDIN ZUHRI ‌SD‌NEGERI‌2 DODOGAN 196903011999011002 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1152 MARLIMAH                                          ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 196903012000032004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1153 SITI NURHIDAYAH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌AN‌NISA 196903061989032002 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1154 SUMARYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌SEROPAN 196903061996062001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1155 DUMI RAHMAWATI ‌SD‌NEGERI‌CANDEN 196903111988092001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1156 TUJIYATI ‌TK‌ABA‌GADING‌LUMBUNG 196903132008012006 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1157 BARTINA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196903151995122004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1158 MUSLIMAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196903151995122006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1159 MURTRININGSIH ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196903172007012012 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1160 WIJIASTUTI ‌TK‌PKK‌76 KENTOLAN KIDUL 196903272007012010 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1161 JASWA BIWANTORO                                   ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 196904011990031003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1162 AG. TRIYANTA                                      ‌SD‌NEGERI‌KALIPUCANG 196904011991021001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1163 SURATMI ‌TK‌KUNCUP‌MELATI‌IV 196904011991032004 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1164 SUDARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 196904031992032009 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1165 SRI HALIMAH                                       ‌SD‌MUH‌WONOREJO 196904052007012022 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1166 MUJI WARSITI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196904102007012015 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1167 SURAMI                                            ‌SD‌NEGERI‌GUWO 196904102014062001 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1168 NINGKIYATI ‌SD‌BINTARAN 196904152008012015 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1169 SETIYOALABI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196904161997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1170 P SURATMAN                                        Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196904171990031005 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1171 PARJILAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196904171994012001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1172 MARINI KUSDIYATI                                  ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 196904172007012013 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1173 HARMIN ISTININGRUM                                ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196904211997022001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1174 MARYANI                                           ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 196905011995062001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1175 ZUDIYAH ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 196905042007012020 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

1176 WIDODO ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196905081993011001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1177 SITI YULAIKHAH                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196905091994022001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1178 MARTONO ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196905101998021002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1179 SRIYATI                                           ‌TK‌NEGERI‌1 PANDAK 196905152000122002 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1180 ZAINUDIN                                          ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌I‌PUNDONG 196905181998021003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1181 AMBARWATI                                         ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 196905192014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1182 HERY PURNOMO                                      ‌SD‌NEGERI‌KALANGAN 196905271992031007 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1183 WINARSIH ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 196905291989032001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1184 JUMIYATI ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 196905301992032005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1185 SRIYONO                                           ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 196905302005011005 3,374,400.00Rp              1,687,200.00Rp               

1186 SRI SUWARSIYAH ‌TK‌MARDITAMA‌GARON 196906011992032011 4,237,500.00Rp              2,118,750.00Rp               

1187 NANING HIJANAH                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196906011995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1188 MARWATA ‌SD‌NEGERI‌2 TERONG 196906012005011007 3,941,400.00Rp              1,970,700.00Rp               

1189 SRI DARYATI ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196906012005012011 4,237,500.00Rp              2,118,750.00Rp               

1190 TUGIRAH Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196906071989032002 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1191 BUDI SANTOSA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196906071995121003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1192 SAPANI                                            ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 196906102007011015 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1193 SAMINEM ‌SD‌NEGERI‌NIRMALA 196906111990032002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1194 UMI FATONAH ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 196906121988042001 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1195 MUHARI ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 196906142007011012 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1196 SALIMAH ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 196906191991032004 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1197 SRI WIJI LESTARI                                  ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196906201990032006 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1198 SUKISNO ‌SD‌NEGERI‌PRIYAN 196906212005011008 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1199 PAMUJIWIYANA ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196906222003121002 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1200 INDIRA MINARSIH                                   ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196906251994122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1201 SITI SUHARYANI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196906251994122002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1202 SUSI WARSIYATI                                    ‌SD‌N‌2 SANDEN 196906251996062001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1203 RR SUDI HARTINI                                   ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 196906252005012006 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1204 WAGIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196906262007012014 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1205 LIRIS NUR HIDAYATI ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 196906271994022003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1206 NANI SARBINI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196907012007012016 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1207 ICHSAN SETIABUDI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196907021997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1208 MUHAMMAD ZADIN ARIYANTO                           ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196907022007011018 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1209 YATINEM                                           ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 196907061991032013 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1210 NURHAYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196907061997022003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1211 DIDIK SUWANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌1 WIJIREJO 196907061999031008 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1212 SITI ROHAYATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196907091991082001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1213 MUNJIYAH                                          ‌SD‌NEGERI‌BRONGKOL 196907101989042001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1214 VALENTINA RUSMIYATI                               ‌SMP‌KANISIUS‌BAMBANGLIPURO 196907101997022002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1215 PARJIYATMI                                        ‌SD‌PANGGANG 196907111999032004 4,326,700.00Rp              2,163,350.00Rp               

1216 GUNARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌TIRTOMULYO 196907131993032007 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1217 V. KASTUBHAMANI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196907171997022003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1218 SUGENG BAGYA ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196907172008011008 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1219 SRI KUSTINAH                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196907221998022002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1220 SITI DARYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196907272005012012 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1221 CHRISTINA SURYANI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196907281995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1222 NURYANTI ‌SD‌NEGERI‌2 TERONG 196908011994012001 4,463,000.00Rp              2,231,500.00Rp               

1223 R B. ACHMAD SOLIKU ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196908011995121004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1224 JUMADI                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196908011998031010 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

1225 AMANAH                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196908032005012009 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1226 SUKARTI ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 196908051992032007 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1227 NGATINI                                           ‌SD‌PANGGANG 196908052014062002 4,193,500.00Rp              2,096,750.00Rp               

1228 AGUS PRIYONO                                      Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196908061992031007 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1229 SRI LESTARI                                       ‌SD‌KASONGAN 196908081993022003 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1230 NURHAYATI FARIDA                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196908091995122003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1231 NUR ISTIQOMAH ‌TK‌ABA‌BABAKAN 196908132008012008 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1232 SARJILAH ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 196908151991022003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

1233 SUKA MURWANI                                      ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 196908161991032008 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1234 AGUS SULISTYO RAHARJO                             ‌SMP‌TD‌01 DLINGO 196908171994121003 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

1235 SUJIYAH ‌TK‌ABA‌BOGORAN 196908201989032004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1236 SITI NURHIDAYATI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196908202007012008 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1237 KUSNARDI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196908221993011001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1238 PONIRAH                                           ‌SD‌NGOTO 196908231997032002 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1239 SRI WINDARYATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196908241991032004 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1240 SAMIRAH                                           ‌TK‌PAMARDISIWI‌PANDAK 196909052007012012 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1241 SANI                                              Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196909071990031011 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1242 MARTONO                                           Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196909091992031008 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1243 NGADINA                                           Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196909101991021003 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1244 JUNAIDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196909141995121001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1245 SUHASWINARDI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196909151993031004 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1246 WINASTI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196909151997022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1247 SUHARTINI                                         ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌SUMBERMULYO 196909152007012015 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1248 ESTI UTAMI                                        ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 196909152007012016 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

1249 ESTI ZULIYANI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196909161995122004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1250 ASTUTI RETNANINGRUM                               ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196909202008012011 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1251 SUNARTI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196909211989032002 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1252 SUPRIYANTI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196909231995122003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1253 HERI PURNAMANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌1 PEDES 196909251988082001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1254 NURYANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196909251994121002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1255 BUDI SIH RUMANTI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196909252009032002 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1256 RUSTAMI. S.PD.BIO ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196909291993032013 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1257 WAHYUNI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196910032005012005 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1258 MUH ROJIKAN                                       ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 196910062007011009 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1259 MURYANI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196910141998022002 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1260 MUJI LESTARI                                      ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 196910142005012009 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1261 MARTINI ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 196910211991022002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1262 SUKIRNA                                           ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 196910212007011009 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1263 RUMIYATI                                          ‌TK‌ABA‌MARDI‌PUTRA 196910222007012008 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1264 MURTINI ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 196910241998032003 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1265 MUSTIJA                                           ‌SD‌NEGERI‌KABREGAN 196910242007011011 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1266 SUMARNA ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196910262007011007 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

1267 ISTIROKHAH                                        ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 196910301998082001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1268 WIDARTI                                           ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌PEPE 196911011991032013 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1269 MUKHROJI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196911012008011006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1270 NURWIDATI                                         ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 196911041993032004 4,370,900.00Rp              2,185,450.00Rp               

1271 JIRU WITARTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196911051997022001 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1272 SUPRIYATMI ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196911071991032005 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1273 SUMARSIH                                          ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 196911071991082001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1274 TRI WINDARTI ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 196911081993122003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1275 SUWARNO                                           ‌SD‌NEGERI‌SURUH 196911081994011001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1276 ELIZABETH TITIK SUKANTI                           ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 196911081994122003 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1277 SURYANI PATNAWATI                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196911111994122004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1278 ENDANG SISWATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196911121992032005 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1279 SITI ZUKHANAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196911121992032007 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1280 WIRASA ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196911131991031004 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1281 EKA SRI ISDIYATUN ‌TK‌PKK‌30 ARGOMULYO 196911151995012001 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1282 HARTATI  WIDIASTUTI ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 196911181992032004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1283 TITIK KARTIKA WULAN ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196912012007012016 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1284 ALFI SYUKRIYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196912021997022001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1285 S U Y U D ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 196912031993121001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1286 JUWARIYAH ‌TK‌MASYITHOH‌KEMBANGSONGO‌I 196912032008012013 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1287 MIDE PAYAMA                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196912061993011001 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1288 WALJIYATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196912111994122004 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1289 NUGROHO PURNOMO ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196912111998021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1290 BASUKI                                            ‌SD‌NEGERI‌SALAM 196912141995061001 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1291 HENY HERAWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌2 PEDES 196912152014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1292 SUGIATI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196912181997022005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1293 LEGIYEM ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196912192005012005 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1294 FITRIYAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196912241994012002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1295 RIYANTI                                           ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196912251994122004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1296 ANASTASIA SRI KRISMIATI                           ‌TK‌INDRIYASANA‌SANTA‌THERESIA 196912261989032001 4,325,600.00Rp              2,162,800.00Rp               

1297 HIDAYATUN JALIYAH                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196912262008012006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1298 MURSIDAH ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196912271994122002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1299 SURATINEM ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 196912311996062002 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1300 ENDANG RIYANIYATI                                 ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSARI 197001011995062001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1301 ZAINURI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PIYUNGAN 197001011998021005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1302 PONIDI                                            Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 197001031993121003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1303 SUPARDI ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 197001031998021003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1304 MARJONO ‌TK‌ABA‌PEMBINA‌PEDAK 197001072008011006 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1305 PAMUNGKAS SUNARTA                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197001152008011010 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1306 SASANTI WAHYUNINGSIH                              ‌SD‌MONGGANG 197001241991022001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1307 SRI MAMI                                          ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 197001272008012005 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1308 ENDANG SUTAMI                                     ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 197001302005012006 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1309 ASRI REJEKI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197002022007012011 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1310 RINAWATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 197002071992032004 4,898,100.00Rp              2,449,050.00Rp               

1311 ENDAH HERNAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 197002072007012013 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1312 SUPIYEM ‌TK‌MASYITHOH‌SRUNGGO 197002072008012008 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

1313 HARIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197002082007011004 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1314 DALINEM                                           ‌TK‌NEGERI‌SRANDAKAN 197002082008012012 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1315 SARJILAH                                          ‌SD‌NEGERI‌ROJONITEN 197002141991022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

1316 SUNARWEDI ‌SMP‌NEGERI‌2 DLINGO 197002161997021003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1317 SRI HARYATI ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 197002171991082001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1318 SUMARYANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197002171997022002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1319 SUMARTINI                                         ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197002221995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1320 THERESIA ARI PURWANINGSIH                         ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 197002241998032002 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1321 RUSTI HARTINI ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197002252007012010 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1322 SITI AMRONAH                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197003011993012005 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1323 PARJIYATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197003052008012013 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1324 MURSIHANA ‌SD‌NEGERI‌JETIS 197003141991081001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1325 RAMEA AGUS PURNAMA                                Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 197003151993031006 5,158,700.00Rp              2,579,350.00Rp               

1326 LASTRI RAHAYU                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197003161994122003 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1327 IMAN NURWOKO                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197003162005011008 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1328 NOOR SAIDAH ALI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 197003162008012009 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1329 BADAWI SLAMET                                     ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 197003171993031006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1330 NGAJILAN                                          ‌SD‌KATEGAN 197003171997031005 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1331 SUGIYANTO                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197003211998021005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1332 SRI MARHENI                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197003231995122003 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1333 ENDRI ASTUTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197003252007012008 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1334 WIWIK PURNAMULATSIH                               ‌SD‌BRAJAN 197003262014062001 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

1335 SUDARWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197004042007012010 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1336 TWI ANTI EVAWATI NURHANDAYANI ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 197004052014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1337 RUSMINI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197004061997032005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1338 MIMIEN SALFIANINGSIH                              ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197004101995122006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1339 RINI WIDAYATI                                     ‌SMP‌MATARAM 197004161994032007 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1340 SUDARMI ‌SD‌NEGERI‌KANIGORO 197004162007012010 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1341 RUSTRIYANTI ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 197004171991082001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1342 SADAR SLAMET                                      ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 197004201991021001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1343 MARYAM KRISTIYANI SUHARSI                         ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 197004202007012011 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1344 SUPARYATUN ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197004211995122001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1345 SAMSU NURHIDAYAT                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197004212005011009 4,237,500.00Rp              2,118,750.00Rp               

1346 MISTARJO ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197004231994021002 4,065,500.00Rp              2,032,750.00Rp               

1347 SITI ZAHROH ‌TK‌ABA‌GLAGAH‌TAMANAN 197004242008012013 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1348 NURJINARTI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197004281994122002 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1349 SUKIYATNO ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197005052008011014 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1350 KIRNO WIDARSO ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197005071997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1351 MAYASARI HIDAYAH                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197005111995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1352 MUGINAH ‌SD‌SONOSEWU 197005121994012001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1353 EMI NURAINI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197005171995122005 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1354 ZUKHRONI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197005191997021001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1355 TRI DJAKA SUPRIJANA ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197005201997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1356 TRIASIH                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197005241995122003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1357 LIES ARIFAH                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197005271998022002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1358 SRINURSANTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197006021993032006 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1359 SRI YUNIATI HIDAYATUN ‌TK‌PEMBINA 197006041991032010 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1360 MUKIJO                                            ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197006051991031007 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1361 MUGIYATMI                                         ‌SD‌NEGERI‌PACAR 197006051992032005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1362 SUGENG RIYANTO                                    ‌SD‌NEGERI‌KANIGORO 197006051993031007 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1363 SRI WARTINI,                                      ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 197006051993042001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1364 ISMAWATI ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌PEPE 197006052000032009 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1365 PONIMAN                                           ‌SD‌NEGERI‌TIRTOMULYO 197006101993121001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1366 SUYADI                                            ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197006101998021005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1367 TYAS SUSILOWATI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197006142007012017 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1368 YATINI                                            ‌SD‌NEGERI‌1 BLUNYAHAN 197006161991032004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1369 SUTARNA                                           ‌SD‌NEGERI‌KALIGATUK 197006171997031004 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1370 GUNANTO                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197006231999011001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1371 ISTI NURNANINGSIH                                 ‌SD‌NEGERI‌1 PARANGTRITIS 197006261994012001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1372 WARSINAH ‌SD‌NEGERI‌KANGGOTAN 197006271993122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1373 ZULAEKA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197006291995122003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1374 SRI HANDAYANI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 197007012014062001 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1375 SUMARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 197007041994012001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1376 YULI FADMAWATI                                    ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 197007111991032006 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1377 TEGUH ENDRA PRAMANA                               ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197007131994121001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1378 KARTILAH                                          ‌SD‌MONGGANG 197007201993122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1379 LAMI                                              ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 197007251999032001 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1380 ISTINGANAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197007291994012001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1381 SUYANA                                            ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 197008031997031006 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1382 AGUS SULISTYO                                     ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197008081998031008 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1383 SRI RAHAYU ‌TK‌PKK‌25 ARGODADI 197008092005012011 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1384 TRI WIDODO                                        ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 197008101992081002 4,237,500.00Rp              2,118,750.00Rp               

1385 PURWANI ‌TK‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197008112008012015 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1386 SRI GANDINI                                       ‌TK‌PKK‌KUNCUP‌PUSPITA 197008242007012010 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1387 MARIFAH                                           ‌TK‌MASYITHOH‌III 197009022008012007 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1388 SABARI                                            ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 197009042007011009 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1389 ROSALIA HERA RAHAYUNINGRUM ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197009042008012008 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1390 SHEIRLY ERINE KAEMBA                              ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197009061992032006 4,699,300.00Rp              2,349,650.00Rp               

1391 HARJUANTO                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197009071998021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1392 MARLUPI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197009092008012008 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1393 SUYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197009101997022009 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1394 ANIK MURTINI                                      ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 197009171995122002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1395 JUMIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌SONO 197009192009032001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1396 SUTIKNO ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197009241999031004 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1397 NURWAHYUDI                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197009242012121001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1398 TUMINI TRIS MURSINI ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 197009261993122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

1399 MARTINI ‌TK‌IKIP‌PGRI‌YK 197009292008012011 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1400 SRI TENTREM                                       ‌SD‌NEGERI‌1 SEKARSULI 197010021991122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1401 TEMU HARTANA                                      ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197010102000031011 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1402 SURATINI                                          ‌SD‌NEGERI‌TRUCUK 197010131991032002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1403 MARIA ULFAH                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197010161997022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1404 ZAMZANI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197010181998021003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1405 MARIA SUSANTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197010251997022003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1406 SETYO MAWARTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 197010281997031006 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1407 SUGIYANTARA                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197011081995121004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1408 WAGIYEM                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197011101994012001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1409 SUMARYADI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197011141996031002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1410 SAGINO                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197011161998021003 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1411 NISMA NURULLAILA                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197011171994122002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1412 NURHAMID                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 197011172005011004 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1413 MULKANI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌MARSUDISIWI‌II 197011211991032004 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1414 ENI ROHAYATUN                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197012031995122004 4,949,400.00Rp              2,474,700.00Rp               

1415 AMIR                                              ‌SD‌NEGERI‌GANDOK 197012032005011007 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1416 MENUK LESTARI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197012042005012007 4,370,900.00Rp              2,185,450.00Rp               

1417 WIJIYATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197012051994122002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1418 SUYAMSIH ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 197012151993082001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1419 TAUFIK SRI HIDAYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197012192007012021 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1420 SUBINAH ‌SD‌NEGERI‌BONGGALAN 197012201991032008 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1421 PANTISARI                                         ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 197012201992032005 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1422 SUHARTINAH                                        ‌SD‌NEGERI‌1 GODEGAN 197012302007012012 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1423 PARDIMIN                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 197101051999031007 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1424 MARSIDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197101071997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1425 KURNIANTO WIDI MULYONO ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 197101082005011012 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1426 IIN SUNDARI ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 197101122005012005 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1427 SUYATMI                                           ‌SD‌PANGGANG 197101202000122001 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1428 V.SULISTYANTORO                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197101221994121002 4,370,900.00Rp              2,185,450.00Rp               

1429 TUGIYANTA                                         ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 197101232008011003 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1430 SLAMET ‌SD‌NEGERI‌PAKIS 197101261994011001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1431 SITI JUWARIYAH ‌SD‌KASONGAN 197101281991032002 4,193,500.00Rp              2,096,750.00Rp               

1432 SUHANDA                                           Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 197102061995121001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1433 SARYONO                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197102102006041015 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1434 SRI ASIH ‌SD‌NEGERI‌1 PATALAN 197102122005012013 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1435 SULISTYAWATI ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 197102172014062001 3,900,500.00Rp              1,950,250.00Rp               

1436 SUPRIYONO                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197102181997021002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1437 WIDYANTA TRIWIDADA                                ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197102182008011007 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1438 NUR KHAYATI ‌SD‌NEGERI‌BANYUURIP 197102191999012001 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1439 SUMIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 197102202014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1440 ILYN BISMARNI ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 197102241993052001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1441 MARTINI ‌TK‌ABA‌BANDUNG 197102262008012013 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

1442 NUR UTAMI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197103061995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1443 SIGIT WARDOYO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197103071994121001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1444 SURANINGSIH                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197103102000122001 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1445 SULASTRI ‌TK‌NEGERI‌2 KRETEK 197103111992032007 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1446 INDA MUKTIANA ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197103162000032005 4,463,000.00Rp              2,231,500.00Rp               

1447 SAPTI NASTITI ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 197103162006042007 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1448 ANA DALJINAH                                      ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 197103171999032003 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1449 SUDARYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197103212008011006 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1450 SUMARNO KRISTANTO ‌SD‌NEGERI‌PRIYAN 197103251993031004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1451 ADE HERYANI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197104022006042019 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

1452 KARDI                                             ‌SD‌NEGERI‌GROJOGAN 197104041993121001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1453 ERNI WAHYUNINGSIH                                 ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 197104042000032007 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1454 PURWANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 197104111996051001 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1455 PARDIANI RAHAYU                                   ‌SD‌NEGERI‌KALIPUCANG 197104122007012019 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1456 FATCHU ROHMAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197104132008012004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1457 SUPARNI ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197104141998012001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1458 DALMIYATI ‌TK‌AISYIYAH‌MARSUDISIWI‌I 197104142008012009 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1459 RADIN                                             ‌SD‌NEGERI‌BANYUURIP 197104161999031006 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1460 ARIS BUDIMAN ‌SD‌NEGERI‌3 TEMUWUH 197104171997031002 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1461 EDI PURWANTO                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197104172006041010 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1462 SUGIARTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197104181994122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1463 SUPARDAL                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 197104192006041005 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1464 FIVIK WIDIASIH                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197104241995122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1465 RUSWANTO                                          ‌SD‌NEGERI‌2 DODOGAN 197104301995031002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1466 SRI SULASTRI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197104301999072001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1467 AL FAHMI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197105022006041014 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1468 SUWARTINI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197105071995112001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1469 SURAJI ‌SD‌NEGERI‌1 SUKORAME 197105111996061001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1470 SUMIATI ‌TK‌ABA‌AL‌HIKMAH 197105162006042009 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1471 MUJIYATIK                                         ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 197105202014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1472 MUJIYATI ‌TK‌ABA‌V‌TLENGGONGAN 197105232006042017 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

1473 EKA NARSIWIATI ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 197105242006042008 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1474 EKO WIDYHASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 197106021999032004 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1475 SUMARTINI ‌SD‌NEGERI‌PIRING 197106031996062001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1476 ENI MARZUNI                                       ‌SD‌MUH. SAMBENG 197106051991032007 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1477 SUJINEM ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 197106051996062001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1478 PARMIYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 197106061993042002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1479 DARUL HIDAYAT                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197106061994011002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1480 R. RIYANTO DWIDASIH                               ‌SD‌NEGERI‌MANGIR‌LOR 197106061996061001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1481 ESTIYATI ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197106062008012010 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

1482 ENDAR NINGSIH                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197106081998022003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1483 KUMYANI ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 197106092014062002 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1484 PURWANTI                                          ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 197106151997032005 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1485 MUNARSIH ‌TK‌NEGERI‌SRANDAKAN 197106152008012011 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1486 IVONI HASAIRIN                                    ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 197106152014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1487 SUGIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197106161997021002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1488 RASMINAH                                          ‌SD‌NEGERI‌PULUHAN 197106171993082001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1489 MARYATI ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 197106221996062002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1490 ARUM WENI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197106232008012011 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1491 ANI PUJIASTUTI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197106271994022001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1492 SITI ZULAIKHAH ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197106271995122001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1493 PURWANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 197106272006041007 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1494 FATNA ZULIARSI ‌SD‌NEGERI‌CIMPON 197107022008012003 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1495 TRI DEWI SUSIYATI                                 ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 197107042008012004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1496 AKHIRI ‌SD‌NEGERI‌DAYU 197107051991021001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1497 GANANG SUTOPO ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197107061997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1498 ARNI SUMIATI                                      ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 197107071991082001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1499 PURWATININGSIH                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197107112005012009 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1500 MEDIYAWATI ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 197107142005012006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1501 KADARMAN                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 197107212006041014 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1502 SUTARYO ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 197107222001051001 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1503 ZULIANTI                                          ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 197107241992022001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1504 SUBADRIYAH                                        ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 197107251993032010 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1505 JATI SUTRISNA ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌BANTUL 197107261998021004 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1506 ANI KURNIATI ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 197107271993032005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1507 MOHAMMAD WANTORO                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 197107311997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1508 TITIK UMI KARYANI                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197108022006042016 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1509 SRI ANAH                                          ‌SD‌NEGERI‌2 SALAKAN 197108071996062001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1510 SUMIYATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197108081998022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1511 SITI AKHIYATI ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 197108082006042016 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1512 SUDARYONO                                         ‌SD‌NEGERI‌SINDET 197108101991021002 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1513 AMIN PRILASTINI                                   ‌SD‌NEGERI‌CANDEN 197108112014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1514 SRI ERMININGSIH                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197108141998022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1515 WARIDAH                                           ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197108151996062002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1516 SUGIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197108171997021003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1517 SUKINAH                                           ‌SD‌SUKOHARJO 197108181991032002 4,949,400.00Rp              2,474,700.00Rp               

1518 SUPRAPTI                                          ‌TK‌LKMD‌KARANGGAYAM 197108181991032003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1519 NURHAYATI DWININGSIH                              ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197108252006042014 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1520 BUDI SETYAWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197108271995122001 4,949,400.00Rp              2,474,700.00Rp               

1521 SUDARYANTO                                        ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 197108291997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1522 NINIS ASIH WINARDIHARNI                           ‌SD‌NEGERI‌2 KADIPIRO 197108312000032004 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1523 SRI SUPATMI ‌TK‌ABA‌KARANGBENDO 197109102008012009 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1524 YAYUK RISNIWATI ‌TK‌ABA‌BLAWONG 197109172006042009 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1525 WAHYUDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197109241997021001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1526 AMINATUN ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 197109241998022003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1527 UMIYATUN                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197110021997022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1528 RUSTINI RAHAYU ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 197110041993032003 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1529 SUGIYANTA                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197110051994121004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1530 RIRIS WAHYUNI SUSILOWATI ‌SD‌TEGALDOWO 197110121994012002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1531 RUSTINI                                           ‌SD‌POTORONO 197110151991032003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1532 JUMIRAH                                           ‌SD‌PROKETEN 197110222014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1533 SUPRAPTI                                          ‌SD‌PROKETEN 197110252014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1534 WAHYU PURNOMO                                     ‌SD‌NEGERI‌1 PANDAK 197110262014061001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1535 NUR HADIYANTA                                     ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 197110312005011003 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1536 SRI MUJIYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 197111022008012006 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1537 SUPRAPTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197111062000122002 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1538 IHWANA FATRIANI                                   ‌SD‌NEGERI‌1 PEDES 197111232008012003 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1539 UNI KAMADATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 197111271997022003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1540 ASRI DESIRE ULFA ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197111291998032005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1541 JUWI ASTUTI                                       ‌SD‌SONOSEWU 197112032006042007 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1542 SUWARTINI                                         ‌SD‌NEGERI‌KABREGAN 197112161993122001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1543 ASIH PUJIANTARA                                   ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌ARGOSARI 197112201991031001 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1544 SRI NURYANI SAMSIYATUN M                          ‌SD‌NEGERI‌CIREN 197112211996062001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1545 YUSDA SAHARA                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 197201011998022005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1546 NUNUNG NURHAYANI ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 197201051993122001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1547 CANDRASARI                                        ‌SD‌N‌2 SANDEN 197201081996062001 4,463,000.00Rp              2,231,500.00Rp               

1548 SUNARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197201081996062003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1549 SUPARTO                                           ‌SD‌SENDANGSARI 197201151999011001 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1550 MARWANTO                                          ‌SD‌NEGERI‌KLAGARAN 197201181994011002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1551 SUMARNA                                           ‌SD‌NEGERI‌PELEM 197201182006041002 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

1552 SUPARINI ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 197201201993032004 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1553 BAROKAD                                           ‌SD‌NEGERI‌KADIRESA 197201231992031003 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1554 DWI HARTATI ARIYANI                               ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197202011998022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1555 NUR WULANDARI                                     ‌SD‌2 PETIR 197202012006042031 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1556 DWI PURWANTI                                      ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 197202031993122001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1557 SRI UTAMI                                         ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 197202061995022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1558 SARJIYANI ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 197202072008012010 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1559 SUGENG TITIK MULYANYANTI                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 197202072008012011 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1560 IHWAN SANTOSO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197202091997021001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1561 NANIK WURYANINGSIH                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197202121998032006 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1562 SUTRISNO                                          ‌SD‌NEGERI‌NAWUNGAN 197202151991021001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1563 SAMILAH                                           ‌SD‌NEGERI‌JETIS 197202201996062001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1564 SRI MULYANI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197202202006042009 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

1565 MUJIMAH ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197202232006042012 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1566 INDARTI ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 197203051998032006 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1567 HANING SURYATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 197203081998022006 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1568 SUTRISNO Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 197203091998021001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1569 ISTIANI NURHASANAH Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 197203101996062001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1570 EKO RUWANTININGSIH                                ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197203121994012001 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1571 SUMI                                              ‌SD‌NEGERI‌2 DINGKIKAN 197203152008012013 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1572 RAHAYUNINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 197203171999032003 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1573 SUJIYATUN                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197203272006042014 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1574 TUTI WIJANARTI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197204012008012005 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1575 RISMAH                                            ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 197204101998032004 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1576 SRI WAHYUWIDATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197204122005012010 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

1577 DALSIYAH ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 197204151996062002 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1578 UMI ASTUTI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197204202006042011 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1579 SUDARSIH                                          ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGMIRI 197204212006042002 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

1580 ENDANG KARTIKA UTAMI                              ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197204222008012003 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1581 SUMIYATI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 197204222014062001 3,517,200.00Rp              1,758,600.00Rp               

1582 SAMINEM                                           ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 197204231992032005 4,555,800.00Rp              2,277,900.00Rp               

1583 ENI ASTUTI ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197205042008012012 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1584 MULYONO                                           ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 197205101994011003 4,065,500.00Rp              2,032,750.00Rp               

1585 SITI HANIFAH                                      ‌SD‌NEGERI‌2 SALAKAN 197205151993082001 4,237,500.00Rp              2,118,750.00Rp               

1586 BENI MULYONO ‌SD‌NEGERI‌PENI 197205182000031003 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1587 NURITA  AL KATRIN                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 197205212008012005 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1588 SITI KHOLIMAH                                     ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 197205292008012004 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1589 GIYANTO                                           ‌SD‌KRAPYAK 197206041992031007 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1590 SIGIT WIDADA ‌SD‌KARANGMOJO 197206051994011003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1591 INDAH AMBARWATI                                   ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 197206132014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1592 YUNI LESTANTI ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 197206161998032008 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1593 TRI SUTARSIH ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 197206182014062005 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

1594 YUNI PURWANTARI ‌SD‌NEGERI‌TIRTOHARGO 197206192008012006 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1595 GIARTI PUSPA NINGRUM                              ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197207052006042024 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1596 WIDIATI ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197207052006042025 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1597 MARYUTI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 SUNGAPAN 197207092006042006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

1598 SUPRIHATIN                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197207102006042005 3,901,500.00Rp              1,950,750.00Rp               

1599 RIRIN SUKROINI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197207141998022005 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1600 ISTI UTAMI ‌SD‌NEGERI‌TIRTOSARI 197207151999032009 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1601 TUKIYO ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 197207211994011001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1602 SONIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌JURUG 197207231996062001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1603 SUSILOWATI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 197207242014062003 3,742,200.00Rp              1,871,100.00Rp               

1604 SUPRIYONO                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197207312002121006 4,326,700.00Rp              2,163,350.00Rp               

1605 SITI ZUMAROH ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 197208011998032009 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1606 NUNUNG SRI ROCHANININGSIH                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197208042008012010 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1607 JUMIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 197208071998032004 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1608 ENY KUSWANTI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 197208121994032006 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1609 AGUS EKO RAHARJO                                  ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 197208122014061004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1610 ENI LESTARI                                       ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197208142014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1611 SRI WAHYUNI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197208162005012006 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1612 SUCI RAHAYU                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197208172010012008 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1613 MUNTIYAH ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197208182008012005 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1614 AGUS SULISTRIYANTA                                ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 197208262008011005 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1615 HARYATI ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 197208282014062002 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1616 MICHAEL PURWANTORO                                ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197209022006041004 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1617 RAJIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 197209052005012008 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1618 TURYANI MUJIRAHAYU                                ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197209052006042011 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

1619 SUMIYATI                                          ‌SD‌KATEGAN 197209062014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1620 TRIMULYANI                                        ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 197209092000122003 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1621 SUHARIYAH                                         ‌TK‌ABA‌KANGGOTAN 197209102012122001 3,074,700.00Rp              1,537,350.00Rp               

1622 LESTARININGSIH                                    ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 197209102014062001 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1623 RIFAI                                             ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197209222005011014 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1624 EKO MARGIYANTO                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197209261995121001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1625 TANTA WIHANDANA                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 197209292000121003 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1626 DWI SAMIYATININGSIH ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197209301998012001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1627 TRI BUDIWINARTI ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 197210012014062002 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

1628 SETYOWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 197210092006042014 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1629 MURTISARI ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197210101998022002 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1630 JUMIYATI                                          ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 197210151996062002 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1631 RISMIYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌JETIS 197210171996062001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1632 UMI JAMILATUN ‌SD‌NEGERI‌1 SANDEN 197210172008012008 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1633 ERWANTI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197210202006042013 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1634 IBNU SUROSO                                       ‌SD‌NEGERI‌GUWO 197211042008011004 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

1635 SURADI ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 197211051997021005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1636 MARWANTI ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197211062006042009 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1637 DWI ASTUTI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197211082006042003 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1638 NANING MARGIYANINGSIH                             ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 197211092006042012 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1639 WAHYEM                                            ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 197211121996062001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1640 TATIK SUMARIYATI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197211182014062002 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1641 SRI HARIYATI QODRIYAH                             ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 197211301998032004 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1642 ERNA RINIATI ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 197211302014062002 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1643 SITI NURHIDAYAH MUDZAKIROH ‌TK‌ABA‌BANDUNG 197212022008012007 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1644 NINING HARYATI ‌SD‌NEGERI‌2 TEMUWUH 197212061994012001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1645 SITI HIDAYAH ‌SD‌NEGERI‌SEMBUNGAN 197212201992032005 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1646 HARIYONO                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197212212005011008 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

1647 ENDAH PURWANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 197212212014062001 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               
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1648 NUR KHASANAH ‌TK‌NEGERI‌1 KRETEK 197212232005012007 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1649 ATUN MAWARTI                                      ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 197301012008012014 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1650 INDYAH WAHYU BUDININGSIH ‌SD‌NEGERI‌WIROKERTEN 197301031996062002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1651 JUMARYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌1 GODEGAN 197301052000032005 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1652 MUDRIKAH                                          ‌TK‌AISYIYAH‌PEMBINA‌BANGUNTAPAN 197301112008012003 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1653 RINARSIH                                          ‌SDN‌PAYAK 197301141996062001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1654 NURJANAH ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197301251996062001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1655 DEWI CAHYANI                                      ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 197302102014062002 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

1656 PRIHWIYATININGSIH                                 ‌SD‌NEGERI‌1 GODEGAN 197302142014062003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1657 WAHYU WIDODO ‌SD‌NEGERI‌NAWUNGAN 197302241999031004 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1658 TEGUH SANTOSA                                     ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 197302281996061001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1659 RINI RAHAYU                                       ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 197302282008012008 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1660 INDAH DWI UTAMI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197303062005012006 4,326,700.00Rp              2,163,350.00Rp               

1661 LILIEK PARJONO RAHARJA                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197303102006041005 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1662 SUPARMI ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 197303112008012004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1663 SUTI MARYANI                                      ‌SD‌BRAJAN 197303141996062001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1664 BASUKI RAKHMAT ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 197303162014061001 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1665 DANANG MURTIYATNO                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197303252006041010 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1666 ERNA RETNANINGSIH                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197303261998022001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1667 LATIFAH HANUM ‌SD‌NEGERI‌1 PATALAN 197303291997032003 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1668 SITI SHOLIKHAH                                    ‌SD‌SONOSEWU 197304042014062003 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1669 PURWANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197304092008012004 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1670 SUWANTI                                           ‌TK‌PERTIWI‌59 PANDAK 197304102008012006 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1671 WIHARNO                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197304111997021001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1672 SUPIYAH ‌SD‌2 PANJANGREJO 197304121998032009 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1673 HERU DWI HARYANTO ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197304272008011006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1674 SRI SUSILOWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 197304282008012006 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1675 BUDI SANTOSA                                      ‌SD‌NEGERI‌2 PARANGTRITIS 197304291996061001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1676 RR. ERSI NURMAELI ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197305012006042019 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1677 NUR HIDAYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌WIYORO 197305101993122002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1678 MUJINAH ‌SD‌NEGERI‌1 SEKARSULI 197305102000032006 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1679 SUMARMI                                           ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 197305102014062002 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1680 DWI RAHMAYANI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197305132002012001 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1681 SURATMI                                           ‌SD‌NEGERI‌GUMULAN 197305151998032006 4,651,800.00Rp              2,325,900.00Rp               

1682 SUBIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 197305201995022001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1683 ISWANTI ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197305242014062001 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1684 SITI AMRONAH ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSARI 197305291998032008 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1685 ASIH PURNAMI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197306071997022002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1686 ANI SETYOWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197306121998022003 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1687 ANT.SUWARYADI ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197306142005011011 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1688 YUMROTUL CHASANAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197306182006042011 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1689 SARJIYATI ‌SD‌NEGERI‌1 SANDEN 197307192014062002 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1690 SRI ERNIATI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197307201997022001 4,748,500.00Rp              2,374,250.00Rp               

1691 SRI WAHYUNINGSIH                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197308082006042013 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1692 AGUS ZUSRONI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197308152008011008 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1693 ROHMAH                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197308172006042015 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1694 RUBINGAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197308222006042012 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1695 SRI HARTANTI                                      ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 197309042005012006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1696 SURATINI                                          ‌TK‌PKK‌PAMARDI‌SIWI‌SAREYAN 197309131994032002 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1697 TRIANA DEWI SUSIYAMI                              ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197310012008012004 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

1698 FLORENTINA SULISTIYANTI                           ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 197310172000122005 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1699 MURJILAH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌JOMEGATAN 197310182008012004 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1700 ANDAYANI                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 197310192006042009 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1701 NUR HAMIDAH                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197311212006042009 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1702 MENIK NURYANTI ‌SD‌SEMUTEN 197311292014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1703 MURNI WINASIH                                     ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 197312312014062009 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

1704 PURWANTI ‌SD‌NEGERI‌ROJONITEN 197401022009032003 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

1705 RIDHOLLAH NUR WIDYASTUTI. SSI ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 197401132008012004 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1706 MYNARYATHY                                        ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 197401161997102001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1707 LESTARI MUGIANTARSIH                              ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 197401231996062004 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1708 TRI MARYATI                                       ‌SD‌NEGERI‌SEROPAN 197401261998032003 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1709 KISWANTI                                          ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 197402012008012010 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1710 MARIA MAGDALENA SRI HARYANTI                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197402192009032003 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

1711 NGUDI HERUSUYATA                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197402252014061001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1712 SUSI DARYANTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197403141998022001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1713 ELIS SUBARTINI                                    ‌SD‌NEGERI‌GUNUNGMULYO 197403241999032003 4,326,700.00Rp              2,163,350.00Rp               

1714 AGUNG MIYANA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197404042009031003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1715 SRI UTAMI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197404082006042024 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1716 ANIS DWI APRIYANTI                                ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 197404142014062002 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1717 MURGIYANTI                                        ‌SD‌NEGERI‌JURUG 197404142014062003 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

1718 MARTONO ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197404191996061001 4,603,500.00Rp              2,301,750.00Rp               

1719 UMI DARA QUTHNY                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197404262006042010 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1720 SUTADINI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197404301998022002 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1721 NUR KHASANAH INDRIYATI                            ‌SD‌NEGERI‌BEJI 197405032000032004 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1722 ZUNIWATI                                          ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 197405042014062003 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

1723 MARYATI ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197405162008012002 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1724 MURNIASTUTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197405251998022003 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1725 AGUS SUSILO                                       ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 197405292009031002 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1726 KHOTIMAH ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 197406021998032009 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1727 KRISTIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 197406032006041013 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1728 DWI WIDIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197406122006041015 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1729 ZUNITA RAHMANIAWATI                               ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197406262006042020 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

1730 SUTRINI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 197406271998032001 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

1731 SRI WAHYUNI ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 197407032006042025 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1732 FARIDA ESTI ASTUTI                                ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197407042005022001 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1733 YASMANI                                           ‌SD‌NEGERI‌WIYORO 197407052009031004 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

1734 NUGRAHANI SRI LESTARI                             ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197407232009032004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1735 NGADINEM                                          ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 197407241996062001 4,416,700.00Rp              2,208,350.00Rp               

1736 SUTARMIYATI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197408102008012009 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1737 JOKO SULISTYA                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197408132005011008 4,326,700.00Rp              2,163,350.00Rp               

1738 SRI PURWANTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 197408182006042015 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1739 SUPRIYADI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197409012006041019 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1740 SUGIYONO                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197409012008011003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1741 WAHYUNI                                           ‌SD‌NEGERI‌WONOLELO 197409012014062002 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1742 LASTRI BINTARUM ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197409052006042009 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1743 TRI HARIYADI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197410182006041009 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1744 SRI HARTATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197410202005012007 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1745 WURYANINGSIH                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197410302008012011 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

1746 E. LELLY KURNIAWATI                               ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197411032006042009 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1747 JUSUP SLAMET BUDIHARDJO ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 197411082008011006 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1748 TRI PURNAWATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197411292006042009 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1749 SRI LESTARI HANDAYANI                             ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 197412032006042015 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1750 EFTRI HARSOSUSILO ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 197412102014061001 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1751 KUNTARI                                           ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 197412252008012007 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1752 SUWARYANTI                                        ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 197501222008012002 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1753 RETNO CAHYANINGTYAS S ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197501292005012007 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1754 RIEL WIDIASTUTI ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 197502021999032007 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1755 DWI ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌2 DONOTIRTO 197502042014062005 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1756 DWI SUSILA ASTUTI ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 197502121996062001 4,237,500.00Rp              2,118,750.00Rp               

1757 SITI MUTAMIMAH ‌TK‌PKK‌MARSUDISIWI 197502202008012006 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1758 CEICILIA LENNY SUSILAWATI SAPUTRA ‌SD‌NEGERI‌1 PATALAN 197502202014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1759 GARIS GUNARTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197502252005011008 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1760 SRI MULAD AMBAR WIJAYANTI ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197502262014062001 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1761 MARNI ASTUTI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 DONOTIRTO 197503062008012005 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1762 SITI NAIMAH ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197503102000122002 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1763 RISTIYANI                                         ‌SD‌SRIBIT 197503282014062002 3,409,800.00Rp              1,704,900.00Rp               

1764 SUNARSIH ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 197504122014062002 3,941,400.00Rp              1,970,700.00Rp               

1765 WISTA INDRIYANI ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 197504182006042012 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1766 ARININGSIH ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 197505052010012009 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

1767 RINI ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 197505062014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1768 MURDIASIH                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197505092008012006 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1769 CAHYONO                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197505162006041011 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1770 EKA SUSILA                                        ‌SD‌NEGERI‌TRUCUK 197505232014061003 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1771 HERNI NURMAWATI ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 197505252014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1772 ISNAINI NUR LATIFAH                               ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197506052006042032 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1773 SETYO BUDI PURNOMO                                ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197506152014061001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1774 ENI TRI MULATSIH                                  ‌SD‌BANTUL‌WARUNG 197506181998032002 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1775 R.ANDARA HASIBUAN                                 ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 197506182008011005 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1776 SULASTRI ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 197506252014062003 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1777 SITI RAHAYU                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 197506292006042012 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1778 ASIH YULIATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197507132010012013 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1779 YULI EKAWATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197507142014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1780 WIWIN YULIANTA ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197507212000121003 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1781 ERNAWATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197507242008012008 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1782 YULIFA KURNIAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 197507242014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1783 WINARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 197508122014062002 3,517,200.00Rp              1,758,600.00Rp               

1784 EDI YUDIANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197508162014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1785 WAHYU MASYITOH ‌SD‌NEGERI‌NGRANCAH 197508172005012015 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1786 SITI DWI SUGIHARTI                                ‌SD‌NEGERI‌KADIRESA 197508301998032004 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1787 ESTI HASTUTI                                      ‌SD‌NEGERI‌KREBET 197509022009032003 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

1788 HIDAYATI FATKULJANAH ‌SD‌NEGERI‌GIRIWUNGU 197509211999032002 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1789 WAWAN WAHYUDIYANTO                                ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 197509221999031002 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1790 NUNIK SUTASMINI                                   ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 197510032014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1791 WINARNO                                           ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 197511102009031004 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1792 MUSLIMAH ‌SD‌NEGERI‌JARANAN 197511122014062001 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1793 PUJIATI ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 197511132008012009 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1794 MARINI                                            ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 197511152014062001 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1795 ROHMADI NUR HIDAYANTO                             ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197511212014061001 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1796 ISNAH MUSTAGHFIROTUN ‌TK‌AISYIYAH‌KEMBARAN 197511282008012005 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1797 PARTI YULAIKA ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197512092006042010 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1798 PANCASARI  DEWI MULYATI                           ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 197512251998032009 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1799 MOCHAMAD ASNAWI ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 197512312014061004 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1800 SITI NOOR AZIZAH                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197601062006042020 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1801 ANDRIWIYANTO ‌SD‌NEGERI‌SEGOROYOSO 197601152014061002 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1802 RIYANI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197601302014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1803 WAHYUNINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197602112006042015 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1804 WAHYUNINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197602222014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1805 MARLUPI                                           ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 197603172008012010 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1806 TITIN WIDIANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌SEMBUNGAN 197603261998032005 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1807 LISTYANING ARYANTI                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197604052009032002 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1808 RETNO ERNANI                                      ‌SD‌NEGERI‌SAMBIKEREP 197604062014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1809 SITI HARYANI ‌SD‌BECARI 197604111998082001 4,463,000.00Rp              2,231,500.00Rp               

1810 ARIFAH                                            ‌TK‌ABA‌BULUS‌KULON 197604242008012014 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1811 ENI KADARWATI ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 197604282014062003 3,627,900.00Rp              1,813,950.00Rp               

1812 TUGIRAH ‌TK‌MASYITHOH‌MARDI‌PUTRO 197605052008012018 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1813 DIAH AMBARWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197605072006042026 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               
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1814 KWARTINA RUMIYATI ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197605072014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1815 SRI SUMARSIH ‌SD‌SENDANGSARI 197605092014062003 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1816 TITIK INDRIYAWATI ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 197605241998032005 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1817 RAHMA HARYANI ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197605242006042007 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1818 SURACHMAD ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 197606082014061003 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1819 DEWI NILAWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSARI 197606092008012013 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1820 SITI SOLIKHAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197606102006042021 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1821 KUSRINI WULANDARI                                 ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 197606102014062006 3,409,800.00Rp              1,704,900.00Rp               

1822 SUBARNO                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 197606262014061002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1823 INDRIYATI ‌SD‌NEGERI‌1 TERONG 197606292014062004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1824 SITRI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 197607032014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1825 TUTIK INDARWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 197607051998032003 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1826 PURWANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197607172008012013 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1827 MARYATI                                           ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 197607222014062002 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1828 MM. ENI SURYATI                                   ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 197607222014062003 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1829 SUSANTI RATNASARI                                 ‌SD‌NEGERI‌BUNGKUS 197608071999012001 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1830 SUHARTINAH                                        ‌SD‌NEGERI‌BONGSREN 197608072014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1831 SRI ROHMAH HIDAYATUN                              ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197608092008012010 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1832 HUTRI DARMAYANTI ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 197608172014062003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1833 F.M.D.WURYANINGSIH                                ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 197608222008012007 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1834 KURNIA RUSMAWATI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197609032008012011 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1835 RUSMINI ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 197609151998022001 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1836 ASRI PURWANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌TIRTOSARI 197609212014062001 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1837 WIWIK SUNDARI                                     ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 197609232014062001 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1838 RATRI EVASARI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197609302008012006 3,901,500.00Rp              1,950,750.00Rp               

1839 BUDI MURWANINGSIH                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 197610192014062004 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1840 WIDI ASTUTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197610312005012004 4,108,100.00Rp              2,054,050.00Rp               

1841 TUGINAH ‌SD‌NEGERI‌BANYUURIP 197611051998032005 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1842 REJO PRASUDI WALUYO ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197611182014061001 3,409,800.00Rp              1,704,900.00Rp               

1843 ERNA ROKHMAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 197611272014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1844 ERWIN JAKA NUGRAHA                                ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 197612062003121005 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1845 TRI ASTUTI WURYANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 197612101998032003 4,281,800.00Rp              2,140,900.00Rp               

1846 INDAH SETYORINI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 197612102008012006 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1847 SRI ENDAH SAPTARINI                               ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 197612292014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1848 PRIMASTUTI SETYANINGSIH 197701022002122004 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1849 HARSIANA WARDANI                                  ‌SD‌NEGERI‌KASIHAN 197701082010012003 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               

1850 HASANAH TENDRI A.S                                ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 197701222008012008 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1851 FELA PRIHANDI SATRIYO CAHYONO ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197702082010011011 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1852 PARMI                                             ‌SD‌NEGERI‌1 BANJARHARJO 197702112014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1853 ENI KHIKMAWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197703012006042017 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1854 MARSUDIATI                                        ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 197703202006042002 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1855 SIGIT SAROSA ‌SD‌NEGERI‌1 PATALAN 197703232014061002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1856 TRIYANA ‌SD‌NEGERI‌KALIPUCANG 197703282000121003 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1857 MARGIYANTI                                        ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 197703282014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1858 FRANSISKA WESTIMARDININGSIH                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197703302005012007 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1859 TUTIK EMIRIYANTI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197704022006042017 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1860 RETNA WURYANDARI ‌SD‌NEGERI‌2 SABDODADI 197704072014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1861 ERNAWATI                                          ‌SD‌NEGERI‌CEPIT 197704132014062003 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1862 SURYAWATI MUNAWAROH                               ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197704282005012013 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1863 RENNY PEMILIAWATY                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 197705022006042030 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

1864 PRAPTI WIYANI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197705132009022003 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1865 RINI KURNIATUN ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197705212014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1866 YUNAIFAH ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 197705222014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1867 RETNO DWI PRASTIWI                                ‌SD‌SONOSEWU 197705222014062003 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1868 SITI ROMLAH ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 197705232014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1869 ANA WORO NANINGTYAS                               ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 197705252014062006 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1870 MARLINA ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 197705272008012008 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1871 YUNI SUPRANDI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197706012008011008 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1872 SRI NURYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197706012014062002 3,517,200.00Rp              1,758,600.00Rp               

1873 IDAWATI EFFENDI                                   ‌SD‌NEGERI‌JETIS 197706062014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1874 DWI WIDYASTUTIK                                   ‌SD‌NEGERI‌SEYEGAN 197706071999032004 4,151,100.00Rp              2,075,550.00Rp               

1875 KISYANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197706112005012009 3,982,600.00Rp              1,991,300.00Rp               

1876 MUHAMMAD ZULHAM                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197706152006041016 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1877 YUNI ASTUTI, ‌SD‌NEGERI‌PRIYAN 197706192014062002 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1878 SITI ZUNAROH ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197706232006042024 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1879 ASIH SULASTRI                                     ‌SD‌NEGERI‌3 JARAKAN 197706242014062002 3,409,800.00Rp              1,704,900.00Rp               

1880 SRI WAHYUNINGRUM                                  ‌SD‌NEGERI‌1 PEDES 197706252014062004 3,012,000.00Rp              1,506,000.00Rp               

1881 KUWAT LESTARI                                     ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 197707042014061003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1882 TRI RAHAYU ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197708042006042014 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1883 SRI MARWATI                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 197708062005012007 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1884 SUMARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 SALAKAN 197708082014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1885 RIRIN PURWANTI ‌TK‌ABA‌GODEGAN‌TAMANTIRTO 197708142008012011 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1886 ZUMAROH ‌TK‌PKK‌6 SUDIMORO 197709182008012010 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1887 RAHAYU KRISTIANI                                  ‌SD‌NEGERI‌KREBET 197709202014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1888 ENI SUSIYANTI ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 197709202014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1889 EDDY SANTOSO ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197710302005011005 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1890 SITI SOFIYAH ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 197711182014062002 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1891 M NURHASANUDIN                                    ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 197712192009031005 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1892 EVA SUTIARNI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 197712222006042022 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1893 ANNI PURSYAMTI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197712292006042014 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1894 TIENA PURWANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 197712302009032002 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

1895 SITI NURROHMAH                                    ‌SD‌NEGERI‌2 PEDES 197801302014062001 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1896 SUMARNI ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197802182014062001 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

1897 ALFA KHIYANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌2 SALAKAN 197802212010012004 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

1898 NUR HIDAYAT ANOM WIBAWA                           ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 197803072005011005 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1899 SISWAHYUDI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197803122005011017 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1900 DIAH SUSILOWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 197803122014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1901 AMBARWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197803142008012010 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

1902 HINDUN MARYATUN ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 197803142014062001 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1903 KUSNINGRUM M.P.ASTUTI                             ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197803232006042022 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1904 APRIANI RUSPITA PALUPI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197804062006042007 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1905 SITI HERWULAN                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197804102006042026 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1906 SRI SUPARTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 197804122006042016 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1907 ENING KURNIAWATI ‌TK‌PERTIWI‌55 197804122008012014 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1908 RUDITO IKHSAN ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 197804242014061002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1909 INDRI YANI ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197804302014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1910 ISNI YUSMINI ‌TK‌PKK‌III‌PLAKARAN 197805022008012011 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1911 SUSANTO                                           ‌SD‌NEGERI‌BANGUNTAPAN 197805052014061001 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1912 NURSANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197805052014062004 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1913 HASTIN NUR HASANAH ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 197805092009032005 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

1914 ESTI PURNOMOSARI ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 197805172008012006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1915 WANDARI LESTARI                                   ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197805172014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1916 RADEN RARA ERNI SRI KUSUMAWATI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197805202014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1917 SITI FATHONAH KHOMSATUN ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 197805202014062005 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1918 WAHYU LEJARINGTYAS                                ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197805222014062005 3,781,400.00Rp              1,890,700.00Rp               

1919 GREGORIUS MIANTARA                                ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197805232008011004 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1920 ANIK SUSILAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌PULUHAN 197805302014062002 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

1921 TRIHARYANTI KUSWATI ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 197806072014062007 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1922 YUNIK INDRIYAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌KREBET 197806082014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1923 TEGUH ESTI PRIYANTI                               ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 197806192014062003 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

1924 FAHRUDIN ARIBOWO                                  ‌SD‌NEGERI‌1 PANDAK 197806272014061002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1925 AN NISA                                           ‌SD‌NEGERI‌BANGUNTAPAN 197807012008012011 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1926 JULI SUTRIYANTO                                   ‌SD‌NEGERI‌TUNJUNGAN 197807012010011012 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

1927 NANIK ISMU WINDARINI ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 197807102008012013 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1928 WAHYU WIJAYADI                                    ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197807202011011002 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1929 WENI SULISTYONO                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197807262009031003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1930 LENA MISKA                                        ‌SD‌NEGERI‌3 JARAKAN 197808052005042001 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

1931 AGUS RISTANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 197808112008041001 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1932 ARIYANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197808142014062002 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1933 SUMARDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197808182008011007 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1934 DWI HARTANA                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197808282014061003 3,821,000.00Rp              1,910,500.00Rp               

1935 KASIH LESTARI                                     ‌SD‌KLENGGOTAN 197809082009032003 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

1936 ENI INDRANINGSIH,                                 ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 197809082014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1937 PUJIYANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197809212009032002 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1938 RATNA FAUZIYAH SUJONO                             ‌SD‌MONGGANG 197809292010012008 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

1939 SEPTY INDRYASARI, ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 197809292014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1940 IMROATI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SALAKAN 197810172014062003 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1941 TRI SUSILOWATI ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 197810232014062002 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

1942 MERSI                                             ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 197811052010012009 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

1943 ASIH ASWANDARI                                    ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 197811262014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1944 ESTHIN KISNIAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌JURUG 197901082014062003 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

1945 RETNO MARUTI                                      ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 197901132014062003 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1946 AGNES BRIGITA ANISA SITAWATI                      ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197901212009032006 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1947 MIMIN RAHAYU                                      ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 197901212011012001 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1948 DIAN RATNA PUSPITA                                ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197901232009032004 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1949 DINI ARIANTY                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197901252009032004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1950 ARI SUPRIYANTO                                    ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 197901282006041005 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1951 ERNI RACHMAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 197902142014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1952 SRI MARYANTI                                      ‌TK‌NEGERI‌SRANDAKAN 197902202008012006 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1953 IHWAN ‌SD‌NEGERI‌MANGUNAN 197902282014061003 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1954 ANI WAKIDAH BASRIANI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197903062006042016 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1955 SITI MARIANA ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 197903092005012008 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1956 RENI SUSANTI                                      ‌SD‌NEGERI‌PACAR 197903112014062003 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1957 ZAMSRI KHOZIMA                                    ‌SD‌KRAPYAK 197903232014062004 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1958 RUS MARYANTI                                      ‌SD‌SUNGAPAN 197903252010012009 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

1959 SRI INDAH MAWARNI                                 ‌SD‌NEGERI‌KALANGAN 197903312010012005 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

1960 SITI MUSTHOFAINAH ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197904032009022003 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1961 HETY SETYANINGSIH ‌SD‌BANTUL‌WARUNG 197904072014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1962 DARYATUN ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 197904172010012012 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1963 YOYOK BUDI PRASETYO                               ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 197904202014061003 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1964 ULFATUL MUTMAINAH                                 ‌SD‌2 PETIR 197904282014062002 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

1965 WENING LISTYARINI ‌SD‌NEGERI‌SINDET 197905062014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1966 RUSTANTI HARI WISMADI                             ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197905082006042020 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1967 KURNIASIH MEI PRATIWI, ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197905202014062003 3,665,900.00Rp              1,832,950.00Rp               

1968 NUR AISYAH SUTRISNO                               ‌SD‌NEGERI‌CIREN 197905212014062002 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

1969 SITI KHASANATUN ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 197906072009032010 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

1970 INDAH RETNIATUN ‌SD‌NEGERI‌BAWURAN 197906112014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1971 WAWAN WAHYU SETYAWAN                              ‌SD‌N‌BARAN 197906202006041007 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1972 YUNI LESTARININGSIH ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 197906222010012006 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1973 YULI RUBIYANTO ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 197907132014061001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1974 TRESNA SUSANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 197908032014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1975 AGUSTINA KURNIA SARI                              ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 197908072014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1976 BADRI SARONTO                                     ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 197908102006041008 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

1977 SUHARNI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197908102008012012 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1978 NURWAHYUNI                                        ‌SD‌SUKOHARJO 197908162014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1979 ERNA WIDYASTUTI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197908192006042008 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               
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1980 FITRI LESTARI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 197908232009032007 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

1981 WINARSIH ‌SD‌NEGERI‌BUNGKUS 197908292014062006 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

1982 SYAMSUL ANAM                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197909042008011005 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1983 MURNIYATI ‌SD‌NEGERI‌BANYUURIP 197909162014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1984 ANI PURWANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 197909252008012007 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1985 IBNU SIGIT PARWOTO                                ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197910022014061002 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1986 HASTATI WIDYANINGRUM                              ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197910232008012007 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1987 ERWIYATI NUR DEWANA                               ‌SD‌NEGERI‌GROJOGAN 197910232014062001 3,409,800.00Rp              1,704,900.00Rp               

1988 SUCI WIJAYANTI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197910292008012010 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

1989 MARZUNAH ‌SD‌NEGERI‌1 SEDAYU 197911022014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1990 DHINAR WINASTI SUMIATSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197911052009032004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1991 NOVIA ARIANI                                      ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 197911112014062005 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1992 SUPARYANTA ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197911142008011005 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

1993 HERU SETYAWAN                                     ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 197911182008011003 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

1994 ELLIS SUTANTI ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 197912092014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

1995 ENI WIJAYANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌BEJI 197912202009032005 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

1996 B. NATALIANA DHIANINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197912272009032005 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

1997 TITIK YULIANA ‌SD‌NEGERI‌BUNGKUS 197912272014062002 2,920,100.00Rp              1,460,050.00Rp               

1998 ALINA FIFTIYANI NURJANNAH                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 198001052009032006 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

1999 WISNU WARDOYO                                     ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 198001072009031005 3,666,900.00Rp              1,833,450.00Rp               

2000 HENY RAHMAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌KAREN 198001072014062009 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2001 ZAN HERMAWAN ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 198001092010011011 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2002 LANJAR PARTINAH                                   ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 198001112014062002 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

2003 WASIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 198001142014061002 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2004 BUSTANUL ULUM ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 198002042009031004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2005 SITARESMI IMANIYATI WISNUWARDHANI                 ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 198002052005012010 4,194,600.00Rp              2,097,300.00Rp               

2006 HARTI MARYANI                                     ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 198002102014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2007 MIA WATI DWI RAHAYU                               ‌TK‌PKK‌85 PRINGGOLAYAN 198002112006042013 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2008 NANIK KHARUN NISA ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 198002222003122008 3,861,000.00Rp              1,930,500.00Rp               

2009 ETTY RISTINA                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 198003042008012005 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

2010 ANANG RAKHMAT WIDAYANTA ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198003222008011001 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2011 LILIK HENDRAWATI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 198003302005012014 4,024,400.00Rp              2,012,200.00Rp               

2012 PRIMA TRI APSARI ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 198004072014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2013 SUPRIYANTI ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 198004082014062002 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

2014 ANWAR SHODIQ                                      ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 198004122014061003 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

2015 WIDIYANTO                                         ‌SD‌NEGERI‌PRIYAN 198004172014061001 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2016 FRENSI AFRIYATI SUSILO                            ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 198004242009032010 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2017 Rr. FAIQOTUN NIMAH                                ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 198005022014062002 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2018 ERNA HERAWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 198005072006042014 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2019 NURYANI ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 198005092014062005 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

2020 RATRI BADARUDIN                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198005202009031009 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2021 RINI WIDYASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌CEPIT 198005202014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2022 TRI WINARSIH, ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 198005282014062004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2023 NURSITA HARDHINI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 198006122006042009 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

2024 ANY ROKHAYATI ‌SD‌1 TRIRENGGO 198006122006042019 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2025 FATMAWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198006202014062006 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2026 DARWITO                                           ‌SD‌NEGERI‌SONO 198006262005011007 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2027 ERNA PARA SETYANINGSIH                            ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSARI 198007072009032004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2028 ERNA YULI KUSUMAWATI ‌TK‌ABA‌WONOCATUR 198007262008012008 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2029 TITIK RUSWANTI ‌SD‌NEGERI‌NGRANCAH 198007292014062001 3,012,000.00Rp              1,506,000.00Rp               

2030 ASIH BUDIYATI ‌SD‌NEGERI‌KAREN 198008022014062002 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2031 ANGLING INDRI ASMORO ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 198008042014061001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2032 TRI RAHAYU ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 198008142008012008 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2033 FAJAR ARIYANTA                                    ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 198009032008011003 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2034 TUTIK DWI ENDARTI                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 198009262008012004 3,704,300.00Rp              1,852,150.00Rp               

2035 NUR ANISAA HANUM                                  ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 198010052014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2036 LAILA TITI SEWONINGSIH                            ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 198010192014062003 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

2037 ABDILLAH SYAH ROBBY ‌SD‌NEGERI‌SURUH 198010212009031003 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2038 MARWATI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 198011062014062004 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

2039 KRISNAMURTI ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 198011082014061003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2040 ERNY SURYATI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 198011232014062005 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2041 PUJI RAHARJO                                      ‌SD‌2 PANJANGREJO 198012302014061002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2042 SULISTIYO                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 198101032006041005 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

2043 ARI SULISTYOWATI, ‌SD‌KARANGMOJO 198101042014062001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2044 NUR HIDAYAH TRILISTIANI                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 198101062010012018 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2045 NUR SAIDAH                                        ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 198101092011012001 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2046 YUDANING LESTARI                                  ‌SD‌SUKOHARJO 198101102008012023 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2047 WIDIYANTI RAHAYU                                  ‌SDN‌PAYAK 198101152014062002 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2048 SITI SUWAIDATUN NIKMAH                            ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 198101172009032011 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2049 WINARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 198101312014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2050 SUPRAPTI ‌TK‌PKK‌105 GADINGHARJO 198102072008012010 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2051 ANIK SURYANDARI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 198102082014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2052 JOKO KUNTORO                                      ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 198102102014061001 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

2053 ANANG SULISTYA ‌SD‌NEGERI‌SUTRAN 198102132009031002 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2054 DWI TANTI ARYANI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 198102202014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2055 WIWIN MARYANTI                                    ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 198102232009032011 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2056 NUR ROHMAN                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 198102242014061001 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2057 ARIF HARYANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 198103042009031005 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2058 TRI RATNA AMBARWATI ‌TK‌ABA‌BOGORAN 198103122008012007 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2059 HENI PURWANINGSIH ‌SMP‌PEMBANGUNAN‌PIYUNGAN 198103122009032001 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2060 SURYA EDI ROKHMATULLOH ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 198103152010011017 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2061 IKA ARDIYANI ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 198103192011012004 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2062 ARI WIDADA                                        ‌SD‌NEGERI‌2 SUNGAPAN 198103202011011002 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               
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2063 FRANCISCUS ASISI SIXDAR SANSITAS                  ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 198103222010011015 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2064 NISFI RAHMAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 198104092009032008 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2065 SITI MUNAWAROH ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 198104122014062005 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2066 SUNARNI SEKARSARI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 PANDAK 198104282005012005 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

2067 KAMINAH ‌SD‌TERUMAN 198105012014062004 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2068 SRI WIDIASTINI ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 198105042014062004 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2069 UUN LAILA BAROROH                                 ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSARI 198105122008042001 3,782,400.00Rp              1,891,200.00Rp               

2070 RETNO UTAMI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 198105222014062002 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2071 SAPTA SUNU ASTUTI                                 ‌SD‌NEGERI‌2 BLUNYAHAN 198105232014062002 3,409,800.00Rp              1,704,900.00Rp               

2072 ETIK RATNANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 198105292014062001 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

2073 RATRI SWASTIKA WIJAYANTI                          ‌SD‌1 TRIRENGGO 198105312009032008 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2074 ROSITAWATI ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198106052009022007 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2075 SIGIT ZUNIARDI                                    ‌SD‌NEGERI‌GLAGAHAN 198106082003121003 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2076 SRI SETIYANINGSIH                                 ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 198107012014062005 2,325,300.00Rp              1,162,650.00Rp               

2077 ROMAWATI                                          ‌SD‌NEGERI‌KARANGGONDANG 198107062014062004 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2078 ROCHMAN DEVI YUSLIYANTI ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 198107072009032010 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2079 BENI YULI PRASTOWO                                ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 198107142014061003 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2080 ANEKA ARUM SASI ‌SD‌KASONGAN 198107182009032007 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2081 FITRI YULIANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 198107282014062002 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

2082 SRI HARYATI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 SUNGAPAN 198108012010012017 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2083 TITIK HARLINA                                     ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 198108122014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2084 AGUS WINDARTO                                     ‌SD‌NEGERI‌BALONG 198108172014061003 2,859,800.00Rp              1,429,900.00Rp               

2085 FITHRIA FUTHIHATI AGUSTIN                         ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 198108252006042014 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2086 AGUNG RIYANTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 198108262010011008 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2087 WURI ANDAYANI ‌SD‌NEGERI‌BRONGKOL 198109052009032005 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2088 ALLAN SUARMAN                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 198109102009031006 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2089 EVA CAHYA PUTRA                                   ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 198110072008011008 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2090 KHAMDANI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 198110112009031002 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2091 SITI RAHAYU ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 198110282005022003 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

2092 WIWIK MURTINI ‌SD‌NEGERI‌CIMPON 198110312014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2093 MUSLIKHAH ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 198111012014062002 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2094 SURATI                                            ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 198111082014062002 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2095 RUMIYATUN                                         ‌SD‌NEGERI‌SOKA 198111092014062005 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2096 SUBARNO ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 198111132008011001 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2097 TRI WIDYASTUTI ‌SD‌NEGERI‌DAYU 198111242009032008 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2098 WENING UTAMI ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 198111292009022002 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2099 SITI ANDEWI RAHAJENG                              ‌SD‌NEGERI‌BANGUNTAPAN 198112012014062002 3,409,800.00Rp              1,704,900.00Rp               

2100 TRI MASTUTI ‌SD‌NEGERI‌ROJONITEN 198112102014062003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2101 NIRUMAYA ANDARWATI ‌TK‌NEGERI‌SRANDAKAN 198201142008012002 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2102 MARYANI                                           ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 198201192014062003 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2103 RETNO PUJIASTUTI                                  ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 198201282014062004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2104 IRIN JEKIATI                                      ‌SD‌MONGGANG 198202022014062007 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2105 ISYANI                                            ‌SD‌NEGERI‌BANYURIPAN 198202022014062008 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2106 RATNA KURNIAWATI ‌SD‌SONOSEWU 198202102014062004 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2107 LISTIYA ANDRIYANI                                 ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 198202132005012008 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2108 VENTRI AGUSRINI ‌SD‌NEGERI‌DAYU 198202142014062002 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2109 RINA PURWANDARI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 198202202006042009 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

2110 MUH ZAINURI ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198203012008011003 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2111 SUPARMI ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 198203022006042010 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2112 TETI RETNOSARI                                    ‌SDN‌PAYAK 198203112014062003 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2113 CAHYANINGTYAS NGUMALARUM                          ‌SMP‌NEGERI‌2 DLINGO 198203162010012022 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2114 INTAN HERLINAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 SUNGAPAN 198203232014062009 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2115 SRI WAHYUNI                                       ‌SD‌NGOTO 198203272010012015 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2116 HARI NURYANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 198204212010011027 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2117 JUMILAH                                           ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 198204232006042010 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2118 NINING RAHAYU                                     ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 198204302006042014 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2119 DIANINGSIH SUNARTI ‌SD‌NEGERI‌TIRTOMULYO 198205062014062005 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

2120 DHANIK FAHRIZAL                                   ‌SD‌NEGERI‌NIRMALA 198205102009031006 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2121 PUJI LESTARI, ‌SD‌TEGALDOWO 198205132014062005 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2122 DADI WIYONO ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 198205182009031009 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2123 MUH WAHDAN                                        ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 198205202014061002 3,042,800.00Rp              1,521,400.00Rp               

2124 DWI RATNA SUSILOWATI ‌SD‌1 TRIRENGGO 198205262014062003 3,554,000.00Rp              1,777,000.00Rp               

2125 LUTFIAH NURRAHMI ‌SD‌1 TRIRENGGO 198206112014062006 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2126 SARIYANI ‌SD‌NEGERI‌2 SABDODADI 198206192006042011 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2127 UMARDHANI PRASETYA                                ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 198206212009031008 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2128 SRI SUYAMSIH ‌TK‌NEGERI‌1 PANDAK 198206262008012010 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2129 YANTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 198206302014062005 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2130 YUSTINA ANDRIYATI                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 198207052009042005 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2131 SINGGIH DWI RATNO                                 ‌SD‌KORIPAN 198207262008011006 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2132 YULIANI                                           ‌SD‌PROKETEN 198207292006042010 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2133 TRI RAHMAWATI ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 198208032008012009 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2134 RETNO IRAWATI ‌TK‌KEMALA‌BHAYANGKARI‌07 198208072008012009 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2135 VERONICA RIA MERDEKAWURI                          ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 198208172009032015 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2136 SRI SUMARSIH ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 198208222008012007 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

2137 LANDUNG WIDODO                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 198209102010011024 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2138 MUHAMMAD SYAMSUL BAHRI ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 198209192014061002 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

2139 ERNI TRISNAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 198209292008012003 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2140 TITIN ERNAWATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 198209302009032010 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2141 SITI SAROFAH                                      ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 198210112006042013 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2142 SIH SUNARI ‌TK‌SALAFIYAH‌JEJERAN 198210142008012005 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2143 SUMANDITA NOVIANI ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 198211012010012020 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2144 HERI WIDODO ‌SD‌NEGERI‌PLAKARAN 198211082006041010 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2145 NOVITASARI PURWANINGSIH                           ‌SD‌NEGERI‌2 DONOTIRTO 198211082014062004 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               
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2146 DWI BUDIARTI                                      ‌SD‌NEGERI‌BALONG 198211122014062002 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2147 YESA ARDITA                                       ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 198211202006042009 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2148 SHOLEH HARTADI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 198211262009031004 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2149 DODY PRASTYAWAN                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 198212032010011035 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2150 ISTIK SUWARDANI ‌SD‌NEGERI‌DAYU 198212072014062002 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

2151 MARLINA                                           ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 198212082009032008 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2152 UPIK TRI RAHAYU ‌SD‌1 GADINGHARJO 198212082014062004 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2153 FIRMANSYAH ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 198212152009031005 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2154 ILYAS TRIYANTO CAHYONO                            ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 198212192014061002 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2155 SITI FATIMAH ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 198212212009032004 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               

2156 FANI BUDIATI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 198212222006042008 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2157 DEWANTI MASHITOH LUKMAWATI ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198212222014062001 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2158 MUSINEM                                           ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 198301062014062004 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

2159 B. CATUR WASKITAWATI ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 198302032006042004 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2160 RUSTIANA                                          ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 198302092014062007 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2161 PURWANTININGSIH                                   ‌SD‌NEGERI‌JURUG 198302112009032009 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2162 DARSONO                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 198302162009031006 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2163 ERWIN DEWI UNTARI ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 198302232014062002 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2164 ARINTA LIPUR WIJARWATI                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 198302272008012004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2165 HARIS PRASETYO ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198303012014061004 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2166 PURWANTI SETYAWATI ‌SD‌NEGERI‌CIMPON 198303022005012005 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

2167 ISWALUYANI ‌SD‌NEGERI‌BANYURIPAN 198303272014062005 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2168 SEKUNDARI WHENIDA KURNIAWATI                      ‌SD‌PROKETEN 198303302014062003 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2169 KRISNAWATI ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198304162008012005 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2170 DRAJAT ARIE SUBANAR ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 198304292009031004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2171 LIZA DEWI NUGRAHENI                               ‌SD‌NEGERI‌KRAPYAK‌WETAN 198305112010012014 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2172 MEISRI DWI ROKHAYATI ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 198305152014062005 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2173 MUKHLIS NUR FATIMAH ‌SD‌NEGERI‌WOJO 198305172014062001 3,305,700.00Rp              1,652,850.00Rp               

2174 MAIRINA MISLAMATUL UMAROH ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 198305192009032006 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2175 SATYA ERLANGGA ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 198305282009031006 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2176 IKA WIDYANTI                                      ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 198306042006042007 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2177 SUDARSIH                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 198306162010012020 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2178 ABADI                                             ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 198306202014061002 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2179 WARDATI ITSNAINI ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 198306242014062004 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2180 KURNIAWAN  YUNIANTO                               ‌SD‌SRIBIT 198306252006041002 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2181 ANANTA ADI WIBAWA                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 198307012009031007 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2182 YULITA KURNIAWATI                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 198307062009032010 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2183 YULIANI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 198307062010012026 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2184 SUSWIYATIN RINA YULIHASTUTI ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 198307272008012007 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2185 BAMBANG NUGROHO                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 198308082010011030 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2186 TRIANINGSIH ‌SD‌KARANGMOJO 198308242009032011 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2187 RISKA RAHMAWATI                                   ‌SD‌KLENGGOTAN 198308242014062001 2,743,800.00Rp              1,371,900.00Rp               

2188 WINDARTI                                          ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 198309132011012006 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2189 ANI HIDAYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 198309162010012008 2,889,800.00Rp              1,444,900.00Rp               

2190 CHRISTIANA DWI ASTUTI                             ‌SD‌NEGERI‌2 PEDES 198309182006042010 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2191 TRI NURINI                                        ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 198309282006042006 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2192 ASRODIN                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 198310022009031003 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2193 EDY RIYANTO                                       ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 198310082009031006 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2194 ENTRIN MIMIN KURNIATI                             ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 198310082014062003 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2195 MAHANANI ARTININGSIH ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 198310182009032008 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2196 DEWI NURPRIYATMI NINGSIH                          ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 198310312019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2197 NURUL HIDAYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 198311052006042009 3,743,100.00Rp              1,871,550.00Rp               

2198 DWI PARYANTI                                      ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 198311072009032008 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2199 RETNO WULANSARI ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 198311082014062003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2200 NANANG SETIADI ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 198311092009031009 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2201 DWI HARIANA WIDIASARI                             ‌SD‌NEGERI‌GIRIWUNGU 198311282019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2202 ROSI ALAM FIDIANSAH                               ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 198312012009031002 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2203 PARYATI ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 198312052009032006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2204 ARIS WIDYAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 198312122010012011 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2205 SRI RUMIYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 198312162019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2206 HARTONO ADI ‌SD‌PROKETEN 198401012010011029 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2207 MURWANI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198401022010012016 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2208 YANUARITA WIDI ASTUTI                             ‌SD‌NEGERI‌JARANAN 198401052006042004 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2209 HAINUR FARDATIN                                   ‌SD‌KARANGGAYAM 198401072019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2210 IKA WIDYASTUTI                                    ‌SD‌NEGERI‌3 TEMUWUH 198401212009032004 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2211 VEPTI WULANINGRUM                                 ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 198402052019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2212 LERITARA                                          ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 198402182005012001 3,591,200.00Rp              1,795,600.00Rp               

2213 RUSGIYANTI                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 198402232010012020 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2214 BUDI SURYO PUTRO ‌SD‌TEGALDOWO 198402292009031006 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2215 EVA PISCESI SORAYA                                ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 198403032009032009 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2216 HARDANTI SRI SUBEKTI                              ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 198403032019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2217 PAMULANGSIH                                       ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 198403052014062004 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2218 ASIH INDRIYANI ‌SD‌BANTUL‌WARUNG 198403082006042005 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2219 RAHMAWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 198403192010012011 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2220 HENDRO PURNOMO                                    ‌SD‌PROKETEN 198404062019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2221 YENNY NOER EPRILIYAWATI ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 198404082010012013 2,801,500.00Rp              1,400,750.00Rp               

2222 SUHARISNI ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198404142009032010 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2223 FAJAR WULANDARI ‌SD‌NEGERI‌SINDET 198404152014062004 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

2224 NUR ARI SUKARTININGSIH                            ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 198404202019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2225 MEIDA TRIASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌CIMPON 198405062019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2226 LASTRININGSIH                                     ‌SD‌KASONGAN 198405152006042016 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2227 ATIK PUSPITASARI                                  ‌SD‌KORIPAN 198405302010012009 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2228 RIZKA DIESTRIANA                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 198405312009032008 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               
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2229 YUNITA TRI PRATIWI                                ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 198406032014062003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2230 DIAN WISNU NUGRAHENI                              ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 198406042019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2231 YUNI SUSANNA                                      ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 198406112019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2232 DINNY YUNIANNA ANGGRAENI                          ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 198406122011012002 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2233 YUNI ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌BAWURAN 198406132006042010 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2234 DHONA SUCI WULANDARI                              ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 198406132019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2235 SIMPING TRIYANI ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 198406242006042008 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2236 ROFIANA                                           ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 198406242019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2237 FITRIASTUTI                                       ‌SD‌SUKOHARJO 198406302009032007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2238 SOBARI                                            ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 198407052019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2239 ERIKA YULIANI                                     ‌SD‌NEGERI‌KRAPYAK‌WETAN 198407262011012003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2240 KHARUNIASTUTI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 198408052006042010 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2241 SITI ISTIQOMATUL CHASANAH ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 198408062006042007 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2242 NUR AHCMAD AFANDI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 198408192009031005 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2243 LENI RAHMAWATI                                    ‌SD‌KASONGAN 198408212019022001 2,744,500.00Rp              1,372,250.00Rp               

2244 RINI LESTARI ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 198408252009032012 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2245 WIWIK BUDIYANI                                    ‌SD‌NEGERI‌BONGSREN 198409042019022001 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2246 LATIFAH HENI KUSUMAWATI ‌SD‌NEGERI‌1 PEDES 198409142014062005 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2247 AGUNG SANJAYA                                     ‌SD‌NGOTO 198409142019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2248 SEPTI ANINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 198409172009032008 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2249 YUSTINA DWI EKAWATI                               ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 198409222009032009 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2250 SEPTI ROSELAWATI                                  ‌SD‌KRAPYAK 198409222014062003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2251 WORO WAHYU UTAMI ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 198409272009032008 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2252 SURATIWININGSIH                                   ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 198410042010012009 3,043,600.00Rp              1,521,800.00Rp               

2253 ETI SURWANTINI                                    ‌SD‌NEGERI‌SILUK 198410112006042008 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2254 SITI WINDARTI                                     ‌SD‌BANYAKAN 198410262014062003 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2255 YUDA KRISTANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 198411042019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2256 SIGIT FAJAR UDIN                                  ‌SD‌NEGERI‌3 TEMUWUH 198411052014061004 2,980,800.00Rp              1,490,400.00Rp               

2257 SUGIYANTO ‌SD‌NEGERI‌MANGUNAN 198411072010011014 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2258 RISTIANA AMBARWATI                                ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 198411102006042008 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2259 HADZIQOTUL AZIZAH                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 198411102009032012 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2260 RUSWANTO ‌SD‌NEGERI‌SOKA 198411152006041003 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2261 NETI EVANDARI                                     ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 198411192010012018 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2262 NOVI LESTARININGSIH ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 198411202009032009 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2263 WULAN NOFIYATI                                    ‌SD‌NEGERI‌BANGUNTAPAN 198411242019022002 2,744,500.00Rp              1,372,250.00Rp               

2264 NUGROHO SUYANTO                                   ‌SD‌NEGERI‌1 BANJARHARJO 198412022019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2265 HESTI RUFAIDA                                     ‌SD‌NEGERI‌WIROKERTEN 198412152020122003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2266 TRIS TIANA ‌SD‌NEGERI‌WONOLELO 198412242019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2267 ISTRININGSIH                                      ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 198501012006042005 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2268 ISTIQOMAH                                         ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 198501032009032014 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2269 YASSI TRIHERNAWAN ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 198501092009031006 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2270 DIAN PRADINI                                      ‌SD‌NEGERI‌PENI 198501092014072004 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2271 TRI HASTUTI SUJARWATI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 198501162009032010 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2272 LAURENTIA MAWAR BUANA IKA ARDIANTI                ‌SD‌NEGERI‌GUNUNGMULYO 198501192014062002 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2273 MARYANI                                           ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 198501212019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2274 HERI HARYADI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 198501292011011002 3,012,000.00Rp              1,506,000.00Rp               

2275 FATIKHA WIJAYANTI                                 ‌SD‌NEGERI‌SEGOROYOSO 198501302019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2276 TEGUH MUHAMMAD FEBRILASTOMO                       ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 198502062010011012 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2277 IMA PEBRIYANI ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 198502172011012005 3,012,000.00Rp              1,506,000.00Rp               

2278 WARMONO                                           ‌SDN‌PAYAK 198502182019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2279 DWI MARYATI                                       ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 198503112014062001 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2280 MARYATI                                           ‌SD‌NEGERI‌JAGERAN 198503162011012002 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2281 FIFIN ROHWANI                                     ‌SD‌SUNGAPAN 198503172011012006 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2282 TETI SUMAHYATI ‌SD‌NEGERI‌SEROPAN 198503182014062001 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2283 FITRIYANI                                         ‌SD‌MONGGANG 198503192006042005 3,481,600.00Rp              1,740,800.00Rp               

2284 ANDRI ARI KUSWANTO                                ‌SD‌NEGERI‌DAYU 198503252020121002 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2285 DWI SAMSUDIN MARIANA                              ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 198503282010012019 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2286 DWI HADIYANTA                                     ‌SD‌NEGERI‌WINONGO 198503302006041003 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2287 SUTANTO ‌SD‌NGENTAK 198504032006041003 3,628,900.00Rp              1,814,450.00Rp               

2288 DWI TYASTUTI LISTYANINGRUM ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 198504102020122008 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2289 RIYA RAHMAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌TRUCUK 198504112010012014 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2290 DARIS MURFIATI ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 198504112014062004 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2291 NANI ISTINI                                       ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 198504212019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2292 NUR HIDAYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198504242006042006 3,340,300.00Rp              1,670,150.00Rp               

2293 THOVIUB SABANDI                                   ‌SD‌NEGERI‌SAWIT 198504282009031005 3,012,000.00Rp              1,506,000.00Rp               

2294 RINOFITA MEITARA KURNIAWATI                       ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 198505022014062004 3,445,500.00Rp              1,722,750.00Rp               

2295 FATMARANI YUDHIARTIKA                             ‌SD‌NEGERI‌KALIPUCANG 198505022020122004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2296 MEI RANI NURINGTYAS ‌SD‌NEGERI‌1 TERONG 198505162019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2297 HIDRATMOKO ANDRITAMTOMO                           ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 198505182009031007 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2298 MUSTOIF                                           ‌SD‌NEGERI‌2 TEMUWUH 198505262011011005 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2299 YUNI PRATIWI                                      ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 198505302010012021 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2300 ASTUTI FAJARIYATUN                                ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 198506012010012016 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2301 VERA YUANITA ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 198506022009032014 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2302 ISMINARTI SUBOWO                                  ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 198506042020122003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2303 YUSTINA SUNAPTI                                   ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 198506162011012002 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2304 FITRIANINGSIH                                     ‌SD‌NEGERI‌WOJO 198506212019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2305 PRISKA FITRI YUANINGTYAS ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 198506252009032006 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2306 ERLINA VITRIA DEWI                                ‌SD‌NEGERI‌SAWAHAN 198506252019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2307 CICILIA RITA FITRIANA                             ‌SD‌NEGERI‌KASIHAN 198507132019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2308 RIDAYANTI ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 198507202014062004 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2309 YULI ANDARI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 198507262009032008 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2310 HERNI DIAN SUSANTI                                ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 198507262009032009 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2311 DHERI YULI ATMOKO                                 ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 198507302020121003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               
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2312 AGUS MURWANTO ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 198508022009031006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2313 HENI UTAMI                                        ‌SD‌NEGERI‌GUWO 198508042009032014 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2314 ANI ENDAH PURNAMAWATI ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 198508072009032011 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2315 DANIK SETYANINGSIH                                ‌SD‌N‌BARAN 198508132009032010 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2316 IKA KUSNIATI                                      ‌SD‌KORIPAN 198508182009032012 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2317 VITA SUCININGTYAS                                 ‌SD‌NEGERI‌SUTRAN 198508202019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2318 ANIK WIDIYATI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 JATIMULYO 198508202019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2319 AGUS ISNI ANTORO                                  ‌SD‌NEGERI‌1 WIJIREJO 198508272009031002 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2320 YOMA SEPTIANTIKA                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 198509042010012030 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2321 NINING DWI WAHYUNI                                ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198509062010012018 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2322 SEPTI ASIH HIDAYATI ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 198509072010012015 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2323 TITIN IRANITA                                     ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 198509082011012001 3,172,300.00Rp              1,586,150.00Rp               

2324 ELY SUSIATI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 198509082020122002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2325 SILVIA KRISNAWATI                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 198509142009032008 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2326 FRANCISCA WULANDARI                               ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 198509182019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2327 TUTUT UMI WULANSARI                               ‌SD‌PANGGANG 198509202011012004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2328 ENDAH RESMIYATI                                   ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 198509292010012030 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2329 ANDIK HERMAWAN ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 198510012010011013 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2330 NUR JAMILAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198510042020122005 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2331 LARAS RAHAYU                                      ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198510062009032006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2332 ARIS TRI ATMOKO ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 198510062020121006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2333 SUHARUN ‌SD‌KASONGAN 198510072014061002 3,012,000.00Rp              1,506,000.00Rp               

2334 UTAMI SYARIFAH ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 198510092009032007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2335 USWATUN KHASANAH                                  ‌SD‌NEGERI‌CEPIT 198510092014062001 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2336 ERNA DWI ASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 198510202009032016 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2337 RINA MULYANI                                      ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 198510242009032007 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               

2338 MARIA RACHMAWATI LEWUK                            ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 198510242020122002 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2339 KARTINI ASIH ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 198510282010012036 3,172,300.00Rp              1,586,150.00Rp               

2340 EKA ARTI WAHYU RIANI                              ‌SD‌NEGERI‌SINDET 198510312019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2341 ARIF MUTAQIN                                      ‌SD‌NEGERI‌KABREGAN 198511022019021001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2342 AGUNG PAMBUDI ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 198511022019021002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2343 MARGARETA WIDYASANTI ‌SD‌NEGERI‌DALEMAN 198511042009032007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2344 ARUM SUTARSIH                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 198511052010012025 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2345 LIA DWI LESTARI                                   ‌SD‌NEGERI‌2 DONOTIRTO 198511112009032007 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2346 RIKA ZUNIASTUTI ‌SD‌SEMUTEN 198511182019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2347 LEA PURI DANIYATI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 SALAKAN 198511192020122002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2348 PRANANTO SUKMAJAYA                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 198511212010011016 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2349 WAHYUNI ISNATUN ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 198511222009032006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2350 HELMI AGUS BUDI ANTORO, ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 198512012009031003 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2351 YOHANA AVILA LUKITANINGRUM                        ‌SD‌NEGERI‌JETIS 198512042009032009 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2352 DETA SULISTYOWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌PACAR 198512192011012005 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2353 DWI RATMANTO ‌SD‌NEGERI‌MUTIHAN 198512222020121006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2354 SUGIATI ‌SD‌BRAJAN 198512262020122004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2355 LISTIANI PRASETIAWATI                             ‌SD‌BECARI 198512282009032004 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               

2356 FATMA ANDRIANI ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 198601012009032013 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2357 HENI MURI ASTUTIK ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 198601122009032007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2358 NASIATUL HIDAYAH                                  ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 198601162009032005 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2359 SURENDRO                                          ‌SD‌NEGERI‌JARANAN 198601162020121003 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2360 FRINA JUWITANINGSIH                               ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 198601172009032008 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2361 WINARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌KAREN 198601182010012007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2362 NUR HIDAYATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 198601182010012024 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2363 ARINA WINDRARTI                                   ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 198601272009032012 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2364 KISWOROWATI                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198602072010012033 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2365 DIYAH WIDI ASTUTI                                 ‌SD‌NEGERI‌NIRMALA 198602132019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2366 PEBRI HENI PURWATI                                ‌SD‌BRAJAN 198602272009022003 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2367 TRIYANTI SAPTARINI                                ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 198603062009022004 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2368 SUMIYATI                                          ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 198603112010012015 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2369 CITA SALVATINA DEVI                               ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 198603142010012016 3,043,600.00Rp              1,521,800.00Rp               

2370 SARTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 198603152009032006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2371 BURHAN SETIAWAN ‌SD‌SEMUTEN 198603172010011005 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2372 ANGGI DIAN MARTHASARI                             ‌SD‌NEGERI‌KOWANG 198603172019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2373 TRI LISTIANINGRUM                                 ‌SD‌NEGERI‌BOGO 198603182020122003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2374 TRI NINGSIH                                       ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 198603202011012005 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2375 SUMIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌3 JARAKAN 198603302010012011 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2376 APRIYANI                                          ‌SD‌NEGERI‌NOGOSARI 198604062019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2377 ETIK SUSILOWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌PACAR 198604122020122003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2378 ADI SURYA NUGRAHA                                 ‌SD‌NEGERI‌NOGOSARI 198604132011011002 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2379 SUPRIYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 198604132011012003 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2380 ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198604172009032008 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2381 RIDWAN SAPTA PUTRA ‌SD‌1 CEPOKOJAJAR 198604192011011005 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2382 APRILIANI WULANDARI                               ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 198604282010012019 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2383 DWI TUTIK LESTARI ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 198604282014062002 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2384 DYAH AYU SAPTA RINI                               ‌SD‌NEGERI‌SAWIT 198605032010012011 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2385 WAHYU ERNAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198605042010012014 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2386 WAHYU WIDIANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 198605052010012023 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2387 SRI MULYANINGSIH                                  ‌SD‌NEGERI‌GROJOGAN 198605062019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2388 PURNOMO ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 198605072010011010 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2389 BETI KUSPRAMUDITA                                 ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 198605072014062001 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2390 SUNJA PIPIN SUBEKTI                               ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 198605162010012014 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2391 EDI PURMEIWAN                                     ‌SD‌NEGERI‌KREBET 198605162011011006 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2392 MEI WAHYUNI ‌SD‌NGOTO 198605182010012009 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2393 ANDIN MEGA PERMATA ‌SD‌SUKOHARJO 198606032009032005 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2394 FITRI SIWINING ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌1 BANJARHARJO 198606082010012020 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

2395 ROHMAT NURHADI ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 198606082020121004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2396 HALIDA SUMARDI                                    ‌SD‌NEGERI‌SAMBIKEREP 198606102014062002 3,204,700.00Rp              1,602,350.00Rp               

2397 KUSTIWI NUR UTAMI                                 ‌SD‌NEGERI‌SONO 198606202009032004 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2398 ZUNARYATI ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 198606202010012020 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2399 NIKEN LUSI PRIHATIN                               ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 198606212019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2400 FITRIYATUN ‌SD‌NEGERI‌SEGOROYOSO 198606252014062002 2,859,800.00Rp              1,429,900.00Rp               

2401 RISMUNANDAR                                       ‌SD‌NEGERI‌KASIHAN 198606292010011011 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2402 YULI WIDYASTUTI ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 198607052010012014 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2403 YULIA MAYASARI                                    ‌SD‌NEGERI‌SAMBIKEREP 198607052010012017 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2404 RINA YULIYATUN ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 198607162010012009 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2405 THERESIA SURATRI                                  ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 198607242010012023 2,889,800.00Rp              1,444,900.00Rp               

2406 DWI HERNANI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 198607252009032011 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2407 YULIANA                                           ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 198607262019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2408 AGUS NUR ISTANTO                                  ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 198608012009031003 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2409 MURTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 198608172020122006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2410 ANNA RAHMAWATI ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 198608202010012014 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2411 NINGRUM DANUWATI                                  ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 198609062009032007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2412 IRWAN RISDIANTORO                                 ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 198609072010011009 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2413 DYAH SURYANTI ‌SD‌NEGERI‌PIRING 198609072014062001 3,106,900.00Rp              1,553,450.00Rp               

2414 ENDAH SRI LESTARI ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 198609182010012010 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2415 SEPTIANA ‌SD‌TERUMAN 198609192009032001 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2416 ARI NURWENI                                       ‌SD‌1 CEPOKOJAJAR 198609232010012013 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               

2417 MARIAM ZULFA                                      ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 198609302019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2418 SITI LESTARI                                      ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 198610022010012006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2419 DWI ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌NOGOSARI 198610032010012013 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2420 ENI PURWAAKTARI                                   ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 198610072010012013 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               

2421 SONI INDRAWAN                                     ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 198610162019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2422 NUR FITRIANI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 198610182009032006 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2423 LEONI AFIKAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 198610182019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2424 DWI ROHMIYATI KHASANAH                            ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 198610212019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2425 AHMAD KURNIAWAN                                   ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 198611102009031004 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               

2426 WISTRI ANJAR NUGROHO                              ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 198611112011011007 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2427 ANGGA KISWORO                                     ‌SD‌NEGERI‌KARANGGONDANG 198611242009031002 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2428 LIA NOVITASARI                                    ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 198612012011012006 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2429 HERTI SURYANDARI                                  ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGMIRI 198612032020122004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2430 E. NOVENA REJEKI MEKARSARI                        ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 198612042010012008 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2431 NOVIARDA YASTIKA ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 198612062009031001 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2432 RESTY WISMA BINTARI                               ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 198612122010012018 3,043,600.00Rp              1,521,800.00Rp               

2433 SARI PUSPITANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 198612142010012006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2434 DESI KUSUMAWATI ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 198612142010012007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2435 NUSTINA SARI                                      ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 198612152019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2436 IFA FATANI                                        ‌SD‌NEGERI‌WOJO 198612172010012007 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               

2437 RONI RAHMAWANTO ‌SD‌NEGERI‌BONDALEM 198612272009031002 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               

2438 ANDRI RISDIANTA ‌SD‌NEGERI‌KANIGORO 198701042010011004 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2439 RATNA WULANDARI                                   ‌SD‌NEGERI‌SOKA 198701172019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2440 LUCHI HENDRASTARI                                 ‌SD‌NEGERI‌DLINGO 198701232020122001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2441 MASHRUFAN                                         ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 198701272011011002 3,012,000.00Rp              1,506,000.00Rp               

2442 NERIKKA LUTVITASARI                               ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 198701312010012003 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2443 ANDY FERY WIJAYA ‌SD‌KARANGMOJO 198702042009031002 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2444 ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 198702052009032004 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2445 PACAR RUKIANA                                     ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 198702102010012006 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2446 RINAJAYANI ‌SD‌1 GADINGHARJO 198702122010012013 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2447 RINA WULANDARI ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 198702152011012004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2448 RICHA WIJAYANTI                                   ‌SD‌NEGERI‌1 WIJIREJO 198702222019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2449 SITI BAROKHAH                                     ‌SD‌NEGERI‌KALIPUCANG 198702232019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2450 EVI KHOIRIYATI ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 198702242009032008 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2451 MARIYANI                                          ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 198703032020122003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2452 CANDRA GAMAYANTI ‌SD‌NEGERI‌WOJO 198703122020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2453 MELIA WYANSIWI ‌SMP‌NEGERI‌2 DLINGO 198703142019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2454 RAHMILIASTUTI ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 198703252011012007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2455 SRI INDHAH                                        ‌SD‌BECARI 198703302009032010 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2456 ERNIATI LESTARI                                   ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 198703302019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2457 WITRI MAWARSIH                                    ‌SD‌NEGERI‌GUNUNGMULYO 198704072010012008 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2458 WAHYU TRI ENDAH LESTARI                           ‌SD‌SUKOHARJO 198704132011012003 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2459 NURROCHIM                                         ‌SD‌SONOSEWU 198704172009031002 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2460 NUR FARIDA FITRIANI                               ‌SD‌NEGERI‌GANDOK 198704172010012011 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2461 NURINI                                            ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 198704172019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2462 PRITTA BIASANTI                                   ‌SD‌NEGERI‌KOWANG 198704252020122003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2463 DREAMINAD JUNDAN LILANIDA                         ‌SD‌NEGERI‌DONOTIRTO 198704302020121005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2464 SULISTIYA INGWARNI                                ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 198705032009032006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2465 VENY NURAINI ROHADI                               ‌SD‌NEGERI‌1 PADOKAN 198705122010012006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2466 MEY ANA PURBAYANTI                                ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 198705122019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2467 RATIH DIAH NARISWARI                              ‌SD‌NEGERI‌KADIRESA 198705142019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2468 IMA NUZULIA                                       ‌SD‌2 PETIR 198705142019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2469 ANIS ISWANTI ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 198705162010012006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2470 TRI MURTININGSIH.A.MA                             ‌SD‌NEGERI‌JETIS 198705192009032003 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2471 HARIYADI                                          ‌SD‌NEGERI‌MANGUNAN 198705302010011004 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2472 FITRIANA                                          ‌SD‌NEGERI‌PACAR 198706052011012011 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2473 ANTIKA DYAH KUSUMANINGRUM ‌SD‌NEGERI‌2 DODOGAN 198706142010012015 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2474 VINA INDRI FITRIANI                               ‌SD‌TEGALDOWO 198706162020122011 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2475 NINDHIYA ISTIKANINGTYAS                           ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 198706172020122005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2476 WULAN YUNIARTI                                    ‌SD‌NEGERI‌PULUHAN 198706192019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2477 NURUL CHOIRINA                                    ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 198706272009032004 3,410,600.00Rp              1,705,300.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

2478 YULI NURWANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 198707072019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2479 HESTI NUR ROFIAH ‌SD‌NEGERI‌GIRIWUNGU 198707092010012005 3,172,300.00Rp              1,586,150.00Rp               

2480 RATNA YULI WIJAYANTI                              ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 198707102010012013 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2481 LINIA SUSANTI ‌SD‌NEGERI‌BONGGALAN 198707272009032010 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2482 SUSI PURWANDARI                                   ‌SD‌NEGERI‌MANGIR‌LOR 198708032009032007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2483 ARUM PARWATI                                      ‌SD‌NEGERI‌SAMBIKEREP 198708032011012008 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2484 WINARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 198708192011012004 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2485 ASTIYANI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 198708192011012007 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2486 RAHMADAL AGUS MUJIYANTO                           ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 198709042019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2487 IKA RISMIATUN                                     ‌SD‌NEGERI‌DALEMAN 198709152010012007 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2488 AAN WIDIYANTO ‌SD‌SENDANGSARI 198709262010011003 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2489 RISKY SEPTYO AJI                                  ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 198709272011011001 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2490 NUNING ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 198710042010012009 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2491 SRI ISNAWATI ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 198710062011012006 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2492 WIYAN PURBATIN ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 198710102010011003 3,012,000.00Rp              1,506,000.00Rp               

2493 ERFIANA IDA WAHYUNI                               ‌SD‌NEGERI‌JAGERAN 198710102011012004 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2494 ARIE YULIANA EKA SUSANTI                          ‌SD‌NEGERI‌DONOTIRTO 198710112019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2495 IMA SARASWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 198710122020122006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2496 AFIFAH AYU WULANDARI                              ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 198710142019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2497 RATNA OKTIANTARI                                  ‌SD‌SUNGAPAN 198710162009032004 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2498 NINIS SUSANTI ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGMIRI 198710182011012008 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2499 NOVI ERLIAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 198711092011012004 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2500 KRISTINA                                          ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 198711122011012004 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2501 TEGUH WIBOWO                                      ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 198711152019021003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2502 MUNAWAROH ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 198711172010012004 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2503 NOVITA DWI SUSANTI                                ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 198711212011012007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2504 ISTI WINARNI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 PATALAN 198711222019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2505 SINARE WAHYU WULAN ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 198711232011012005 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2506 DIAH NUR PUSPA FAJRIN ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 198711242010012005 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2507 WINDARI UTAMI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 PANJANGREJO 198711242010012009 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2508 ALVIANAWATI                                       ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 198711242011012006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2509 DEVI DAMAYANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 198712042019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2510 SUMARDI                                           ‌SD‌KARANGGAYAM 198712102011011006 3,306,500.00Rp              1,653,250.00Rp               

2511 SELVI SURYANINGTYAS                               ‌SD‌NEGERI‌GANDOK 198712172019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2512 RIFQI AHMAD                                       ‌SD‌NEGERI‌KABREGAN 198801022011011005 3,043,600.00Rp              1,521,800.00Rp               

2513 HERWIN ARFIANTO                                   ‌SD‌NEGERI‌WIYORO 198801252020121002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2514 MUMPUNI BEKTI                                     ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 198802042019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2515 SRI HARYANI ‌SD‌NEGERI‌KLAGARAN 198802152011012003 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2516 IBNU MUKTI PRAYITNO                               ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 198802182019021001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2517 HENIYUNTARI                                       ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 198802182020122005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2518 BRILISTIANA                                       ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 198802202020122007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2519 AMINATUN SUFIAHTUR RAHMAH                         ‌SD‌BINTARAN 198802232010012009 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2520 SITI KUDRIYAH                                     ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 198802262011012003 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2521 IKA SIWI NURHAYATI                                ‌SD‌NEGERI‌MANDUNGAN 198803052010012007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2522 RATNA KRISNAWATI WARDOYO                          ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 198803052020122005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2523 DANANG BAGUS ANGGORO                              ‌SD‌NEGERI‌3 JARAKAN 198803082019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2524 TAUFIQ ARDIYANTO                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 198803212020121006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2525 KARUNIA HADI ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 198803262010011002 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2526 APRILIA ISMIATI                                   ‌SD‌NEGERI‌BEJI 198804052011012002 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2527 IRMA RATNAWANTI                                   ‌SD‌SRIBIT 198804062011012006 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2528 APRI WULANDARI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 198804072020122006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2529 PRIMASARI KURNIA ESTI PUTRI                       ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 198804102019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2530 RISTI APRILIYANI                                  ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 198804112019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2531 ABIY RISABETHE                                    ‌SD‌NEGERI‌JOMBOR 198804252011012006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2532 MEIRINA SABANDINI                                 ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 198805032020122004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2533 ATIK NURHASANAH                                   ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 198805062011012002 3,518,100.00Rp              1,759,050.00Rp               

2534 SUPRIYATIN                                        ‌SD‌NEGERI‌KASIHAN 198805102019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2535 AMBARWATI                                         ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 198805112019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2536 FITRI UTAMI                                       ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 198805132011012007 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2537 FITRI SURYANINGSIH                                ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 198805182011012004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2538 SIAMSIH NURWIDAYANTI ‌SD‌NEGERI‌PIRING 198805192009022002 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2539 NETTY FATMAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 198805272019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2540 WULAN SATYANINGSIH                                ‌SD‌SUNGAPAN 198805292011012004 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2541 LINGGA JALU BRAMORO                               ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 198805312020121005 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2542 YURIDA RAHMAWATI                                  ‌SD‌BINTARAN 198806052011012004 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2543 SUCI HASTINI                                      ‌SD‌NEGERI‌BEJI 198806142010012006 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2544 NINDA ERLITA                                      ‌SD‌NEGERI‌BALONG 198806182019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2545 FIAN AGITANIA KURNIAWAN                           ‌SD‌NEGERI‌GUNUNGMULYO 198806192011011002 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2546 MARIYANI                                          ‌SD‌NEGERI‌SEMBUNGAN 198806212020122005 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2547 FAZA FIKAR SIDIK                                  ‌SD‌1 CEPOKOJAJAR 198806262019021002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2548 ENI ERMAWATI                                      ‌SD‌NEGERI‌TLOGO 198806262019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2549 WIKUT DENIARTI ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 198806302011012009 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2550 PUTRI BUDI ASTUTI                                 ‌SDN‌PAYAK 198807012011012002 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2551 ISABELA RESITA YULIANTI                           ‌SD‌NEGERI‌JURUG 198807032010012004 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2552 ARIS BUDI NUGROHO ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 198807032011011002 3,012,000.00Rp              1,506,000.00Rp               

2553 KHARIS MUHDI ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 198807092011011002 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2554 HANIK SETIYANINGSIH                               ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 198807102019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2555 AJI SETYAWAN                                      ‌SD‌NEGERI‌1 TERONG 198807182011011001 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2556 YUDI MARWANTO ‌SD‌NEGERI‌1 PARANGTRITIS 198807202011011004 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2557 YULI SIWI ASTUTI                                  ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 198807272020122014 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2558 WAHYU TRININGSIH ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 198808032011012008 3,375,300.00Rp              1,687,650.00Rp               

2559 RENDRA PERMANA                                    ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 198808092020121002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2560 SRI RASA WULAN                                    ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 198808142020122003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               
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2561 GANDUNG ICHWAN SETIABUDI                          ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 198808182020121007 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2562 RETNO DEWANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌JOMBOR 198808312011012001 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2563 NUGRAHENI CAHYANINGRUM                            ‌SD‌NEGERI‌2 DINGKIKAN 198809122019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2564 LESTARI                                           ‌SD‌NEGERI‌KLAGARAN 198809122019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2565 SETIYABUDI                                        ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 198809262019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2566 RIANITA KUSUMAWATI                                ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 198810052019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2567 IKA RAHMAWATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 198810052020122004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2568 OKTI AGISTA                                       ‌SD‌NEGERI‌CEPIT 198810062011012003 3,238,300.00Rp              1,619,150.00Rp               

2569 FARIDA YUNAWATI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198810202020122012 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2570 ADE IRAWAN                                        ‌SD‌TEGALDOWO 198811072019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2571 KORI WIDIAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 198811272019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2572 RIRI INDAH IRWANTI ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 198812072010012002 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2573 HERI SETIYONO, S.Pd                               ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 198812072014011001 2,950,600.00Rp              1,475,300.00Rp               

2574 CANDRA GUNAWAN ARIBOWO                            ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 198812192020121002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2575 ANDI GUNAWAN                                      ‌SD‌NEGERI‌NGRANCAH 198812272019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2576 DENI SETYARTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 198812302020122007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2577 CATARINA EKA BUDI ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌SONO 198901162010012001 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2578 TRI ARYANI                                        ‌SD‌NEGERI‌KARANGGONDANG 198901182020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2579 WIDYAHRINI                                        ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 198901282011012006 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2580 MUHAMMAD AZIZ NUR DIANSYAH                        ‌SD‌NEGERI‌PLAKARAN 198902172020121007 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2581 ERLIANA DEWI ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 198902182019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2582 TRI ARTININGSIH                                   ‌SD‌KRAPYAK 198902182019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2583 FATIHARIFAH                                       ‌SD‌NEGERI‌NGENTAKMANGIR 198902282019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2584 AULIA PUJI ASTUTI                                 ‌SD‌POTORONO 198903032010012003 3,043,600.00Rp              1,521,800.00Rp               

2585 ISNIYAN KURNIARISTI                               ‌SD‌NEGERI‌PACAR 198903112020122006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2586 ROYDITHA REZA ANGGARA                             ‌SD‌MONGGANG 198903142020121005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2587 TRIMANTO                                          ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 198903172019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2588 FAJAR HIDAYATI                                    ‌SD‌NEGERI‌GUNUNGMULYO 198903242019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2589 ENY WIJAYANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌2 SUNGAPAN 198903272011012005 3,272,200.00Rp              1,636,100.00Rp               

2590 FAJAR DWI KURNIAWAN                               ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 198903302020121011 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2591 VERA DWI RAHMAWATI                                ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 198904122020122007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2592 DINIK PRIYANTARI                                  ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 198904202019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2593 ASTUTININGRUM                                     ‌SD‌NEGERI‌JETIS 198905152020122006 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2594 KRISTINA ASTRI WULANDARI                          ‌SD‌NEGERI‌MANDUNGAN 198905212019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2595 ANDRIANI                                          ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 198906122019082001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2596 DWI WAHYUNI                                       ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 198906182009022001 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2597 NUGROHO EKO SUSANTO                               ‌SD‌NEGERI‌KARANGGAYAM 198906192019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2598 SHOLIKIN                                          ‌SD‌NEGERI‌1 SEKARSULI 198906202020121002 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2599 YULLI DIA PUTRI ‌SD‌NEGERI‌DLINGO 198908032019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2600 DEWI AGUSTININGSIH ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 198908042011012005 3,139,400.00Rp              1,569,700.00Rp               

2601 ROSALINE SEKAR PAWESTRI                           ‌SD‌NEGERI‌1 PADOKAN 198908092019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2602 AINUN AINIYAH                                     ‌SD‌DAHROMO 198908132019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2603 ALIM MUSTAFA                                      ‌SD‌NEGERI‌2 BLUNYAHAN 198908172019021001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2604 HANA STEFFIANI                                    ‌SD‌NEGERI‌2 DONOTIRTO 198909092020122004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2605 SUSI SUNDARI KURNIAWAN                            ‌SD‌SENDANGSARI 198909172020122010 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2606 RODHIYATI FAJRIYAH                                ‌SD‌NGOTO 198909212019022007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2607 ABI ANGGATAMA                                     ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 198909282019021002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2608 ULFAH RIANI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 SUNGAPAN 198909282020122006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2609 YULIA OKTAVIARI ANINDHITA                         ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 198910122019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2610 FATIMAH ISMAWATI                                  ‌SD‌NEGERI‌NGENTAKMANGIR 198911012020122005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2611 WIWIT NALI TRESNA                                 ‌SD‌NEGERI‌NGENTAKMANGIR 198911012020122006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2612 TUTUT PRANITA SARI                                ‌SD‌NEGERI‌BANGO 198911092020122007 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2613 SRI AYOMI                                         ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 198911152020122011 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2614 FAJRIN SETYORINI                                  ‌SD‌NEGERI‌TIRTOSARI 198911212019022001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2615 HUDZAIFAH NOOR                                    ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 198911232019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2616 NOVALIA PRAWESTI                                  ‌SD‌NEGERI‌JARANAN 198911252019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2617 DESI ARUMSARI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 SUNGAPAN 198912042019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2618 ANDRY SUMARSONO                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 198912272015041001 2,950,600.00Rp              1,475,300.00Rp               

2619 NARA NILLA ASTRARIA                               ‌SD‌NEGERI‌1 SALAKAN 198912302019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2620 ARIEF DIDIT JATMIKO                               ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 198912302020121003 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2621 RISKI ANDRIANA YUSRIANI ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 198912312020122010 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2622 SITI ANIYAH LAZUARTI                              ‌SD‌NEGERI‌KANGGOTAN 199001012019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2623 JANTI MARCHELA SARI                               ‌SD‌NEGERI‌KARANGGAYAM 199001032019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2624 WAHYU WIDAYAT                                     ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 199001062020121002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2625 JOHAN RAFSANJANI                                  ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 199001112020121004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2626 PANJI NUR SETA                                    ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 199001202020121005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2627 ARUM ANDARINI                                     ‌SD‌KLENGGOTAN 199003072019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2628 YOHANES EKO LISANTO WIBOWO                        ‌SD‌NEGERI‌1 SEDAYU 199003122019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2629 WAHYU ARDIAN NUGROHO                              ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 199003242019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2630 FAJAR DWI PURNOMO                                 ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGMIRI 199004022019021002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2631 HERVITASARI                                       ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 199004032020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2632 SUHARYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 199004052014021002 3,043,600.00Rp              1,521,800.00Rp               

2633 META NUGRAHANINGTYAS                              ‌SD‌NEGERI‌BANGUNTAPAN 199004052019022001 2,744,500.00Rp              1,372,250.00Rp               

2634 HENDRI BUDI SETYAWAN                              ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 199004172020121006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2635 RIKO PUPUT ASTRIAN                                ‌SD‌NEGERI‌BANYURIPAN 199004202020121003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2636 IKA PUJI ASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 199004222019022001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2637 HENI DWI LESTARI                                  ‌SD‌NEGERI‌BANYURIPAN 199005132019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2638 DEFITA FRESTIYANTI                                ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 199005172020122007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2639 RESTI ANGGRAENI                                   ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 199005212019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2640 RAISE BARA ISWANTO                                ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 199006042020121007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2641 RIO ZULASMI ‌SD‌NEGERI‌3 TEMUWUH 199007032019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2642 YULITA ERLIN PRISTIANI                            ‌SD‌NEGERI‌PACAR 199007042019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2643 ABDUL BASAR                                       ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 199007052019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               
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2644 MUHAMMAD HANAFI ‌SD‌NEGERI‌BANYUURIP 199007112019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2645 INDRIYANI NURNANINGSIH                            ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 199007252019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2646 RENI VARISTIN                                     ‌SD‌NEGERI‌SEYEGAN 199007252019022005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2647 NITA USWATUN MASLIYAH                             ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 199007282019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2648 MUTIARA WULAN MAHARDIKA                           ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 199008112019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2649 YOHANES DANANG MAHARDHIKA D ‌SD‌SRIBIT 199008132020121003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2650 ARIF EKA PRABAWA                                  ‌SD‌NEGERI‌1 BLUNYAHAN 199008262019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2651 CHRISSANDY YUDHA PRATAMA                          ‌SEKOLAH‌DASAR‌NEGERI‌MOJOSARI 199008282020121004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2652 SITI NURKHAYATI                                   ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 199009132019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2653 BUYUNG MAULANA                                    ‌SD‌NEGERI‌BRONGKOL 199009202020121008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2654 LILA ARGAWATI SEPTIARUM                           ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 199009232019022001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2655 SUELI ASIH                                        ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 199009232019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2656 CANDRA NOVITA PUTRI                               ‌SD‌NEGERI‌1 SEDAYU 199011192020122009 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2657 SUSI DWI ASTUTI ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 199011242019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2658 AHMAD IHSAN                                       ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 199012262019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2659 ARUM PUSPITHA PERTIWI                             ‌SD‌NEGERI‌KARANGGONDANG 199101282019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2660 RISTU KINANI                                      ‌SD‌NEGERI‌DAYU 199102022020122003 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2661 GALUH TRI KUSUMANDARI ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 199102112020122008 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2662 FEPRINA PINDA PRATAMI                             ‌SD‌NEGERI‌1 PARANGTRITIS 199102122019022004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2663 KURNIAWAN DWI ATMAJA                              ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 199103272019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2664 RESTU ADIEK SULISTRIYANTO                         ‌SD‌NEGERI‌WINONGO 199104012020121007 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2665 ERFANA BUDIYANTO                                  ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 199104052019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2666 ARIF DENI BUDIARGO                                ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 199104232019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2667 DENI SETIYAWAN                                    ‌SD‌NEGERI‌2 SABDODADI 199105012019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2668 DIAN MEITIKASARI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 199105272020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2669 RIZKI DWI KURNIAWATI                              ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 199105282020122005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2670 KURNIA QOLILAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 SEKARSULI 199105312019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2671 VIVIT MARGANIATI ‌SD‌NEGERI‌SURUH 199106032020122005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2672 IKA YUNI ASTUTI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 199106052020122017 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2673 INDRISARI SINTHAPUTRI                             ‌SD‌BANYAKAN 199106082019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2674 SIKHA BASTI NURSETYA                              ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 199106092020122007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2675 NUNUNG SULISTIANINGSIH                            ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 199106102019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2676 ROSEANA RACHMAWATI                                ‌SD‌SUKOHARJO 199106182019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2677 YUDI PURWANTA                                     ‌SD‌NEGERI‌DALEMAN 199106212020121006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2678 TYAS MUNAROH                                      ‌SD‌NEGERI‌2 BLUNYAHAN 199106302020122011 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2679 TRI ASTUTI                                        ‌SD‌BECARI 199107072020122007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2680 PUNGKY AYUNINGTYAS                                ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 199107102019022002 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2681 ZANA KURNIA                                       ‌SD‌1 GADINGHARJO 199108062019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2682 AGUS TRI HANDOKO                                  ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 199108082019021002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2683 INDARTI WULANDARI                                 ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 199108202019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2684 HEPPY PRAMITA SARI                                ‌SD‌NEGERI‌MANGIR‌LOR 199108242019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2685 DHAONI ARDI PRADANA                               ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 199108252020121007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2686 PRASETYO                                          ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 199109052020121003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2687 IVAN JOI OKTAVIAN                                 ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 199109122019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2688 GANANG HADI ATMAJA                                ‌SD‌NEGERI‌KALIGATUK 199109132020121015 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2689 YUSUF JAMALUDIEN                                  ‌SD‌NEGERI‌GUMULAN 199110012020121010 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2690 IMAM DHARMA PRADIPTA                              ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 199110082020121008 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2691 DHENI PURWANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 199110302019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2692 PRIYO JATMIKO                                     ‌SD‌NEGERI‌ROJONITEN 199111122020121003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2693 ANDHI AHMAD ANGGONO                               ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 199111172020121008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2694 DHIAH KUSHARTANTI                                 ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 199111222020122007 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2695 WARSIYANTI                                        ‌SD‌BRAJAN 199111292019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2696 DHESI INDRASWARI                                  ‌SD‌NEGERI‌JETIS 199112112019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2697 DHIAN KURNIAWAN                                   ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 199112132020121004 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2698 NUR ANIFAH                                        ‌SD‌NEGERI‌GLAGAHAN 199112202019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2699 FAIZUN NOOR ROHMAH                                ‌SD‌POTORONO 199112302019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2700 MUHAMMAD ARFAN HUSNAWAN                           ‌SD‌NEGERI‌PENI 199201072019021002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2701 DEWI WULAN SARI                                   ‌SD‌MONGGANG 199201102019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2702 SINDU SETIYAWAN                                   ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 199201242019021002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2703 HURIYATI FALASTIN                                 ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 199202022019022004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2704 PAPIN PRASETYO                                    ‌SD‌NEGERI‌SILUK 199202152020121012 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2705 WIDIA FATONAH                                     ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 199202162020122020 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2706 ANIQ KHORIROH                                     ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 199202172019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2707 PEBRI WULANDARI                                   ‌SD‌NEGERI‌2 SALAKAN 199202282019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2708 MARDENTA NUR YUDI VERDANA PUTRA ‌SD‌NEGERI‌SEROPAN 199203102019021002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2709 SITI MARFUAH                                      ‌SD‌N‌BARAN 199203122019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2710 LIA NURMAWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 199203282019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2711 HARIADI NUGROHO                                   ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 199204032019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2712 HANUM NUR AZIZAH                                  ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 199204032019022001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2713 HERVINA KATHRIN                                   ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 199204122019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2714 GUMILANG ADI NUGROHO                              ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 199204122020121007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2715 RIA SYAFA ATUN                                    ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 199204182019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2716 EKA APRIANA ERMAWATI                              ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 199204192019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2717 NANDAR PAMUNGKAS SARI                             ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 199205192020121006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2718 DEWI SHOLIKHAH                                    ‌SD‌NEGERI‌2 SUNGAPAN 199205262019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2719 PRADEKATIWI                                       ‌SD‌NGENTAK 199205312020122005 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2720 YUNI SISWANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌TUNJUNGAN 199206042020122007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2721 RULI MASTINGAH                                    ‌SD‌NEGERI‌PENI 199206062019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2722 YUNI RIAWATI                                      ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 199206162019022002 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2723 LIES MIRA YUNIARTI                                ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 199206232019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2724 AZZA NURMALITA                                    ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 199206282019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2725 ANNISA NUR HIDAYAT                                ‌SD‌BRAJAN 199207032019022001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2726 EKO BUDIYONO                                      ‌SD‌NEGERI‌KANIGORO 199207212019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               
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2727 LARAS ASTUTININGSIH                               ‌SD‌NEGERI‌2 PARANGTRITIS 199208032020122011 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2728 WIGATINING NUR HIDAYAH                            ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 199208062020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2729 ARDI WIDIARTO                                     ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 199208132020121003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2730 BAYU SEPTIADI                                     ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 199209042019021001 2,744,500.00Rp              1,372,250.00Rp               

2731 GANESHA SEPTIADI ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 199209172020121007 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2732 WASILUDDIN WARISATMAJA                            ‌SD‌NEGERI‌PULUHAN 199209192020121008 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2733 OKTARINA WIDYANINGSIH                             ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 199210032019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2734 NIKEN EMBAYANTI                                   ‌SD‌PANGGANG 199210132020122005 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2735 BAYU OKTAVIANTO                                   ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 199210142020121004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2736 PRADIPTA DAMARJATI                                ‌SD‌SEMUTEN 199210202019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2737 NOVITA PURWANDARI                                 ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 199211102019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2738 RISNA PRAMUDITA WILLY                             ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 199211152020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2739 WIMBUH IMANAH YEKTININGSIH ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 199211242019022002 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2740 AJENG ANUGRAHENI PAMUNGKAS                        ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 199212092020122007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2741 ARDHIAN HERDA PERMANA                             ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 199212132019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2742 DES MANINDA CHORNELYA DEWI                        ‌SD‌NEGERI‌SUTRAN 199212172019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2743 NANDA GESTAWAN SETYADI                            ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 199212192020121006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2744 MUHAMMAD SOFFAN NURI                              ‌SD‌BRAJAN 199212252019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2745 RIKO DWIANTORO                                    ‌SD‌NEGERI‌1 BLUNYAHAN 199301042020121007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2746 NAJIB ARDHI PRATOMO                               ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 199301072020121008 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2747 DYAH TRI PUTRI UTAMI                              ‌SD‌NGENTAK 199301112019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2748 RIFKA ANISAUNNAFIAH                               ‌SD‌NEGERI‌WIYORO 199301122019022004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2749 SILVIANA DESI MARANTIKA                           ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 199301122019022005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2750 MUH TINO ADI PRATOMO                              ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 199301172019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2751 DIAH YAYUK PRAHASTUTI                             ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 199301212020122023 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2752 ARDHANA PURNAMA PUTRA                             ‌SD‌KLENGGOTAN 199302012020121006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2753 LIA PAWESTRI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 199302052019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2754 MENTARI KHARISMA PUTRI                            ‌SD‌NEGERI‌CIREN 199302162020122009 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2755 KURNIA FATMA SAPUTRI                              ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 199303062019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2756 PUTRI WULAN RAMADHANI                             ‌SD‌NEGERI‌BAWURAN 199303072019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2757 ESTI WIDYHASTUTI                                  ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 199303152019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2758 RINTA ARTIKAWATI                                  ‌SD‌NEGERI‌DALEMAN 199303172020122003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2759 DANY WAHYU SAPUTRA ‌SD‌POTORONO 199304052020121008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2760 SITI APRIYANI                                     ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 199304062019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2761 RYAN SATRIYAWAN                                   ‌SD‌NEGERI‌NGENTAKMANGIR 199304082020121006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2762 YEKTI PURNAWATI ‌SD‌NEGERI‌MANGUNAN 199304122019022001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2763 SITI EKA SARI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 199305012020122015 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2764 ANISYKURLILLAH IKA MURTIANA                       ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 199305312019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2765 AQILA DARMATA SYNTA                               ‌SD‌POTORONO 199306052020122008 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2766 WAHYUNINGRUM PRATIWI                              ‌SD‌NEGERI‌1 GODEGAN 199306202019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2767 TIA MUSTIKAYATI                                   ‌SD‌NEGERI‌CEPIT 199307052019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2768 FAISAL IMAM WICAKSANA                             ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 199307072020121007 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2769 DENY SETIAWAN                                     ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 199307152020121014 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2770 IMA HENI ROCHAYATI                                ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 199307192020122006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2771 NUR SURYANINGSIH                                  ‌SD‌NEGERI‌BOGO 199307192020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2772 ANI SOLIKHAH                                      ‌SD‌NEGERI‌SALAM 199307232020122010 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2773 DHEA ADI WIBOWO                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 199307292020122004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2774 FATCHIYAH                                         ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 199308072019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2775 TRISNA ARIYANI                                    ‌SD‌NEGERI‌WIROKERTEN 199308192019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2776 AGUNG WAHYU WIBOWO                                ‌SD‌NEGERI‌1 DODOGAN 199308252020121004 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2777 MUHAMMAD CHUSNUL AL FASYI                         ‌SD‌NEGERI‌2 SABDODADI 199308272019021002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2778 DITA AYUNING TYAS                                 ‌SD‌DAHROMO 199309042020122013 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2779 NURUL WIDYA NINGRUM                               ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 199309062020122018 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2780 FAKHRUNNISA                                       ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 199309242019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2781 ALAN SETYADI                                      ‌SD‌NEGERI‌TUNJUNGAN 199309242020121007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2782 RENI NUR KHOIRIYYAH                               ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 199310202019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2783 IIS NURFITRIA LESTARI                             ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 199310222019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2784 OKTARINA INDRAWATI                                ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 199310222019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2785 NINDANIA ITKUNMINANNAR                            ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 199311102019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2786 UMI SALAMAH                                       ‌SD‌NEGERI‌PULUHAN 199311192019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2787 ELISABETH HERMI PRASTIWI                          ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 199311222019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2788 RENDRA VERMANSYAH                                 ‌SD‌NEGERI‌BONDALEM 199311272020121004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2789 PENI ARYATI ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 199312082019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2790 BARDAN ISNANDAR ‌SD‌SUKOHARJO 199312082020121005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2791 DESY NOOR ARGAWATI YULA                           ‌SD‌KORIPAN 199312112019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2792 ESWADI                                            ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 199312192019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2793 UMI LARASATI ‌SD‌NEGERI‌1 SUKORAME 199312242019022002 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2794 SITI NUR ISMAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 199401012019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2795 FAHAD NISA UTAMI                                  ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 199401082020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2796 SUHENDRA TAUFIQ                                   ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 199401152019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2797 NINIS SETYANINGSIH                                ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 199401152019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2798 ANJAR WIJAYANTI                                   ‌SD‌NEGERI‌SOKA 199401202019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2799 PUJI DWI NURIYATUN                                ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 199401262019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2800 AMBAR FEBRIYANTI                                  ‌SD‌NEGERI‌PRIYAN 199402122019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2801 DYAH MAYA RIKAWATI                                ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 199402182019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2802 LIA ASMI CHOIRRUNISA ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 199402272019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2803 EKO NUR FITRIANTO                                 ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 199403132020121005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2804 FAUZAN ERTANTO                                    ‌SD‌SUNGAPAN 199403132020121006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2805 RAHMANTO BUDI PRABOWO                             ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 199403142019021001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2806 RISKA NUR FITRIYANI                               ‌SD‌NEGERI‌TIRTOSARI 199403212019022001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2807 DIAH AYU RETNANINGSIH                             ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 199403222019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2808 ERNI DWI MARTA                                    ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 199403272019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2809 CHANDRA MARLEANI PRAMUDYANTI                      ‌SD‌NEGERI‌BUNGKUS 199403312019022001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

2810 ANDHI DWI SUSILO                                  ‌SD‌NEGERI‌3 TEMUWUH 199404032020121002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2811 APRILIA PUTRI WENING                              ‌SD‌NEGERI‌2 KADIPIRO 199404122019022001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2812 PRILIANA HANDAYANI                                ‌SD‌NEGERI‌BOGO 199404182019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2813 FATMA KHOIRUNISA                                  ‌SD‌NEGERI‌BONGGALAN 199404182020122010 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2814 APRIATUN                                          ‌SD‌KATEGAN 199404192019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2815 RIGA AMBINI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 DONOTIRTO 199404232019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2816 WIDITA PUTRI SHOLIKAH                             ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 199404242019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2817 YANIS ERLINA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 199404302020122005 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2818 DITA RUSDIA AMALIA                                ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 199405022019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2819 YUAN ARYA TIGANA ‌SD‌NEGERI‌NOGOSARI 199405102020121002 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2820 TESAR DWI ARFIANTO                                ‌SD‌NEGERI‌2 PATALAN 199405122020121007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2821 ENGGAR SIWI PURWASIH                              ‌SD‌NEGERI‌NOGOSARI 199405312020122007 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2822 YUNIASTUTI                                        ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 199406052020122011 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2823 EVA ZUNIANA NUROHMAH                              ‌SD‌NEGERI‌CIREN 199406062019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2824 HENI SURYANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌PAKIS 199406092019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2825 YUNITA DWI PARMAWATI                              ‌SD‌MONGGANG 199406132020122009 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2826 ASIH JUNIARSIH,                                   ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 199406192019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2827 TATIK YUNI TRIWANTININGRUM                        ‌SD‌NEGERI‌GROJOGAN 199406272019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2828 NINDA NURMALIA                                    ‌SD‌NEGERI‌DLINGO 199406282020122016 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2829 YUDI ROHMAT                                       ‌SD‌NEGERI‌GIRIWUNGU 199407012020121002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2830 RISTAULINA VERDIYANI                              ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 199407092019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2831 SYAMSUL ARIFIN                                    ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 199407102019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2832 BURHAN AMINUDIN                                   ‌SD‌NEGERI‌SILUK 199407142019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2833 ANNA PANDU PRANAMA                                ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 199407142020121010 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2834 AGUSTIN NUROCHMAH HAYATI ‌SD‌NEGERI‌BANGO 199408022019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2835 NIKEN RETNO PURWANDARI                            ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 199408172019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2836 ANGGORO WIDIATMOKO                                ‌SD‌NEGERI‌1 PADOKAN 199408182019021002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2837 NUR HIDAYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 199409092019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2838 DWI SANTOSA                                       ‌SD‌NEGERI‌PIRING 199409112019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2839 SEPTI KISWANDARI ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 199409162020122005 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2840 ALIF INDAH NURGUBITASARI                          ‌SD‌BRAJAN 199409182020122009 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2841 KURNIA HIKMAWATI                                  ‌SD‌NEGERI‌SRUMBUNG 199409272019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2842 NOOR RAHMAN FIRMANDARU                            ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 199410142020121009 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2843 FENDI OKSA DASTIANTO                              ‌SD‌N‌2 SANDEN 199410152020121008 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2844 WAHNI HIDAYAH                                     ‌SD‌NEGERI‌GLAGAHAN 199411012020122009 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2845 NOVITA DEWI SULISTYANINGRUM                       ‌SD‌NEGERI‌NGRANCAH 199411052019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2846 FESTIA GABY DISA PUTRI                            ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 199412102019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2847 DYAH SARASWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌PLAKARAN 199412232020122007 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2848 UMI LATIFAH                                       ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 199412272020122002 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2849 IRLAILA KUSUMAWARDANI                             ‌SD‌N‌2 SANDEN 199501042019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2850 FARIHDA MUTHMAINNAH                               ‌SD‌NEGERI‌BEJI 199502102019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2851 ANGGRAINI FEBRANINGRUM                            ‌SD‌PANGGANG 199502122019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2852 ARI WIJANARKO                                     ‌SD‌NEGERI‌1 PANJANGREJO 199502132019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2853 NISA ROMADHONI                                    ‌SD‌NGENTAK 199502182019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2854 RAFIKA NURRAHMI                                   ‌SD‌POTORONO 199502212020122012 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2855 SHANDRA NUR ISVANDARI                             ‌SD‌PANGGANG 199503032019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2856 NUR HIDAYATI                                      ‌SD‌BRAJAN 199503062019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2857 ARUM LESTARI                                      ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 199504102019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2858 NURULITA NORMAWATI                                ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGPUTIHAN 199504122019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2859 BAKTI PRIANA ‌SD‌NEGERI‌2 TERONG 199504232019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2860 MEITA RATNASARI                                   ‌SD‌NEGERI‌JURUG 199505042019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2861 ANIS MIARTI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 199505162019022001 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2862 FAHMI MARINDA                                     ‌SD‌NEGERI‌BONGGALAN 199505202019022003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2863 ERFINDO WIJAYA                                    ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 199505202020121009 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2864 AMRIN SURYANI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 199505262020122009 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2865 ANNISA ISTI NUGRAHENI                             ‌SD‌NEGERI‌KOWANG 199505272019022004 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2866 ANGGRA RENDRA SETIAWAN                            ‌SD‌NEGERI‌WONOLELO 199506022020121003 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2867 TRI RAHAYU NINGSIH                                ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 199506082020122006 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2868 ERNI PALUPI ‌SD‌NEGERI‌1 GODEGAN 199506082020122007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2869 KUMALA KUSUMA DEWI                                ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 199507082020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2870 LYSA ANGGRAENI                                    ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 199507182019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2871 RENI LISTYANA                                     ‌SD‌NEGERI‌ROJONITEN 199508102019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2872 RAHAYU IKA PRASETYA                               ‌SD‌NEGERI‌1 PARANGTRITIS 199508112020122010 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2873 IMAS SARI AGUSTINA                                ‌SD‌NEGERI‌KREBET 199508192019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2874 FRADILA RATNA PUSPINANINGRUM                      ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 199509022020122005 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2875 REALITA MAHANANI                                  ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 199509042019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2876 ANGGIT ERNAWAN                                    ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 199509112019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2877 ERIN SETIORINI                                    ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 199512162020122007 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2878 HARYANTO ‌SD‌NEGERI‌PAKIS 199601302019021001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2879 ULFIE FAJRI FEBRIAWATI                            ‌SEKOLAH‌DASAR‌NEGERI‌MOJOSARI 199602112019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2880 ERY AYU NUR MANISA                                ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 199603292019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2881 CICHA PRILLY DEVITA ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 199604042019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2882 NUR HASANAH                                       ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 199604172020122013 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2883 SILVIA TETRA OKTAVIA                              ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 199604252020122019 2,579,400.00Rp              1,289,700.00Rp               

2884 RIMAWAN HARITZAH                                  ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 199606052019081001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2885 SITI NOOR ROCHIMAH                                ‌SD‌TEGALDOWO 199606082019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2886 ANANDARI INDAH LATIFAH                            ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 199607022019022001 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2887 UPIK DWI CAHAYATI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 DONOTIRTO 199608072020122009 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2888 HERA ERISA                                        ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 199608122020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2889 INTAN DIAH PRASEPTI                               ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 199609062019022002 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2890 NUR ENDAH SAFITRI                                 ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 199609112020122006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2891 NOVI DWI ASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 199611292020122019 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2892 DESYNTA NUGRAHENI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 199612212020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               
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2893 PUTRI RUSDIANA SHALIHAH, ‌SD‌NEGERI‌BRONGKOL 199612262020122007 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2894 FITA DWI LESTARI                                  ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 199612292020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2895 YULIA NUR RAFISA                                  ‌SD‌BECARI 199707262020122015 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2896 ESTHI LARASATI                                    ‌SD‌NEGERI‌1 DONOTIRTO 199708172020122006 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

2897 RENI BELLA FITRIANA DEWI                          ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 199710062020122008 2,660,700.00Rp              1,330,350.00Rp               

11,325,224,700.00Rp    5,662,612,350.00Rp       JUMLAH



B. DAFTAR PNS PENERIMA THR 50% TAMSIL

NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TAMSIL
NOMINAL THR 50% 

TAMSIL

1 DALIYEM                                           SMP NEGERI 3 PANDAK 196303151986022005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

2 SRI ASTUTI SMP PATRIA BANTUL 196311101984032007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

3 MUNTARINAH TK PERTIWI 32 MURTIGADING SANDEN 196311202008012002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

4 SUPARMIYATI TK ABA SIDOMULYO II 196506142007012013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

5 SRI WINARSIH SMP NEGERI 2 SEDAYU 196512111990012001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

6 RR. PURWANINGSIH                                  SMP N 4 PANDAK 196603201989032006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

7 SLAMET SD NEGERI NOGOSARI 196611042014061001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

8 SANTI MARGIASIH SD NEGERI 2 SABDODADI 196706252014062002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

9 ANATASIA SUSILAWATI SD TEGALDOWO 196710181988042001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

10 PONIYATI                                          SD NEGERI 2 TEMUWUH 196710242014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

11 RUSDIYONO                                         SD NEGERI SALAM 196711281989121001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

12 WALDIYONO                                         SD NEGERI NGABLAK 196712312005011083 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

13 MUHAMMAD SUHANI SD NEGERI KANGGOTAN 196803072014061001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

14 RR. HASTIYATUN SD NEGERI WUKIRSARI 196804192014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

15 SITI AMINAH                                       SD NEGERI 1 PANJANGREJO 196907012007012017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

16 NANIK SRI HANDAYANI                               SD NEGERI JARAKAN 197008262014062002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

17 WINARTO SD NEGERI SONO 197010212014061003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

18 SIGIT SARYANTO                                    SD NEGERI TULASAN 197102272014061001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

19 SRI WAHYU RESPATINI, SD NEGERI 3 BANTUL 197107292014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

20 SUWANDI SD NEGERI BANYUURIP 197111062005011002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

21 SARIJAH SMP NEGERI 2 PAJANGAN 197206182014062004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

22 M. KHOIRUL MUSTOFA                                SD NEGERI PACAR 197212242014061001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

23 TRI NANIK WULANDARI                               SD KATEGAN 197304232014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

24 RATNA JATI RAHMAWATI                              SMP NEGERI 3 KASIHAN 197308282014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

25 VERY UTAMI SD BINTARAN 197311052014062003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

26 NURYATININGSIH                                    SD NEGERI KOWANG 197404122014062003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

27 ZUMARDI                                           SD NEGERI JARAKAN 197405182014061003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

28 SUCI WIDYASTUTY                                   SD NEGERI JEJERAN 197411142014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

29 AGUS SUTANTO                                      SD NEGERI JURUGENTONG 197507082014061002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

30 RINA IDARINI SD NEGERI SEGOROYOSO 197608252014062004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

31 ISWANTI                                           SD NEGERI KEMBANGSONGO 197702042014062003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

32 ARINA                                             SD NEGERI 2 JAMBIDAN 197802072014062004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

33 ANI WIDYASTUTI                                    SD NEGERI SALAM 197808262014062002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

34 RINI SULISTYOWATI SD NEGERI 2 GADINGHARJO 198004252014062004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

35 MEY IKA KESUMA NOR PUSPITASARI                    SD NEGERI SINGOSAREN 198005192014062006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

36 ULI RATNAWATI                                     SD NEGERI 3 JARAKAN 198006202014062009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

37 ADHON DWI WIBOWO SD 3 TEMUWUH 198007202014061003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

38 MARLINA DEWI LISTRI UTAMI                         SD SONOSEWU 198105142014062005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

39 PARYANI                                           SD BINTARAN 198208292014062002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

40 DANI DIANA JATI                                   SD NEGERI PLEBENGAN 198309282019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

41 AJI WIDHAYANI SD NEGERI 1 SEDAYU 198310212014062003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

42 KHILMAWAN                                         SD NEGERI KARANGGONDANG 198310292014061002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

43 FURI UMIYATI                                      SD NEGERI NAWUNGAN 198412112020122003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

44 DANI SETIAWAN SD NEGERI DLINGO 198501052009031004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

45 IDA MUNIROH SD NEGERI SEGOROYOSO 198506132020122005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

46 RIDWAN DARIS PRASETYO                             SD NEGERI SRUMBUNG 198610062019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

47 FERY INSANI KURNIAWAN                             SD NEGERI 1 BARONGAN 198612172019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

48 HERI ISTANTO                                      SD NEGERI JEJERAN 198612252019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

49 WIDIANTORO                                        SD NEGERI TIRTOMULYO 198705262020121003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

50 MAHMUD RIFAI NURROHMAN                            SD NEGERI JAGERAN 198706202019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

51 MAFTUHAH RAHAYU                                   SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN 198709132020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

52 DEVI OKTORINA HIDHAYAHSARI                        SD NEGERI 1 SEKARSULI 198710022019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

53 NURAY ANGGRAINI NURCHAYAT                         SD NEGERI JARAKAN 198801062019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

54 FELA FEBRIANA                                     SD NEGERI PUNDUNG 198802222019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

55 NUR ASTIWI DEWI                                   SD NEGERI GROGOL 198802222020122004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

56 ISTI HARDIYANTI KUSUMANINGTYAS                    SMP NEGERI 2 PUNDONG 198803082020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

57 MUNAHA NANDAR SUKOSO                              SD NEGERI KARANGGAYAM 198803172020121004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

58 MUKHLIS HIDAYAT                                   SD NEGERI SEMBUNGAN 198804122019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

59 DEWINGGA FIZZY KENI PRATAMA                       SD NEGERI SAMPANGAN 198808032019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

60 SONYA                                             SD NEGERI BANGUNTAPAN 198808042020121006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

61 ELISA HIKMADEWI                                   SD NEGERI NGEBEL 198902152019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

62 ANIS EKA PRABAWATI                                SD NEGERI 1 JAMBIDAN 198907052019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

63 YAI ROHMAD                                        SD NEGERI 2 PARANGTRITIS 198909232019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

64 CAECILIA DWI WAHYUNI                              SD NEGERI SOKOWATEN BARU 198909242020122007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

65 ISDIYONO                                          SD NEGERI 1 PANDAK 198911062019021003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

66 IKA DITA KUSUMA                                   SD NEGERI 3 IMOGIRI 198911222020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

67 RESTU WULANDARI                                   SD NEGERI 3 IMOGIRI 198912252020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

68 ERA KURNIASIH                                     SD NEGERI KRAPYAK WETAN 199001172019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

69 PRABANAYU PUSPITA DEWI                            SMP NEGERI 2 PLERET 199004092020122007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

70 ESTI WULANDRI                                     SMP NEGERI 4 BANGUNTAPAN 199004192020122005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

71 BAYU PERMONO                                      SD NEGERI REJODADI 199005242019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

72 DYAS WURI ASTUTI                                  SD KARANGMOJO 199005252019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

73 ENI WULANDARI                                     SD NEGERI 2 PEDES 199006122019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

74 BADAR SURYO ANGGORO                               SDN PAYAK 199006262020121010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

75 TIN ASRIDAH SMP NEGERI 2 PANDAK 199008312020122004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

76 DEDI SULAKSONO                                    SD NEGERI WINONGO 199009262019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

77 JENI HARTANTI                                     SD NEGERI MUTIHAN 199101052019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

78 ANDRIANI LUKMANA SMP NEGERI 2 SEWON 199102082020122007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

79 ARMILA SUCIARTI                                   SD NEGERI BANGUNJIWO 199103242019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

80 YULHAM HERMAWAN                                   SD NEGERI BONDALEM 199104032019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

81 HESTY FITRIA DIANTARI                             SD NEGERI WULUHADEG 199104052020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

82 RAHMAT SIMON SD BANTUL WARUNG 199104062019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

83 NUR ALAMSYAH SUGENG WICAKSONO                     SMP NEGERI 1 KRETEK 199104162020121002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TAMSIL
NOMINAL THR 50% 

TAMSIL

84 EKO WULANDARI                                     SD NEGERI KAREN 199105052020122010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

85 LENDI IMAM SAPUTRA                                SD SENDANGSARI 199105112020121005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

86 AYUNG PUTRI PANUNTUN                              SD KRAPYAK 199107142020122011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

87 RINA AZIZAH KUMALA                                SD NEGERI NIRMALA 199107192019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

88 RIA KRISNAMURTI                                   SD NEGERI BUNGKUS 199110302020122012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

89 TRI HARDIYANTI                                    SD NEGERI 1 SANDEN 199111012019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

90 AHMAD TAUFIK                                      SD NEGERI JURUG 199111162019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

91 ERDI HERMAWAN                                     SD NEGERI WIYORO 199202132019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

92 ANA PRASETYA                                      SD NEGERI BONGSREN 199202192020122012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

93 NUNUNG FEBRIANA                                   SD NEGERI 1 BANTUL 199202242019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

94 NANI PRATIWI                                      SMP NEGERI 1 PLERET 199203012020122016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

95 DISKA RETNANTI                                    SD NEGERI PUTREN 199203222020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

96 RATNA DWI ASTUTI                                  SD NEGERI BANGUNHARJO 199204112019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

97 EVI DIASTUTI                                      SD NEGERI KALANGAN 199205162019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

98 ROSMALIA NUR HIDAYATI                             SD NEGERI JOMBLANGAN 199206122019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

99 AGUS WAHYU NUR HIDAYAT                            SMP NEGERI 2 BAMBANGLIPURO 199208042020121012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

100 CITRA DEVI NURROCHIMAWATI                         SD NEGERI 3 JARAKAN 199208082020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

101 DWI AGUNG                                         SMP NEGERI 1 SRANDAKAN 199210252020121015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

102 FADLILATUN                                        SD NEGERI TUNJUNGAN 199211152019022003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

103 SITI UTAMI BUDI ASTUTI                            SD NEGERI 1 BANTUL 199212012019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

104 THOMAS RIKO WIJAYA                                SD NEGERI TRUCUK 199301292019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

105 ASTIN RISTIANA NURVIDA SD NEGERI SURUH 199303102019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

106 PRINDI MARISAW                                    SMP NEGERI 1 PUNDONG 199304022020122003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

107 MARIA DINA PRATIWI                                SD NEGERI WINONGO 199305152019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

108 GENDRA WIDYANINGRUM                               SD NEGERI BATURETNO 199306282019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

109 JULIANA ANINGTYAS                                 SD NEGERI KALIGATUK 199307112019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

110 SITI RHOVIANAH SMP NEGERI 1 KASIHAN 199307132020122017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

111 ANI PUTRI WAHYUNI                                 SMP NEGERI 1 BANTUL 199307212020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

112 RENI ASTUTI                                       SD NEGERI BANDUT 199307222019022003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

113 AGUS SETIAWAN                                     SD NEGERI KANGGOTAN 199308052020121012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

114 GALIH KUSUMA ATMAJA                               SD BRAJAN 199309232020121008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

115 DENI SETIYAWAN                                    SD NEGERI 1 TERONG 199309292020121007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

116 MUHAMMAD IRFAN ARIS PRASETIYA SD NEGERI KARANGTENGAH BARU 199310092019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

117 MONICA LISA NOVITA                                SD NEGERI KALIGONDANG 199311262019022004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

118 EKO SETYO RAHARJO                                 SD NEGERI SONO 199311282020121008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

119 DESI ARDIYANI SD NEGERI 2 CEPOKOJAJAR 199312072020122019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

120 DARPITO NUGROHO                                   SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN 199312132020121005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

121 GALANK RIZA ARYA PUTRA                            SD NEGERI 1 SALAKAN 199401142020121007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

122 SULASTRI                                          SD NEGERI SAWIT 199402232019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

123 PRATIWI DYAH INDRASWARI                           SD NEGERI PLAKARAN 199403182019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

124 RESTU WARAS TOTO                                  SD NEGERI TRIWIDADI 199403282019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

125 MARKUS ANDIKA NURCAHYA                            SD NEGERI 1 SUMBERAGUNG 199404232019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

126 HIJJAH WIKANTRI                                   SD NEGERI CANDEN 199405242019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

127 WIJI LISTYANINGSIH                                SD NEGERI SALAM 199406302019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

128 NI GUSTI VINA HANA SD NEGERI KREKAH 199408132020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

129 ESTI MURWANDANI                                   SMP NEGERI 1 KASIHAN 199408312020122011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

130 TUTI SEPTI RAHAYU SD NEGERI 2 DODOGAN 199409112019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

131 DINDA SEPTIANINGRUM                               SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN 199409112020122017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

132 RETNO SETYANINGSIH SD NEGERI JETIS 199410072019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

133 ISTI RAHAYU                                       SD NEGERI 2 WOJO 199410092020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

134 IKA RAHMAWATI                                     SD NEGERI JARAKAN 199410182019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

135 SULISTIANA SETIAWATI                              SD SUNGAPAN 199411202019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

136 DESI SETYANINGRUM                                 SD NEGERI 2 DONOTIRTO 199412052019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

137 DESIANA LOLITA                                    SD NEGERI SAMBIKEREP 199412142019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

138 INNA ROHMATUN KHOLIDAH                            SD NEGERI GUNTURAN 199412152019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

139 ANUNG AFRIANTO SD NEGERI 2 TEMUWUH 199501232019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

140 RITA PRASETIYO                                    SD NEGERI 1 BLUNYAHAN 199501232019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

141 HANDAYANI WAHYUNINGTYAS                           SD NEGERI DONOTIRTO 199501242020122004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

142 HUDAN ISMAWAN                                     SD NEGERI CANDEN 199502062019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

143 DEWI ROMAYANI SD NEGERI 1 DODOGAN 199503012019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

144 NESYA RATNA SARI                                  SMP NEGERI 2 PLERET 199504042020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

145 ADIN FATHURRAHMAN SD NEGERI 2 KADIPIRO 199505202020121010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

146 YUHDIE AHARIS                                     SD NEGERI PATALAN BARU 199506062019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

147 FRIDA ENDRAWANTO                                  SD NEGERI KEBONAGUNG 199507282020121007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

148 RAHMADDHANI PANDU YULIANTO,                       SD NEGERI KALANGAN 199507302019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

149 NURUDIN ADHITYA KUSUMA                            SD NEGERI MANDUNGAN 199509052020121003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

150 IKA PUSPA DEWI                                    SD NEGERI BONGSREN 199509162019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

151 SARAS SEPTY LATIFAH                               SD TERUMAN 199509252019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

152 FAJAR IRFANI SETYAWAN                             SMP NEGERI 2 BAMBANGLIPURO 199510122020121003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

153 KARJILA                                           SD NEGERI 2 PATALAN 199511172020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

154 RESTU HERWINDA MUKTI                              SD NEGERI DALEMAN 199511192019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

155 FATIKHA KURNIA PRASETI                            SD NEGERI 1 SUMBERAGUNG 199512012020122012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

156 LUFTI NURAINI ISMAWATI SMP NEGERI 3 PAJANGAN 199601212020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

157 RIMADIANI KHOIRUNISA                              SD NEGERI GUWOSARI 199601292020122007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

158 ROSNA HERMAWAN                                    SMP NEGERI 3 SEWON 199602022020121008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

159 FEBRI NUGROHO                                     SD NEGERI 2 BLUNYAHAN 199602172020121005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

160 TAUFAN GILANG SAMPOERNA                           SD NEGERI GANDOK 199602222020121005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

161 RUSWITA BETI PURBA SARI                           SD I TRIRENGGO 199603022019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

162 EUFRASIA FINDRIANASARI INDRIAMUKTI                SD NEGERI SINDET 199603062019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

163 NANDA ROHMA DEWI                                  SD NEGERI BANYURIPAN 199603182020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

164 NABHAN HANI                                       SD NGENTAK 199603222020121006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

165 RIRIN HIDAYATI                                    SD NEGERI GUWO 199604122019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

166 NUR IKA SUDARYANI                                 SD NEGERI 1 GODEGAN 199604142019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

167 MAULLANA LATIEF                                   SD 2 PETIR 199604172019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

168 WULAN                                             SD NEGERI KOWANG 199605092020122017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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169 FIKA NUR AZIZAH                                   SD NEGERI GIRIWUNGU 199606012020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

170 YOSEF IVON INDRA PRATITIS                         SD NEGERI BRONGKOL 199606212020121004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

171 FAJRIYATUL KHASANAH                               SD NEGERI MANGIRAN 199606272020122004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

172 ASTRI DEWI KINARSIH                               SD NEGERI PAYUNGAN 199606302019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

173 TIKA ARDIYANTI                                    SD NEGERI GUMULAN 199607052020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

174 ISMI JULIA PERTIWI                                SD NEGERI KREBET 199607092019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

175 ELTRA JALU WISMAYA                                SD NEGERI TIRTOMULYO 199607142019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

176 RASYID SETIAWAN                                   SD SONOSEWU 199608082019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

177 DIAH AYU SOLIKHA                                  SD N GUNUNGSAREN 199608212019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

178 TRI ENDARWATI                                     SD NEGERI 1 DODOGAN 199608282019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

179 LARAS DITA AYUNENTYAS                             SD NEGERI PUNGKURAN 199609182020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

180 YUNITA RAHAYU UTAMI SD KLENGGOTAN 199609212020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

181 SEPTIANI WULANDARI                                SD NEGERI 1 SEDAYU 199609232020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

182 EVI HANDAYANI                                     SMP NEGERI 2 JETIS 199609232020122017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

183 TRI KUSHARYANTO                                   SD NEGERI TIRTOHARGO 199610032020121008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

184 WAHYU SITI KHOTIMAH                               SD NEGERI BANDUT 199610042020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

185 ERNIA OCTARIKA LESTARI                            SD NEGERI SEROPAN 199610082020122017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

186 QHORIK HIMAWAN                                    SD NEGERI BANGO 199612122020121005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

187 DESTIA ANDITA PURNAMA PUTRI                       SD NEGERI JARANAN 199612142020122005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

188 ULFAH NOORMALITASARI                              SD NEGERI KANGGOTAN 199612242020122010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

189 GALUH CANDRASARI SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN 199701202020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

190 NURUL FITRI HIDAYATI                              SD DAHROMO 199702102020122005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

191 ANI MUTHOHAROH                                    SD NEGERI WONOLELO 199703122020122010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

192 ALVIANA KURNIAWATI                                SD NEGERI BANTUL TIMUR 199703182020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

193 DINAR ANGGRAINI                                   SD NEGERI DALEMAN 199707032020122010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

194 EGA DEWI VALISKA                                  SD NEGERI BANYUURIP 199707092020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

195 ATINA ILMA NAFIA                                  SMP NEGERI 1 SANDEN 199707112020122007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

196 ULFA HARILA PUTRI SHABRIN                         SD NEGERI 3 TEMUWUH 199708182020122005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

197 DEWI SEPTIYANINGSIH                               SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN 199709092020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

198 WAHYU DASIH PANUNTUN UTAMI                        SD NEGERI JEJERAN 199804192020122004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

49,500,000.00Rp           24,750,000.00Rp            JUMLAH



C. DAFTAR PPPK PENERIMA THR 50% TPG

NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

1 RR NURHASTUTI IRIANINGSIH SD NEGERI 3 KADIPIRO ‌196303262022212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

2 SITI CHOLIFAH                                     SD NEGERI 2 WIJIREJO ‌196509262021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

3 SUDINEM                                           SD NEGERI TERBAN ‌196705042021212002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

4 ELIA LASTINAWATI SD KARANGGAYAM ‌196806282022212002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

5 MARSIYAMININGSIH                                  SD SUNGAPAN ‌196811262021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

6 SITI NGATININGSIH                                 SMP NEGERI 3 IMOGIRI ‌196902122021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

7 PONIDI                                            SMP NEGERI 1 SEWON ‌196905072021211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

8 TRI AMANI SMP NEGERI 1 SRANDAKAN ‌197005142022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

9 SUMARYATI SMP NEGERI 1 PANDAK ‌197005182022212005 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

10 RR HERSANTI HARNAYANI                             SD NEGERI GANDOK ‌197104022021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

11 MARFUNGAH SD NEGERI ROJONITEN ‌197203132022212003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

12 WINARTI SD NEGERI BONDALEM ‌197210152022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

13 SUKAPTININGSIH SD NEGERI 1 PARANGTRITIS ‌197304212022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

14 INDRI TRI SURYANTA SMP NEGERI 3 KASIHAN ‌197307202022211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

15 ENDAH DWI PRATIWI SMP NEGERI 3 KASIHAN ‌197409172022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

16 EMI ESTININGSIH SD NEGERI 2 SUMBERAGUNG ‌197410272022212008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

17 MARIA ROSANA WIJAYANTI SD NEGERI PIYUNGAN ‌197510072022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

18 JUNIYANTO SD N 1 TEMUWUH ‌197606112022211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

19 NUR DWI ATMAWATI SMP NEGERI 1 SEWON ‌197610192022212008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

20 DIAN MARTHANI AGUSTINA SMP NEGERI 2 SANDEN ‌197708182022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

21 ASRI ASIYAH SD NEGERI 2 PEDES ‌197711202022212013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

22 SURAINI WAHYU WULANDARI                           SD NEGERI KARANGGAYAM ‌197712162021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

23 ISWANTORO SD N 1 TEMUWUH ‌197801202022211007 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

24 JAMZAM WIDARNINGSIH SD NEGERI BANGUNJIWO ‌197807222022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

25 RINA PATMASARI  HERYANI SD BINTARAN ‌197809132022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

26 SITI NURWIDAYATI SD NEGERI 2 DONOTIRTO ‌197811302022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

27 NURHAYATI SMP NEGERI 2 PUNDONG ‌197902012022212003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

28 MASITHOH ARI KUMALASARI SD NEGERI KAUMAN ‌197910022022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

29 ASRIYAH SD NEGERI SENDANGSARI ‌197911162022212007 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

30 LILIK LISTIYANTI SD NEGERI 1 PEDES ‌197912262022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

31 SARJITO                                           SD NEGERI MONGGANG ‌198006042021211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

32 ANA HUSNAWATI SD NEGERI SUTRAN ‌198006072022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

33 MUHAMAD MAS"UD SD NEGERI WIROKERTEN ‌198006112022211012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

34 ROHMAH WISMIASTUTI SD NEGERI GIRIWUNGU ‌198008072021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

35 HANNIK NOOR FITRIANI SD NEGERI PALBAPANG BARU ‌198008102022212030 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

36 NURRAHMA SD NEGERI JARANAN ‌198012162022212015 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

37 YENY HARYANTI                                     SMP NEGERI 2 BANTUL ‌198102022021212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

38 MARYANTI SD NEGERI BANTULAN ‌198102112022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

39 IDA LISTYAWATI SD NEGERI SRUMBUNG ‌198103282022212002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

40 ISFI INFANTI SD NEGERI 3 BANTUL ‌198105102022212027 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

41 AYU WURAGIL SD NEGERI GUNTURAN ‌198106162022212027 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

42 SARTINI SD 2 PANJANGREJO ‌198108102022212022 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

43 TRI MAR"ATU SHOLIKHAH SD BANYAKAN ‌198109202022212021 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

44 WINDARSIH SD NEGERI WONOLELO ‌198111202022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

45 PUJI HARJANTI SD NEGERI 1 BANTUL ‌198112212022212011 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

46 MUHAMMAD NURYANTO                                 SD NEGERI NGABLAK ‌198201262021211003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

47 YULIANA TUNGGAL PUTRI                             SD NEGERI TIRTOSARI ‌198202022021212003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

48 KARTIKA SMP NEGERI 1 PANDAK ‌198202282022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

49 PIPIN ISNAMIATI SD NEGERI WIYORO ‌198203252022212006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

50 RENI SETYAWATI SMP NEGERI 1 KRETEK ‌198205252022212023 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

51 DWI SUSIANI SD NEGERI PLEBENGAN ‌198210052022212025 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

52 NOVIAN ADIGHFAR                                   SD NEGERI KALIGATUK ‌198211272021211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

53 SARTINI DWIASTUTI SD NEGERI CANDEN ‌198301022022212016 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

54 NUMRI SHOFIAH SD SENDANGSARI ‌198301222022212019 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

55 BETTY CANDRARINI SMP NEGERI 3 SEWON ‌198303292022212018 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

56 AGUNG WIDODO SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌198304042022211021 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

57 PURWANI INDYASTUTI SD NEGERI KADIRESA ‌198304122022212036 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

58 ANDRIANA ALFIAH SD KRAPYAK ‌198305142022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

59 SITI KUSFATUN AZIZAH SD NEGERI PUTREN ‌198305252022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

60 BACHTIAR KURNIAWAN SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌198306092022211013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

61 DIANA YULIAS RAHMAWATI SD NEGERI 2 KADIPIRO ‌198307012022212003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

62 SUMANTO SD 2 PANJANGREJO ‌198307182022211014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

63 SRI HANDAYANI SD NEGERI 2 PADOKAN ‌198308282022212011 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

64 ARI NURYANI SD NEGERI KLAGARAN ‌198312272022212017 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

65 IKA RIRIS YANIANTI SD NEGERI GUNTURAN ‌198401312022212026 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

66 MA'RUFFA EKO WAHYUNINGSIH SD KLENGGOTAN ‌198403052022212030 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

67 ESTHI AMBARWATI SMP NEGERI 1 SEWON ‌198403132022212028 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

68 IFFAH INTANI SD NEGERI GIRIWUNGU ‌198403152022212020 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

69 YUNUS ROHADI SD NEGERI 1 KRETEK ‌198405042022211011 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

70 NUR AGUSTINA                                      SD SUNGAPAN ‌198408172021212008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

71 VITA NAUVA AGUSTINA SD NEGERI PLAKARAN ‌198408232022212028 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

72 SUKRISWANTO SD NEGERI PAYUNGAN ‌198501092022211017 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

73 NIA KURNIA MEILANA DEWI SD NEGERI KEDUNGMIRI ‌198505182022212025 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

74 RUSTI MARDIATUN SD NEGERI JETIS ‌198506082022212045 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

75 YUNIASIH SD NEGERI DONOTIRTO ‌198506172022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

76 YUNI WIDASTUTI SD NEGERI SUTRAN ‌198506242022212021 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

77 RETNO DEWI PAMUNGKAS SD NEGERI SINGOSAREN ‌198506242022212022 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

78 SIGIT NUGROHO SD NEGERI LANTENG BARU ‌198507062022211004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

79 NASIATUL MUKMINAH SD NEGERI KARANGTENGAH BARU ‌198509272022212032 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

80 RADEN RORO CHRISTANTI PURNAMANINGRUM SMP NEGERI 3 JETIS ‌198511302022212029 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

81 RIFKI HERMAN NUR RAHMAT SD NEGERI 1 BANTUL ‌198602172022211013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

82 AGATHA WINDYA WAHYU KUSUMA SD NEGERI NIRMALA ‌198603242022212023 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

83 APRILIA RUAIDANUR SD NEGERI WUKIRSARI ‌198604272022212034 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG NOMINAL THR 50% TPG

84 SUMARSIH SD BRAJAN ‌198606222022212024 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

85 ANI TRI HASTANTI SMP NEGERI 3 JETIS ‌198607222022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

86 IRMAWAN FEBRIANTO SD NEGERI KASIHAN ‌198702072022211008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

87 SITI 'AINURROHMAH SD NEGERI 2 JAMBIDAN ‌198703222022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

88 MUFIT KHASANAH APRILIANI SD NEGERI KASIHAN ‌198704142022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

89 DEVI RAHMAWATI SD NEGERI WOJO ‌198704172022212015 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

90 PIPIT SAFITRI SMP NEGERI 1 PUNDONG ‌198705212022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

91 UMI MUNAFFINGAH SMP NEGERI 2 PUNDONG ‌198707202022212013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

92 ATIK WINDARTI SD NEGERI 2 SUMBERAGUNG ‌198709012022212021 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

93 DIAN ASTRIAFI SAPUTRI SD NEGERI 2 PADOKAN ‌198712122022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

94 PUNGKY WIDHIASARI SD NEGERI 3 IMOGIRI ‌198802022022212008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

95 APRIYANI SD NEGERI TANGKIL ‌198804052022212015 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

96 PUJI RAHAYU NINGSIH SD NEGERI GIRIWUNGU ‌198809032022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

97 NURUL SEFTIARINI SD 1 CEPOKOJAJAR ‌198809252022212017 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

98 HANI PURWANTI SD NGOTO ‌198810012022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

99 DEWI ISTIYANINGSIH SD SENDANGSARI ‌198810182022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

100 GALUH CANDRASARI SD NEGERI MANDING TENGAH ‌198810212022212008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

101 NURMA SURYABRATA SD NEGERI WUKIRSARI ‌198811072022212017 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

102 SULASTRI SD NEGERI 1 SUMBERAGUNG ‌198812252022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

103 YANUAR YUDARNAWAN SMP NEGERI 4 PANDAK ‌198901012022211016 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

104 ETTI RAHAYATRI SD NEGERI 2 WIJIREJO ‌198902102022212005 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

105 AMALIA EKAWATI SD NEGERI 2 PEDES ‌198903122022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

106 HERI SUSANTO SD NEGERI 1 DODOGAN ‌198903222022211005 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

107 ENI WULANDARI SD NEGERI TIMBULHARJO ‌198906102022212020 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

108 ERLYNA EVAYANTI SD 1 GADINGHARJO ‌198906262022212023 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

109 NININ SAHKORI SD NEGERI KASIHAN ‌198907312022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

110 NINING DWI AGUSTIN SD NEGERI SRIHARJO ‌198908272022212003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

111 SRI LESTARI SD NEGERI SOMPOK ‌199003302022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

112 PRATAMA LAKSANA PURNAMA YUDHA SD NEGERI PLEBENGAN ‌199007172022211006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

113 TRIWIDARKO SAPTAMTO SMP NEGERI 1 PAJANGAN ‌199009052022211010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

114 NUR LAILA SMP NEGERI 4 BANGUNTAPAN ‌199010242022212021 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

115 AZZA KADARWATI NUGRAINI SD NEGERI PUCUNG ‌199012222022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

116 SRI HARMAYANI SMP NEGERI 3 PANDAK ‌199101282022212018 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

117 PUTRA ADETAMA SD NEGERI KALANGAN ‌199103192022211006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

118 LIA ISNAWATI SD NEGERI TIRTOMULYO ‌199103292022212018 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

119 DIAH MULYANINGSIH SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN ‌199105022022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

120 AHMED SYUKRON GHOZALI SMP NEGERI 2 BAMBANGLIPURO ‌199105212022211009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

121 LAREDO MULIAWAN SD NEGERI 1 DODOGAN ‌199105262022211013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

122 ANNAS NURUL FADHILAH SMP NEGERI 2 BANTUL ‌199106062022212022 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

123 ANNISA NUR PADMARINI SD NEGERI 2 BANJARHARJO ‌199106262022212019 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

124 ARISTA SANDI ERDIANTORO SD NEGERI KEMBANGSARI ‌199107202022211006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

125 KURNIAWAN RESTU PAMBUDI SD NEGERI CEGOKAN ‌199108232022211006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

126 HERLINA DWI NOVITASARI SD NGOTO ‌199111042022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

127 MUNGIL NOPANDARI SMP NEGERI 1 PUNDONG ‌199111042022212013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

128 ANNA NURFITRIANI SD NEGERI KALIGONDANG ‌199201312022212013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

129 EVA ALVIANA RAHMAWATI SD NEGERI 1 SANDEN ‌199205172022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

130 RIRIN ISMAWATI SD NEGERI PRIYAN ‌199206132022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

131 AZIZAH NURKUMALA DEWI SMP NEGERI 1 SEWON ‌199210202022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

132 NANANG SETIAWAN SMP NEGERI 1 IMOGIRI ‌199210302022211008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

133 ISNAINI NURROHMAH SD NEGERI WULUHADEG ‌199211302022212016 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

134 CLEMENS PANJI NADA SURYA BINTA SMP NEGERI 2 JETIS ‌199301062022211003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

135 ZETI SULISTIYOWATI SD DAHROMO ‌199304172022212018 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

136 SYARIFAH ISFAHANI SD NEGERI 1 PATALAN ‌199306222022212020 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

137 KRISNANTO ADI NUGROHO SD NEGERI SINDET ‌199307242022211007 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

138 NUR WIJAYANTO SMP NEGERI 2 PIYUNGAN ‌199308012022211005 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

139 HESTI SETYARINI SD NEGERI 1 SANDEN ‌199308092022212006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

140 TIKA PUSPITASARI SD NEGERI 2 TEMUWUH ‌199403022022212016 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

141 YUDHA APRI SUSILA SD NEGERI KARANGJATI ‌199404232022211005 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

142 CITRA DEWI AISYAH SMP NEGERI 1 KRETEK ‌199407172022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

143 TINA LESTARI SD NEGERI 1 PANJANGREJO ‌199408132022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

144 RACHMAD FITRA FAUZI SD NEGERI BAKALAN ‌199503102022211007 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

145 RINA DUWI ASTUTI SMP NEGERI 1 PAJANGAN ‌199503162022212007 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

146 ARFAN DIDIN PRATAMA SD NEGERI BEJI ‌199505062022211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

147 MIFTA TYAS LAKSITA SARI SD NEGERI CIMPON ‌199601032022212011 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

148 ENDAH SETYANINGSIH SD NEGERI PLEBENGAN ‌199603022022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

149 IKHSAN PRI LAKSMONO SMP NEGERI 1 PLERET ‌199605222022211004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

150 FEBRIYANI DYAH WULANSARI SD NEGERI TLOGO ‌199702022022212017 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

151 NING ARUM FITRIANA SD NEGERI SRUMBUNG ‌199703022022212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

152 ‌SARI‌YANTI ‌SMP‌NEGERI‌2 DLINGO ‌199108222022212019 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

450,908,000.00Rp         225,454,000.00Rp          JUMLAH



D. DAFTAR PPPK PENERIMA THR 50% TAMSIL

NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TAMSIL
NOMINAL THR 50% 

TAMSIL

1 AMINAH BUDI ASTUTI                                SD NEGERI GANDOK ‌196309272021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

2 SUSILAWATI                                        SD NEGERI PAYUNGAN ‌196406232021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

3 RICARDUS KIRMAN SD NEGERI 3 SEDAYU ‌196603032022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

4 PAINAH                                            SD NEGERI JIGUDAN ‌196607102021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

5 SRI RAHAYU ANDAYANINGSIH                          SD BINTARAN ‌196607182021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

6 SUHARTINI                                         SD NEGERI 1 PARANGTRITIS ‌196708082021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

7 HARIYATI                                          SD NEGERI 1 SUNGAPAN ‌196708202021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

8 PARTINEM                                          SD NEGERI BONGGALAN ‌196801052021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

9 UMMI BADRIYAH SD SONOSEWU ‌196807202022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

10 SRI SUKAMTI                                       SD NEGERI GROGOL ‌196810052021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

11 TOTO SUTOKO SD NEGERI NGABLAK ‌196811272022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

12 HESTU KURNIAWATI                                  SD NEGERI PRIYAN ‌196812292021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

13 SUMINI                                            SD PANGGANG ‌196902092021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

14 LILIK RAHAYU                                      SD PANGGANG ‌196903012021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

15 SUPARTININGSIH                                    SD NEGERI TIRTOSARI ‌196904032021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

16 SUNARTI                                           SD NEGERI SAWAHAN ‌196904282021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

17 SUGENG                                            SD NEGERI JARAKAN ‌196907042021211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

18 LEJARYONO SD NEGERI SENDANGSARI ‌196908172022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

19 PURWANTINI                                        SD NEGERI 1 JAMBIDAN ‌196912272021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

20 EKO RIWAYANTI APRIANI                             SD NEGERI 1 KRETEK ‌197004032021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

21 PALYANTO SMP NEGERI 2 SRANDAKAN ‌197007012022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

22 SUDARYONO                                         SD NEGERI NGRANCAH ‌197007192021211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

23 NGATINEM                                          SD NEGERI SOROBAYAN ‌197007192021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

24 WINARTI RAHAYU SMP NEGERI 2 SEWON ‌197009062022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

25 WIWIK IKAWATI                                     SD NEGERI NGENTAKMANGIR ‌197010162021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

26 MIRAHATI                                          SD NEGERI BAKALAN ‌197010252021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

27 SUJIRAH                                           SD NEGERI KALIDADAP ‌197012052021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

28 SUMARTINI                                         SD NEGERI SAMPANGAN ‌197012282021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

29 ISNAYATI                                          SD NEGERI KARANGGAYAM ‌197101092021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

30 SINUNG NUGROHO JATI KAWEKAS SD NEGERI SEMBUNGAN ‌197102182022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

31 SUMARTINI                                         SD NEGERI TUNJUNGAN ‌197103152021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

32 MUISYUTI                                          SD NEGERI 1 SANDEN ‌197105272021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

33 PARJIYEM                                          SMP NEGERI 2 SANDEN ‌197105312021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

34 SITI SAUDAH SMP NEGERI 2 KRETEK ‌197107162022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

35 ROHMINARTI SD NEGERI CEGOKAN ‌197109252022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

36 TRI YANI HASANAH SD NEGERI TIRTOMULYO ‌197110182022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

37 JUMADI                                            SD SUNGAPAN ‌197110252021211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

38 ENI RIYANTI                                       SD NEGERI KEMBANGSARI ‌197111202021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

39 RETNO MARZUNANI                                   SD NEGERI BOGO ‌197201032021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

40 LILIEK SADARYANTI SD NEGERI TRIWIDADI ‌197203192022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

41 SUNDARTI                                          SD BINTARAN ‌197204302021212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

42 SUMIYATI SD NEGERI MUTIHAN ‌197206242022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

43 SITI ARIYATUN SWANDARI SD NEGERI BAWURAN ‌197208112022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

44 SUHARNI SD 1 GADINGHARJO ‌197208162022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

45 DANI MUMPUNI                                      SD 2 PETIR ‌197209172021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

46 SUMARTIYANI SD NEGERI SAMPANGAN ‌197211052021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

47 EPON KOMARAWATI                                   SD NEGERI PIYUNGAN ‌197211302021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

48 SUGIYATMI SD NEGERI SRUNGGO ‌197301212022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

49 IDA NURSANTI                                      SD 1 TRIRENGGO ‌197302142021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

50 RETNO PURNOMOWATI                                 SD NEGERI PIYUNGAN ‌197303162021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

51 SUMI MARWATI                                      SD NEGERI GUWOSARI ‌197303192021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

52 YUNI KUSWANDARI                                   SD NEGERI JURUG ‌197306012021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

53 PUJIMILANINGSIH                                   SD NEGERI WINONGO ‌197306062021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

54 AMBAR IKA LESTARI SD NEGERI KEMBANGSARI ‌197307082022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

55 RIYANTINI EKO WAHYUNI                             SD NEGERI GUNTING ‌197311052021212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

56 KANTUNSIH ENDAH WILUJENG SMP NEGERI 3 PAJANGAN ‌197311272022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

57 TITA TRI ZUNARI SURYANINGSIH SD NEGERI JOMBLANGAN ‌197401282022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

58 SRI LESTARI                                       SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌197402082021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

59 DEWI RETNA ASIH                                   SD NEGERI NGEBEL ‌197403062021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

60 YOYOK JARWO SAPUTRO SD NEGERI JOMBLANGAN ‌197405292022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

61 KISTIARTO                                         SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌197406212021211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

62 RITA YULIATMI SMP NEGERI 1 PIYUNGAN ‌197407142022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

63 TOYYIB SMP NEGERI 2 PUNDONG ‌197408142022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

64 ROIS SATIN JANAH SD NEGERI JOMBOR ‌197411172022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

65 HANANINGSIH SMP NEGERI 1 PIYUNGAN ‌197501112022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

66 SITI NURJANAH SD NEGERI JOLOSUTRO ‌197501162022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

67 HARINI REKSANINGSIH                               SD MONGGANG ‌197502192021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

68 IDA KRISNAMURTI                                   SD NEGERI WUKIRSARI ‌197504032021212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

69 IBNU KHOIRU SD NEGERI KREKAH ‌197504112022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

70 PRIANY SD NEGERI PANGGANG ‌197506062022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

71 ANIS SUMARSI SD NEGERI DAYU ‌197506162022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

72 MIFTAKHUR ROHMAH SD NEGERI KAUMAN ‌197510102022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

73 SIWI KHOTIMATUL IMTIKHANAH SD NEGERI NGRUKEMAN ‌197510282022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

74 SITI NURMAWATI                                    SD NEGERI 2 SALAKAN ‌197511092021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

75 ANTIN WINARSIH SD NEGERI BANGUNTAPAN ‌197605092022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

76 GUNADI                                            SD NEGERI BATURETNO 197605232021211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

77 RIRIN WIDIYASTUTI                                 SD NEGERI SANANSARI ‌197607222021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

78 SRI SUBEKTI SD NEGERI BAKULAN ‌197609162022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

79 DWI SUHARTATI SD NEGERI KEPUH ‌197612082022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

80 DWI UTAMI SD NEGERI SAWAHAN ‌197702122022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

81 ERIS ISMU SURYANI SD NEGERI WIROKERTEN ‌197703122022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

82 ASTI AM RINI                                      SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN 197703222021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

83 HUDIYANTO                                         SMP NEGERI 2 JETIS ‌197706102021211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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84 TEGUH WIDODO SMP NEGERI 2 PAJANGAN ‌197707092022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

85 BURHANUDDIN ISNAINI SD NEGERI DALEMAN ‌197707282022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

86 MARYATI SD NEGERI 2 KRETEK ‌197710022022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

87 SRI ASTUTININGSIH SD NEGERI JURUGENTONG ‌197711122022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

88 ISTIYAWATI SD NEGERI 1 SEWON ‌197801102022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

89 ERIN NUNUK CHOTIMAH SD NEGERI KALIGATUK ‌197801202022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

90 SUPARTINAH                                        SD NEGERI PENI ‌197801252021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

91 IRWAN NUR ALFAJAR SD NEGERI TRIWIDADI ‌197803042022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

92 SRI REJEKI SD NEGERI KEPUHAN ‌197803102022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

93 YUDI HERIANA TANTRI                               SD NEGERI PULUHAN ‌197803202021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

94 PRI PURWANI HIDAYATI SD NEGERI 2 DODOGAN ‌197804022022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

95 NURYAH                                            SD NEGERI TUNJUNGAN ‌197804232021212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

96 SRI KURNIYAWATI                                   SD NEGERI TALKONDO ‌197804272021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

97 WIDARTO                                           SD NEGERI 2 CEPOKOJAJAR ‌197805242021211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

98 YENI KURNIAWATI SD NEGERI PULUHAN ‌197806142022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

99 RATNA PUSPITA DEWI SD NEGERI 2 JAMBIDAN ‌197809102022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

100 CATUR WIBOWO                                      SMP NEGERI 1 BANTUL ‌197809182021211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

101 WINING WIDIATI                                    SD NEGERI BANTULAN ‌197809292021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

102 NENNY WULANDARI SD NEGERI KARANGJATI ‌197811012022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

103 TRI NUR SUPADMI                                   SD MONGGANG ‌197811062021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

104 SANTHI PASURYAN SD NEGERI NGABLAK ‌197812072022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

105 CHOLIOD DALYATO SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN ‌197812222022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

106 WIWIK SUHARTATI SD NGENTAK ‌197812262022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

107 SULISTIYAWATI SD NEGERI JURUGENTONG ‌197901012021212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

108 ARI SUSANTI                                       SD NEGERI TIMBULHARJO ‌197901042021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

109 JOAN ANNISA SD NEGERI 2 SEDAYU ‌197901052022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

110 ANDRI PURYANTI                                    SD NEGERI NIRMALA ‌197901102021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

111 TUTIK RAHAYU                                      SD NEGERI 3 IMOGIRI ‌197902072021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

112 FAJARWATI SD NEGERI GROJOGAN ‌197902132022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

113 RINI MAYA DEWI SD NEGERI SOKOWATEN BARU ‌197903182022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

114 ESTI YUNINGSIH                                    SMP NEGERI 1 BAMBANGLIPURO ‌197904012021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

115 EMY KURNIAWATI                                    SD NEGERI PAYUNGAN ‌197904222021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

116 SUSILO PRAPTI SD NEGERI 1 DODOGAN ‌197905202022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

117 YUNARTI SD NEGERI SAWAHAN ‌197905312022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

118 YUNI FOTIN RAHAYU SD NEGERI IMOGIRI ‌197906012022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

119 RENNY TRIANA SD NEGERI MANDUNGAN ‌197906032022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

120 SUKARDIYONO                                       SD NEGERI PLEBENGAN ‌197906042021211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

121 ANI YUNI ASTUTI                                   SMP NEGERI 1 PUNDONG ‌197906042021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

122 TATIK BUDI LESTARI SD NEGERI NGEBEL ‌197906162022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

123 ERNA YUNI ASTUTI SD NEGERI PUNGKURAN ‌197906242022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

124 ARY WINDARSIH                                     SD NEGERI WOJO ‌197906262021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

125 HERU CAHYONO SD NEGERI MANDUNGAN ‌197908112022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

126 DIAH NURHIDAYATI                                  SD NEGERI 1 GODEGAN ‌197908122021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

127 SUMARNI SD NEGERI 2 BARONGAN ‌197909092022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

128 WARTIYEM SD KATEGAN ‌197910012022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

129 PURWORINI SEFTIANA SD NEGERI KARANGGAYAM ‌197910032022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

130 MUHAMMAD NUR SYAMSI SD NEGERI JARAKAN ‌197910252022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

131 ENDANG HAJAR QURNIASIH SD NEGERI WINONGO ‌197910312022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

132 WURI DWI ROKAYATI SD NEGERI NGRUKEMAN ‌197911012022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

133 DIYAH ISNAINI                                     SD NEGERI BOGO ‌197912242021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

134 RETNO INTARTI                                     SD NEGERI BEJI ‌198001142021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

135 RATNA HENDY SUPRIHATIN                            SD NEGERI KLANGON ‌198001162021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

136 SIWI PUJI UTAMI SD NEGERI 3 SEDAYU ‌198001232022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

137 DIAN ANGGRAINI SD NEGERI SEYEGAN ‌198002182022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

138 TUMINAH                                           SD NEGERI KADIRESA ‌198003122021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

139 ISWANTI                                           SD NEGERI TEGALSARI ‌198003122021212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

140 BEKTI ASTUTI SD NEGERI MANGIR LOR ‌198003302022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

141 ELI SULISTIYOWATI SD NEGERI KEPUHAN ‌198003312022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

142 KADARSIH                                          SMP NEGERI 2 IMOGIRI ‌198004302021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

143 RISTIANA HASTUTI SD NEGERI SOKA ‌198005272022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

144 YANIS NURBAITI SD NGOTO ‌198005272022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

145 SRI WAHYUNINGSIH                                  SD BANTUL WARUNG ‌198005282021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

146 YUNINGSIH SD NEGERI NGASINAN ‌198006122022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

147 TAHRIPUDIN SD NEGERI JAGERAN ‌198007022022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

148 SITI JUWARIYAH SD NEGERI BRONGKOL ‌198007052022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

149 HENY SULISTYAWATI SMP NEGERI 1 JETIS ‌198007212022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

150 WIDODO ANDI PRIHARTANTO                           SD NEGERI BANGUNHARJO ‌198008042021211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

151 MUHAMMAD AGUS INDRIANTO SD NEGERI 2 JAMBIDAN ‌198008242022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

152 DWI MIYANTI SD NEGERI GIRIWUNGU ‌198009022022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

153 DEWI INDAH ANGELIA SARI                           SD NEGERI BONDALEM ‌198009112021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

154 DEWI SUSILO RINI SMP NEGERI 1 SANDEN ‌198010152022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

155 SURYANI SD NEGERI KEMBANGPUTIHAN ‌198012012022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

156 WIRATINI SD NEGERI KALIGONDANG ‌198012302022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

157 ARI SULISTIYO                                     SD 1 CEPOKOJAJAR ‌198012312021211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

158 HETTY PURWANI WULANDARI SD NEGERI BAWURAN ‌198101142022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

159 ARI KURNIAWATI                                    SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌198101212021212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

160 PIPIT DIAH WIDOWATI SD NEGERI SINGOSAREN ‌198101292022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

161 WIWIK LESTARI SD NEGERI LANTENG BARU ‌198102032022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

162 ENDANG LESTARI SD NEGERI PANGGANG ‌198102142022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

163 ANER SUHARTONO SD SABDODADI KEYONGAN ‌198103292022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

164 ENDAH MURYANI SD NEGERI KALANGAN ‌198104202022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

165 RADEN DENY CANDRA WIJAYA SD NEGERI 2 GADINGHARJO ‌198105182022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

166 TRIASTUTI SD NEGERI 1 PANJANGREJO ‌198105202022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

167 MILANI DYAN RAHATU SD NEGERI 1 SEKARSULI ‌198106092022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

168 YULIATI SD NEGERI PUCUNG ‌198107122022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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169 ROHMIATUN SD NEGERI LEMAHRUBUH ‌198107272022212034 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

170 HENI FATMAWATI SD NEGERI 1 SEWON ‌198109102022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

171 ANNA FAJARIYANI SD NEGERI 2 BLUNYAHAN ‌198109282022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

172 RINA NUR HARTATIK SD NEGERI NGEBEL ‌198110072022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

173 EVA OKTAVIAWATI SD N 1 SRIBITAN ‌198110122022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

174 NOORFI ADRIYANI SD NEGERI WINONGO ‌198110132022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

175 SUWARNIATI                                        SD SEMUTEN ‌198111092021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

176 PANDAN NILANDARI SD NEGERI 1 BLUNYAHAN ‌198111112022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

177 NABAWIYAH SD NEGERI BIBIS ‌198201012022212040 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

178 ERNAWATI LESTARI SEKOLAH DASAR NEGERI MOJOSARI ‌198201042022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

179 ANGGUN SATRIANI SD NEGERI BANGUNJIWO ‌198201152022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

180 ALIMAH                                            SD NEGERI TIMBULHARJO ‌198201232021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

181 RINA SETYANINGSIH                                 SD NEGERI KABREGAN ‌198202122021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

182 TRI PURWANTINAH                                   SD NEGERI KLAGARAN ‌198203032021212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

183 DENI ARTANTI SD NEGERI JURUGENTONG ‌198203072022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

184 SIGIT RIYANTO SD NEGERI GROJOGAN ‌198203122022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

185 RUSMINAH SD NEGERI 1 KRETEK ‌198203122022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

186 NITA NOVIYANTI SD NEGERI 1 BLUNYAHAN ‌198203192022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

187 FITRI MURDAYANTI                                  SD NEGERI JARAKAN ‌198204042021212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

188 MURTITI SD NEGERI 2 WIJIREJO ‌198204142022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

189 SUBINI MARYATI SD NEGERI SAMPANGAN ‌198204302022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

190 MIFTAQUL ROHMAH SD NEGERI PUNDUNG ‌198205202022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

191 ERA PALITA SMP NEGERI 2 IMOGIRI ‌198205252022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

192 SHANTI IRRINA SD NEGERI JAGERAN ‌198205312022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

193 SULISTIYANI SD NGOTO ‌198206022022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

194 YUDIANTA SD NEGERI 2 PADOKAN ‌198206242022211015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

195 DIDIK MARTONO SMP NEGERI 3 KASIHAN ‌198207052022211023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

196 WAHYU PANUNTUN SD NEGERI 1 PADOKAN ‌198207122022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

197 BUDIYONO SD NEGERI SOKOWATEN BARU ‌198207272022211013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

198 NILA KISWANTININGSIH SD NEGERI WUKIRSARI ‌198208292022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

199 SRI SUMARNIATI SMP NEGERI 3 JETIS ‌198209072022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

200 NURYONO SD NEGERI 2 DINGKIKAN ‌198209102022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

201 RINI MURNIATI SD NEGERI KARANGTENGAH BARU ‌198209192022212026 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

202 ARTHA RUCI SETYA KUSUMA SD NEGERI JURUGENTONG ‌198209282022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

203 HESTI PRIMA ASTUTI SD NEGERI JETIS ‌198210032022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

204 SRI PUJI ATI SD NEGERI 1 SRANDAKAN ‌198210042022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

205 ELLY HARYATI SD NEGERI CANDEN ‌198210242022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

206 WIWIT WIJAYANTI SD NEGERI KREBET ‌198211012022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

207 TRIYARTO SUJONO SD NEGERI PUNDUNG ‌198211202022211015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

208 SUHARYANTI SD NEGERI KEPUH ‌198211212022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

209 DEASY RORO SUSETIOWATI SD NEGERI BAWURAN ‌198212072022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

210 DEASY PUSPITA HIDAYAT SD NEGERI 2 WOJO ‌198212112022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

211 HENI ASTUTI SD NEGERI KEDUNGMIRI ‌198212182022212026 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

212 SUYINTARI SD NEGERI IMOGIRI ‌198212232022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

213 WAHYU SULISTYANINGSIH                             SD NEGERI BONGSREN ‌198302032021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

214 VERONICA DWI GINA FEBRIYANTI SD NEGERI 2 SUNGAPAN ‌198302252022212025 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

215 SUKINA SD NEGERI 2 CEPOKOJAJAR ‌198303032022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

216 NALA PATI FATAHHILAH SD NEGERI BANGUNJIWO ‌198303132022211017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

217 RISA RETNO INDRIYARNI SD NEGERI 2 KADIPIRO ‌198303192022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

218 ESTI DWI FATMAWATI SMP NEGERI 1 JETIS ‌198303212022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

219 YAYA TRISNAWATI SD NEGERI I PUNDONG ‌198303272022212025 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

220 ISTI ROKHANA SD NEGERI 2 WIJIREJO ‌198304082022212027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

221 KADARSIH                                          SD NEGERI TUNJUNGAN ‌198304122021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

222 SAIFUDIN ZUHRI SD NEGERI 2 CEPOKOJAJAR ‌198304152022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

223 ANTOKO                                            SD NEGERI 1 SALAKAN ‌198305042021211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

224 ADIBATUL MUSTAANAH SD NEGERI PATALAN BARU ‌198305092022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

225 IKE URSULAWATI                                    SD NEGERI GROGOL ‌198306092021212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

226 UPIK WIDYARAHAYU SD NEGERI CANDEN ‌198306222022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

227 ERNI RUMAWATI SD NEGERI NGASINAN ‌198306232022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

228 ENI SUWASTI SD KARANGMOJO ‌198307152022212027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

229 EKA YULI ERTIAWATI SD NEGERI BANGUNHARJO ‌198307302022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

230 GUNDARI SD NEGERI SOKOWATEN BARU ‌198308062022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

231 DANIK PRANANINGRUM SMP NEGERI 2 SEDAYU ‌198308142022212024 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

232 MUJI PURWANI SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌198308242022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

233 SULIYAH SD NEGERI TULUNG ‌198309012022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

234 ANDHIN FITRIA WAHYUNINGRUM SD NEGERI 1 WIJIREJO ‌198309112022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

235 INSANI WURI SUSANTI SD NEGERI TAMANAN ‌198309122022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

236 YUSUF HARYANTA SMP NEGERI 3 PLERET ‌198311102022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

237 SRI LESTARI SD NEGERI KEBONAGUNG ‌198311212022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

238 SUPARTINI SD NEGERI SOMPOK ‌198311222022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

239 MUHAMMAD ABDUL ROHMAN SD NEGERI KEMBANGSONGO ‌198401172022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

240 MUFLICHAH ZAIN SD NEGERI RINGINHARJO ‌198402012022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

241 KARTIKA BUDI ASTUTI SD NEGERI JEJERAN ‌198402022022212044 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

242 MIA KURNIYATI SD BRAJAN ‌198402112022212027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

243 SUROSO SD NEGERI WINONGO ‌198402122022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

244 ITA WIJAYANA SD NEGERI GROJOGAN ‌198402172022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

245 AGATHA PURWANTI SETYANINGSIH SD NEGERI GUNUNGMULYO ‌198403042022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

246 RADEN RORO LINA MAHARDIKA SD NEGERI PALBAPANG BARU ‌198403112022212031 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

247 RENA DEWI SULISTIAWATI SD NEGERI KADIRESA ‌198403162022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

248 DONO PRASTOWO SMP NEGERI 1 IMOGIRI ‌198403312022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

249 LINA SURYANI SD NEGERI 1 TERONG ‌198404072022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

250 DEWI RAHAYU SD NEGERI PATALAN BARU ‌198404292022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

251 WAHYU BUDIHARTO SD KASONGAN ‌198405042022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

252 DWIATMI PRANANINGRUM SD NEGERI JEJERAN ‌198405042022212036 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

253 SIAMTIAJI                                         SD NEGERI BANDUT ‌198406242021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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254 UMI SETIYOWATI SD NEGERI SINGOSAREN ‌198407042022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

255 YULI TRI MUJIYANTI SD NEGERI 3 IMOGIRI ‌198407272022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

256 NUR DHIANI WULAN SAFITRI SD SEMUTEN ‌198407292022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

257 RATNA PRIHATIN SD NEGERI PUNGKURAN ‌198408152022212037 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

258 RINUNG ANTON SUGITO SD NEGERI 2 DONOTIRTO ‌198408172022211023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

259 WENY PUSPITA SARI SD NEGERI ROJONITEN ‌198408202022212027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

260 BESTARI PUTRI WULANDARI SMP NEGERI 1 SEDAYU ‌198408232022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

261 AMI SEPTIYATUN SD NEGERI PALBAPANG BARU ‌198409062022212033 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

262 SUSANTO SD NEGERI NAWUNGAN ‌198409222022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

263 NUR ISNAINI SD NEGERI KREKAH ‌198409262022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

264 WIWIK WIDAYANTI SD NEGERI JARAKAN ‌198410312022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

265 SUMARYANTO SMP NEGERI 2 KRETEK ‌198411142022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

266 WIWIT PANJI PUSPITA SD SRIBIT ‌198411142022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

267 CATUR ADHY PURNA SMP NEGERI 2 PIYUNGAN ‌198411232022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

268 DWI NOFIYANTI PURNAMA SMP NEGERI 1 SRANDAKAN ‌198411232022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

269 SYARIFUDIN ASHARI SD NEGERI 1 JAMBIDAN ‌198412162022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

270 WULANDARI SD BRAJAN ‌198412212022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

271 INDARWATI SD NEGERI LANTENG BARU ‌198501142022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

272 NUNUNG FARIDA SD NEGERI 1 PETIR ‌198502022022212044 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

273 WIDIYATI SD NEGERI JIGUDAN ‌198502052022212029 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

274 SIGIT PRAMONO SD NEGERI BIBIS ‌198503022022211016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

275 DIYAH PERWANTI SD NEGERI BANGUNTAPAN ‌198503122022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

276 TRI PUSPITA RINI SD NEGERI PUNDUNG ‌198504262022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

277 RATIH KUSUMA WATI SD NEGERI 1 PETIR ‌198505062022212029 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

278 DIAN PUSPITASARI SD NEGERI GUNTING ‌198505262022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

279 TUTIK ADITAMA RAHAYU SD NEGERI KEPUH ‌198505262022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

280 WIDYASWARA MEGA PUTRI SD KASONGAN ‌198507272022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

281 DWI WIDYASTUTI SD NEGERI SALAM ‌198508112022212024 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

282 WINARSIH SD NEGERI BANGO ‌198509012022212028 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

283 ATIK SUSI CHOMARYATI SD DAHROMO ‌198509182022212025 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

284 RINA NUROINI SMP NEGERI 2 SRANDAKAN ‌198509242022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

285 IMA SETYANINGSIH SD NEGERI KOWANG ‌198509242022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

286 DIKTA PRABAWATI SD NEGERI PUTREN ‌198509292022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

287 MARVILINA PUSPARIA ARI SAKTI SD NEGERI 2 SALAKAN ‌198510012022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

288 HAYATUN MUSLIMAH SD NEGERI SOKOWATEN BARU ‌198510012022212029 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

289 IRVAN DWI AMINTO SD PROKETEN ‌198510162022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

290 FATMAWATI SMP NEGERI 2 PLERET ‌198511012022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

291 NIKMATUL ULYA SD NEGERI 2 PARANGTRITIS ‌198511252022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

292 ISTIQOMAH ANNAFI SD NEGERI PACAR ‌198512052022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

293 DEBI WIDIAPUTRI SULISTIYA SD NEGERI MUTIHAN ‌198512222022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

294 ALVICK VIDYO HANTORO SD NEGERI 2 DODOGAN ‌198512302022211013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

295 DAYU DARMAWAN SMP NEGERI 3 JETIS ‌198601152022211012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

296 SARI NURSANTI SD KASONGAN ‌198601312022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

297 RULI IRVAN NURCAHYA SD NEGERI SRUNGGO ‌198602042022211015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

298 TRI MARYANTO SD NEGERI JURUG ‌198603162022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

299 FAHRINA ROHMAWATI SD NEGERI 2 SUMBERAGUNG ‌198603162022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

300 SUPARMIASIH SD NEGERI SURUH ‌198604182022212024 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

301 TAUFIQ ARIS WARDOYO SMP NEGERI 1 PAJANGAN ‌198604272022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

302 AGUNG CAHYO UNTORO SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌198606052022211027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

303 ELLY MURWANDARI SD NEGERI 1 JAMBIDAN ‌198606072022212032 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

304 ENI NURAINI SD NEGERI BONGGALAN ‌198606162022212041 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

305 YENI RAHMAWATI SD NEGERI KALIGATUK ‌198606302022212046 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

306 YULI ENDRIWATI SD NGENTAK ‌198607062022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

307 HESTIANA DEVI SD NGENTAK ‌198607172022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

308 PRISMINAR YULIA MARYANI SD NEGERI TIMBULHARJO ‌198607172022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

309 SARWANTO SD NEGERI NGRUKEMAN ‌198607202022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

310 ASTUTI AMMANAH SD NEGERI 1 PETIR ‌198609222022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

311 IRIANTO SEPTIAN R SD NEGERI KEMBANGSONGO ‌198609242022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

312 BAYU KRISNAWAN SD NEGERI 1 BANTUL ‌198610012022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

313 ESTI NASTITI SD NEGERI CEPIT ‌198612152022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

314 ZANUAR ABIDIN SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌198701142022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

315 FEBRI NURCAHYO SD BRAJAN ‌198702212022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

316 AFRILIAN ANGGIH YOSINTA INDRIAKTO SMP NEGERI 2 SANDEN ‌198704032022211014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

317 DINA KURNIYAWATI SD NEGERI KASIHAN ‌198704042022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

318 AGUNG JATMIKO SD NEGERI TIMBULHARJO ‌198704062022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

319 ANWAR NUGROHO SMP NEGERI 1 PUNDONG ‌198704222022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

320 WASIS LUGIANTO SD NEGERI KOWANG ‌198704232022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

321 NINING STYAWATI SD NEGERI 2 GADINGHARJO ‌198705212022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

322 AMIN LESTARI SD NEGERI SAMPANGAN 198706262022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

323 BAMBANG RISMANTO SMP NEGERI 2 SRANDAKAN ‌198710152022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

324 YAYUK PUJI MULYANI SD SONOSEWU ‌198711192022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

325 ENDANG LESTARI SD NEGERI NGEBEL ‌198712042022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

326 WAHYU SURBONO SMP NEGERI 1 PLERET ‌198802082022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

327 RUMIATI SD NEGERI JEJERAN ‌198803052022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

328 ANTOK GUNAWAN SMP NEGERI 1 KRETEK ‌198804092022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

329 PAWINDA GARNISA JATI SD NEGERI JOMBOR ‌198805022022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

330 TEGAR ADI PRAYOGO SMP NEGERI 1 SEWON ‌198805052022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

331 DWI NUR HIDAYATI SD NEGERI SONO ‌198805142022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

332 ASRI SENJA SIHSUJATI SD NEGERI 2 BLUNYAHAN ‌198807072022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

333 YULI WIDYANINGSIH SD NEGERI KARANGGAYAM ‌198807152022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

334 RISKI NURUL PRAJATI SD NEGERI 2 DONOTIRTO ‌198808042022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

335 PURI WIDOWATI SD NEGERI PUCUNG ‌198810072022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

336 RIANINGSIH SMP NEGERI 1 BANTUL ‌198811092022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

337 FANI RIFQOH SD NEGERI SAMBIKEREP ‌198811222022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

338 NORANINGDIARANI SD NEGERI 1 PADOKAN ‌198811242022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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339 SATYA RHEMBA DETA SD NEGERI 1 PEDES ‌198901062022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

340 RINTA HANADI SD NEGERI SENDANGSARI ‌198901172022211012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

341 WAHYU HERDI YANTO SD NEGERI 1 PATALAN ‌198902112022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

342 IMAM NURIMBAWAN SMP NEGERI 3 SEWON ‌198902212022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

343 FATMAWATI SUKMARINI SD NEGERI SAWIT ‌198903272022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

344 INDRA LUQMAN ARNANDA SD NEGERI PULUHAN ‌198904122022211012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

345 TRI WAHYUNINGSIH SD NEGERI KEMBANGSONGO ‌198905062022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

346 INDRI ASTUTI SMP NEGERI 1 BANTUL ‌198905232022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

347 DAMAR KAWEDHARJATI SD NEGERI 3 SEDAYU ‌198907092022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

348 EKO YULIANTO SD NEGERI 3 JARAKAN ‌198907262022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

349 ILHAM NURDIANSYAH SD NEGERI 1 KADIPIRO ‌198908302022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

350 ERLIA LISTIANA SD NEGERI TLOGO ‌198910062022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

351 ARY SETIYADI WIBOWO SD NEGERI SAMPANGAN ‌198910152022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

352 MUHAMMAD FURQON SD NEGERI RINGINHARJO ‌198911062022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

353 ARIF NUR HIDAYAT SD NEGERI 1 BLUNYAHAN ‌198912242022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

354 MUFTI MIRANDRA SD NEGERI SURUH ‌199001082022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

355 IDA DIANA SD NEGERI KARANGJATI ‌199002192022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

356 TITIK FAJAR WIKANI SD NEGERI 2 WIJIREJO ‌199002282022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

357 ANGGER SATRIO NUGROHO SD NEGERI BATURETNO ‌199003052022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

358 LUTFATUL ATIKA NINGRUM SD 2 PETIR ‌199003062022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

359 ERNA HIDAYAH SD NEGERI GUNUNGMULYO ‌199004112022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

360 TRI HANDAYANI SMP NEGERI 2 BANTUL ‌199004242022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

361 AUHA ISNAN RIZQI SD NEGERI CEPIT ‌199004252022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

362 WIDHA RAHAYU SD NEGERI 2 DINGKIKAN ‌199004302022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

363 MUJI LESTARI SD BANYAKAN ‌199005052022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

364 BANGKIT ITA HERMAWATI SD 2 PETIR ‌199005202022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

365 MYTALIA SD NEGERI 1 KADIPIRO ‌199005232022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

366 FITRI ARYATI SD NEGERI 3 BANTUL ‌199006122022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

367 LIA LISDIANI SD NEGERI KEMBANGPUTIHAN ‌199008012022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

368 FITRI TUSMIATI SD NEGERI KARANGGONDANG ‌199008032022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

369 AGUS SUSANTO SMP NEGERI 1 SEWON ‌199008082022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

370 SINGGIH PRIHATMAJI SMP NEGERI 4 PANDAK ‌199008212022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

371 ASEP WICAKSONO SMP NEGERI 2 JETIS ‌199008312022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

372 ESTI WINARSIH SD TEGALDOWO ‌199009062022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

373 RISA ADITIA WIJAYA SD NEGERI KALIPUCANG ‌199010282022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

374 NOVI UTAMI SD NEGERI MANDING TENGAH ‌199011032022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

375 SINTA PUJI LESTARI SD MONGGANG ‌199011082022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

376 ABDI PAMUNGKAS SD NEGERI 1 JAMBIDAN ‌199011192022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

377 LUSIANA DWI INDRIASTUTI SD NEGERI 1 PETIR ‌199011192022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

378 NOVITA PRAWITASARI SMP NEGERI 3 PANDAK ‌199011222022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

379 RISMA FEMBRIYANTI SD NEGERI KEPUHAN ‌199011302022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

380 ARMI KHOLIFAH SD NEGERI KALIPUCANG ‌199012042022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

381 RENI RAGIL HASWATI SD NEGERI 1 SUMBERAGUNG ‌199012082022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

382 ARIFAH SMP NEGERI 3 JETIS ‌199012162022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

383 RUSMIANTI SD NEGERI BANGO ‌199012192022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

384 TONI RUMA ANANTA SD NEGERI BAWURAN ‌199101182022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

385 RATNA PUSPITA SARI SD NGENTAK ‌199102012022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

386 ZAYYINATUL MUSLIMAH SD NEGERI KALIGATUK ‌199102202022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

387 PIPIN TUSIMARINA SD NEGERI PANGGANG ‌199103022022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

388 UTARI ARDIYANTI SMP NEGERI 2 PLERET ‌199103102022212027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

389 WAHYUDI SAPUTRO SD NEGERI GUNUNGMULYO ‌199103132022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

390 RATNA DWI ASTUTI SD NEGERI SILUK ‌199103242022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

391 AGUS ROMADHON SMP NEGERI 1 DLINGO ‌199103282022211014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

392 IKA WIJAYANTI SD NEGERI KREBET ‌199104272022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

393 ROSYITA MIFTAKHUROKHIM SD NEGERI BIBIS ‌199104302022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

394 ANGGA RIANINGSIH SD NEGERI SINDET ‌199105282022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

395 DITA DARAJAT SD KARANGMOJO ‌199106062022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

396 TRY WAHYU NUR FAUZI SD NEGERI NGRUKEMAN ‌199107202022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

397 INDRASWARI SD NEGERI MANGUNAN ‌199108242022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

398 IKA TRESIAWATI SD SUNGAPAN ‌199110072022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

399 OZI RENZA SAPUTRA SD NEGERI KARANGJATI ‌199110102022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

400 NISA FURQONIK SD NEGERI 1 WIJIREJO ‌199112272022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

401 PARYANI SMP NEGERI 2 SEDAYU ‌199201022022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

402 YANARI KRISNAWAN NUGROHO SMP NEGERI 1 SEDAYU ‌199201132022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

403 ALAN YOGI PRASETYO SD NEGERI PAKIS 199201212022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

404 KUNI AFIFAH SMP NEGERI 2 JETIS ‌199202032022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

405 ALI SUDRAJAT SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN ‌199202122022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

406 TRI HERMAWAN SMP NEGERI 1 BAMBANGLIPURO ‌199202202022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

407 FEDIKA FATTAH PRASETYA SD NEGERI TAMANAN ‌199202232022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

408 FIKA ANDREAN SD NEGERI KEPUH ‌199202242022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

409 NINA ZULAIKHA SD NEGERI KANGGOTAN ‌199203212022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

410 NUR SAMSIYATI SD NEGERI 1 PANDAK ‌199203252022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

411 RETNO WULANDARI SD NEGERI 2 KADIPIRO ‌199203312022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

412 TANTI LISNYAWATI SMP NEGERI 2 BANTUL ‌199203312022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

413 FENI DWIMARTANTI SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN ‌199204082022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

414 FITRI WULANDARI SD NEGERI 1 PADOKAN ‌199204162022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

415 FITRA MEGA KURNIAWAN SMP NEGERI 2 SEDAYU ‌199204242022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

416 FAJAR WICAKSONO SD NEGERI JOLOSUTRO ‌199204282022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

417 LENY PRIHASTUTI SMP NEGERI 2 PAJANGAN ‌199205182022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

418 WULAN PRANAJMITHA SD NEGERI 1 SEKARSULI ‌199205242022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

419 MASYHUDI EKA PURWANA SD NEGERI KANGGOTAN ‌199205302022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

420 DWI PURWANI SMP NEGERI 1 IMOGIRI ‌199206162022212028 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

421 WIWIK INDRA SURANTI SD NEGERI PACAR ‌199207052022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

422 FRIZA MUHAMMAD SD NEGERI NGASINAN ‌199207062022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

423 EVA DWI IVANA YUANITA SD NEGERI 2 TEMUWUH ‌199207082022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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424 LARAS RIAN NURFAHMI SMP NEGERI 1 DLINGO ‌199207222022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

425 URI WAHYUNI SD NEGERI JIGUDAN ‌199207242022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

426 MIN JULI KUSUMA WATI SMP NEGERI 2 IMOGIRI ‌199207282022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

427 ACHID HANANTYAS SMP NEGERI 1 PANDAK ‌199208082022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

428 AHMAD AZHAR NURAHMAN SD NEGERI 3 JARAKAN ‌199209092022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

429 SILFIA ARI NUGROHO SD NEGERI 2 PEDES ‌199209102022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

430 OCTRIAFI ELLA MAYESTIYAN SD NEGERI BENDOSARI ‌199210192022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

431 RIA WARDANI SD NEGERI TIMBULHARJO ‌199210302022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

432 SEMI RAHAYU SD NEGERI BANYURIPAN ‌199211112022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

433 DEVI ARSITASARI SD NEGERI SEYEGAN ‌199211292022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

434 YANIS AINUR ROIFAH SMP NEGERI 2 PUNDONG ‌199212042022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

435 YERICO PRIASTO SD NEGERI 1 SUNGAPAN ‌199212102022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

436 GARINDRA WIKU ARDANA SMP NEGERI 2 SANDEN ‌199212182022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

437 HARIS ABDUL WASIK SMP NEGERI 4 SEWON ‌199212212022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

438 MUHAMMAD ARI ARSAD SD SONOSEWU ‌199302082022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

439 NASTITI NUR HANDEWI SD NEGERI BALONG ‌199302222022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

440 YESSY NUR ANGGRAENI SD NEGERI 1 WIJIREJO ‌199303162022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

441 RATIH WULANDARI SD NEGERI 1 BLUNYAHAN ‌199305122022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

442 SARJIONO SMP NEGERI 4 BANGUNTAPAN ‌199305132022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

443 YOSSI ATMAJA DIYANTO SD NEGERI TRUCUK ‌199305162022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

444 USWATUN MEIDIKE SD NEGERI SINDET ‌199305202022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

445 MILA DWI CANDRA SD NEGERI SINDET ‌199305292022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

446 NURUL FATUL JANAH SD NEGERI SURUH ‌199306152022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

447 TRISNA FITRI WINARTI SD NEGERI KANIGORO ‌199306202022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

448 ANAS YULIAN HANAFI SD NEGERI PUTREN ‌199307192022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

449 FIONA PUSPITASARI SD NEGERI JETIS ‌199307272022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

450 ASTI WULANDARI SMP NEGERI 2 BAMBANGLIPURO ‌199308182022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

451 ROSITA SMP NEGERI 1 IMOGIRI ‌199308312022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

452 SITI NOOR HANDAYANI SD NEGERI 1 SUKORAME ‌199309062022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

453 AFRIZA HENDRA KUSUMA SD NEGERI GROJOGAN ‌199309252022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

454 ISNAINI SMP NEGERI 3 PLERET ‌199309302022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

455 JEFRI HERMAWAN SMP NEGERI 4 PANDAK ‌199311292022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

456 HAMZAH MUARIF SDN PAYAK ‌199311302022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

457 ISTI AMIATI SD KLENGGOTAN ‌199312042022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

458 EKA PUTRI NUGRAHENI SD NEGERI PELEM ‌199312052022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

459 ITA PURNAMASARI SD NEGERI SENDANGSARI ‌199401012022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

460 SRI ASTUTI NURKHASANAH SD NEGERI BAKALAN ‌199401092022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

461 HIDAYAT HIKMAH HARTANTO SD NEGERI 2 SALAKAN ‌199401132022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

462 HENI WAHYU FEBRIANA SD NEGERI DLINGO ‌199402122022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

463 CELIEN MAMENGKI SD NEGERI 2 JAMBIDAN ‌199402172022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

464 AJI SURYO RIYANTO SD NEGERI BAKULAN ‌199402202022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

465 RANI RAHMIASIH SD NEGERI NGENTAKMANGIR ‌199402242022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

466 FITRIARDI WIBOWO SMP NEGERI 5 BANGUNTAPAN ‌199403122022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

467 AHMAD GUNADI SETIYAWAN SD NEGERI 1 JAMBIDAN ‌199404012022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

468 SRI LESTARI SD NEGERI 3 BANTUL ‌199404052022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

469 UMI KHASANAH SD NEGERI NGENTAKMANGIR ‌199404062022212024 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

470 PUTRI KURNIA CAHYANINGRUM SD NEGERI GLAGAHAN ‌199404172022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

471 CANDRA MEITA ARDHIANINGTYAS SD NEGERI KEDUNGPRING ‌199405062022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

472 HERINA ZUFRIANINGRUM SMP NEGERI 4 BANGUNTAPAN ‌199405092022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

473 PATNAWATI WULANDARI SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌199405222022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

474 WAHYU RATNASARI SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌199405272022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

475 YUNI SRI LESTARI SD 1 TRIRENGGO ‌199406162022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

476 NANDA PRANASITA PAMBUDI SD NEGERI 1 TERONG ‌199406202022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

477 ERNI SUSANTI SD NEGERI 1 DONOTIRTO ‌199406282022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

478 LILIN FAJAR ASMAWATI SD NEGERI 2 TEMUWUH ‌199407012022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

479 TRI AMBARWATI PUSPITA DEWI SD NEGERI 2 CEPOKOJAJAR ‌199407192022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

480 ASTIN WULANDARI SD NEGERI BANGUNHARJO ‌199408122022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

481 RETNO NURHAYATI SD NEGERI JOMBLANGAN ‌199408142022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

482 RIZKI AGUNG MAULANI SD NEGERI NAWUNGAN ‌199408202022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

483 NARENDRA DEWANTARA SMP NEGERI 3 BANTUL ‌199409122022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

484 CANDRA BIMA SETYAWAN SD NEGERI WINONGO ‌199409232022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

485 ATIKA PRASETYAWATI SD NEGERI NOGOSARI ‌199410112022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

486 FETY DYAH RAHMAWATI SD NEGERI SEROPAN ‌199410162022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

487 ARIF ROHMAN SD NEGERI BANGUNHARJO ‌199410292022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

488 ANGGER YOGYANTORO SD NEGERI BONDALEM ‌199410302022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

489 DWI SUMIYATI SD NEGERI GUNUNGMULYO ‌199411162022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

490 RIZKY FAUZI NOVIA HUDA SD NEGERI BANGUNJIWO ‌199411192022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

491 EUGINIA ARMATIKA SMP NEGERI 1 PLERET ‌199411292022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

492 KHUSNUL MAFAZA SD KARANGGAYAM ‌199412122022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

493 DESTY DYAH WARDANI SD NEGERI BEJI ‌199412122022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

494 IHWANI NARZUKI SMP NEGERI 2 DLINGO ‌199501072022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

495 DESI BELLA PUTRI SD NEGERI 1 TERONG ‌199501102022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

496 ANIDA MIKANTRI SD NEGERI CIMPON ‌199501182022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

497 IRMA NUR AVISTA SD NEGERI 1 SANDEN ‌199501262022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

498 RINDA ASTUTI SD 1 TRIRENGGO ‌199502052022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

499 ASHAFAA RAZII RAMADHANI SD NEGERI JOMBLANGAN ‌199502202022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

500 RAMADHAN SIDIK SMP NEGERI 1 PANDAK ‌199502222022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

501 LARASITHA ROMADHANI SMP NEGERI 3 KASIHAN ‌199502252022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

502 RATIH NUR FEBRIANA SD NEGERI 1 KRETEK ‌199502272022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

503 EVA ROHYATUN SD POTORONO ‌199503012022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

504 NIMAS KAROMAH DYAHNINGRUM SD NEGERI PIRING ‌199503062022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

505 SUKAWATI SUTIJO SD NEGERI JARAKAN ‌199503182022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

506 DANITRY GABY QUEENNINGTYAS SAUNUNU SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN ‌199503282022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

507 FAISDA ANINDA MARTGE KUSUMA SD NEGERI 1 SALAKAN ‌199503292022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

508 ANDI ANTORO SD NEGERI 1 PADOKAN ‌199504032022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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509 EVI WULANDARI SD NEGERI MANGIR LOR ‌199504092022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

510 ALFIE CAHYANING PUTRI SD NEGERI 1 BANJARHARJO ‌199504122022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

511 AYU MERIANA FAUZI SD NEGERI IMOGIRI ‌199505252022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

512 RENALDI DIMAS SURYA WIDADA SD NEGERI TANGKIL ‌199507072022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

513 SHEIYAWIBI SD NEGERI PUCUNG ‌199507122022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

514 EKA YULIATI SD NEGERI BUNGKUS ‌199507312022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

515 HESTI KUSMAWATI SD NEGERI BIBIS ‌199507312022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

516 ERNI NURHIDAYAH SD NEGERI 1 BANJARHARJO ‌199508042022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

517 IMAM AGUS LATIFAH SD NEGERI JURUGENTONG ‌199508092022211014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

518 YUSNANI FATHUR ROHMAN SD 1 GADINGHARJO ‌199509082022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

519 MYMO SEPTIAN SMP NEGERI 1 KASIHAN ‌199509112022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

520 DANI SEPTA ARINTIKA SMP NEGERI 1 SANDEN ‌199509122022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

521 RACHMI WIHARYATI PAMUNGKAS SD NEGERI SRUMBUNG ‌199511052022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

522 LISA NOVITASARI SD NEGERI WIROKERTEN ‌199511062022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

523 NOVITA RETNANINGRUM SD NEGERI KARANGGONDANG ‌199511082022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

524 GALIH DWI NUR PASHA SD NEGERI KAUMAN ‌199511282022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

525 KUNCORO NOOR PAMUNGKAS SMP NEGERI 2 DLINGO ‌199512082022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

526 DEDY SETIAWAN SMP NEGERI 2 BANTUL ‌199512092022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

527 DEVI MULYATININGTYAS SD NEGERI 1 PEDES ‌199512262022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

528 JIMMI DWI CAHYA SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN ‌199601092022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

529 ELYSA DWI SETYAWATI SD NEGERI KALIDADAP ‌199601132022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

530 WAHYU RAMDHANIKA WULAN SMP NEGERI 2 KASIHAN ‌199601292022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

531 NICO YOGA PRADISTA SD NEGERI BATURETNO ‌199602012022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

532 RERA FENIKA VINDASWARI SD NEGERI JARANAN ‌199602062022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

533 NURYANI SD NEGERI GIRIWUNGU ‌199603092022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

534 DURIYATHUN NASIKHAH SD NEGERI BAKALAN ‌199603102022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

535 NUANSA AQSHA AYOM SMP NEGERI 1 PIYUNGAN ‌199603312022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

536 DONA ASMARA YUNI SUNANTA SD NEGERI PIYUNGAN ‌199604012022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

537 PUTRI LUTHFIYATUL CHASANAH SMP NEGERI 2 PIYUNGAN ‌199604052022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

538 VERA SHITA DEWI SD NEGERI SONO ‌199604082022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

539 YAYAN KASTOWO SMP NEGERI 2 JETIS ‌199604152022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

540 KIROM ZOONANTRI NAZARUDIN ARSYAD SMP NEGERI 1 PAJANGAN ‌199604272022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

541 PRIYO ANGGORO SMP NEGERI 2 SEWON ‌199604292022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

542 NENDEN TIA PRAMTIANA SMP NEGERI 1 PLERET ‌199606072022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

543 LANGGENG TRI JOKO SD NEGERI JIGUDAN ‌199606122022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

544 MUCHAMAD DANIS YUNARKO SMP NEGERI 2 SANDEN ‌199606252022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

545 REZA SUBAKTI AJI SMP NEGERI 1 JETIS ‌199607012022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

546 DANU PRIYANDONO SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN ‌199607262022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

547 IKA ASTRIYANI SMP NEGERI 1 PLERET ‌199607262022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

548 ANGGA BINTORO YUDHO SMP NEGERI 1 DLINGO ‌199607272022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

549 MITA NURJANAH SD BINTARAN ‌199607292022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

550 INGGIT LISTYORINI SD NEGERI 1 PEDES ‌199607312022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

551 SANDRA AGUSTINA SD NEGERI PLEBENGAN ‌199608012022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

552 RESTU ELVINA RESSA SD NEGERI BENDOSARI ‌199609252022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

553 KHOLIF HIDAYAT SMP NEGERI 2 SANDEN ‌199609282022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

554 SEPTEDI ROHMAN WICAKSONO SD NEGERI PUTREN ‌199609292022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

555 AFIFAH TITA SWARI SMP NEGERI 2 SEDAYU ‌199610022022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

556 ELA NURMALASARI SMP NEGERI 2 SEWON ‌199610052022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

557 VIKYARIANTI SMP NEGERI 2 SEDAYU ‌199610172022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

558 NOVI ANGGRAENI SD NEGERI KEDUNGPRING ‌199610262022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

559 ALFIANI SINTIYA DEWI SD NEGERI BUNGKUS ‌199611062022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

560 NOFITA DEWI SMP NEGERI 1 BAMBANGLIPURO ‌199611112022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

561 SULISSETYANINGSIH SD NEGERI 1 PALBAPANG ‌199611132022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

562 SUNARASRI RETNO WIDAWATI SD NEGERI KABREGAN ‌199611152022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

563 RATRI KUSUMASTUTI SMP NEGERI 4 SEWON ‌199611192022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

564 RAHMAT MAS SAID SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN ‌199612152022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

565 DESSY DWI NURHIDAYAH SD NEGERI BANTUL TIMUR ‌199612302022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

566 HARYANTO SMP NEGERI 2 PUNDONG ‌199701012022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

567 SUTRIYANI SD NEGERI NGRANCAH ‌199701212022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

568 FADIYATUL MILLAH SD NEGERI BANTUL TIMUR ‌199701222022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

569 PUPI PUTRI WINANTHI SD NEGERI NOGOSARI ‌199701252022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

570 AYUNING SARAS PERMADI SMP NEGERI 2 DLINGO ‌199702182022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

571 ANGGA ANDHI WIBOWO SEKOLAH DASAR NEGERI MOJOSARI ‌199703052022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

572 ANISA EKA SITA SD NEGERI KABREGAN ‌199703192022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

573 AFIFAH HANUN SD NEGERI 1 SALAKAN ‌199703282022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

574 AHMAD FAUZI JELANG PAMILU SD NEGERI TIRTOSARI ‌199704242022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

575 HENY EKA FEMILYA SD NEGERI 1 SUKORAME ‌199704302022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

576 KARTIKA NANDA RIANI SD NEGERI MANGUNAN ‌199705212022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

577 MUHAMMAD IHKSAN SAPUTRO SD NEGERI 1 KADIPIRO ‌199705252022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

578 NANDA PUSPITA SARI SD NEGERI NGABLAK ‌199705262022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

579 WAHYU EKO SAPUTRA SD NEGERI JAGERAN ‌199706042022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

580 NISA RAHMAWATI SMP NEGERI 1 PUNDONG ‌199706182022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

581 RANDI AGAM INENTAKA SMP NEGERI 2 PANDAK ‌199706302022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

582 SINTA SULISTYAWATI SD NEGERI 1 SEWON ‌199708032022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

583 ANNA FITRI NUR'AINI SD NEGERI SEMBUNGAN ‌199708032022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

584 DEWI ENDAH PUSPITASARI SMP NEGERI 3 JETIS ‌199708292022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

585 ZULFANI EKA AFIFFI SD NEGERI PACAR ‌199708292022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

586 SUFI HANDAYANI SD NEGERI DAYU ‌199709182022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

587 TEMY LARASATI SD NEGERI PLAKARAN ‌199709202022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

588 ZULFAH KHOIRUL AZIZAH SD NEGERI JIGUDAN ‌199709252022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

589 RIA OKTAVIANI SMP NEGERI 2 PLERET ‌199710222022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

590 RIDWAN NUR HIDAYAT SD NEGERI 1 SRANDAKAN ‌199710232022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

591 OKI DWI ANTORO SD NEGERI 2 GADINGHARJO ‌199710312022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

592 VIDA NOOR AINI SD NEGERI PAKIS ‌199711192022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

593 PUTRI INTAN LARASATI SD NEGERI DONOTIRTO ‌199712242022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TAMSIL
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TAMSIL

594 DETI DWI PRATIWI SD NEGERI WULUHADEG ‌199712292022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

595 MUHAMMAD ESA SD NEGERI JEJERAN ‌199801152022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

596 MIFTAKHUL AMALIA SD NEGERI 1 KADIPIRO ‌199802162022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

597 RIRIN ELA MARDANI SD N 2 SANDEN ‌199802282022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

598 HANDIN AMINATI SD NEGERI SRIHARJO ‌199803102022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

599 YUNITA KHOIRUNNISA SD NEGERI BATURETNO ‌199803162022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

600 PURBANI DWI SUSANTI SD NEGERI PIRING ‌199804072022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

601 RIKA EMELYAWATI SD NEGERI TRUCUK ‌199805012022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

602 NAJIB NURMUHAIMIN SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌199805132022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

603 PRIVINDO MEIDITYA PRATAMA SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌199805252022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

604 ANIDYA LARASATI SD NEGERI TIRTOHARGO ‌199806252022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

605 AFIFAH HANA NURMALA SD NEGERI PIYUNGAN ‌199806302022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

606 GALIH MAHARANI SD NEGERI JETIS ‌199808112022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

607 KRISTI DWI PRATIWI SD NEGERI 2 SUMBERAGUNG ‌199808232022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

608 R DEVAN SURYANINGRAT SD NEGERI JAGERAN ‌199809162022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

609 ERLINA OKTAVIANDANI SD NEGERI SONO ‌199810292022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

610 NANDA AMRAN PERDIWATI SD N 2 SANDEN ‌199811042022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

611 ANISA LARASATI SD NEGERI SAWIT ‌199901142022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

612 MONIKA FEBY WULANDARI SD TEGALDOWO ‌199902122022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

153,000,000.00Rp         76,500,000.00Rp            

BUPATI BANTUL

ttd

ABDUL HALIM MUSLIH

JUMLAH



LAMPIRAN II

KEPUTUSAN BUPATI BANTUL

NOMOR   126   TAHUN 2024

TENTANG

A. DAFTAR PNS PENERIMA GAJI KETIGA BELAS 50% TPG

NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

1 JOKO PRASETYO Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196204111982011002 5,661,700.00Rp                   2,830,850.00Rp                      

2 SARJU RIYANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 196305031984031003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

3 SITI ANIFATUL WAHIDAH                             ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196305031984122003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

4 TRIYANI                                           ‌SD‌NEGERI‌BONGSREN 196305091986042003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

5 MAIMUN ERMIYATI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196305111984032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

6 YURI MAHANANI                                     ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 196305111984112002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

7 MURDANI PURWANTA                                  ‌SD‌NEGERI‌TIRTOHARGO 196305111985061002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

8 IPAH SITI MUSAROPAH ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196305121983052011 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

9 SUJINARTI                                         ‌SD‌NEGERI‌BUNGKUS 196305121984032021 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

10 SRI REJEKI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196305131987032004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

11 SUTRIMAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196305141985032005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

12 DALIJAH ‌TK‌ABA‌KRAPAKAN 196305151984032008 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

13 ANIS RINAWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 196305171983032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

14 WAHONO                                            ‌SD‌NEGERI‌PENI 196305171985061001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

15 SUWARSIH                                          ‌TK‌ABA‌AMONG‌PUTRO‌KADIROJO 196305181983032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

16 LUKITO                                            ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196305191988031005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

17 BERNADINA RATIH SUMUNARNINGTYAS                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196305211985112001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

18 SUPRAPTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196305231987031007 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

19 R. WAHYUNINGSIH                                   ‌SD‌NEGERI‌1 DONOTIRTO 196305241986032008 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

20 ZULAIKHAH ‌TK‌MASYITHOH‌BUDI‌LESTARI 196306011984032007 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

21 PONIJA ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 196306011986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

22 WAGIMAN                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 196306031984031005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

23 TUTIK SUYANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 196306041982012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

24 RADEN BAMBANG TRI BROJOKUSUMO ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196306041984121002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

25 MUSIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 196306041986042001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

26 TUWARJI ‌SD‌KORIPAN 196306071984031002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

27 SITI MAIMUNAH ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌GERSO 196306072007012004 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

28 SUSILANINGSIH ‌TK‌JEBUGAN‌BARU 196306081984032011 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

29 GANJARI Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196306081991031009 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

30 RADEN RARA BUDININGSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196306082014062001 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

31 YUNI RUMANTININGSIH                               ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196306091984032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

32 DASIYAH ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196306091984122004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

33 SRI SURYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196306121984032014 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

34 HARTINI ‌SD‌NEGERI‌SEGOROYOSO 196306121986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

35 SUJIRAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196306131986012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

36 YUNI PURWATI Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196306151983032004 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

37 MUJIRAH ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196306151984122009 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

38 SUYAMTINAH ‌TK‌PKK‌103 MONGGANG 196306161983032013 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

39 SUPARTINAH ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 196306171986082001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

40 ENI PURWANTININGSIH ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 196306181992032004 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

41 CHATERINA SARTINI ‌SD‌NEGERI‌TIRTOSARI 196306211985062002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

42 DARYATI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 PARANGTRITIS 196306221993122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

43 NUGROHO SUSIANTO ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌JETIS 196306231986011002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

44 TRIN SUHARTI ‌SD‌KASONGAN 196306241982012001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

45 SLAMET ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196306271995121001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

46 MURDANINGSIH                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196306291987032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

47 MUKIRAN                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196306291988031005 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

48 WAGIRAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196307011998022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

49 DARMINI                                           ‌SD‌NEGERI‌SEYEGAN 196307021986082001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

50 SUMARNI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196307031984032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

51 BUDI HARYANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 196307031985061001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

52 YOHANA FRANSISCA SUMARNI                          ‌SD‌NEGERI‌GUWO 196307041985062001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

53 SURATRI RUSDIATUN                                 ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 196307041988042004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

54 SUPRAPTI                                          ‌TK‌ABA‌GUNUNGSAREN 196307051984032017 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

55 PITOYO                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196307051985031017 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

56 SUSWANTA ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196307071984031010 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

57 PANGGIH SUBIYONO                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196307071986021002 4,150,100.00Rp                   2,075,050.00Rp                      

58 NUR ISTI WAHYUNI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196307081984122004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

59 WORO PURWANTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196307111987032008 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

60 SUPARMAN                                          ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 196307121986041002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

61 SRI PUJOWATI CATUR RAHAYU                         ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 196307141985092001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

62 TRI WIDATININGSIH                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196307151984032008 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

63 ISDWIYULANDARI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196307161984032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

64 RR. SUNARYATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196307231985012007 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

65 SUKARMAN                                          ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 196307231985061001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

66 DIWARNO                                           ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 196307271985091001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

67 ISBANDANA ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196307291984031005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

68 SIRINIATUN ‌TK‌MASYITHOH‌PALBAPANG 196307291994032002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

69 MARTINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196308022007012007 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

70 STEPHANIA SRI MULYATI ‌SD‌NEGERI‌2 SABDODADI 196308031984032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

71 SUDALINI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196308051987032009 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

72 KARMIYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196308071992032005 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

73 SADIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 196308092007011023 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

74 NURYATI                                           ‌SD‌BECARI 196308111984032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

75 SITI QUDSIAH ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 196308121983052012 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

76 ORYANI                                            ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 196308121983072001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

77 MUNINGSIH                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196308121984032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

78 TRI WIDADI                                        ‌SD‌NEGERI‌PAKIS 196308131986061001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

DAFTAR PENERIMA DAN PESARAN PENERIMAAN TUNJANGAN 

HARI RAYA DAN GAJI KETIGA BELAS BAGI APARATUR SIPIL 

NEGARA GURU DI LINGKUNGAN DINAS PENDIDIKAN, 

KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA KABUPATEN BANTUL TAHUN 

2023
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79 TATIK MULHASTUTI ‌SD‌N‌2 SANDEN 196308141983032005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

80 ISMU GUS MARTOPO ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PIYUNGAN 196308161986011005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

81 AGUS SULISTYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196308171984031013 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

82 C.SUSIYATI                                        ‌TK‌INDRIYASANA‌II‌BANTULAN 196308171986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

83 WARSINI                                           ‌TK‌ABA‌LABBAIK‌AP‌III 196308191987022001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

84 TRI UNTARI ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 196308201985062003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

85 SITI KHUSNIATI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196308201986012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

86 ISMINAH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌DEMAKAN 196308201987022001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

87 MUDAL WARDONO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196308201990031007 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

88 SUWARTI                                           Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196308211986022002 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

89 SUHARTINI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196308231986012006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

90 ROHMINI ‌TK‌ABA‌JOGODAYOH‌I 196308281986022005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

91 JARINI ALFIAH ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196309011984122002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

92 SUKARTINI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196309011986012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

93 YATI LESTARI                                      ‌TK‌LKMD‌WANUJOYO 196309051983032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

94 NGATIJA ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 196309051984031007 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

95 SUTARI ‌TK‌KEMALA‌BHAYANGKARI‌07 196309081984032011 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

96 DASWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196309081984032012 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

97 HARTINI Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196309091986022004 5,431,900.00Rp                   2,715,950.00Rp                      

98 PETRUS MUJILAN                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196309091987031008 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

99 SUTIYEM ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196309101984032009 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

100 NGASAROTUN                                        ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 196309111983042002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

101 MUHAMMAD WAHYUDI                                  ‌SMP‌MATARAM 196309111985031013 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

102 SUTOPO ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196309112007011005 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

103 RUBIYANTA                                         ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 196309121984031012 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

104 SURYATI ‌TK‌ABA‌KURAHAN 196309121985032007 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

105 DALIMAH                                           ‌SD‌MUH. SAMBENG 196309141991032006 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

106 IKEN RUKMI                                        ‌TK‌AISYIYAH‌KEMBARAN 196309191983032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

107 KUWATANA                                          Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196309191984121004 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

108 SUNARTO                                           ‌SD‌NEGERI‌MANGIR‌LOR 196309201983031005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

109 DARMIYANTI ‌SMP‌AL‌MA‌ARIF‌BANTUL 196309231984122002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

110 ERMINA ENDANG PURWANDARI                          ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196309291984032009 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

111 JAKA PURWANA ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌SANDEN 196310011984121004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

112 SINDU RISMI NGUDIASIH                             ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌1 BAMBANGLIPURO 196310031987032003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

113 WALIJEM                                           ‌SD‌NEGERI‌GUMULAN 196310071984072001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

114 SUGENG WIBAWA                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196310081986011005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

115 TRISMI  HARYATININGSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196310081986012004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

116 TRI SUSILANINGSIH                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196310091985022001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

117 DWI MARTONO                                       ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌I‌PUNDONG 196310101985031017 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

118 MUJINAH ‌TK‌ABA‌AMBAR‌BINANGUN 196310121986092001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

119 SLAMET RAHAYU ‌SD‌NEGERI‌1 PARANGTRITIS 196310141984032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

120 SUNARSIH                                          ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196310141984032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

121 RR. SRI SUBEKTI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196310191986012005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

122 DARMIYATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196310201994122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

123 TRI WIKANTIASNING ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196310221992032002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

124 SRI ARI ADININGSIH                                ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 196310251993122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

125 JAZURI                                            ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196310291984121002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

126 SUWARNI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196310291986012001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

127 SUMARTATI ‌TK‌ABA‌KALANGAN 196310302007012004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

128 BUDIYONO                                          ‌SD‌NGOTO 196310311983031001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

129 KINARSIH                                          ‌SD‌NEGERI‌1 PANJANGREJO 196311021993072001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

130 ACHROJI                                           ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌KASIHAN 196311071985011003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

131 RR.SRIHESTI SUWASTIWI ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196311081984032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

132 SITI NURKHAYATI ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 196311091983032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

133 SITI FATONAH ‌TK‌ABA‌PANTISIWI 196311091983032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

134 WARDILAH ‌TK‌PAMARDISIWI‌PANDAK 196311101985032019 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

135 MUJINO                                            ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196311101995121001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

136 SUPARDI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 PANDAK 196311121984031003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

137 ISNAINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196311121994122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

138 KARSIJAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196311141985042002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

139 SUSI RAMIYANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 196311151984032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

140 MURTIWIYANI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196311201986012004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

141 TUTIK SUWARYANI                                   ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196311211984032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

142 SITI KHODIJAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 196311211984122001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

143 SUYANTI                                           ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 196311261985032006 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

144 MUJIRAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196311271984122004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

145 CH. ERNAWATI ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 196311281982012001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

146 RR SRI HARYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196312011984122002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

147 YAMTINI ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 196312031983032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

148 LISTYO RINI ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196312051989032010 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

149 SUGENG                                            ‌SD‌NEGERI‌2 BLUNYAHAN 196312051993121001 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

150 BUDI WINARNA                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196312061986011003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

151 BIBIT ATNIWIGATI ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 196312071991032006 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

152 SUTIMAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196312121985012003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

153 RUSIYAH ‌TK‌LKMD‌KALI‌PUTIH 196312121986022006 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

154 WIYANTA                                           ‌SD‌NEGERI‌GLAGAHAN 196312151985091001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

155 NINING UMUL HIDAYATI                              ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌SEWON 196312161984122009 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

156 NIKEN SAMTARI                                     ‌SD‌KATEGAN 196312161992082001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

157 ISMARWANI                                         ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 196312191985062001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

158 TRIYANA                                           ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌GERSO 196312211984041002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

159 WIYONO                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196312221992031007 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

160 PADMI SUHARYANTI ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 196312231983032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

161 RIYANTI ‌SD‌TERUMAN 196312251989082001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

162 MUJIYEM                                           ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 196312282007012001 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

163 SITI QOMARIAH ‌TK‌MASYITHOH‌NGASEM 196401011986022008 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

164 SUHARTI                                           ‌SD‌N‌BARAN 196401011989032018 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

165 HERU SUBEKTI                                      ‌SD‌SONOSEWU 196401021984032003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

166 TRINI WAHYUNINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196401041985032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

167 YASIN BURHANUDIN                                  ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGPUTIHAN 196401101988081001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

168 KISWANDANA                                        ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 196401111984031003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

169 GIYANA                                            ‌SD‌NGENTAK 196401111986101004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

170 SITI RUSTINI                                      ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 196401111989032004 4,237,500.00Rp                   2,118,750.00Rp                      

171 SUWARSI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 SUNGAPAN 196401141986042004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

172 SURYANTO ‌SD‌NEGERI‌1 SANDEN 196401181985061001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

173 SUMIRAH ‌TK‌PERTIWI‌56 196401241986032011 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

174 WARIJEM ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌KALAK‌IJO 196402011986022006 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

175 TITIK HARYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196402011988032011 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

176 TUMIJO ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 196402021987121003 4,650,600.00Rp                   2,325,300.00Rp                      

177 MARYATI ‌TK‌MARSUDI‌PUTRA 196402131987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

178 NUNIK SUHARDWIYATI ‌TK‌PKK‌50 SENDANGSARI 196402141994032003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

179 IS SUGIYANTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196402151984032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

180 KODARILAH                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196402171986012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

181 SRI SUBEKTI ‌TK‌AL-HIDAYAH TANGKILAN 196402181984032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

182 WINARTI                                           ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PLERET 196402181987032009 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

183 SAJILAN                                           ‌SD‌NEGERI‌2 PARANGTRITIS 196402191983031003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

184 ROHMAH PRATIWI                                    ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196402191984122003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

185 Rr. ANI PRIHATI HANDAYANI ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196402221984122002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

186 TUTI PUJIASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 196402241986102001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

187 SUKATAMA                                          ‌SD‌NEGERI‌BRONGKOL 196403031985061001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

188 HIDAYAT                                           ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 196403051985061003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

189 SUSTI MALISTIATI                                  ‌SMP‌MATARAM 196403091986012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

190 MURTI WIDAYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196403111986012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

191 SUDIRAH                                           ‌TK‌PKK‌46 TUNAS MEKAR 196403121986022005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

192 SAMISIH ‌SD‌NEGERI‌NGRANCAH 196403142007012004 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

193 ERNI SUPRIYATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 196403182007012006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

194 MUJIYEM ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196403191986012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

195 SUKARTINI ‌TK‌PERTIWI‌54 TERUMAN 196403221985032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

196 ENI ASTUTININGSIH                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196403221991032001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

197 SUWITARJA                                         ‌SD‌NEGERI‌KADIRESA 196403231984031003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

198 DWI RELOWATI ‌SD‌BANTUL‌WARUNG 196403231984032005 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

199 RETNO PENI DWI RAHAYU ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196403241984122004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

200 BY RINI PRATIWI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196403241986012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

201 RUMI HASTUTI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196403251985032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

202 ISTI TRI WAHYUNI Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196403281984032003 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

203 DIAH TURASMI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196403291984032003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

204 MUHAMAD BASORI ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196404011984121003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

205 SIH MIRAH ‌TK‌ABA‌III‌KARANGTENGAH 196404011987022003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

206 WALYANTI ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196404031984032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

207 WIJIYATI ‌TK‌PKK‌34 BANYUSUMURUP 196404032007012008 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

208 SUKARJO                                           ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 196404041985061001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

209 KAMYATI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196404041986012003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

210 SUBARDIYO ‌SD‌SEMUTEN 196404051986041003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

211 BUDI RAHARJA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196404061986031023 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

212 SUGITO                                            ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196404071990031012 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

213 SUJIASTUTI ‌TK‌PKK‌NOGOSARI 196404101987022002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

214 SRI LESTARI                                       ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌KALINAMPU‌I 196404101993122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

215 SUMINI                                            ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196404131987032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

216 HARI BUSONO ‌SD‌NEGERI‌WIROKERTEN 196404141985061001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

217 DALSANA                                           ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌1 BAMBANGLIPURO 196404161987031013 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

218 SUDINEM ‌TK‌AISYIYAH‌SLANGGEN 196404191984032005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

219 C. SUDARIYAH ‌SD‌NEGERI‌2 PARANGTRITIS 196404191985032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

220 TOYIB IKHWANTA ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196404201987031011 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

221 SUDARMI ‌SD‌NEGERI‌NAWUNGAN 196404241987032009 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

222 TINI WATIATI ‌TK‌LKMD‌TUNAS‌EKA‌SAPTA 196404261986022003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

223 SARWINI ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 196404271986042002 4,650,600.00Rp                   2,325,300.00Rp                      

224 SRI WURYANTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196404281995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

225 MUSLIMAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196404301986012001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

226 WINARSIH ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 196405011984032002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

227 NANIK TRI WAHYUNINGSIH ‌TK‌HARAPAN‌KITA‌PANDAK 196405011986022010 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

228 MURTI SUWARNI ‌TK‌PKK‌21 PENDOWOHARJO 196405012007012010 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

229 TUMINAH                                           ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 196405041984032003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

230 TATIK DARMASTUTI ‌SD‌NEGERI‌JURUG 196405071984032003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

231 SISWIYATI ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 196405081984032003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

232 SARJIYATI ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 196405081986042007 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

233 SUBARDI ‌SD‌NEGERI‌1 BANJARHARJO 196405081989121001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

234 RATNA JUWITA                                      ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌PENDOWOHARJO 196405091983042002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

235 SURATNO ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌SANDEN 196405101986011003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

236 SARMINI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PLERET 196405121984122006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

237 SUDASIH ‌TK‌ABA‌KURAHAN 196405161986022005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

238 KASMININGSIH ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 196405161991082001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

239 SUPRAPMI                                          ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌KALIPAKEM‌II 196405181986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

240 HARSANA                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196405191991021001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

241 EKO SRI LESTARI MEI RENI ‌SD‌NEGERI‌GROJOGAN 196405211985082003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

242 RUKISAH ‌SD‌NEGERI‌2 PATALAN 196405211992112001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

243 DARUSNI                                           ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 196405221986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

244 SITI ISNAINI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196405251985012004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

245 SUKIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 196405261985061001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

246 SITI SUPARMI                                      ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196405301987032010 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

247 DWI POERWANTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196405311985022001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

248 SITI WIDAYATI ‌SD‌NEGERI‌1 SANDEN 196405311991032003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

249 SUHARTINI ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196406011990032007 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

250 AMINATUN ‌TK‌SATU‌ATAP‌SD‌SRUMBUNG 196406021984032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

251 INDAR KUSUMAWATI                                  ‌SMP‌PGRI‌KASIHAN 196406051990032005 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

252 PURYANTI ‌TK‌BHINEKA‌KLEMBON 196406061987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

253 SITI MUSLIHAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196406131988032009 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

254 SUKADIYONO ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 196406152007011012 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

255 KARJIMIN                                          ‌SD‌NEGERI‌PACAR 196406231988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

256 SUPARNA ‌SD‌NEGERI‌GIRIWUNGU 196406241986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

257 SUMARNI ‌TK‌PKK‌29 ARGOMULYO 196406251986112001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

258 SIWI SUPARNI                                      ‌TK‌ABA‌PUTRA‌FAJAR 196406261985032005 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

259 SLAMET                                            ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 196406281986101001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

260 TATIK SRI RAHAYU                                  ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌SEWON 196406291985032007 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

261 P.HARIYUNANTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196406301995121001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

262 BAYANAH                                           ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 196407011986042003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

263 TUKIYEM                                           ‌SD‌KATEGAN 196407021986012001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

264 SUNARTI ‌SD‌NEGERI‌SAWAHAN 196407041986042003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

265 SUMARNI ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 196407051987032008 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

266 YULIANTI ADIBAH                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196407051988112002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

267 ASTOPO WIDIYATNO ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196407061988031013 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

268 KASIROTUN LISTIYANI                               ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 196407111985062001 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

269 A. TITIK SULISTYOWATI                             ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196407111986012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

270 SRI SUKARTI ‌SD‌NEGERI‌SAWAHAN 196407111986012003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

271 YULIATUN ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196407121987032009 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

272 YULIANTA                                          ‌SMP‌YAYASAN‌PENDIDIKAN‌SANDEN 196407131985031007 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

273 DWI RAHAYU YULIASTUTI                             ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196407141986012004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

274 RUDIYATI                                          ‌SD‌NEGERI‌BAWURAN 196407151986042005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

275 MUHAMMAD SETIAWAN                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196407161986011003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

276 JATININGSIH                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196407171984032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

277 NGAJIYONO                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196407221984121001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

278 YULIA DWI LESTARI HANDAYANI                       ‌SMP‌KANISIUS‌BAMBANGLIPURO 196407231984122001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

279 ISYANTI Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196407241986042002 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

280 YULI KISWANTINI                                   ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196407311988032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

281 SUDIRA                                            ‌SD‌NEGERI‌SOKA 196408011984031003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

282 SITI WARTINI ‌TK‌ABA‌JRAGAN 196408101983032003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

283 SRI HARTINI ‌TK‌PERTIWI‌04 BANYAKAN 196408101984032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

284 FAUZI                                             ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196408111998021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

285 ISMIYATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196408121995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

286 TRIYANTI ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 196408131991032004 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

287 PARTINAH ‌TK‌KKLKMD‌JATIPUTRA 196408151986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

288 NGATINI                                           ‌TK‌MASYITHOH‌KREBET 196408151987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

289 DYAH MURTININGRUM                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196408151988032007 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

290 NURWIYANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196408181985022002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

291 ENI PURWANTI                                      Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196408181986042005 5,266,100.00Rp                   2,633,050.00Rp                      

292 SUMARMI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌BANGUNTAPAN 196408211989032005 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

293 SRI MURTINI ‌TK‌NURUL‌HUDA 196408221986022004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

294 TRI HIDAYATI ‌TK‌ABA‌SIDOMULYO‌I 196408221987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

295 SUPRANOWO                                         ‌SD‌NEGERI‌1 PANDAK 196408241986041002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

296 SITI FATIMAH                                      ‌SD‌NEGERI‌JAGERAN 196408242000122002 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

297 SURI INDAH SUKAPTINAH                             ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196408251986032009 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

298 SUPRIASTUTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196409081988032012 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

299 NAPSINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196409091985022001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

300 SUWITARJO ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 196409111986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

301 JAYEM ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196409112007012006 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

302 ROCHMIYATI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196409141985032007 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

303 SUDARSIMI ‌TK‌TAMAN‌PUTRA 196409191985032008 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

304 RUSDIYONO ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196409231989031010 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

305 WIDI ISMIRAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196410061985022002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

306 NURYATI                                           ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196410071993032003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

307 AMANAH RAHAYATUN                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196410081985032007 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

308 MUJIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 196410112007012003 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

309 SUHARIYA                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196410181986031010 4,650,600.00Rp                   2,325,300.00Rp                      

310 ALBERTUS. B. HERU KUSHARJANTO ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196410211989031007 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

311 HARTOYO                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196410241990031005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

312 SRIYANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196411061986012001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

313 CHRISTIANA ANIK MURSIHNI ‌TK‌PKK‌BHAKTI‌TAMANAN 196411081986022005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

314 SUHATMI ‌SD‌NEGERI‌PAKIS 196411101984032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

315 PARTINI                                           ‌SD‌2 PANJANGREJO 196411101985042002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

316 MURTINI                                           ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌SRANDAKAN 196411121987032008 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

317 ISMIYATUN                                         ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196411141986012002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

318 EDI SUNDARI ‌TK‌PERTIWI‌58 KWASEN 196411141987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

319 SURATINI                                          Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196411171985032007 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

320 RAJAUNAH ‌TK‌PERTIWI‌22 WONOKROMO 196411171985032008 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

321 MUJIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌KANGGOTAN 196411171985061001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

322 WINTALA                                           ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196411171986041002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

323 SUKINAH ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196411191984122003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

324 WINARTI RAHAYU ‌TK‌PKK‌41 ARGOREJO 196411201984032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

325 ROHMANI PURWANTI                                  ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌1 BAMBANGLIPURO 196411201985032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

326 HERIYANTO ‌SD‌NEGERI‌BAWURAN 196412011986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

327 G.TRI TEGUH RAHAYU                                ‌SD‌Kanisius‌Sorowajan 196412011986112001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

328 CH. ENDANG WIDAYANI                               ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 196412021984032001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

329 PRAMUDJI ENI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196412021984122003 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

330 HERI PRASETYA                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196412101995121002 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

331 SUKARJA                                           ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 196412121986041005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

332 EMI KADARWATI ‌TK‌PKK‌COMBONGAN 196412131986022003 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

333 TH. SULISTYANI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 196412141985022001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

334 SUKIJAH                                           ‌SD‌BRAJAN 196412191993082001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

335 NN UMROH                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196412201986012001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

336 SUSI NUR'AINI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196412201998022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

337 ADRIANA WIDYASTUTI                                ‌SD‌NEGERI‌BANDUT 196412211987032008 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

338 UMINARSIH ‌TK‌SANTI‌BAHAGIA 196412221987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

339 SUJIYEM ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 196412251986042003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

340 SARIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SEDAYU 196412251986042004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

341 KAMIDAH ‌SD‌NEGERI‌1 TERONG 196412271986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

342 DALILAH ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGMIRI 196412281986032010 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

343 RISTYAWATI                                        ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 196412301986042004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

344 MUGIYANTI                                         ‌TK‌PKK‌105 GADINGHARJO 196501011985032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

345 SUPARTINEM                                        ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 196501031990092001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

346 SUHARJA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196501041986021002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

347 ARI WIYANDARI ‌SD‌NEGERI‌SUTRAN 196501081998032001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

348 SUTAMI                                            ‌SD‌NEGERI‌2 DODOGAN 196501092008012003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      
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349 SUMINI                                            ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 196501101985122001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

350 ENDANG TRI SELOWATI                               ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌1 BAMBANGLIPURO 196501131986012001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

351 ERMAN SULISTYATNA ‌SD‌NEGERI‌BONGGALAN 196501131986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

352 SAMILAH                                           ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌KALINAMPU‌I 196501161986042003 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

353 SAMIRAH ‌TK‌MADUKISMO 196501201994032004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

354 RIYANTI PUJI NURWENI                              ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196501211995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

355 TRI SUSIAMI Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196501271990032003 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

356 KAMINEM ‌TK‌PKK‌KAJOR‌WETAN 196501281986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

357 L ENDANG SULISTYORINI                             ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196501291987032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

358 AGUSTINUS SUHARJA                                 ‌SD‌NEGERI‌BOGO 196501311988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

359 SUDARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌CIREN 196502011986042007 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

360 SUNARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌GUWO 196502101986042003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

361 SRI YAMTININGSIH                                  ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌BANTUL 196502101987032007 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

362 DAMIANAS SAPTI SRI HARTINI ‌TK‌SANTA‌THERESIA 196502121986022005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

363 WINARTI                                           ‌SMP‌AL‌MA‌ARIF‌BANTUL 196502121993082001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

364 NURHADI BAMBANG SURYADI ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196502171994121001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

365 ISLANI ‌TK‌PKK‌47 PUCUNG 196502181986032011 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

366 RITA HANDAYANI                                    ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 196502192007012005 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

367 TITIK WALIYANTI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196502211987032002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

368 A M ESTI RUWINDARI                                ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196502231987032002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

369 DWIJONO ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 196502242005011002 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

370 SUPARTINAH                                        ‌TK‌ABA‌GAMBRENGAN 196502251986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

371 SURANI ‌TK‌PKK‌NGEMPLAK 196502281987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

372 SUTARJO                                           ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 196503051988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

373 BUDIYONO ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196503061990011002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

374 SITI PONIYAH ‌TK‌PKK‌94 KARANGTENGAH 196503101987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

375 SURTIYAH ‌TK‌PERTIWI‌41 196503101987022005 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

376 SUSIATI                                           ‌SD‌NEGERI‌KRAPYAK‌WETAN 196503102014062001 3,409,800.00Rp                   1,704,900.00Rp                      

377 SITI NURDILAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196503151995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

378 SUMIYATI ‌TK‌LKMD‌CATUR‌TUNGGAL 196503181986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

379 ASRI ZULFAYANI ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 196503201986042005 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

380 MARYATI                                           ‌TK‌ABA‌SUREN 196503201987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

381 SIGIT TRI PURNOMO                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196503211995121002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

382 SRI HASTUTI                                       ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌I‌PUNDONG 196503241988032005 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

383 PARTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 196503251986042004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

384 CATHARINA SUHARYANTI                              ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196503281987032005 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

385 SUPRIHENI ‌TK‌ABA‌WONOREJO 196503291985032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

386 ENDAH WINARTI ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196504021987032006 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

387 SUPARMIYATI ‌SD‌NEGERI‌1 SUKORAME 196504031986042005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

388 SUPRIHATIN                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196504031990031009 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

389 SAMINGIN                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196504081990031019 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

390 DALIJA                                            ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 196504081992031010 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

391 WAKIDI ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 196504111990031010 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

392 KENDRI AMBARINI ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196504131988032010 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

393 SARJIYEM ‌TK‌PERTIWI‌53 196504141987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

394 SARJITO ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196504171990011002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

395 SRI NURDAYATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196504191986032018 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

396 ARIS SANTOSA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196504211989021003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

397 PARTIMAH                                          ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 196504301994012001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

398 SITI ARINI                                        ‌SD‌KASONGAN 196504302007012006 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

399 SARJIYANTI ‌SD‌NEGERI‌2 TEMUWUH 196505012002112001 3,900,500.00Rp                   1,950,250.00Rp                      

400 HERRY SISWANTORO                                  ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 196505041986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

401 SUPARJILAH ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196505062007012009 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

402 SRI SUMIYARTI                                     ‌SD‌NEGERI‌GUMULAN 196505071986042004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

403 Y. TRI MULYANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌SAMBIKEREP 196505071986042005 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

404 SUTRISMIYATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196505081986042006 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

405 MARHENI ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 196505081998032001 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

406 JUDIWAHANO                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196505082007011013 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

407 WASILAH ‌TK‌PKK‌III‌PLAKARAN 196505091985032002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

408 KHOTIMAH ‌SD‌KARANGMOJO 196505091986042006 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

409 SURYADI                                           ‌SD‌NEGERI‌TUNJUNGAN 196505101986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

410 NEVO SANTOSA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196505111994121001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

411 SARJIYEM                                          ‌SD‌NEGERI‌JAGERAN 196505132007012009 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

412 SAMIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGPUTIHAN 196505161988041002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

413 ARI KUSDIYANTA                                    ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196505191990011002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

414 SUKADI                                            ‌SD‌NEGERI‌1 PANJANGREJO 196505201988041002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

415 MUJIMAN                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SUNGAPAN 196505211986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

416 EDI SURYANTO                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196505251989021003 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

417 INAYAH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌NGANYANG 196505261987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

418 SRI WANDANG SARI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196505271998022002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

419 YOHANA ENDANG SUNARNINGSIH                        ‌SD‌KANISIUS‌GANJURAN 196505272007012005 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

420 SUYADI                                            ‌SD‌NEGERI‌KRAPYAK‌WETAN 196505291986041002 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

421 YUNI PARYANA                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196506011989011002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

422 ASHARI ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 196506012000031006 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

423 ARIYANTA ‌TK‌PEMBINA‌KECAMATAN‌SANDEN 196506041987021003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

424 SUGIYANTI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196506081995122001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

425 RUSMIYANTI ‌SD‌KASONGAN 196506091986042003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

426 SUGENG RAHARJO ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196506111986021004 4,370,900.00Rp                   2,185,450.00Rp                      

427 WINARNI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196506111989012001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

428 SITI MUARIFAH ‌TK‌NEGERI‌2 KRETEK 196506141986022005 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

429 SUPRIYONO ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196506142007011010 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

430 MUKTI HELIYATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196506182007012006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

431 TITIK SUPARTI ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 196506191985062001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

432 MUJI LESTARI RAHAYU ‌SD‌NEGERI‌2 KADIPIRO 196506191986092001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

433 WAHYU HIDAYATI ‌TK‌ABA‌AMONG‌PUTRO‌KADIROJO 196506201985032004 5,431,900.00Rp                   2,715,950.00Rp                      

434 SITI KHOTIJAH                                     ‌TK‌PERTIWI‌28 POTORONO 196506201986022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

435 LANTUR MULADIYONO ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 196506241986041002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

436 ENDANG SITTAATUN                                  ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 196506242007012004 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

437 YUNI PURWANTI                                     ‌TK‌HARAPAN‌KITA‌PANDAK 196506251986022004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

438 SUJINEM ‌TK‌KUNCUP‌HARAPAN 196506251987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      
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439 KASIYANTI ‌TK‌AISYIYAH‌SLANGGEN 196506262007012013 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

440 PARIJAN                                           ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 196506281986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

441 SATIJO                                            ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 196506301986041002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

442 JUMIYEM ‌TK‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196507021987022001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

443 SRI MURYANTINI                                    ‌SD‌1 CEPOKOJAJAR 196507021988042002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

444 NANING HARIYATI                                   ‌SD‌NEGERI‌TLOGO 196507041988042002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

445 SRI HARYATI ‌TK‌PKK‌102 BAKULAN 196507051986042004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

446 BUDI MULYANINGSIH                                 ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 196507061984032001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

447 ARYATI ‌TK‌ABA‌WONOKROMO 196507081986022006 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

448 SAJADI                                            ‌SD‌NEGERI‌SOKA 196507101986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

449 ROBIYAH ‌TK‌PERTIWI‌29 KARANGGAYAM 196507151987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

450 SUMIYADI                                          ‌SD‌BANYAKAN 196507161986041002 5,266,100.00Rp                   2,633,050.00Rp                      

451 SRI WAHYUNINGSIH ‌TK‌ABA‌DERMAN 196507171986022005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

452 EDY BAROTO                                        ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196507182005011004 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

453 SUMARYATI ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 196507202014062003 4,280,800.00Rp                   2,140,400.00Rp                      

454 SUPRIYANI                                         ‌TK‌ADISIWI 196507211986022003 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

455 ENY EKAWATI ‌TK‌TABITHA 196507222007012008 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

456 MARHADI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196507251988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

457 ADIB ZULIYANTO                                    ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 196507261991031006 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

458 SUKAS SLAMET ‌TK‌PERTIWI‌46 196507271986032014 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

459 SUPARTI ‌TK‌PERTIWI‌42 KADIPIRO 196507271988012002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

460 SRI AMBAR WAHYUNI ‌TK‌MASYITHOH‌IV‌PANDAK 196507311986022003 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

461 SUMIRAH ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196508021988032007 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

462 SRI HARTINI ‌SD‌NGENTAK 196508051986042001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

463 MUJI RAHARJA                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196508061989021004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

464 ROSID ‌SD‌NEGERI‌2 PATALAN 196508081986011001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

465 MULYONO                                           ‌SMP‌MA‌ARIF‌IMOGIRI 196508101988031020 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

466 SUHARMI                                           ‌SD‌BINTARAN 196508131991022001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

467 SUBARDILAH ‌TK‌MASYITHOH‌GREGES 196508151986022006 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

468 TEMU SUPATMI                                      ‌SEKOLAH‌DASAR‌NEGERI‌MOJOSARI 196508151986042006 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

469 HANI FADLILAH ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196508151987032012 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

470 DALIMAN PRASTAWA                                  ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 196508151989121003 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

471 SUMAR                                             ‌SD‌NEGERI‌BANYURIPAN 196508201991021002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

472 SUMARYATUN ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 196508241986042006 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

473 TITIK ENI SURYANTI                                ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 196508261986042001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

474 SARYONO ‌SD‌NEGERI‌TIRTOHARGO 196508261991021001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

475 SITI NURAINI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196508301987032007 5,431,900.00Rp                   2,715,950.00Rp                      

476 SITI MARBANI                                      ‌SD‌NEGERI‌BALONG 196508301988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

477 TUKIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌1 DODOGAN 196509021991031011 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

478 DALBIYATI ‌TK‌PEMBINA‌KECAMATAN‌SANDEN 196509051986032013 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

479 SITI MARIYAH ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 196509081986042004 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

480 SUBARIYAH                                 ‌TK‌ABA‌KKN 196509081987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

481 SUWARSIH ‌TK‌ABA‌GAMBRENGAN 196509092008012004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

482 SUBIYANTI ‌TK‌PERTIWI‌12 196509101986022004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

483 SITI AMANAH                                       ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌SUMBERMULYO 196509111986042005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

484 WINARTI ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 196509131999032002 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

485 SUPARMAN                                          ‌SD‌NEGERI‌BALONG 196509151991021002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

486 HARYATI                                           ‌SD‌NEGERI‌SALAM 196509171986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

487 MUJAB                                             ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196509182007011009 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

488 RR. TRI MULATSIH PURWANDARI ‌TK‌KUNCUP‌HARAPAN 196509201987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

489 EKAYATI ‌SD‌MUH‌WONOKROMO‌2 196509201991032009 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

490 PURBIYANTI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌TRISIGAN 196509241986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

491 ISTI BANDIYAH ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 196509251986042005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

492 SRI RAHAYU SLAMET ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 196509261994012001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

493 SRI MULYATI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 196509291986102004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

494 SITI NURJANAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196510031989032004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

495 SRI SUKARINI ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 196510032005012002 4,461,800.00Rp                   2,230,900.00Rp                      

496 DAMY MURWANIARTI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196510041990032010 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

497 SUKARNI ‌TK‌PERTIWI‌I 196510101987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

498 BAIQ SRI HARWATI                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196510101995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

499 M.HENI RIBUT HANDAYANI ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 196510171986042003 5,431,900.00Rp                   2,715,950.00Rp                      

500 PURWANINGSIH R.S                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196510191992032005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

501 SUGIYONO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196510242005011005 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

502 RAMIYANTI                                         ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 196510282014062001 2,859,800.00Rp                   1,429,900.00Rp                      

503 BASUKI RAHMAD ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 196511031991031006 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

504 NURNIATI SETYANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 196511072005012001 3,941,400.00Rp                   1,970,700.00Rp                      

505 ALB. ANDJAR KUMARA HADI ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196511082005011002 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

506 TRISAKTI SUDARMININGSIH ‌SD‌NEGERI‌PENI 196511091994012001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

507 MUGINAH                                           ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 196511141986042002 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

508 SUTRISMIYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌KREBET 196511191987032003 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

509 MARWATA ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196511231997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

510 BAMBANG JATMIKA                                   ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196511301995121003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

511 ASTUTI ‌TK‌PERTIWI‌53 196512052008012003 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

512 KASIDI                                            ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 196512061986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

513 KARYANA                                           ‌SD‌KATEGAN 196512081988041002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

514 SUGENG RAHARJO                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196512081996021001 4,237,500.00Rp                   2,118,750.00Rp                      

515 TRI SURATMI ‌TK‌MASYITHOH‌KATEGAN 196512101994032004 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

516 SUNARNI ‌TK‌MASYITHOH‌NDASARI‌BUDI 196512121986032022 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

517 SRI NURHADI Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196512121986041003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

518 TARINA END SETYORINI ‌SD‌NEGERI‌2 TEMUWUH 196512151997032002 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

519 JOHAR FUAD                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196512151998021002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

520 JANGKUNG WIBOWO ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196512172007011010 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

521 ASNAN ROHYADI ‌SD‌NEGERI‌MANGUNAN 196512231986041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

522 PRIHATINI                                         ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196512261992032006 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

523 SRIYANTO BUDISANTOSA                              ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 196512271986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

524 RADEN RARA DEWI KUSUMANINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196512311997022002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

525 R GANTYO S                                        ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196601011990031019 5,105,300.00Rp                   2,552,650.00Rp                      

526 RR. SRI SUDARINI ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 196601021985062001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

527 SETYANINGSIH ‌TK‌PEMBINA 196601041987022004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

528 RR. KANTI RETNOWIGATI ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196601042005012003 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      
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529 SUPARDIYANA ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 196601051989041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

530 SRI SUYAMTI ‌TK‌ABA‌AL‌FATTAH 196601061986022005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

531 RUSILAH ‌TK‌KUNCUP‌MELATI‌III 196601061987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

532 SUMINAH ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196601081997022003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

533 GUNAWAN JOKO RIYADI ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196601101989031009 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

534 MARYANTI                                          ‌SD‌NGOTO 196601122007012007 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

535 SUMARMI ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 196601151986042001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

536 SUMARYANTI                                        ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196601161997022003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

537 ATIK RIYANTINI                                    ‌SD‌NGENTAK 196601201986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

538 LASTUTI ‌TK‌NEGERI‌1 KRETEK 196601201987022002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

539 SUSIANTOPO                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196601202007011010 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

540 SITI MURTYANINGSIH                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196601202007012004 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

541 SUDARYANTI ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 196601212014062001 4,023,300.00Rp                   2,011,650.00Rp                      

542 WATINI ‌SD‌NEGERI‌TIRTOHARGO 196601231994032009 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

543 MUSMAANIK                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196601231995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

544 SRI SURYANI                                       ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196601242005012002 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

545 SUHARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌KAREN 196601251986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

546 SUBANDRIYAH                                       ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196601251995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

547 KARYATI ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 196601261988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

548 RINDARTI                                          ‌SD‌NEGERI‌NGENTAKMANGIR 196601261990102001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

549 YANE ADRIANA BENGGU                               ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196601261995042001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

550 MARYATUN ‌SD‌TERUMAN 196601291991112001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

551 GATOT SUGIRI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196602081989031007 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

552 PURWANTO ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 196602131986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

553 SRI WARDANI Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196602131988032013 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

554 SAMIYEM                                           ‌SD‌KORIPAN 196602181988042001 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

555 SUGIYEM ‌TK‌ABA‌SAMBENG 196602201986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

556 SITI AISYAH                                       ‌SD‌NEGERI‌MANDUNGAN 196602231988042002 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

557 SYAMSIDAH ‌TK‌NEGERI‌1 PANDAK 196602241987022002 5,266,100.00Rp                   2,633,050.00Rp                      

558 UMI SUWARSIH                                      ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 196603011989082002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

559 CH.SADMI SUWARSINI                                Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196603031991022003 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

560 MARSIATI ‌TK‌PKK‌29 ARGOMULYO 196603041985032002 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

561 KUSMIYATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196603041997022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

562 NURYANI ‌TK‌PAMARDISIWI‌PANDAK 196603111986022001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

563 SUTAPA ‌SD‌NEGERI‌2 TERONG 196603141994011002 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

564 SUMARYANA ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196603142007011012 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

565 HERI PRAWAKA                                      ‌SD‌NEGERI‌GLAGAHAN 196603142007011013 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

566 TRI HARYADI                                       ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌IMOGIRI 196603171989031006 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

567 WARTINI ‌TK‌LKMD‌TROWOLU 196603181986022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

568 ISTINAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196603181990032004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

569 DASIYEM ‌TK‌KKLKMD‌AMONG‌PUTRO 196603191986022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

570 SUAR IS KURNIANINGSIH                             ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196603192007012006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

571 ENDY SUSENO                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196603201995121001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

572 PRATIWI WURYANINGSIH, ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196603211990032002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

573 ROFIDATUN ‌TK‌LEMBAGA‌TAMA‌III 196603261987102001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

574 TITIK PRIHATIN Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196603281987032006 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

575 ENI SRI LESTARI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌BANTUL 196604031988032011 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

576 MUNAWAROKH ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196604051998022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

577 TUKIYAH ‌SD‌NEGERI‌SAWAHAN 196604072007012011 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

578 NANIK KARYATI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 196604102007012015 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

579 SUJIRWAN                                          ‌SD‌KRAPYAK 196604111988061001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

580 SATIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 196604131986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

581 TRI DEWI EKOWATININGSIH Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196604131987022003 5,211,500.00Rp                   2,605,750.00Rp                      

582 SUJIYONO                                          ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 196604151988041004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

583 SUMARSONO ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196604151998021003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

584 MULYOTO BEKTI NUGROHO                             ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196604152005011008 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

585 GUNARTI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌MADUGONDO 196604161986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

586 SITI ZUMAROH                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196604161987032009 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

587 SRI KUSRINI ‌SD‌NGENTAK 196604161989032004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

588 WAGINEM                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196604171994122001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

589 SARJIYEM ‌TK‌ABA‌JOGODAYOH‌I 196604191987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

590 KHODARIYAH Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196604191988032008 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

591 SITI ROMLAH ‌TK‌ABA‌MERTOSANAN 196604221987022001 5,105,300.00Rp                   2,552,650.00Rp                      

592 RUKIJAH ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 196604231994032004 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

593 SRI SURYANI                                       ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 196604261985062001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

594 SURYANTINAH ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 196604261986042001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

595 KOES VOLLEYANTHO ARIBOWO ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196604272000121004 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

596 SUMARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 196605012007012010 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

597 MUJIYANA ‌SD‌NEGERI‌SILUK 196605021993101001 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

598 IKHSAN SUNARYA                                    ‌SD‌NEGERI‌1 PANJANGREJO 196605031988081003 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

599 SUTRIS PURWANTORO                                 ‌SD‌1 CEPOKOJAJAR 196605051986041002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

600 NINIK PURWANTINI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196605051992032010 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

601 SUMIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 196605062000122001 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

602 SUTIHARNI                                         ‌SD‌BRAJAN 196605072007012006 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

603 NURGIYANTI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196605082005022001 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

604 SURADINEM ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196605082007012011 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

605 SULISTYANI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196605112007012011 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

606 PARJYEM                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196605142007012008 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

607 SARJIYATI ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 196605151988042002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

608 PARTINAH ‌TK‌KARTIKASARI 196605151993032010 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

609 KASIMPI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196605162005012002 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

610 BIBIT                                             ‌SD‌NEGERI‌1 PADOKAN 196605162007011011 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

611 YOCHANES SLAMET ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196605181994121003 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

612 SURAHMAN                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196605181995121001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

613 BEJA WIYANA ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 196605191989041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

614 JUMINI ‌TK‌ABA‌NGABEAN 196605261987022001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

615 SUTINI ‌TK‌NEGERI‌1 KRETEK 196605311987022001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

616 SITI KHOMARIYAH ‌TK‌ABA‌KURAHAN 196606011986022003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

617 SUTASMIYATI ‌TK‌PAMARDI‌PUTRA 196606041986022003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

618 ROBANI                                            ‌SD‌NEGERI‌GUMULAN 196606051990021003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

619 SITI FATIMAH FRANSISCA R                          ‌SD‌KANISIUS‌JOMEGATAN 196606061988122004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

620 PARBAGIYONO ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 196606082005011005 4,280,800.00Rp                   2,140,400.00Rp                      

621 RAHAYU ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196606092007012011 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

622 JARIYATUN                                         ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 196606111986042004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

623 SURATMI ‌TK‌PKK‌14 TIRTOSARI 196606161987022001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

624 A LIES WIRYATMI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196606161989032009 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

625 MUJIRAH ‌TK‌PKK‌GEJAYAN 196606171987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

626 YUNI WIDAYATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196606171989032004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

627 ISNIWATI ‌TK‌BUDI‌UTAMI 196606181986032006 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

628 SANTOSO                                           ‌SD‌KASONGAN 196606182007011009 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

629 FLORENT SUMIDI                                    ‌SD‌SRIBIT 196606201985091001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

630 TRI SUKAMTI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 PEDES 196606221986042001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

631 KUSWARSITI ‌TK‌PERTIWI‌39 TRIMULYO 196606261986022005 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

632 NOER HADI ANSORI ‌SD‌NEGERI‌1 PATALAN 196607022007011035 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

633 YULI KARIYATI.M.PD ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196607041990032006 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

634 MARIA ENI YULIANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196607062005012003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

635 KASIYEM ‌TK‌ABA‌KORIPAN 196607071987022003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

636 SULASTRI                                          ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌GERSO 196607072007012012 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

637 SUMIYARNI ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 196607092007012006 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

638 RUBIYANTI ‌TK‌PKK‌18 HARAPAN BANGSA 196607101987022002 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

639 SUTINI                                            Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196607101993122003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

640 SUYATNA                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196607112007011009 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

641 SUBINEM                                           ‌TK‌HASTI‌PALUPI 196607131986092001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

642 SUJARMADI ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196607131999031005 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

643 HARJUNA ‌SD‌NEGERI‌PELEM 196607132005011003 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

644 WASIS ‌TK‌PKK‌42 POLAMAN 196607151986022003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

645 SUMARNI ‌TK‌ABA‌KETANDAN 196607171987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

646 SRI SULASTRI                                      ‌SD‌NEGERI‌SEGOROYOSO 196607171988082001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

647 KALIMAH ‌TK‌ABA‌GERSO 196607201987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

648 HENY RISMIYATI ‌SD‌NEGERI‌KOWANG 196607201991032005 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

649 SRIYANTA                                          ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196607211989031007 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

650 BUDI SETYONO                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196607221993031005 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

651 TRI ATMIAMPERANI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196607231989032002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

652 SUWARTINI ‌TK‌PERTIWI‌38 196607311986022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

653 AGUS SUMARNO ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 196608011986101004 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

654 DAROYAH ‌TK‌BHINEKA‌KLEMBON 196608031987022003 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

655 SUTARNI ‌TK‌BHINEKA‌II 196608062008012008 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

656 ARIFIN SUDARMANTO                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196608071988031004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

657 SUMARFIATI ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196608071993032004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

658 GUSAINI                                           ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 196608081986041003 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

659 JUWARIYO                                          ‌SD‌NEGERI‌SUTRAN 196608091988081002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

660 TENTREM ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 196608151988042002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

661 AGUS KUNCORO                                      ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 196608161986041002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

662 AGUS SETYAWAN                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196608161994121001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

663 MASIYEM                                           ‌TK‌BINA‌PUTRA 196608171987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

664 SUMARINI                                          Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196608171999032001 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

665 DWI AGUS SUPRIYANTO                               ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196608191989031007 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

666 ENDANG PUJI RAHAYU                                ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196608201989032010 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

667 AGNES SUMARWI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196608202005012005 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

668 SUMIKIR ‌TK‌MASYITHOH‌NGASEM 196608231987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

669 SITI RONDIYAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196608231989032008 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

670 MURNIASIH ‌TK‌PERTIWI‌7 MUNGGUR 196608231993032002 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

671 SUBIYANTA                                         ‌SD‌NEGERI‌TLOGO 196608231993121001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

672 GANJAR KADAYA                                     ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 196608232000121002 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

673 YAMINI ‌TK‌PKK‌62 TRIDAYA 196608261987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

674 SUWARNA ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 196608282005011006 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

675 EDI ENDANG ASTUTININGSIH                          ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196609011998022002 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

676 ANISATUN NIHAYAH ‌SD‌TERUMAN 196609022014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

677 WIDANI REFTIRAWATI ‌TK‌ABA‌GODEGAN‌TAMANTIRTO 196609041986022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

678 SUMINAH ‌TK‌PANTIRINI 196609051987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

679 ANIK MAHTUN ISNAENI                               ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196609052007012009 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

680 BUDI SANTOSA                                      ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 196609061986101003 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

681 IDA ISWATI SMP NEGERI 2 PLERET 196609061991032008 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

682 TRI ASTUTI KHOTIMAH                               ‌SD‌MONGGANG 196609081986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

683 EMI RIANAWATI                                     ‌TK‌ABA‌SITI‌MARIYAH‌3 196609091987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

684 MUGIYONO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196609171989031005 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

685 SUTARMINI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196609192005012004 4,370,900.00Rp                   2,185,450.00Rp                      

686 SITI ARINI JANAH ‌TK‌PERTIWI‌21 196609211986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

687 TUMINEM                                           ‌SD‌NEGERI‌GANDOK 196609211986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

688 C. MARI ENI WIDARSIH                              ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196609241989032006 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

689 YUSUF BAMBANG AGUNG SANTOSA ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196609241994121002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

690 WAHYUNINGSIH WIDYASTUTI                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196609261993032004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

691 HERU SUPRANOTO ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196609271993121003 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

692 HARLISTYANING ‌TK‌ABA‌AMONG‌PUTRO‌KADIROJO 196609272008012002 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

693 MURTIASIH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196609281989032008 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

694 SARIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 196610012006042004 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

695 ONNY PRASETYANTI ‌SMP‌YP‌BANTUL 196610021990032006 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

696 THERESIA MURTANTI                                 ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196610021995122004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

697 PARJIYO ‌SD‌NEGERI‌BANGO 196610031987031008 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

698 SRI RAHAYU ‌SD‌NEGERI‌TLOGO 196610041998032002 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

699 HARNA                                             ‌SD‌NEGERI‌PELEM 196610051991021004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

700 TRI SUCIYATI ‌TK‌PKK‌81 AMONGSIWI 196610081986022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

701 JUMARYANTI ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196610131987022001 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

702 SRI HARUNTI                                       ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 196610131999032006 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

703 NURDAYATI ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 196610132014062002 4,023,300.00Rp                   2,011,650.00Rp                      

704 JAWADI                                            ‌SD‌MUH‌KARANGKAJEN‌IV 196610151991031006 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

705 NGATONO                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196610171995121001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

706 MUHINNAH ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 196610191990032002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

707 ASIH MURDANI ‌TK‌MAWAR‌PUTIH‌PKK‌39 196610201987022001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

708 CH. UMI LISTYANTINI                               ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196610231988032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      
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709 WASIYEM ‌SD‌KORIPAN 196610231988082002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

710 MUJIYANA                                          ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 196610231998021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

711 JUMIRAH ‌SD‌MUH. BABAKAN 196610232007012009 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

712 RR. HESTINI NUGRANINGRUM                          ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196610251992032006 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

713 TRI MARYANI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196610252007012025 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

714 EKOWATI PURWANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 196610271986042002 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

715 E. HARTITIK                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196610282005012004 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

716 TUZIMAH ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 196610292007012007 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

717 BAGYO SURYANTO                                    ‌SD‌NEGERI‌2 PEDES 196611021995031002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

718 SUMARNI ‌TK‌RA‌MASYITHOH‌NANGSRI 196611051987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

719 RINAWATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 196611091999032001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

720 JOKO PITOYO ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 196611111988061001 4,508,600.00Rp                   2,254,300.00Rp                      

721 MARTINA SUPRAPTINI                                ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196611111989032009 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

722 RUSBAGIYO                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 196611141989101001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

723 SUHARTI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196611152008012002 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

724 SUTARYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196611161995122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

725 ERNA FITRIANI                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196611161995122002 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

726 PARIYEM ‌TK‌DHARMA‌BAKTI‌IV 196611171987022001 4,508,600.00Rp                   2,254,300.00Rp                      

727 SETYA HAMRULAH                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196611172005011006 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

728 ENDANG POERBOWARNI                                ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196611181994122001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

729 KASMIYATI                                         ‌TK‌NEGERI‌1 PANDAK 196611201987022001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

730 NAFIS SAHARA                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196611201990032007 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

731 DWI RISTIYANI ‌TK‌ABA‌BULUS‌KULON 196611211987022003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

732 NURDIYATI ‌TK‌PERTIWI‌3 NGIJO 196612011988032012 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

733 RR.TRI BUDI HARTATI                               ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196612051991032011 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

734 RUBIDAH ‌TK‌ABA‌WONOTINGAL 196612061987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

735 DWI ANI WIYANTI                                   ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 196612061994032008 3,941,400.00Rp                   1,970,700.00Rp                      

736 WIJI LESTARI ‌TK‌ABA‌GADING‌LUMBUNG 196612071987102001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

737 SULIS SETYORINI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196612091990032003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

738 TRI WIDIYASTUTI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196612111993032006 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

739 SITI PURWANINGSIH                                 ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PIYUNGAN 196612131994122001 4,370,900.00Rp                   2,185,450.00Rp                      

740 PARWOTO GATOT SUROYO                              ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 196612151998021004 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

741 SULISTYAWATI, ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196612152014062002 3,627,900.00Rp                   1,813,950.00Rp                      

742 ENDANG ISWATI                                     ‌TK‌ABA‌GEDONGKUNING 196612161986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

743 SRI LESTARI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196612161994022004 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

744 SUKAMTO                                           ‌SD‌NEGERI‌SRUMBUNG 196612201992031006 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

745 KHANIFAH ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196612201995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

746 PRAPTI SUNDARI                                    ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 196612211992032009 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

747 HARTINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196612241989032009 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

748 RR. NANIK ROHMULYATI ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 196612301986042004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

749 ANI SURAMI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196701011986022003 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

750 WAGIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌BOGO 196701011988081004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

751 IBNU ATMAJA ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196701032005011008 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

752 SUJIRAH ‌TK‌PKK‌16 MEDELAN 196701051987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

753 SUNARTA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196701052005011006 4,370,900.00Rp                   2,185,450.00Rp                      

754 WAKIJO                                            ‌SD‌N‌BARAN 196701071991041001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

755 WINARTUTI                                         ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 196701081986042001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

756 SUBANDIYAH ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 196701081988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

757 FATIMAH                                           ‌SD‌KLENGGOTAN 196701091991022003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

758 RODHIYAH                                          ‌TK‌AL‌MUHTADIN 196701101987022001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

759 SITI MIASIH                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196701102007012012 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

760 ANT. WALIYADI                                     ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 196701151988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

761 SARTI ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196701162014062001 4,150,100.00Rp                   2,075,050.00Rp                      

762 SUBIYEM ‌TK‌PERTIWI‌12 196701211987022002 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

763 ENI WIDAYATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196701211995122003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

764 PARMI ‌SD‌NEGERI‌1 BANJARHARJO 196702011988042004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

765 SUBUR                                             ‌SD‌NEGERI‌DLINGO 196702011994011001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

766 WALGIYO                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196702011994121004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

767 SUNARNI                                           ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 196702012007012018 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

768 SUHATNI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196702021989022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

769 TITIK LESTARI                                     ‌TK‌KUNCUP‌MELATI‌I 196702031986022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

770 SUPARMI ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 196702051986042001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

771 DWI NINGSIH HANDAYANI                             ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196702061993032006 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

772 MURTINI                                           ‌SD‌N‌BARAN 196702062007012012 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

773 SUKAMSIAH                                         ‌TK‌PERTIWI‌11 BINTARAN 196702102007012013 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

774 NINIK WIGATI RAHAYU                               ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 196702122005012007 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

775 SUPRIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196702142005011002 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

776 SUBARSILAH                                        ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 196702151991032010 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

777 SUMARDIYANA                                       Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196702151992111002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

778 KIRMANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196702152008011006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

779 HARMINI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196702171995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

780 DASWATI ‌TK‌PKK‌63 196702181987022001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

781 SITI SRI JAYATI                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196702211995122002 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

782 SUHARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 WIJIREJO 196702251987102001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

783 DYAH SISWATI                                      ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 196702272007012009 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

784 SRI MARTIYAH                                      ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 196703011986102001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

785 PUJIYATI                                          ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 196703011994012001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

786 HARTINEM Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196703051988032009 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

787 JUMARUDIN                                         Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196703051988081001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

788 DARSITI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196703061995122003 4,949,400.00Rp                   2,474,700.00Rp                      

789 MUSINAH ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 196703151988082002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

790 SRI WAHYUNI                                       ‌SD‌MONGGANG 196703251988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

791 MUJIRAN ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196703302007011005 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

792 SRI JUMI ASTUTI                                   ‌TK‌PKK‌4 ARGOMULYO 196703311987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

793 WINDARTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196704031994122002 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

794 MUSIDI ‌SD‌NEGERI‌SAWAHAN 196704051988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

795 V.F.HERMAN GUNTORO                                ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196704051998031010 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

796 SRI SUBARIYAH                                     ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 196704071993122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

797 NUR SRI HAYATI                                    ‌TK‌PERTIWI‌13 BONGSREN 196704131987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

798 MUJIYEM                                           ‌SD‌2 PANJANGREJO 196704141986042001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

799 SUPARJI ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196704151991031013 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

800 SUMARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 196704151999032005 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

801 UTAMININGSIH                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196704161989032008 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

802 SUHARWANTI                                        ‌SD‌NEGERI‌TRUCUK 196704171991032004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

803 RR SUWASIATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196704172005012005 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

804 NUR WAKHID ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 196704231991031004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

805 KASINAH ‌TK‌ABA‌KEPUH‌WETAN 196704241987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

806 F. BEKTI SUKENDRI                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196704251995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

807 SUMARDIYAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196704271997022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

808 ARIS MASHURI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196704292007011007 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

809 NGADIYAR ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌DEMAKAN 196705071987021001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

810 BUDIATI ‌TK‌PERTIWI‌16 196705071987022001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

811 PONISRAH ‌SD‌NEGERI‌WIYORO 196705102005012008 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

812 SUDARMI                                           ‌SD‌2 PANJANGREJO 196705111998032002 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

813 SRI UMIYATI                                       ‌SD‌NEGERI‌KAREN 196705141988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

814 TUTIK SAPTININGSIH Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196705151988042002 5,105,300.00Rp                   2,552,650.00Rp                      

815 TRI HARTATI FARIDA                                ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌MOJOSARI 196705161993032007 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

816 JUHADI                                            ‌SD‌2 PETIR 196705201990031008 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

817 MULYANINGSIH                                      ‌TK‌ABA‌MARSUDISIWI‌IV 196705211987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

818 ROKINI Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196705221990032004 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

819 ATMI PRIHATIN ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196705261989012001 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

820 SUGI PARYANTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 196705291994121001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

821 SUYATNA                                           ‌SD‌NEGERI‌SONO 196706011988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

822 SRI WAHYUNI ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196706011988042001 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

823 BAKHRON MULYADI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196706011997021002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

824 TOHIR RACHMANTO                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196706042008011006 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

825 PARMI ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196706062005012008 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

826 WAHZIR                                            ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 196706071990031012 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

827 HARTUTI ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196706072007012014 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

828 SRI LESTARI                                       ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 196706081988042002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

829 SUPARJANA                                         Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196706101991021003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

830 DWI RAHAYU ‌TK‌PKK‌SINDET 196706121992032016 3,941,400.00Rp                   1,970,700.00Rp                      

831 MURTI RAHAYU                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196706142007012017 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

832 SUPARTINI ‌TK‌PERTIWI‌NO‌27 JAMBIDAN 196706161994032008 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

833 SUNARDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196706162007011023 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

834 MARINA WIWID PRASETYANTI ‌SD‌NEGERI‌1 SUKORAME 196706181986042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

835 ANY SURYANINGSIH ‌TK‌LEMBAGA‌TAMA‌II 196706181987022002 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

836 SITI RUSMIYATI ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196706181995062001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

837 SUHANI ISDIYAH                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196706202005012002 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

838 DWI YUNI WIDYASTUTI                               ‌SD‌MUH‌WONOREJO 196706262007012019 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

839 ISTRI WENING ‌TK‌ABA‌PANTI‌PUTRA 196706281997022001 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

840 FATMIYATUN YULIANI ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196707011994122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

841 SUDARSIH                                          ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 196707012005012008 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

842 WENING NURDIYAH                                   ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 196707041991032014 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

843 SUNARYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 196707051988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

844 WALUYO                                            ‌SD‌NEGERI‌SEYEGAN 196707062007011061 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

845 KUNTA WIJIKANGKA ‌SD‌NEGERI‌PIRING 196707072000031010 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

846 HAROYAH                                           Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196707101991032012 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

847 SITI KHAMSI FATHONAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196707131989032005 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

848 SAMSIYAH ‌SD‌NEGERI‌KANGGOTAN 196707132007012012 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

849 LIDIA LISTIYANTATI                                ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196707171989032010 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

850 SUPARJA                                           ‌SD‌NEGERI‌2 DINGKIKAN 196707171991021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

851 DARMISIH ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196707202008012009 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

852 YUNARTI ‌TK‌RA‌MASYITHOH‌PRANTI 196707221987022001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

853 SITI NURYANTINI ‌SD‌NEGERI‌PELEM 196707221988042004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

854 SRI ASTUTI BUDIASIH                               ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196707241994122005 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

855 DWI SUHARYANA                                     ‌SD‌NEGERI‌SEYEGAN 196707291991031001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

856 TRI RAHAYU SARWASIH                               ‌SD‌NEGERI‌BANDUT 196708042014062001 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

857 JAZIMAH ‌SD‌N‌2 SANDEN 196708081991022001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

858 SANTA                                             ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196708101988041002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

859 SUYOTO                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196708111992011002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

860 TRI RAHAYUNINGSIH                                 ‌SD‌NGENTAK 196708121988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

861 MUSRIYATI ARIFAH                                  ‌SD‌NEGERI‌GUWO 196708132005012002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

862 AGUS PURWANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 196708151986041001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

863 SITI NURHAYATI Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196708151987022001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

864 SUYOTO                                            ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196708151991031015 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

865 ABDULAH                                           ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 196708152005011006 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

866 PUTUT AGUS WANDONO                                Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196708161995121005 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

867 MARYATI ‌TK‌PERTIWI‌6 196708221991032007 4,237,500.00Rp                   2,118,750.00Rp                      

868 ERNA WIJAYANTI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌KASIHAN 196708241998022001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

869 ASRI ASTUTI                                       ‌TK‌MASYITHOH‌I‌TEGALREJO 196709031987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

870 MURTI WARDANI ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 196709052005012007 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

871 RATNA HANDARINI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196709061995122005 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

872 SRI WIJAYATUN                                     ‌SD‌NEGERI‌BALONG 196709081988082002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

873 PONIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 196709111988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

874 SUPRAPTI ‌TK‌ABA‌MULYODADI‌IV‌BELAN 196709131988032004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

875 SRI HARTINI                                       ‌SD‌NEGERI‌KARANGGAYAM 196709161989042001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

876 SUSANA WIDYANINGSIH ‌TK‌PKK‌24 ARGODADI 196709191987022002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

877 SUNARTI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PIYUNGAN 196709201990032007 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

878 RIYANA ‌SD‌NEGERI‌KANGGOTAN 196709201993031007 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

879 RR. SUPENI RAHAYU                                 ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 196709221988082002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

880 EDY SUNARYA ‌SD‌NEGERI‌2 TEMUWUH 196709232005011005 3,900,500.00Rp                   1,950,250.00Rp                      

881 INDARSIH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌SOKA 196709251987022002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

882 PURWANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 196709281995121002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

883 TUMIYATI                                          ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196709282005012005 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

884 SURJANA ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 196710021998021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

885 FAHRUR ROZI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196710031993031003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

886 WINARTI TRI MULYANI ‌TK‌PERTIWI‌52 SIDOMULYO 196710141987022001 5,052,300.00Rp                   2,526,150.00Rp                      

887 RUSMIYATI ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌TRISIGAN 196710142007012014 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

888 ISTI ROFIAH                                       ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 196710182014062001 3,517,200.00Rp                   1,758,600.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

889 KARTINI NUR RAHAYU ‌TK‌PKK‌46 TUNAS MEKAR 196710202008012008 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

890 BINTI ROSICHOTUL H                                ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196710231997022002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

891 NANIK SUNARNI ‌TK‌MASYITHOH‌PIJENAN 196710251987022001 5,105,300.00Rp                   2,552,650.00Rp                      

892 WARDIYANTO                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196710301989031004 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

893 NUR BUDIYANTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196711021997021002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

894 WAJIANA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196711061995121003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

895 AKHMAD AZHAR                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196711061995121004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

896 PURWATI WAHYUNI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196711061995122003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

897 SITI BUNTARTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196711082007012010 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

898 KUSTIYAH                                          ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 196711101986042002 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

899 C. SUPRIYANTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196711101990032014 4,370,900.00Rp                   2,185,450.00Rp                      

900 SUNARYA ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196711121997021002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

901 ALFIYAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196711182005012005 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

902 SRI KARTI ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 196711182007012003 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

903 SUTRI ORBAYATI                                    ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 196711261988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

904 SUBANDI                                           ‌SD‌NEGERI‌SALAM 196712012008011007 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

905 WAGINI                                            ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196712031997022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

906 SUNARTI ‌SD‌BANTUL‌WARUNG 196712071992092001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

907 AMIROTUN SOLIKHAH                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196712081988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

908 SARYANA Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196712111990031005 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

909 SUPRIHATIN ‌TK‌LKMD‌MARSUDISIWI‌SAWIT 196712121988032011 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

910 HARDIYANTO                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196712171995121002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

911 DWI INDRIYANI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196712171995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

912 SUMILAH                                           ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 196712211988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

913 SUHADI  PURWANTO                                  ‌SD‌NEGERI‌CIREN 196712212007011007 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

914 ISNAINI S.WIYATI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌TEGALLAYANG‌I 196712231991032003 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

915 TITIS NUR WIDININGSIH Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196712231991032004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

916 PARSIYEM ‌SD‌PROKETEN 196712281988042001 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

917 ASTA HIDAYADI ‌SD‌NGENTAK 196712282000031003 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

918 WIDARTI ‌SMP‌YP‌BANTUL 196801061989102001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

919 SUDARTO                                           ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196801071995011001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

920 ERNANTYO FITRIANTORO                              ‌SD‌NEGERI‌KREBET 196801091988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

921 SRI HARTATI ‌TK‌PKK‌107 ARGOSIWI 196801101987022001 4,847,300.00Rp                   2,423,650.00Rp                      

922 SRI SUMADYAWATI ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 196801112007012010 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

923 MUH. FAUZI                                        ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 196801131991021001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

924 SUMIYATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196801151998022002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

925 IMAM SANTOSA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196801181995121002 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

926 HARJANA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196801231994121005 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

927 SITI WASTIYAH ‌TK‌ABA‌AL-FAJAR 196801242008012006 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

928 SUHARDI ‌SD‌NEGERI‌1 SANDEN 196801261988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

929 CESILIA USMENI                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196801281995122003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

930 TRI NURYANI                                       Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196802031988032004 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

931 BARUNI ROBANIATI ‌SEKOLAH‌DASAR‌NEGERI‌MOJOSARI 196802041988082001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

932 MURYATI ‌TK‌ABA‌MERSAN 196802081987022001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

933 SARINTEN ‌TK‌ABA‌WONOCATUR 196802081988032003 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

934 NASTITIK                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196802082008012012 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

935 TUSWATI                                           ‌SD‌NEGERI‌WIROKERTEN 196802101992032005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

936 PARINTEN                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196802122007012023 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

937 BONASIH                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196802161995122004 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

938 SRI SUBEKTI                                       ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌PIYUNGAN 196802191994032008 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

939 SUTARNI ‌SD‌NEGERI‌SILUK 196802201998032003 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

940 COLECTA RETNO SUSETYORINI ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196803061995122001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

941 SUPRI ATMAJA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196803061997021002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

942 USWATUN KHASANAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196803081988082001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

943 SUPARTINEM                                        ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 196803101991032012 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

944 MARZANAH                                          ‌SD‌NEGERI‌1 BLUNYAHAN 196803131988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

945 SITI NURJANAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196803142007012012 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

946 SRI WAHYUNI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196803151997022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

947 SITI MAHMUDAH                                     ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 196803181988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

948 ENTIEK NURHAYATI                                  ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196803181988062001 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

949 SRI LESTARI                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196803242008012004 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

950 DWI RAHAYU BENAWATI ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196803262008012006 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

951 SUCIATI                                           Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196803271988042001 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

952 LILIS SURYANI                                     ‌TK‌ABA‌SULANG‌KIDUL 196803311993032004 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

953 ISDIYANA                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196804041995121001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

954 SIDRATUL MUNTOHA                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196804041996011002 4,949,400.00Rp                   2,474,700.00Rp                      

955 MARDIANA ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 196804071988072001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

956 MUJIYA Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196804081994011005 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

957 JARWONO ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196804081999011003 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

958 SUTARMI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌GULON 196804121988032005 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

959 SUPARTI ‌TK‌NEGERI‌1 PAJANGAN 196804121988032006 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

960 INDAR RISTININGSIH                                ‌SD‌NEGERI‌DONOTIRTO 196804121993032007 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

961 AMBARINI SRI LESTARI ‌TK‌PKK‌57 MUNTHUK 196804132007012023 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

962 SURYASTUTI                                        ‌SD‌NEGERI‌1 WIJIREJO 196804201991032007 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

963 EDI SUROTO                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196804231997031005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

964 SUGIYONO NURHADI                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196804241995121002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

965 SRI PURWANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196804252014062002 4,023,300.00Rp                   2,011,650.00Rp                      

966 ROCH ATMADJI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196804281995031003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

967 UMI KULSUM                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196805012007012025 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

968 SRI PURWANTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 196805032002122001 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

969 PARJO                                             ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196805041997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

970 ROBIYAH                                           ‌SD‌NEGERI‌2 DINGKIKAN 196805072007012021 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

971 LUSIA HENDRIYANI ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 196805091988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

972 IRAWATY RODIAH ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196805091995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

973 SIH RAHAYU ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 196805101988032007 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

974 SUPRIYATI ‌TK‌AISYIYAH‌KASONGAN‌PERMAI 196805121990032004 5,000,000.00Rp                   2,500,000.00Rp                      

975 NGATEMI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196805142005012016 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

976 MAITATIK ZUZAIROH ‌TK‌KKLKMD‌TUNJUNGAN 196805191988032004 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

977 ENY PURWANTI ‌TK‌PKK‌21 PENDOWOHARJO 196805202007012022 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

978 SRI SUPATMI ‌TK‌ABA‌JOGODAYOH‌I 196805211988032003 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      
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BELAS 50% TPG

979 DWI MARYATI ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 196805252005012008 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

980 RATNA DEWAYANI WIKANSARI                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196805262005012003 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

981 SAMINTEN                                          ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 196805291988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

982 MUJIYEM ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196806011988042002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

983 DWI KUSENDARWATI                                  ‌SD‌SRIBIT 196806011991032009 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

984 NGATIJAN ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 196806021994101001 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

985 MUH. JAMRONI                                      Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196806041991021001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

986 PRIYONO                                           ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 196806051988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

987 RR. MURNI PUJI RAHAYU                             ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 196806062005012010 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

988 SUDIYEM ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196806062007012019 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

989 SUHARTINI ‌TK‌MASYITHOH‌MARDISIWI 196806071987022001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

990 PONIDI ‌SD‌NEGERI‌1 SALAKAN 196806081988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

991 EDI PURWANTO                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196806131995121002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

992 PARTIJEM ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 196806132007012009 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

993 SUYATMI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌SELTIM 196806142007012016 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

994 JOKO LELONO ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196806152007011023 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

995 SURATINEM ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196806172007012020 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

996 ISTIANNAH MAHMUDAH                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196806231994032003 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

997 SUKARDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196806241990081001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

998 TRIYANTONO ‌SD‌KARANGMOJO 196806251988041002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

999 SUTINEM ‌SD‌NEGERI‌KLAGARAN 196806262007012014 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1000 NARYULININGSIH ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 196806272007012012 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1001 SUPRIHATIN ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 196806282005012004 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1002 SITI NURSYAMSIYATI                                ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196806301995122003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1003 SRI YUNIATIN ‌TK‌MASYITHOH‌PIJENAN 196806302008012007 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1004 HARIYONO ‌SD‌NEGERI‌BANGO 196807011992031006 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1005 TRI HATMI ‌TK‌PKK‌11 JOMEGATAN 196807041991032008 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1006 MUHAMMAD YUSUF ‌SD‌NEGERI‌KANIGORO 196807052005011012 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1007 WIYONO                                            ‌SD‌N‌BARAN 196807081994031012 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1008 MIYARTI ‌TK‌KKLKMD‌KUWON 196807082008012017 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1009 WALYATI ‌TK‌ABA‌AMONG‌PUTRO‌I 196807112007012010 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1010 MUJINEM                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196807121992052001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1011 SRI MUJIYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196807142007012019 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1012 SRI INDARWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 196807151991032008 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1013 ISTI WIDAYANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196807151997022001 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1014 TATIK TRI HANDAYANI                               ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196807232007012011 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1015 SUMARNI                                           ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 196807272006042011 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1016 SURATI ‌TK‌PERTIWI‌17 PANJANG 196808021988032004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1017 ANJAR WIDIYANTO ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 196808041993071001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1018 YULI ARINI ‌TK‌ABA‌KARANGTURI 196808062007012028 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1019 SUGIYATMINI ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 196808101988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1020 SATINEM ‌TK‌MASYITHOH‌NURUL‌HUDA 196808121990032010 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1021 AGUS FUADI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196808131998021003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1022 SUKARTINAH                                        ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 196808181988082001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1023 SARWIASRI                                         ‌SD‌NEGERI‌KALANGAN 196808181991081001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1024 BASRODIN                                          Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196808231995121001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1025 TRI HERIYANTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196808251995121003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1026 ISTIYATI ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 196809012005012009 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1027 TRI MURWANTO ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 196809031991041001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1028 SRI LESTARI                                       ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196809081990032007 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1029 KEMBARIYANA                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196809102007012015 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1030 RAKHMAT TRIWIJIYANTA                              ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196809111995121003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1031 SUPARDI                                           ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 196809141993081004 4,237,500.00Rp                   2,118,750.00Rp                      

1032 PUSPITA ISWAHYUNI ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 196809151993122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1033 SARASWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196809151994022002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1034 ETRI WIDARYANTO ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 196809171998021004 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1035 NARIMO                                            ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 196809191994011001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1036 NURJANAH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌PIYUNGAN 196809202007012013 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1037 AHMAD SUDARMI                                     ‌SD‌NEGERI‌PELEM 196809211993121001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1038 KASIHAN                                           ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196809211994121001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1039 RETNA HARTATI ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196809231995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1040 HARYANI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌TEGALLAYANG‌I 196809252000122001 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1041 SULISTYOWATI ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 196809261988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1042 SRI RAHAYU                                        ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 196809301994082001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1043 SUMARSIH                                          ‌SD‌MUH. GUNTURGENI 196810011988082001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1044 MARSIANTA                                         ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 196810061988041001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1045 LISTIANA AMBARSARI                                ‌SD‌NGOTO 196810152014062002 3,627,900.00Rp                   1,813,950.00Rp                      

1046 ISMINARNI ‌TK‌ABA‌LABBAIK‌AP‌III 196810162008012007 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1047 PARDINO ‌SD‌SENDANGSARI 196810202005011006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1048 AGUNG HIDAYADI                                    ‌SD‌NEGERI‌MANGIR‌LOR 196810311990091001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1049 SUPRAPTI                                          ‌SD‌NEGERI‌JOMBOR 196811052007012016 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1050 TRI WURYANTUTIK ‌TK‌PKK112 GLAGAHAN 196811092007012011 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1051 RISNANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196811101995121006 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1052 CICILIA LELY DAMAYANTI                            ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196811131997022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1053 SRI HARTATI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 196811151995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1054 ASLANHADI ‌SD‌NEGERI‌WONOLELO 196811211988041001 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

1055 MARTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 196811212005012002 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1056 SITI MUHAIMINAH                                   Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196811251991112001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1057 SRI YANTINI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196811252007012009 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1058 NINING PUSPAYANI ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 196811261995122003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1059 NUR ALI SADI                                      ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 196811301993121001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1060 AMBAR WIYATI ‌TK‌PERTIWI‌57 BANGUNHARJO 196812061988032001 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

1061 SUTOPO ‌SD‌NEGERI‌WONOLELO 196812062000031004 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1062 TITIK INDRAWATI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196812072008012007 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1063 SUMARJONO                                         ‌SD‌POTORONO 196812081988041001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1064 KUNCARINI                                         ‌SD‌NEGERI‌WOJO 196812092005012005 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1065 JUMARI                                            ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 196812181991021001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1066 KAYATI                                            ‌TK‌NEGERI‌1 PANDAK 196812201988032001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1067 SITI ZULAIFAH ‌TK‌ABA‌BOGORAN 196812202007012012 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1068 SUGENG PURWANTARA                                 ‌SD‌NEGERI‌KAREN 196812241990031001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

1069 ENDANG RETNANINGSIH                               ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 196812252005012005 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1070 TUKIRAH ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 196901022000122003 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1071 SRI WIGATI ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196901022007012020 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1072 RR GENOVIVA SRI HARSANTI ‌TK‌PERTIWI‌8 JOLOSUTRO 196901031988032001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1073 ANY SYAMSIATUN ‌SD‌NEGERI‌PIRING 196901031988042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1074 ELMI NURIYAH                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196901031998022005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1075 RR. SRI UDANINGSIH S.PD ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 196901051995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1076 HUSNI SOLIKHIN ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196901071998021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1077 SUPARMI                                           ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 196901081998032001 4,326,700.00Rp                   2,163,350.00Rp                      

1078 NISA AKMALARINI                                   ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌SUMBERMULYO 196901101991032005 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1079 WASILAH                                           ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196901121995122003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1080 NANIK SRI RAHMAWATI                               ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196901151995122003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1081 SUTIRAH ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 196901162007012011 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1082 AGUNG BASUKI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196901171997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1083 INTARTIYANI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196901292007012006 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

1084 RINI SISWANTI                                     Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196902021991032012 4,949,400.00Rp                   2,474,700.00Rp                      

1085 NUR KHASANAH                                      ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌KARANGPLOSO 196902031991032005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1086 LESTARI ‌TK‌MASYITHOH‌KEMBANGSONGO‌2 196902051989032002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1087 ENDARTO GUTOMO RUSMI                              ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 196902122007011020 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1088 SRI LESTARI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196902151994032007 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1089 SUPRIYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 196902181995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1090 NURHANIYATI ‌TK‌MASYITHOH‌BEDUKAN 196902192007012010 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1091 SUMIYATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196902221995122004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1092 SUMARYATUN Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 196903011993032004 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1093 BENA SAEFUDIN ZUHRI ‌SD‌NEGERI‌2 DODOGAN 196903011999011002 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1094 MARLIMAH                                          ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 196903012000032004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1095 SITI NURHIDAYAH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌AN‌NISA 196903061989032002 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

1096 SUMARYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌SEROPAN 196903061996062001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1097 DUMI RAHMAWATI ‌SD‌NEGERI‌CANDEN 196903111988092001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1098 TUJIYATI ‌TK‌ABA‌GADING‌LUMBUNG 196903132008012006 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1099 BARTINA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 196903151995122004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1100 MUSLIMAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196903151995122006 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1101 MURTRININGSIH ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196903172007012012 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1102 WIJIASTUTI ‌TK‌PKK‌76 KENTOLAN KIDUL 196903272007012010 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1103 JASWA BIWANTORO                                   ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 196904011990031003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1104 AG. TRIYANTA                                      ‌SD‌NEGERI‌KALIPUCANG 196904011991021001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1105 SURATMI ‌TK‌KUNCUP‌MELATI‌IV 196904011991032004 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1106 SUDARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 196904031992032009 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1107 SRI HALIMAH                                       ‌SD‌MUH‌WONOREJO 196904052007012022 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1108 MUJI WARSITI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 196904102007012015 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1109 SURAMI                                            ‌SD‌NEGERI‌GUWO 196904102014062001 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1110 NINGKIYATI ‌SD‌BINTARAN 196904152008012015 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1111 SETIYOALABI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196904161997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1112 P SURATMAN                                        Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196904171990031005 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1113 PARJILAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196904171994012001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1114 MARINI KUSDIYATI                                  ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 196904172007012013 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1115 HARMIN ISTININGRUM                                ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 196904211997022001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1116 MARYANI                                           ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 196905011995062001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1117 ZUDIYAH ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 196905042007012020 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

1118 WIDODO ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196905081993011001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1119 SITI YULAIKHAH                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196905091994022001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1120 MARTONO ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196905101998021002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1121 SRIYATI                                           ‌TK‌NEGERI‌1 PANDAK 196905152000122002 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1122 ZAINUDIN                                          ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌I‌PUNDONG 196905181998021003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1123 AMBARWATI                                         ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 196905192014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1124 HERY PURNOMO                                      ‌SD‌NEGERI‌KALANGAN 196905271992031007 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1125 WINARSIH ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 196905291989032001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1126 JUMIYATI ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 196905301992032005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1127 SRIYONO                                           ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 196905302005011005 3,374,400.00Rp                   1,687,200.00Rp                      

1128 SRI SUWARSIYAH ‌TK‌MARDITAMA‌GARON 196906011992032011 4,237,500.00Rp                   2,118,750.00Rp                      

1129 NANING HIJANAH                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196906011995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1130 MARWATA ‌SD‌NEGERI‌2 TERONG 196906012005011007 3,941,400.00Rp                   1,970,700.00Rp                      

1131 SRI DARYATI ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 196906012005012011 4,237,500.00Rp                   2,118,750.00Rp                      

1132 TUGIRAH Pengawas TK Dinas Dikpora Kab. Bantul 196906071989032002 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

1133 BUDI SANTOSA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196906071995121003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1134 SAPANI                                            ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 196906102007011015 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1135 SAMINEM ‌SD‌NEGERI‌NIRMALA 196906111990032002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1136 UMI FATONAH ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 196906121988042001 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

1137 MUHARI ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 196906142007011012 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1138 SALIMAH ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 196906191991032004 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1139 SRI WIJI LESTARI                                  ‌SD‌NEGERI‌JETIS 196906201990032006 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1140 SUKISNO ‌SD‌NEGERI‌PRIYAN 196906212005011008 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1141 PAMUJIWIYANA ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196906222003121002 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1142 INDIRA MINARSIH                                   ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196906251994122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1143 SITI SUHARYANI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196906251994122002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1144 SUSI WARSIYATI                                    ‌SD‌N‌2 SANDEN 196906251996062001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1145 RR SUDI HARTINI                                   ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 196906252005012006 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1146 WAGIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196906262007012014 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1147 LIRIS NUR HIDAYATI ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 196906271994022003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1148 NANI SARBINI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196907012007012016 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1149 ICHSAN SETIABUDI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196907021997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1150 MUHAMMAD ZADIN ARIYANTO                           ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 196907022007011018 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1151 YATINEM                                           ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 196907061991032013 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1152 NURHAYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 196907061997022003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1153 DIDIK SUWANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌1 WIJIREJO 196907061999031008 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1154 SITI ROHAYATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196907091991082001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1155 MUNJIYAH                                          ‌SD‌NEGERI‌BRONGKOL 196907101989042001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1156 VALENTINA RUSMIYATI                               ‌SMP‌KANISIUS‌BAMBANGLIPURO 196907101997022002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1157 PARJIYATMI                                        ‌SD‌PANGGANG 196907111999032004 4,326,700.00Rp                   2,163,350.00Rp                      

1158 GUNARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌TIRTOMULYO 196907131993032007 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      
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1159 V. KASTUBHAMANI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 196907171997022003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1160 SUGENG BAGYA ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 196907172008011008 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1161 SRI KUSTINAH                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 196907221998022002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1162 SITI DARYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 196907272005012012 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1163 CHRISTINA SURYANI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196907281995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1164 NURYANTI ‌SD‌NEGERI‌2 TERONG 196908011994012001 4,463,000.00Rp                   2,231,500.00Rp                      

1165 R B. ACHMAD SOLIKU ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196908011995121004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1166 JUMADI                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196908011998031010 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

1167 AMANAH                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196908032005012009 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1168 SUKARTI ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 196908051992032007 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1169 NGATINI                                           ‌SD‌PANGGANG 196908052014062002 4,193,500.00Rp                   2,096,750.00Rp                      

1170 AGUS PRIYONO                                      Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196908061992031007 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1171 SRI LESTARI                                       ‌SD‌KASONGAN 196908081993022003 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1172 NURHAYATI FARIDA                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196908091995122003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1173 NUR ISTIQOMAH ‌TK‌ABA‌BABAKAN 196908132008012008 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1174 SARJILAH ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 196908151991022003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1175 SUKA MURWANI                                      ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 196908161991032008 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1176 AGUS SULISTYO RAHARJO                             ‌SMP‌TD‌01 DLINGO 196908171994121003 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1177 SUJIYAH ‌TK‌ABA‌BOGORAN 196908201989032004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1178 SITI NURHIDAYATI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196908202007012008 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1179 KUSNARDI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 196908221993011001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1180 PONIRAH                                           ‌SD‌NGOTO 196908231997032002 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1181 SRI WINDARYATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 196908241991032004 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

1182 SAMIRAH                                           ‌TK‌PAMARDISIWI‌PANDAK 196909052007012012 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1183 SANI                                              Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196909071990031011 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1184 MARTONO                                           Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196909091992031008 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1185 NGADINA                                           Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 196909101991021003 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1186 JUNAIDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196909141995121001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1187 SUHASWINARDI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196909151993031004 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1188 WINASTI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 196909151997022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1189 SUHARTINI                                         ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌SUMBERMULYO 196909152007012015 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1190 ESTI UTAMI                                        ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 196909152007012016 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

1191 ESTI ZULIYANI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196909161995122004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1192 ASTUTI RETNANINGRUM                               ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196909202008012011 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1193 SUNARTI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 196909211989032002 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1194 SUPRIYANTI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196909231995122003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1195 HERI PURNAMANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌1 PEDES 196909251988082001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1196 NURYANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 196909251994121002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1197 BUDI SIH RUMANTI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 196909252009032002 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1198 RUSTAMI. S.PD.BIO ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196909291993032013 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1199 WAHYUNI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196910032005012005 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1200 MUH ROJIKAN                                       ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 196910062007011009 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1201 MURYANI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 196910141998022002 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1202 MUJI LESTARI                                      ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 196910142005012009 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1203 MARTINI ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 196910211991022002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1204 SUKIRNA                                           ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 196910212007011009 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1205 RUMIYATI                                          ‌TK‌ABA‌MARDI‌PUTRA 196910222007012008 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1206 MURTINI ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 196910241998032003 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1207 MUSTIJA                                           ‌SD‌NEGERI‌KABREGAN 196910242007011011 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1208 SUMARNA ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 196910262007011007 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

1209 ISTIROKHAH                                        ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 196910301998082001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1210 WIDARTI                                           ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌PEPE 196911011991032013 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1211 MUKHROJI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 196911012008011006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1212 NURWIDATI                                         ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 196911041993032004 4,370,900.00Rp                   2,185,450.00Rp                      

1213 JIRU WITARTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 196911051997022001 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1214 SUPRIYATMI ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196911071991032005 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1215 SUMARSIH                                          ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 196911071991082001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1216 TRI WINDARTI ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 196911081993122003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1217 SUWARNO                                           ‌SD‌NEGERI‌SURUH 196911081994011001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1218 ELIZABETH TITIK SUKANTI                           ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 196911081994122003 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1219 SURYANI PATNAWATI                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 196911111994122004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1220 ENDANG SISWATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196911121992032005 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1221 SITI ZUKHANAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 196911121992032007 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

1222 WIRASA ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 196911131991031004 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

1223 EKA SRI ISDIYATUN ‌TK‌PKK‌30 ARGOMULYO 196911151995012001 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1224 HARTATI  WIDIASTUTI ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 196911181992032004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1225 TITIK KARTIKA WULAN ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 196912012007012016 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1226 ALFI SYUKRIYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196912021997022001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1227 S U Y U D ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 196912031993121001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1228 JUWARIYAH ‌TK‌MASYITHOH‌KEMBANGSONGO‌I 196912032008012013 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1229 MIDE PAYAMA                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 196912061993011001 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1230 WALJIYATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 196912111994122004 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1231 NUGROHO PURNOMO ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 196912111998021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1232 BASUKI                                            ‌SD‌NEGERI‌SALAM 196912141995061001 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1233 HENY HERAWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌2 PEDES 196912152014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1234 SUGIATI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 196912181997022005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1235 LEGIYEM ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 196912192005012005 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1236 FITRIYAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 196912241994012002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1237 RIYANTI                                           ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196912251994122004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1238 ANASTASIA SRI KRISMIATI                           ‌TK‌INDRIYASANA‌SANTA‌THERESIA 196912261989032001 4,325,600.00Rp                   2,162,800.00Rp                      

1239 HIDAYATUN JALIYAH                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 196912262008012006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1240 MURSIDAH ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 196912271994122002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1241 SURATINEM ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 196912311996062002 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1242 ENDANG RIYANIYATI                                 ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSARI 197001011995062001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1243 ZAINURI ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌PIYUNGAN 197001011998021005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1244 PONIDI                                            Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 197001031993121003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1245 SUPARDI ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 197001031998021003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1246 MARJONO ‌TK‌ABA‌PEMBINA‌PEDAK 197001072008011006 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1247 PAMUNGKAS SUNARTA                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197001152008011010 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1248 SASANTI WAHYUNINGSIH                              ‌SD‌MONGGANG 197001241991022001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

1249 SRI MAMI                                          ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 197001272008012005 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1250 ENDANG SUTAMI                                     ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 197001302005012006 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1251 ASRI REJEKI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197002022007012011 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1252 RINAWATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 197002071992032004 4,898,100.00Rp                   2,449,050.00Rp                      

1253 ENDAH HERNAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 197002072007012013 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1254 SUPIYEM ‌TK‌MASYITHOH‌SRUNGGO 197002072008012008 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

1255 HARIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197002082007011004 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1256 DALINEM                                           ‌TK‌NEGERI‌SRANDAKAN 197002082008012012 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1257 SARJILAH                                          ‌SD‌NEGERI‌ROJONITEN 197002141991022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1258 SUNARWEDI ‌SMP‌NEGERI‌2 DLINGO 197002161997021003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1259 SRI HARYATI ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 197002171991082001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1260 SUMARYANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197002171997022002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1261 SUMARTINI                                         ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197002221995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1262 THERESIA ARI PURWANINGSIH                         ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 197002241998032002 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1263 RUSTI HARTINI ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197002252007012010 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1264 SITI AMRONAH                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197003011993012005 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1265 PARJIYATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197003052008012013 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1266 MURSIHANA ‌SD‌NEGERI‌JETIS 197003141991081001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1267 RAMEA AGUS PURNAMA                                Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 197003151993031006 5,158,700.00Rp                   2,579,350.00Rp                      

1268 LASTRI RAHAYU                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197003161994122003 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1269 IMAN NURWOKO                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197003162005011008 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1270 NOOR SAIDAH ALI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 197003162008012009 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1271 BADAWI SLAMET                                     ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 197003171993031006 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1272 NGAJILAN                                          ‌SD‌KATEGAN 197003171997031005 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1273 SUGIYANTO                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197003211998021005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1274 SRI MARHENI                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197003231995122003 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1275 ENDRI ASTUTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197003252007012008 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1276 WIWIK PURNAMULATSIH                               ‌SD‌BRAJAN 197003262014062001 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

1277 SUDARWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197004042007012010 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1278 TWI ANTI EVAWATI NURHANDAYANI ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 197004052014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1279 RUSMINI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197004061997032005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1280 MIMIEN SALFIANINGSIH                              ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197004101995122006 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1281 RINI WIDAYATI                                     ‌SMP‌MATARAM 197004161994032007 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1282 SUDARMI ‌SD‌NEGERI‌KANIGORO 197004162007012010 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1283 RUSTRIYANTI ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 197004171991082001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1284 SADAR SLAMET                                      ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 197004201991021001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1285 MARYAM KRISTIYANI SUHARSI                         ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 197004202007012011 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1286 SUPARYATUN ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197004211995122001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1287 SAMSU NURHIDAYAT                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197004212005011009 4,237,500.00Rp                   2,118,750.00Rp                      

1288 MISTARJO ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197004231994021002 4,065,500.00Rp                   2,032,750.00Rp                      

1289 SITI ZAHROH ‌TK‌ABA‌GLAGAH‌TAMANAN 197004242008012013 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1290 NURJINARTI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197004281994122002 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1291 SUKIYATNO ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197005052008011014 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1292 KIRNO WIDARSO ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197005071997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1293 MAYASARI HIDAYAH                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197005111995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1294 MUGINAH ‌SD‌SONOSEWU 197005121994012001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1295 EMI NURAINI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197005171995122005 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1296 ZUKHRONI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197005191997021001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1297 TRI DJAKA SUPRIJANA ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197005201997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1298 TRIASIH                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197005241995122003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1299 LIES ARIFAH                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197005271998022002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1300 SRINURSANTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197006021993032006 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1301 SRI YUNIATI HIDAYATUN ‌TK‌PEMBINA 197006041991032010 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1302 MUKIJO                                            ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197006051991031007 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1303 MUGIYATMI                                         ‌SD‌NEGERI‌PACAR 197006051992032005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1304 SUGENG RIYANTO                                    ‌SD‌NEGERI‌KANIGORO 197006051993031007 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1305 SRI WARTINI,                                      ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 197006051993042001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1306 ISMAWATI ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌PEPE 197006052000032009 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1307 PONIMAN                                           ‌SD‌NEGERI‌TIRTOMULYO 197006101993121001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1308 SUYADI                                            ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197006101998021005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1309 TYAS SUSILOWATI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197006142007012017 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1310 YATINI                                            ‌SD‌NEGERI‌1 BLUNYAHAN 197006161991032004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1311 SUTARNA                                           ‌SD‌NEGERI‌KALIGATUK 197006171997031004 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1312 GUNANTO                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197006231999011001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1313 ISTI NURNANINGSIH                                 ‌SD‌NEGERI‌1 PARANGTRITIS 197006261994012001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1314 WARSINAH ‌SD‌NEGERI‌KANGGOTAN 197006271993122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1315 ZULAEKA                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197006291995122003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1316 SRI HANDAYANI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 197007012014062001 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1317 SUMARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 197007041994012001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1318 YULI FADMAWATI                                    ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 197007111991032006 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1319 TEGUH ENDRA PRAMANA                               ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197007131994121001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1320 KARTILAH                                          ‌SD‌MONGGANG 197007201993122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1321 LAMI                                              ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 197007251999032001 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1322 ISTINGANAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197007291994012001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1323 SUYANA                                            ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 197008031997031006 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1324 AGUS SULISTYO                                     ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197008081998031008 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1325 SRI RAHAYU ‌TK‌PKK‌25 ARGODADI 197008092005012011 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1326 TRI WIDODO                                        ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 197008101992081002 4,237,500.00Rp                   2,118,750.00Rp                      

1327 PURWANI ‌TK‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197008112008012015 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1328 SRI GANDINI                                       ‌TK‌PKK‌KUNCUP‌PUSPITA 197008242007012010 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1329 MARIFAH                                           ‌TK‌MASYITHOH‌III 197009022008012007 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1330 SABARI                                            ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 197009042007011009 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1331 ROSALIA HERA RAHAYUNINGRUM ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197009042008012008 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1332 SHEIRLY ERINE KAEMBA                              ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197009061992032006 4,699,300.00Rp                   2,349,650.00Rp                      

1333 HARJUANTO                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197009071998021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1334 MARLUPI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197009092008012008 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1335 SUYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197009101997022009 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1336 ANIK MURTINI                                      ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 197009171995122002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1337 JUMIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌SONO 197009192009032001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1338 SUTIKNO ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197009241999031004 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      
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1339 NURWAHYUDI                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197009242012121001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1340 TUMINI TRIS MURSINI ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 197009261993122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1341 MARTINI ‌TK‌IKIP‌PGRI‌YK 197009292008012011 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1342 SRI TENTREM                                       ‌SD‌NEGERI‌1 SEKARSULI 197010021991122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1343 TEMU HARTANA                                      ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197010102000031011 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1344 SURATINI                                          ‌SD‌NEGERI‌TRUCUK 197010131991032002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1345 MARIA ULFAH                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197010161997022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1346 ZAMZANI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197010181998021003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1347 MARIA SUSANTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197010251997022003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1348 SETYO MAWARTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 197010281997031006 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1349 SUGIYANTARA                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197011081995121004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1350 WAGIYEM                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197011101994012001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1351 SUMARYADI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197011141996031002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1352 SAGINO                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197011161998021003 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1353 NISMA NURULLAILA                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197011171994122002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1354 NURHAMID                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 197011172005011004 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1355 MULKANI ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌MARSUDISIWI‌II 197011211991032004 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1356 ENI ROHAYATUN                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197012031995122004 4,949,400.00Rp                   2,474,700.00Rp                      

1357 AMIR                                              ‌SD‌NEGERI‌GANDOK 197012032005011007 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1358 MENUK LESTARI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197012042005012007 4,370,900.00Rp                   2,185,450.00Rp                      

1359 WIJIYATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197012051994122002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1360 SUYAMSIH ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 197012151993082001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1361 TAUFIK SRI HIDAYATI ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197012192007012021 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1362 SUBINAH ‌SD‌NEGERI‌BONGGALAN 197012201991032008 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1363 PANTISARI                                         ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 197012201992032005 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1364 SUHARTINAH                                        ‌SD‌NEGERI‌1 GODEGAN 197012302007012012 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1365 PARDIMIN                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 197101051999031007 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1366 MARSIDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197101071997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1367 KURNIANTO WIDI MULYONO ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 197101082005011012 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1368 IIN SUNDARI ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 197101122005012005 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1369 SUYATMI                                           ‌SD‌PANGGANG 197101202000122001 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1370 V.SULISTYANTORO                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197101221994121002 4,370,900.00Rp                   2,185,450.00Rp                      

1371 TUGIYANTA                                         ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 197101232008011003 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1372 SLAMET ‌SD‌NEGERI‌PAKIS 197101261994011001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1373 SITI JUWARIYAH ‌SD‌KASONGAN 197101281991032002 4,193,500.00Rp                   2,096,750.00Rp                      

1374 SUHANDA                                           Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 197102061995121001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1375 SARYONO                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197102102006041015 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1376 SRI ASIH ‌SD‌NEGERI‌1 PATALAN 197102122005012013 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1377 SULISTYAWATI ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 197102172014062001 3,900,500.00Rp                   1,950,250.00Rp                      

1378 SUPRIYONO                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197102181997021002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1379 WIDYANTA TRIWIDADA                                ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197102182008011007 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1380 NUR KHAYATI ‌SD‌NEGERI‌BANYUURIP 197102191999012001 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1381 SUMIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 197102202014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1382 ILYN BISMARNI ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 197102241993052001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1383 MARTINI ‌TK‌ABA‌BANDUNG 197102262008012013 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1384 NUR UTAMI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197103061995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1385 SIGIT WARDOYO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197103071994121001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1386 SURANINGSIH                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197103102000122001 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1387 SULASTRI ‌TK‌NEGERI‌2 KRETEK 197103111992032007 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1388 INDA MUKTIANA ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197103162000032005 4,463,000.00Rp                   2,231,500.00Rp                      

1389 SAPTI NASTITI ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 197103162006042007 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1390 ANA DALJINAH                                      ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 197103171999032003 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1391 SUDARYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197103212008011006 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1392 SUMARNO KRISTANTO ‌SD‌NEGERI‌PRIYAN 197103251993031004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1393 ADE HERYANI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197104022006042019 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

1394 KARDI                                             ‌SD‌NEGERI‌GROJOGAN 197104041993121001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1395 ERNI WAHYUNINGSIH                                 ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 197104042000032007 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1396 PURWANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 197104111996051001 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1397 PARDIANI RAHAYU                                   ‌SD‌NEGERI‌KALIPUCANG 197104122007012019 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1398 FATCHU ROHMAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197104132008012004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1399 SUPARNI ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197104141998012001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1400 DALMIYATI ‌TK‌AISYIYAH‌MARSUDISIWI‌I 197104142008012009 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1401 RADIN                                             ‌SD‌NEGERI‌BANYUURIP 197104161999031006 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1402 ARIS BUDIMAN ‌SD‌NEGERI‌3 TEMUWUH 197104171997031002 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1403 EDI PURWANTO                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197104172006041010 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1404 SUGIARTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197104181994122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1405 SUPARDAL                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 197104192006041005 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1406 FIVIK WIDIASIH                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197104241995122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1407 RUSWANTO                                          ‌SD‌NEGERI‌2 DODOGAN 197104301995031002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1408 SRI SULASTRI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197104301999072001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1409 AL FAHMI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197105022006041014 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1410 SUWARTINI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197105071995112001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1411 SURAJI ‌SD‌NEGERI‌1 SUKORAME 197105111996061001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1412 SUMIATI ‌TK‌ABA‌AL‌HIKMAH 197105162006042009 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1413 MUJIYATIK                                         ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 197105202014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1414 MUJIYATI ‌TK‌ABA‌V‌TLENGGONGAN 197105232006042017 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

1415 EKA NARSIWIATI ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 197105242006042008 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1416 EKO WIDYHASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 197106021999032004 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1417 SUMARTINI ‌SD‌NEGERI‌PIRING 197106031996062001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1418 ENI MARZUNI                                       ‌SD‌MUH. SAMBENG 197106051991032007 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1419 SUJINEM ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 197106051996062001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1420 PARMIYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 197106061993042002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1421 DARUL HIDAYAT                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197106061994011002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1422 R. RIYANTO DWIDASIH                               ‌SD‌NEGERI‌MANGIR‌LOR 197106061996061001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1423 ESTIYATI ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197106062008012010 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1424 ENDAR NINGSIH                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197106081998022003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1425 KUMYANI ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 197106092014062002 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1426 PURWANTI                                          ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 197106151997032005 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1427 MUNARSIH ‌TK‌NEGERI‌SRANDAKAN 197106152008012011 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1428 IVONI HASAIRIN                                    ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 197106152014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

1429 SUGIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197106161997021002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1430 RASMINAH                                          ‌SD‌NEGERI‌PULUHAN 197106171993082001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1431 MARYATI ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 197106221996062002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1432 ARUM WENI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197106232008012011 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1433 ANI PUJIASTUTI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197106271994022001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1434 SITI ZULAIKHAH ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197106271995122001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1435 PURWANTO                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 197106272006041007 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1436 FATNA ZULIARSI ‌SD‌NEGERI‌CIMPON 197107022008012003 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1437 TRI DEWI SUSIYATI                                 ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 197107042008012004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1438 AKHIRI ‌SD‌NEGERI‌DAYU 197107051991021001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1439 GANANG SUTOPO ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197107061997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1440 ARNI SUMIATI                                      ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 197107071991082001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1441 PURWATININGSIH                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197107112005012009 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1442 MEDIYAWATI ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 197107142005012006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1443 KADARMAN                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 197107212006041014 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1444 SUTARYO ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 197107222001051001 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1445 ZULIANTI                                          ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 197107241992022001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1446 SUBADRIYAH                                        ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 197107251993032010 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1447 JATI SUTRISNA ‌SMP‌MUHAMMADIYAH‌BANTUL 197107261998021004 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1448 ANI KURNIATI ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 197107271993032005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1449 MOHAMMAD WANTORO                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 197107311997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1450 TITIK UMI KARYANI                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197108022006042016 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1451 SRI ANAH                                          ‌SD‌NEGERI‌2 SALAKAN 197108071996062001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1452 SUMIYATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197108081998022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1453 SITI AKHIYATI ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 197108082006042016 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1454 SUDARYONO                                         ‌SD‌NEGERI‌SINDET 197108101991021002 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1455 AMIN PRILASTINI                                   ‌SD‌NEGERI‌CANDEN 197108112014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1456 SRI ERMININGSIH                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197108141998022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1457 WARIDAH                                           ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197108151996062002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1458 SUGIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197108171997021003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1459 SUKINAH                                           ‌SD‌SUKOHARJO 197108181991032002 4,949,400.00Rp                   2,474,700.00Rp                      

1460 SUPRAPTI                                          ‌TK‌LKMD‌KARANGGAYAM 197108181991032003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1461 NURHAYATI DWININGSIH                              ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197108252006042014 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1462 BUDI SETYAWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197108271995122001 4,949,400.00Rp                   2,474,700.00Rp                      

1463 SUDARYANTO                                        ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 197108291997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1464 NINIS ASIH WINARDIHARNI                           ‌SD‌NEGERI‌2 KADIPIRO 197108312000032004 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1465 SRI SUPATMI ‌TK‌ABA‌KARANGBENDO 197109102008012009 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1466 YAYUK RISNIWATI ‌TK‌ABA‌BLAWONG 197109172006042009 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1467 WAHYUDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197109241997021001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1468 AMINATUN ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 197109241998022003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1469 UMIYATUN                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197110021997022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1470 RUSTINI RAHAYU ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 197110041993032003 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1471 SUGIYANTA                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197110051994121004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1472 RIRIS WAHYUNI SUSILOWATI ‌SD‌TEGALDOWO 197110121994012002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1473 RUSTINI                                           ‌SD‌POTORONO 197110151991032003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1474 JUMIRAH                                           ‌SD‌PROKETEN 197110222014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1475 SUPRAPTI                                          ‌SD‌PROKETEN 197110252014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1476 WAHYU PURNOMO                                     ‌SD‌NEGERI‌1 PANDAK 197110262014061001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1477 NUR HADIYANTA                                     ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 197110312005011003 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1478 SRI MUJIYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 197111022008012006 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1479 SUPRAPTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197111062000122002 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1480 IHWANA FATRIANI                                   ‌SD‌NEGERI‌1 PEDES 197111232008012003 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1481 UNI KAMADATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 197111271997022003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1482 ASRI DESIRE ULFA ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197111291998032005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1483 JUWI ASTUTI                                       ‌SD‌SONOSEWU 197112032006042007 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1484 SUWARTINI                                         ‌SD‌NEGERI‌KABREGAN 197112161993122001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1485 ASIH PUJIANTARA                                   ‌SD‌MUHAMMADIYAH‌ARGOSARI 197112201991031001 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1486 SRI NURYANI SAMSIYATUN M                          ‌SD‌NEGERI‌CIREN 197112211996062001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1487 YUSDA SAHARA                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 197201011998022005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1488 NUNUNG NURHAYANI ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 197201051993122001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1489 CANDRASARI                                        ‌SD‌N‌2 SANDEN 197201081996062001 4,463,000.00Rp                   2,231,500.00Rp                      

1490 SUNARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197201081996062003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1491 SUPARTO                                           ‌SD‌SENDANGSARI 197201151999011001 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1492 MARWANTO                                          ‌SD‌NEGERI‌KLAGARAN 197201181994011002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1493 SUMARNA                                           ‌SD‌NEGERI‌PELEM 197201182006041002 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1494 SUPARINI ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 197201201993032004 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1495 BAROKAD                                           ‌SD‌NEGERI‌KADIRESA 197201231992031003 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1496 DWI HARTATI ARIYANI                               ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197202011998022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1497 NUR WULANDARI                                     ‌SD‌2 PETIR 197202012006042031 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1498 DWI PURWANTI                                      ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 197202031993122001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1499 SRI UTAMI                                         ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 197202061995022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1500 SARJIYANI ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 197202072008012010 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1501 SUGENG TITIK MULYANYANTI                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 197202072008012011 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1502 IHWAN SANTOSO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197202091997021001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1503 NANIK WURYANINGSIH                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197202121998032006 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1504 SUTRISNO                                          ‌SD‌NEGERI‌NAWUNGAN 197202151991021001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1505 SAMILAH                                           ‌SD‌NEGERI‌JETIS 197202201996062001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1506 SRI MULYANI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197202202006042009 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1507 MUJIMAH ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197202232006042012 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1508 INDARTI ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 197203051998032006 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1509 HANING SURYATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 197203081998022006 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1510 SUTRISNO Pengawas SMP Dinas Dikpora Kab. Bantul 197203091998021001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1511 ISTIANI NURHASANAH Pengawas SD Dinas Dikpora Kab. Bantul 197203101996062001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1512 EKO RUWANTININGSIH                                ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197203121994012001 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1513 SUMI                                              ‌SD‌NEGERI‌2 DINGKIKAN 197203152008012013 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1514 RAHAYUNINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 197203171999032003 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1515 SUJIYATUN                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197203272006042014 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1516 TUTI WIJANARTI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197204012008012005 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1517 RISMAH                                            ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 197204101998032004 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1518 SRI WAHYUWIDATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197204122005012010 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

1519 DALSIYAH ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 197204151996062002 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1520 UMI ASTUTI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197204202006042011 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1521 SUDARSIH                                          ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGMIRI 197204212006042002 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1522 ENDANG KARTIKA UTAMI                              ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197204222008012003 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1523 SUMIYATI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 197204222014062001 3,517,200.00Rp                   1,758,600.00Rp                      

1524 SAMINEM                                           ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 197204231992032005 4,555,800.00Rp                   2,277,900.00Rp                      

1525 ENI ASTUTI ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197205042008012012 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1526 MULYONO                                           ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 197205101994011003 4,065,500.00Rp                   2,032,750.00Rp                      

1527 SITI HANIFAH                                      ‌SD‌NEGERI‌2 SALAKAN 197205151993082001 4,237,500.00Rp                   2,118,750.00Rp                      

1528 BENI MULYONO ‌SD‌NEGERI‌PENI 197205182000031003 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1529 NURITA  AL KATRIN                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 197205212008012005 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1530 SITI KHOLIMAH                                     ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 197205292008012004 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1531 GIYANTO                                           ‌SD‌KRAPYAK 197206041992031007 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1532 SIGIT WIDADA ‌SD‌KARANGMOJO 197206051994011003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1533 INDAH AMBARWATI                                   ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 197206132014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1534 YUNI LESTANTI ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 197206161998032008 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1535 TRI SUTARSIH ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 197206182014062005 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

1536 YUNI PURWANTARI ‌SD‌NEGERI‌TIRTOHARGO 197206192008012006 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1537 GIARTI PUSPA NINGRUM                              ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197207052006042024 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1538 WIDIATI ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197207052006042025 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1539 MARYUTI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 SUNGAPAN 197207092006042006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1540 SUPRIHATIN                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197207102006042005 3,901,500.00Rp                   1,950,750.00Rp                      

1541 RIRIN SUKROINI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197207141998022005 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1542 ISTI UTAMI ‌SD‌NEGERI‌TIRTOSARI 197207151999032009 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1543 TUKIYO ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 197207211994011001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1544 SONIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌JURUG 197207231996062001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1545 SUSILOWATI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 197207242014062003 3,742,200.00Rp                   1,871,100.00Rp                      

1546 SUPRIYONO                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197207312002121006 4,326,700.00Rp                   2,163,350.00Rp                      

1547 SITI ZUMAROH ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 197208011998032009 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1548 NUNUNG SRI ROCHANININGSIH                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197208042008012010 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1549 JUMIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 197208071998032004 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1550 ENY KUSWANTI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 197208121994032006 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1551 AGUS EKO RAHARJO                                  ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 197208122014061004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1552 ENI LESTARI                                       ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197208142014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1553 SRI WAHYUNI                                       ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197208162005012006 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1554 SUCI RAHAYU                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197208172010012008 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1555 MUNTIYAH ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197208182008012005 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1556 AGUS SULISTRIYANTA                                ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 197208262008011005 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1557 HARYATI ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 197208282014062002 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1558 MICHAEL PURWANTORO                                ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197209022006041004 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1559 RAJIYEM                                           ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 197209052005012008 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1560 TURYANI MUJIRAHAYU                                ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197209052006042011 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

1561 SUMIYATI                                          ‌SD‌KATEGAN 197209062014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1562 TRIMULYANI                                        ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 197209092000122003 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1563 SUHARIYAH                                         ‌TK‌ABA‌KANGGOTAN 197209102012122001 3,074,700.00Rp                   1,537,350.00Rp                      

1564 LESTARININGSIH                                    ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 197209102014062001 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1565 RIFAI                                             ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197209222005011014 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1566 EKO MARGIYANTO                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197209261995121001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1567 TANTA WIHANDANA                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 197209292000121003 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1568 DWI SAMIYATININGSIH ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197209301998012001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1569 TRI BUDIWINARTI ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 197210012014062002 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

1570 SETYOWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌4 PANDAK 197210092006042014 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1571 MURTISARI ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197210101998022002 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1572 JUMIYATI                                          ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 197210151996062002 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1573 RISMIYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌JETIS 197210171996062001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1574 UMI JAMILATUN ‌SD‌NEGERI‌1 SANDEN 197210172008012008 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1575 ERWANTI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197210202006042013 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1576 IBNU SUROSO                                       ‌SD‌NEGERI‌GUWO 197211042008011004 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

1577 SURADI ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 197211051997021005 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1578 MARWANTI ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197211062006042009 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1579 DWI ASTUTI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197211082006042003 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1580 NANING MARGIYANINGSIH                             ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 197211092006042012 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1581 WAHYEM                                            ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 197211121996062001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1582 TATIK SUMARIYATI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197211182014062002 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1583 SRI HARIYATI QODRIYAH                             ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 197211301998032004 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1584 ERNA RINIATI ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 197211302014062002 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1585 SITI NURHIDAYAH MUDZAKIROH ‌TK‌ABA‌BANDUNG 197212022008012007 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1586 NINING HARYATI ‌SD‌NEGERI‌2 TEMUWUH 197212061994012001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1587 HARIYONO                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197212212005011008 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

1588 ENDAH PURWANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 197212212014062001 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1589 NUR KHASANAH ‌TK‌NEGERI‌1 KRETEK 197212232005012007 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1590 ATUN MAWARTI                                      ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 197301012008012014 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1591 INDYAH WAHYU BUDININGSIH ‌SD‌NEGERI‌WIROKERTEN 197301031996062002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1592 JUMARYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌1 GODEGAN 197301052000032005 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1593 MUDRIKAH                                          ‌TK‌AISYIYAH‌PEMBINA‌BANGUNTAPAN 197301112008012003 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1594 RINARSIH                                          ‌SDN‌PAYAK 197301141996062001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1595 NURJANAH ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197301251996062001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1596 DEWI CAHYANI                                      ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 197302102014062002 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

1597 PRIHWIYATININGSIH                                 ‌SD‌NEGERI‌1 GODEGAN 197302142014062003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1598 WAHYU WIDODO ‌SD‌NEGERI‌NAWUNGAN 197302241999031004 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1599 TEGUH SANTOSA                                     ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 197302281996061001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1600 RINI RAHAYU                                       ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 197302282008012008 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1601 INDAH DWI UTAMI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197303062005012006 4,326,700.00Rp                   2,163,350.00Rp                      

1602 LILIEK PARJONO RAHARJA                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197303102006041005 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1603 SUPARMI ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 197303112008012004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1604 SUTI MARYANI                                      ‌SD‌BRAJAN 197303141996062001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1605 BASUKI RAKHMAT ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 197303162014061001 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1606 DANANG MURTIYATNO                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197303252006041010 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1607 ERNA RETNANINGSIH                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197303261998022001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1608 LATIFAH HANUM ‌SD‌NEGERI‌1 PATALAN 197303291997032003 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      
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1609 SITI SHOLIKHAH                                    ‌SD‌SONOSEWU 197304042014062003 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1610 PURWANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197304092008012004 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1611 SUWANTI                                           ‌TK‌PERTIWI‌59 PANDAK 197304102008012006 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1612 WIHARNO                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197304111997021001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1613 SUPIYAH ‌SD‌2 PANJANGREJO 197304121998032009 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1614 HERU DWI HARYANTO ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197304272008011006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1615 SRI SUSILOWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 197304282008012006 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1616 BUDI SANTOSA                                      ‌SD‌NEGERI‌2 PARANGTRITIS 197304291996061001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1617 RR. ERSI NURMAELI ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197305012006042019 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1618 NUR HIDAYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌WIYORO 197305101993122002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1619 MUJINAH ‌SD‌NEGERI‌1 SEKARSULI 197305102000032006 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1620 SUMARMI                                           ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 197305102014062002 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1621 DWI RAHMAYANI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197305132002012001 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1622 SURATMI                                           ‌SD‌NEGERI‌GUMULAN 197305151998032006 4,651,800.00Rp                   2,325,900.00Rp                      

1623 SUBIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 197305201995022001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1624 ISWANTI ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197305242014062001 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1625 SITI AMRONAH ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSARI 197305291998032008 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1626 ASIH PURNAMI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197306071997022002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1627 ANI SETYOWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197306121998022003 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1628 ANT.SUWARYADI ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197306142005011011 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1629 YUMROTUL CHASANAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197306182006042011 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1630 SULISTYANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌1 DONOTIRTO 197306242009012002 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1631 SARJIYATI ‌SD‌NEGERI‌1 SANDEN 197307192014062002 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1632 SRI ERNIATI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197307201997022001 4,748,500.00Rp                   2,374,250.00Rp                      

1633 SRI WAHYUNINGSIH                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197308082006042013 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1634 AGUS ZUSRONI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197308152008011008 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1635 ROHMAH                                            ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197308172006042015 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1636 RUBINGAH                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197308222006042012 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1637 SRI HARTANTI                                      ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 197309042005012006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1638 SURATINI                                          ‌TK‌PKK‌PAMARDI‌SIWI‌SAREYAN 197309131994032002 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1639 TRIANA DEWI SUSIYAMI                              ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197310012008012004 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

1640 FLORENTINA SULISTIYANTI                           ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 197310172000122005 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1641 MURJILAH ‌TK‌AISYIYAH‌BUSTANUL‌ATHFAL‌JOMEGATAN 197310182008012004 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1642 ANDAYANI                                          ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 197310192006042009 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1643 NUR HAMIDAH                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197311212006042009 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1644 MENIK NURYANTI ‌SD‌SEMUTEN 197311292014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1645 MURNI WINASIH                                     ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 197312312014062009 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

1646 PURWANTI ‌SD‌NEGERI‌ROJONITEN 197401022009032003 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1647 RIDHOLLAH NUR WIDYASTUTI. SSI ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 197401132008012004 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1648 MYNARYATHY                                        ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 197401161997102001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1649 LESTARI MUGIANTARSIH                              ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 197401231996062004 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1650 TRI MARYATI                                       ‌SD‌NEGERI‌SEROPAN 197401261998032003 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1651 KISWANTI                                          ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 197402012008012010 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1652 MARIA MAGDALENA SRI HARYANTI                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197402192009032003 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

1653 NGUDI HERUSUYATA                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197402252014061001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1654 SUSI DARYANTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197403141998022001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1655 ELIS SUBARTINI                                    ‌SD‌NEGERI‌GUNUNGMULYO 197403241999032003 4,326,700.00Rp                   2,163,350.00Rp                      

1656 AGUNG MIYANA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197404042009031003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1657 SRI UTAMI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197404082006042024 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1658 ANIS DWI APRIYANTI                                ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 197404142014062002 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1659 MURGIYANTI                                        ‌SD‌NEGERI‌JURUG 197404142014062003 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

1660 MARTONO ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197404191996061001 4,603,500.00Rp                   2,301,750.00Rp                      

1661 UMI DARA QUTHNY                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197404262006042010 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1662 SUTADINI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197404301998022002 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1663 NUR KHASANAH INDRIYATI                            ‌SD‌NEGERI‌BEJI 197405032000032004 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1664 ZUNIWATI                                          ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 197405042014062003 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

1665 MARYATI ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197405162008012002 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1666 MURNIASTUTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197405251998022003 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1667 AGUS SUSILO                                       ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 197405292009031002 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1668 KHOTIMAH ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 197406021998032009 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1669 KRISTIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 197406032006041013 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1670 DWI WIDIYANTO ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197406122006041015 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1671 ZUNITA RAHMANIAWATI                               ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197406262006042020 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

1672 SUTRINI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 197406271998032001 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1673 SRI WAHYUNI ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 197407032006042025 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1674 FARIDA ESTI ASTUTI                                ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197407042005022001 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1675 YASMANI                                           ‌SD‌NEGERI‌WIYORO 197407052009031004 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1676 NUGRAHANI SRI LESTARI                             ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197407232009032004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1677 NGADINEM                                          ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 197407241996062001 4,416,700.00Rp                   2,208,350.00Rp                      

1678 SUTARMIYATI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197408102008012009 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1679 JOKO SULISTYA                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197408132005011008 4,326,700.00Rp                   2,163,350.00Rp                      

1680 SRI PURWANTI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 197408182006042015 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1681 SUPRIYADI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197409012006041019 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1682 SUGIYONO                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197409012008011003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1683 WAHYUNI                                           ‌SD‌NEGERI‌WONOLELO 197409012014062002 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1684 LASTRI BINTARUM ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197409052006042009 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1685 TRI HARIYADI                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197410182006041009 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1686 SRI HARTATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197410202005012007 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1687 WURYANINGSIH                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197410302008012011 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

1688 E. LELLY KURNIAWATI                               ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197411032006042009 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1689 JUSUP SLAMET BUDIHARDJO ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 197411082008011006 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1690 TRI PURNAWATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197411292006042009 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1691 SRI LESTARI HANDAYANI                             ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 197412032006042015 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1692 EFTRI HARSOSUSILO ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 197412102014061001 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1693 KUNTARI                                           ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 197412252008012007 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1694 SUWARYANTI                                        ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 197501222008012002 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1695 RETNO CAHYANINGTYAS S ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197501292005012007 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1696 RIEL WIDIASTUTI ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 197502021999032007 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1697 DWI ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌2 DONOTIRTO 197502042014062005 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1698 DWI SUSILA ASTUTI ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 197502121996062001 4,237,500.00Rp                   2,118,750.00Rp                      
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1699 SITI MUTAMIMAH ‌TK‌PKK‌MARSUDISIWI 197502202008012006 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1700 CEICILIA LENNY SUSILAWATI SAPUTRA ‌SD‌NEGERI‌1 PATALAN 197502202014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1701 GARIS GUNARTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197502252005011008 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1702 SRI MULAD AMBAR WIJAYANTI ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197502262014062001 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1703 MARNI ASTUTI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 DONOTIRTO 197503062008012005 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1704 SITI NAIMAH ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197503102000122002 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1705 RISTIYANI                                         ‌SD‌SRIBIT 197503282014062002 3,409,800.00Rp                   1,704,900.00Rp                      

1706 SUNARSIH ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 197504122014062002 3,941,400.00Rp                   1,970,700.00Rp                      

1707 WISTA INDRIYANI ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 197504182006042012 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1708 ARININGSIH ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 197505052010012009 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1709 RINI ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 197505062014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1710 MURDIASIH                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197505092008012006 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1711 CAHYONO                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197505162006041011 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1712 EKA SUSILA                                        ‌SD‌NEGERI‌TRUCUK 197505232014061003 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1713 HERNI NURMAWATI ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 197505252014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1714 ISNAINI NUR LATIFAH                               ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197506052006042032 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1715 SETYO BUDI PURNOMO                                ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197506152014061001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1716 ENI TRI MULATSIH                                  ‌SD‌BANTUL‌WARUNG 197506181998032002 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1717 R.ANDARA HASIBUAN                                 ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 197506182008011005 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1718 SULASTRI ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 197506252014062003 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1719 SITI RAHAYU                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 197506292006042012 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1720 ASIH YULIATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 197507132010012013 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1721 YULI EKAWATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197507142014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1722 WIWIN YULIANTA ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197507212000121003 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1723 ERNAWATI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197507242008012008 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1724 YULIFA KURNIAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 197507242014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1725 WINARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 197508122014062002 3,517,200.00Rp                   1,758,600.00Rp                      

1726 EDI YUDIANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197508162014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1727 WAHYU MASYITOH ‌SD‌NEGERI‌NGRANCAH 197508172005012015 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1728 SITI DWI SUGIHARTI                                ‌SD‌NEGERI‌KADIRESA 197508301998032004 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1729 ESTI HASTUTI                                      ‌SD‌NEGERI‌KREBET 197509022009032003 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1730 HIDAYATI FATKULJANAH ‌SD‌NEGERI‌GIRIWUNGU 197509211999032002 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1731 WAWAN WAHYUDIYANTO                                ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 197509221999031002 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1732 NUNIK SUTASMINI                                   ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 197510032014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1733 WINARNO                                           ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 197511102009031004 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1734 MUSLIMAH ‌SD‌NEGERI‌JARANAN 197511122014062001 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1735 PUJIATI ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 197511132008012009 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1736 MARINI                                            ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 197511152014062001 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1737 ROHMADI NUR HIDAYANTO                             ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197511212014061001 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1738 ISNAH MUSTAGHFIROTUN ‌TK‌AISYIYAH‌KEMBARAN 197511282008012005 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1739 PARTI YULAIKA ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197512092006042010 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1740 PANCASARI  DEWI MULYATI                           ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 197512251998032009 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1741 MOCHAMAD ASNAWI ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 197512312014061004 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1742 SITI NOOR AZIZAH                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197601062006042020 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1743 ANDRIWIYANTO ‌SD‌NEGERI‌SEGOROYOSO 197601152014061002 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1744 RIYANI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197601302014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1745 WAHYUNINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197602112006042015 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1746 WAHYUNINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197602222014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1747 MARLUPI                                           ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 197603172008012010 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1748 TITIN WIDIANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌SEMBUNGAN 197603261998032005 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1749 LISTYANING ARYANTI                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197604052009032002 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1750 RETNO ERNANI                                      ‌SD‌NEGERI‌SAMBIKEREP 197604062014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1751 SITI HARYANI ‌SD‌BECARI 197604111998082001 4,463,000.00Rp                   2,231,500.00Rp                      

1752 ARIFAH                                            ‌TK‌ABA‌BULUS‌KULON 197604242008012014 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1753 ENI KADARWATI ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 197604282014062003 3,627,900.00Rp                   1,813,950.00Rp                      

1754 TUGIRAH ‌TK‌MASYITHOH‌MARDI‌PUTRO 197605052008012018 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1755 DIAH AMBARWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197605072006042026 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1756 KWARTINA RUMIYATI ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 197605072014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1757 SRI SUMARSIH ‌SD‌SENDANGSARI 197605092014062003 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1758 TITIK INDRIYAWATI ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 197605241998032005 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1759 RAHMA HARYANI ‌SMP‌NEGERI‌3 PAJANGAN 197605242006042007 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1760 SURACHMAD ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 197606082014061003 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1761 DEWI NILAWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSARI 197606092008012013 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1762 SITI SOLIKHAH                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197606102006042021 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1763 KUSRINI WULANDARI                                 ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 197606102014062006 3,409,800.00Rp                   1,704,900.00Rp                      

1764 SUBARNO                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 197606262014061002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1765 INDRIYATI ‌SD‌NEGERI‌1 TERONG 197606292014062004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1766 SITRI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 197607032014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1767 TUTIK INDARWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 197607051998032003 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1768 PURWANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197607172008012013 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1769 MARYATI                                           ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 197607222014062002 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1770 MM. ENI SURYATI                                   ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 197607222014062003 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1771 SUSANTI RATNASARI                                 ‌SD‌NEGERI‌BUNGKUS 197608071999012001 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1772 SUHARTINAH                                        ‌SD‌NEGERI‌BONGSREN 197608072014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1773 SRI ROHMAH HIDAYATUN                              ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 197608092008012010 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1774 HUTRI DARMAYANTI ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 197608172014062003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1775 F.M.D.WURYANINGSIH                                ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 197608222008012007 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1776 KURNIA RUSMAWATI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197609032008012011 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1777 RUSMINI ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 197609151998022001 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1778 ASRI PURWANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌TIRTOSARI 197609212014062001 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1779 WIWIK SUNDARI                                     ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 197609232014062001 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1780 RATRI EVASARI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197609302008012006 3,901,500.00Rp                   1,950,750.00Rp                      

1781 BUDI MURWANINGSIH                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 197610192014062004 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1782 WIDI ASTUTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 197610312005012004 4,108,100.00Rp                   2,054,050.00Rp                      

1783 TUGINAH ‌SD‌NEGERI‌BANYUURIP 197611051998032005 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1784 REJO PRASUDI WALUYO ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197611182014061001 3,409,800.00Rp                   1,704,900.00Rp                      

1785 ERNA ROKHMAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 197611272014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1786 ERWIN JAKA NUGRAHA                                ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 197612062003121005 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1787 TRI ASTUTI WURYANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 197612101998032003 4,281,800.00Rp                   2,140,900.00Rp                      

1788 INDAH SETYORINI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 197612102008012006 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      
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1789 SRI ENDAH SAPTARINI                               ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 197612292014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1790 PRIMASTUTI SETYANINGSIH SMP NEGERI 1 BAMBANGLIPURO 197701022002122004 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1791 HARSIANA WARDANI                                  ‌SD‌NEGERI‌KASIHAN 197701082010012003 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

1792 HASANAH TENDRI A.S                                ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 197701222008012008 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1793 FELA PRIHANDI SATRIYO CAHYONO ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197702082010011011 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1794 PARMI                                             ‌SD‌NEGERI‌1 BANJARHARJO 197702112014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1795 ENI KHIKMAWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197703012006042017 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1796 MARSUDIATI                                        ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 197703202006042002 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1797 SIGIT SAROSA ‌SD‌NEGERI‌1 PATALAN 197703232014061002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1798 TRIYANA ‌SD‌NEGERI‌KALIPUCANG 197703282000121003 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1799 MARGIYANTI                                        ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 197703282014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1800 FRANSISKA WESTIMARDININGSIH                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197703302005012007 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1801 TUTIK EMIRIYANTI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197704022006042017 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1802 RETNA WURYANDARI ‌SD‌NEGERI‌2 SABDODADI 197704072014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1803 ERNAWATI                                          ‌SD‌NEGERI‌CEPIT 197704132014062003 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1804 SURYAWATI MUNAWAROH                               ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197704282005012013 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1805 RENNY PEMILIAWATY                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 197705022006042030 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

1806 PRAPTI WIYANI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 197705132009022003 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1807 RINI KURNIATUN ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197705212014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1808 YUNAIFAH ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 197705222014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1809 RETNO DWI PRASTIWI                                ‌SD‌SONOSEWU 197705222014062003 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1810 SITI ROMLAH ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 197705232014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1811 ANA WORO NANINGTYAS                               ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 197705252014062006 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1812 MARLINA ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 197705272008012008 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1813 YUNI SUPRANDI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197706012008011008 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1814 SRI NURYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197706012014062002 3,517,200.00Rp                   1,758,600.00Rp                      

1815 IDAWATI EFFENDI                                   ‌SD‌NEGERI‌JETIS 197706062014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1816 DWI WIDYASTUTIK                                   ‌SD‌NEGERI‌SEYEGAN 197706071999032004 4,151,100.00Rp                   2,075,550.00Rp                      

1817 KISYANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197706112005012009 3,982,600.00Rp                   1,991,300.00Rp                      

1818 MUHAMMAD ZULHAM                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197706152006041016 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1819 YUNI ASTUTI, ‌SD‌NEGERI‌PRIYAN 197706192014062002 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1820 SITI ZUNAROH ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 197706232006042024 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1821 ASIH SULASTRI                                     ‌SD‌NEGERI‌3 JARAKAN 197706242014062002 3,409,800.00Rp                   1,704,900.00Rp                      

1822 SRI WAHYUNINGRUM                                  ‌SD‌NEGERI‌1 PEDES 197706252014062004 3,012,000.00Rp                   1,506,000.00Rp                      

1823 KUWAT LESTARI                                     ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 197707042014061003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1824 TRI RAHAYU ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197708042006042014 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1825 SRI MARWATI                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 KASIHAN 197708062005012007 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1826 SUMARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 SALAKAN 197708082014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1827 RIRIN PURWANTI ‌TK‌ABA‌GODEGAN‌TAMANTIRTO 197708142008012011 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1828 ZUMAROH ‌TK‌PKK‌6 SUDIMORO 197709182008012010 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1829 RAHAYU KRISTIANI                                  ‌SD‌NEGERI‌KREBET 197709202014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1830 ENI SUSIYANTI ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 197709202014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1831 EDDY SANTOSO ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197710302005011005 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1832 SITI SOFIYAH ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 197711182014062002 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1833 M NURHASANUDIN                                    ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 197712192009031005 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1834 EVA SUTIARNI                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 197712222006042022 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1835 ANNI PURSYAMTI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197712292006042014 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1836 TIENA PURWANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 197712302009032002 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1837 SITI NURROHMAH                                    ‌SD‌NEGERI‌2 PEDES 197801302014062001 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1838 SUMARNI ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197802182014062001 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1839 ALFA KHIYANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌2 SALAKAN 197802212010012004 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1840 NUR HIDAYAT ANOM WIBAWA                           ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 197803072005011005 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1841 SISWAHYUDI                                        ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 197803122005011017 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1842 DIAH SUSILOWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 197803122014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1843 AMBARWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 197803142008012010 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

1844 HINDUN MARYATUN ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 197803142014062001 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1845 KUSNINGRUM M.P.ASTUTI                             ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197803232006042022 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1846 APRIANI RUSPITA PALUPI ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 197804062006042007 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1847 SITI HERWULAN                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197804102006042026 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1848 SRI SUPARTI                                       ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 197804122006042016 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1849 ENING KURNIAWATI ‌TK‌PERTIWI‌55 197804122008012014 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1850 RUDITO IKHSAN ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 197804242014061002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1851 INDRI YANI ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 197804302014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1852 ISNI YUSMINI ‌TK‌PKK‌III‌PLAKARAN 197805022008012011 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1853 SUSANTO                                           ‌SD‌NEGERI‌BANGUNTAPAN 197805052014061001 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1854 NURSANTI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 197805052014062004 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1855 HASTIN NUR HASANAH ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 197805092009032005 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1856 ESTI PURNOMOSARI ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 197805172008012006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1857 WANDARI LESTARI                                   ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197805172014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1858 RADEN RARA ERNI SRI KUSUMAWATI ‌SMP‌NEGERI‌2 SANDEN 197805202014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1859 SITI FATHONAH KHOMSATUN ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 197805202014062005 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1860 WAHYU LEJARINGTYAS                                ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197805222014062005 3,781,400.00Rp                   1,890,700.00Rp                      

1861 GREGORIUS MIANTARA                                ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 197805232008011004 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1862 ANIK SUSILAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌PULUHAN 197805302014062002 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

1863 TRIHARYANTI KUSWATI ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 197806072014062007 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1864 YUNIK INDRIYAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌KREBET 197806082014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1865 TEGUH ESTI PRIYANTI                               ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 197806192014062003 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

1866 FAHRUDIN ARIBOWO                                  ‌SD‌NEGERI‌1 PANDAK 197806272014061002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1867 AN NISA                                           ‌SD‌NEGERI‌BANGUNTAPAN 197807012008012011 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1868 JULI SUTRIYANTO                                   ‌SD‌NEGERI‌TUNJUNGAN 197807012010011012 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

1869 NANIK ISMU WINDARINI ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 197807102008012013 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1870 WAHYU WIJAYADI                                    ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197807202011011002 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1871 WENI SULISTYONO                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197807262009031003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1872 LENA MISKA                                        ‌SD‌NEGERI‌3 JARAKAN 197808052005042001 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

1873 AGUS RISTANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 197808112008041001 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1874 ARIYANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 197808142014062002 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1875 SUMARDI                                           ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 197808182008011007 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1876 DWI HARTANA                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 197808282014061003 3,821,000.00Rp                   1,910,500.00Rp                      

1877 KASIH LESTARI                                     ‌SD‌KLENGGOTAN 197809082009032003 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1878 ENI INDRANINGSIH,                                 ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 197809082014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

1879 PUJIYANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 197809212009032002 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1880 RATNA FAUZIYAH SUJONO                             ‌SD‌MONGGANG 197809292010012008 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1881 SEPTY INDRYASARI, ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 197809292014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1882 IMROATI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SALAKAN 197810172014062003 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1883 TRI SUSILOWATI ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 197810232014062002 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

1884 MERSI                                             ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 197811052010012009 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1885 ASIH ASWANDARI                                    ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 197811262014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1886 ESTHIN KISNIAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌JURUG 197901082014062003 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

1887 RETNO MARUTI                                      ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 197901132014062003 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1888 AGNES BRIGITA ANISA SITAWATI                      ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 197901212009032006 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1889 MIMIN RAHAYU                                      ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 197901212011012001 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1890 DIAN RATNA PUSPITA                                ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197901232009032004 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1891 DINI ARIANTY                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 197901252009032004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1892 ARI SUPRIYANTO                                    ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 197901282006041005 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1893 ERNI RACHMAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 197902142014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1894 SRI MARYANTI                                      ‌TK‌NEGERI‌SRANDAKAN 197902202008012006 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1895 IHWAN ‌SD‌NEGERI‌MANGUNAN 197902282014061003 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1896 ANI WAKIDAH BASRIANI ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 197903062006042016 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1897 SITI MARIANA ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 197903092005012008 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1898 RENI SUSANTI                                      ‌SD‌NEGERI‌PACAR 197903112014062003 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1899 ZAMSRI KHOZIMA                                    ‌SD‌KRAPYAK 197903232014062004 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1900 RUS MARYANTI                                      ‌SD‌SUNGAPAN 197903252010012009 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1901 SRI INDAH MAWARNI                                 ‌SD‌NEGERI‌KALANGAN 197903312010012005 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1902 SITI MUSTHOFAINAH ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 197904032009022003 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1903 HETY SETYANINGSIH ‌SD‌BANTUL‌WARUNG 197904072014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1904 DARYATUN ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 197904172010012012 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1905 YOYOK BUDI PRASETYO                               ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 197904202014061003 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1906 ULFATUL MUTMAINAH                                 ‌SD‌2 PETIR 197904282014062002 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

1907 WENING LISTYARINI ‌SD‌NEGERI‌SINDET 197905062014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1908 RUSTANTI HARI WISMADI                             ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197905082006042020 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1909 KURNIASIH MEI PRATIWI, ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 197905202014062003 3,665,900.00Rp                   1,832,950.00Rp                      

1910 NUR AISYAH SUTRISNO                               ‌SD‌NEGERI‌CIREN 197905212014062002 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1911 SITI KHASANATUN ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 197906072009032010 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1912 INDAH RETNIATUN ‌SD‌NEGERI‌BAWURAN 197906112014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1913 WAWAN WAHYU SETYAWAN                              ‌SD‌N‌BARAN 197906202006041007 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1914 YUNI LESTARININGSIH ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 197906222010012006 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1915 YULI RUBIYANTO ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 197907132014061001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1916 TRESNA SUSANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 197908032014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1917 AGUSTINA KURNIA SARI                              ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 197908072014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1918 BADRI SARONTO                                     ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 197908102006041008 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1919 SUHARNI                                           ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 197908102008012012 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1920 NURWAHYUNI                                        ‌SD‌SUKOHARJO 197908162014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1921 ERNA WIDYASTUTI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 197908192006042008 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1922 FITRI LESTARI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 197908232009032007 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1923 WINARSIH ‌SD‌NEGERI‌BUNGKUS 197908292014062006 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1924 SYAMSUL ANAM                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PANDAK 197909042008011005 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1925 MURNIYATI ‌SD‌NEGERI‌BANYUURIP 197909162014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1926 ANI PURWANTI ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 197909252008012007 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1927 IBNU SIGIT PARWOTO                                ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197910022014061002 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1928 HASTATI WIDYANINGRUM                              ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 197910232008012007 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1929 ERWIYATI NUR DEWANA                               ‌SD‌NEGERI‌GROJOGAN 197910232014062001 3,409,800.00Rp                   1,704,900.00Rp                      

1930 SUCI WIJAYANTI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 197910292008012010 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1931 MARZUNAH ‌SD‌NEGERI‌1 SEDAYU 197911022014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1932 DHINAR WINASTI SUMIATSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 197911052009032004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1933 NOVIA ARIANI                                      ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 197911112014062005 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1934 SUPARYANTA ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 197911142008011005 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1935 HERU SETYAWAN                                     ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 197911182008011003 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1936 ELLIS SUTANTI ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 197912092014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1937 ENI WIJAYANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌BEJI 197912202009032005 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1938 B. NATALIANA DHIANINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 197912272009032005 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1939 TITIK YULIANA ‌SD‌NEGERI‌BUNGKUS 197912272014062002 2,920,100.00Rp                   1,460,050.00Rp                      

1940 ALINA FIFTIYANI NURJANNAH                         ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 198001052009032006 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

1941 WISNU WARDOYO                                     ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 198001072009031005 3,666,900.00Rp                   1,833,450.00Rp                      

1942 HENY RAHMAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌KAREN 198001072014062009 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

1943 ZAN HERMAWAN ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 198001092010011011 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1944 LANJAR PARTINAH                                   ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 198001112014062002 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

1945 WASIRAN                                           ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 198001142014061002 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1946 BUSTANUL ULUM ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 198002042009031004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1947 SITARESMI IMANIYATI WISNUWARDHANI                 ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 198002052005012010 4,194,600.00Rp                   2,097,300.00Rp                      

1948 HARTI MARYANI                                     ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 198002102014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1949 MIA WATI DWI RAHAYU                               ‌TK‌PKK‌85 PRINGGOLAYAN 198002112006042013 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1950 NANIK KHARUN NISA ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 198002222003122008 3,861,000.00Rp                   1,930,500.00Rp                      

1951 ETTY RISTINA                                      ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 198003042008012005 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1952 ANANG RAKHMAT WIDAYANTA ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198003222008011001 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1953 LILIK HENDRAWATI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 198003302005012014 4,024,400.00Rp                   2,012,200.00Rp                      

1954 PRIMA TRI APSARI ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 198004072014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1955 SUPRIYANTI ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 198004082014062002 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

1956 ANWAR SHODIQ                                      ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 198004122014061003 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1957 WIDIYANTO                                         ‌SD‌NEGERI‌PRIYAN 198004172014061001 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

1958 FRENSI AFRIYATI SUSILO                            ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 198004242009032010 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

1959 Rr. FAIQOTUN NIMAH                                ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 198005022014062002 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

1960 ERNA HERAWATI ‌SMP‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 198005072006042014 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

1961 NURYANI ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 198005092014062005 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

1962 RATRI BADARUDIN                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198005202009031009 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1963 RINI WIDYASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌CEPIT 198005202014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1964 TRI WINARSIH, ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 198005282014062004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1965 NURSITA HARDHINI                                  ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 198006122006042009 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1966 ANY ROKHAYATI ‌SD‌1 TRIRENGGO 198006122006042019 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

1967 FATMAWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198006202014062006 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1968 DARWITO                                           ‌SD‌NEGERI‌SONO 198006262005011007 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      
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1969 ERNA PARA SETYANINGSIH                            ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSARI 198007072009032004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1970 ERNA YULI KUSUMAWATI ‌TK‌ABA‌WONOCATUR 198007262008012008 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1971 TITIK RUSWANTI ‌SD‌NEGERI‌NGRANCAH 198007292014062001 3,012,000.00Rp                   1,506,000.00Rp                      

1972 ASIH BUDIYATI ‌SD‌NEGERI‌KAREN 198008022014062002 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1973 ANGLING INDRI ASMORO ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 198008042014061001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1974 TRI RAHAYU ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 198008142008012008 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1975 FAJAR ARIYANTA                                    ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 198009032008011003 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1976 TUTIK DWI ENDARTI                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 198009262008012004 3,704,300.00Rp                   1,852,150.00Rp                      

1977 NUR ANISAA HANUM                                  ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 198010052014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1978 LAILA TITI SEWONINGSIH                            ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 198010192014062003 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

1979 ABDILLAH SYAH ROBBY ‌SD‌NEGERI‌SURUH 198010212009031003 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

1980 MARWATI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 198011062014062004 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

1981 KRISNAMURTI ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 198011082014061003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1982 ERNY SURYATI ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 198011232014062005 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1983 PUJI RAHARJO                                      ‌SD‌2 PANJANGREJO 198012302014061002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1984 SULISTIYO                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 198101032006041005 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

1985 ARI SULISTYOWATI, ‌SD‌KARANGMOJO 198101042014062001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1986 NUR HIDAYAH TRILISTIANI                           ‌SMP‌NEGERI‌2 PAJANGAN 198101062010012018 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1987 NUR SAIDAH                                        ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 198101092011012001 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1988 YUDANING LESTARI                                  ‌SD‌SUKOHARJO 198101102008012023 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1989 WIDIYANTI RAHAYU                                  ‌SDN‌PAYAK 198101152014062002 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

1990 SITI SUWAIDATUN NIKMAH                            ‌SMP‌NEGERI‌3 IMOGIRI 198101172009032011 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

1991 WINARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 198101312014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1992 SUPRAPTI ‌TK‌PKK‌105 GADINGHARJO 198102072008012010 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

1993 ANIK SURYANDARI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 198102082014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1994 JOKO KUNTORO                                      ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 198102102014061001 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

1995 ANANG SULISTYA ‌SD‌NEGERI‌SUTRAN 198102132009031002 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

1996 DWI TANTI ARYANI                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 198102202014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1997 WIWIN MARYANTI                                    ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 198102232009032011 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

1998 NUR ROHMAN                                        ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 198102242014061001 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

1999 ARIF HARYANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 198103042009031005 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2000 TRI RATNA AMBARWATI ‌TK‌ABA‌BOGORAN 198103122008012007 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

2001 HENI PURWANINGSIH ‌SMP‌PEMBANGUNAN‌PIYUNGAN 198103122009032001 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2002 SURYA EDI ROKHMATULLOH ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 198103152010011017 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2003 IKA ARDIYANI ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 198103192011012004 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2004 ARI WIDADA                                        ‌SD‌NEGERI‌2 SUNGAPAN 198103202011011002 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

2005 FRANCISCUS ASISI SIXDAR SANSITAS                  ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 198103222010011015 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2006 NISFI RAHMAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 198104092009032008 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2007 SITI MUNAWAROH ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 198104122014062005 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2008 SUNARNI SEKARSARI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 PANDAK 198104282005012005 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

2009 KAMINAH ‌SD‌TERUMAN 198105012014062004 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

2010 SRI WIDIASTINI ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 198105042014062004 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2011 UUN LAILA BAROROH                                 ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSARI 198105122008042001 3,782,400.00Rp                   1,891,200.00Rp                      

2012 RETNO UTAMI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 198105222014062002 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2013 SAPTA SUNU ASTUTI                                 ‌SD‌NEGERI‌2 BLUNYAHAN 198105232014062002 3,409,800.00Rp                   1,704,900.00Rp                      

2014 ETIK RATNANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 198105292014062001 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

2015 RATRI SWASTIKA WIJAYANTI                          ‌SD‌1 TRIRENGGO 198105312009032008 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2016 ROSITAWATI ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198106052009022007 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2017 SIGIT ZUNIARDI                                    ‌SD‌NEGERI‌GLAGAHAN 198106082003121003 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2018 SRI SETIYANINGSIH                                 ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 198107012014062005 2,325,300.00Rp                   1,162,650.00Rp                      

2019 ROMAWATI                                          ‌SD‌NEGERI‌KARANGGONDANG 198107062014062004 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2020 ROCHMAN DEVI YUSLIYANTI ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 198107072009032010 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2021 BENI YULI PRASTOWO                                ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 198107142014061003 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2022 ANEKA ARUM SASI ‌SD‌KASONGAN 198107182009032007 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2023 FITRI YULIANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 198107282014062002 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

2024 SRI HARYATI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 SUNGAPAN 198108012010012017 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2025 TITIK HARLINA                                     ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 198108122014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

2026 AGUS WINDARTO                                     ‌SD‌NEGERI‌BALONG 198108172014061003 2,859,800.00Rp                   1,429,900.00Rp                      

2027 FITHRIA FUTHIHATI AGUSTIN                         ‌SMP‌NEGERI‌1 KASIHAN 198108252006042014 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

2028 AGUNG RIYANTO                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 198108262010011008 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2029 WURI ANDAYANI ‌SD‌NEGERI‌BRONGKOL 198109052009032005 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2030 ALLAN SUARMAN                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 198109102009031006 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2031 EVA CAHYA PUTRA                                   ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 198110072008011008 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2032 KHAMDANI                                          ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 198110112009031002 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2033 SITI RAHAYU ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 198110282005022003 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

2034 WIWIK MURTINI ‌SD‌NEGERI‌CIMPON 198110312014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

2035 MUSLIKHAH ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 198111012014062002 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

2036 SURATI                                            ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 198111082014062002 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2037 RUMIYATUN                                         ‌SD‌NEGERI‌SOKA 198111092014062005 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

2038 SUBARNO ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 198111132008011001 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2039 TRI WIDYASTUTI ‌SD‌NEGERI‌DAYU 198111242009032008 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2040 WENING UTAMI ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 198111292009022002 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2041 SITI ANDEWI RAHAJENG                              ‌SD‌NEGERI‌BANGUNTAPAN 198112012014062002 3,409,800.00Rp                   1,704,900.00Rp                      

2042 TRI MASTUTI ‌SD‌NEGERI‌ROJONITEN 198112102014062003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2043 NIRUMAYA ANDARWATI ‌TK‌NEGERI‌SRANDAKAN 198201142008012002 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

2044 MARYANI                                           ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 198201192014062003 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2045 RETNO PUJIASTUTI                                  ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 198201282014062004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2046 IRIN JEKIATI                                      ‌SD‌MONGGANG 198202022014062007 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2047 ISYANI                                            ‌SD‌NEGERI‌BANYURIPAN 198202022014062008 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2048 RATNA KURNIAWATI ‌SD‌SONOSEWU 198202102014062004 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2049 LISTIYA ANDRIYANI                                 ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 198202132005012008 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2050 VENTRI AGUSRINI ‌SD‌NEGERI‌DAYU 198202142014062002 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2051 RINA PURWANDARI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 PIYUNGAN 198202202006042009 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

2052 MUH ZAINURI ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198203012008011003 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2053 SUPARMI ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 198203022006042010 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2054 TETI RETNOSARI                                    ‌SDN‌PAYAK 198203112014062003 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2055 CAHYANINGTYAS NGUMALARUM                          ‌SMP‌NEGERI‌2 DLINGO 198203162010012022 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2056 INTAN HERLINAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 SUNGAPAN 198203232014062009 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2057 SRI WAHYUNI                                       ‌SD‌NGOTO 198203272010012015 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

2058 HARI NURYANTO                                     ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 198204212010011027 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

2059 JUMILAH                                           ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 198204232006042010 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2060 ERFIAN FIRDAUZI KHOLIFATULLOH ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 198204262011011006 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2061 NINING RAHAYU                                     ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 198204302006042014 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

2062 DIANINGSIH SUNARTI ‌SD‌NEGERI‌TIRTOMULYO 198205062014062005 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

2063 DHANIK FAHRIZAL                                   ‌SD‌NEGERI‌NIRMALA 198205102009031006 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2064 PUJI LESTARI, ‌SD‌TEGALDOWO 198205132014062005 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

2065 DADI WIYONO ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 198205182009031009 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2066 MUH WAHDAN                                        ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 198205202014061002 3,042,800.00Rp                   1,521,400.00Rp                      

2067 DWI RATNA SUSILOWATI ‌SD‌1 TRIRENGGO 198205262014062003 3,554,000.00Rp                   1,777,000.00Rp                      

2068 LUTFIAH NURRAHMI ‌SD‌1 TRIRENGGO 198206112014062006 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2069 SARIYANI ‌SD‌NEGERI‌2 SABDODADI 198206192006042011 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

2070 UMARDHANI PRASETYA                                ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 198206212009031008 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2071 SRI SUYAMSIH ‌TK‌NEGERI‌1 PANDAK 198206262008012010 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

2072 YANTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 198206302014062005 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2073 YUSTINA ANDRIYATI                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 198207052009042005 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2074 SINGGIH DWI RATNO                                 ‌SD‌KORIPAN 198207262008011006 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2075 YULIANI                                           ‌SD‌PROKETEN 198207292006042010 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2076 TRI RAHMAWATI ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 198208032008012009 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

2077 RETNO IRAWATI ‌TK‌KEMALA‌BHAYANGKARI‌07 198208072008012009 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2078 VERONICA RIA MERDEKAWURI                          ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 198208172009032015 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2079 SRI SUMARSIH ‌TK‌NEGERI‌PEMBINA‌BANTUL 198208222008012007 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

2080 LANDUNG WIDODO                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 198209102010011024 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2081 MUHAMMAD SYAMSUL BAHRI ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 198209192014061002 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

2082 ERNI TRISNAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 198209292008012003 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2083 TITIN ERNAWATI                                    ‌SMP‌NEGERI‌3 BANGUNTAPAN 198209302009032010 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2084 SITI SAROFAH                                      ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 198210112006042013 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

2085 SIH SUNARI ‌TK‌SALAFIYAH‌JEJERAN 198210142008012005 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

2086 SUMANDITA NOVIANI ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 198211012010012020 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2087 HERI WIDODO ‌SD‌NEGERI‌PLAKARAN 198211082006041010 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2088 NOVITASARI PURWANINGSIH                           ‌SD‌NEGERI‌2 DONOTIRTO 198211082014062004 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2089 DWI BUDIARTI                                      ‌SD‌NEGERI‌BALONG 198211122014062002 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2090 YESA ARDITA                                       ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 198211202006042009 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2091 SHOLEH HARTADI                                    ‌SMP‌NEGERI‌2 KRETEK 198211262009031004 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2092 DODY PRASTYAWAN                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 BANTUL 198212032010011035 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2093 ISTIK SUWARDANI ‌SD‌NEGERI‌DAYU 198212072014062002 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

2094 MARLINA                                           ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 198212082009032008 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2095 UPIK TRI RAHAYU ‌SD‌1 GADINGHARJO 198212082014062004 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2096 FIRMANSYAH ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 198212152009031005 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2097 ILYAS TRIYANTO CAHYONO                            ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 198212192014061002 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2098 SITI FATIMAH ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 198212212009032004 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

2099 FANI BUDIATI ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 198212222006042008 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

2100 DEWANTI MASHITOH LUKMAWATI ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198212222014062001 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2101 MUSINEM                                           ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 198301062014062004 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

2102 B. CATUR WASKITAWATI ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 198302032006042004 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2103 RUSTIANA                                          ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 198302092014062007 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2104 PURWANTININGSIH                                   ‌SD‌NEGERI‌JURUG 198302112009032009 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2105 DARSONO                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 198302162009031006 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2106 ERWIN DEWI UNTARI ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 198302232014062002 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2107 ARINTA LIPUR WIJARWATI                            ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 198302272008012004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2108 HARIS PRASETYO ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198303012014061004 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2109 PURWANTI SETYAWATI ‌SD‌NEGERI‌CIMPON 198303022005012005 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

2110 ISWALUYANI ‌SD‌NEGERI‌BANYURIPAN 198303272014062005 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2111 SEKUNDARI WHENIDA KURNIAWATI                      ‌SD‌PROKETEN 198303302014062003 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2112 KRISNAWATI ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198304162008012005 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

2113 DRAJAT ARIE SUBANAR ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 198304292009031004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2114 LIZA DEWI NUGRAHENI                               ‌SD‌NEGERI‌KRAPYAK‌WETAN 198305112010012014 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2115 MEISRI DWI ROKHAYATI ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 198305152014062005 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2116 MUKHLIS NUR FATIMAH ‌SD‌NEGERI‌WOJO 198305172014062001 3,305,700.00Rp                   1,652,850.00Rp                      

2117 MAIRINA MISLAMATUL UMAROH ‌SMP‌NEGERI‌2 PLERET 198305192009032006 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2118 SATYA ERLANGGA ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 198305282009031006 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2119 IKA WIDYANTI                                      ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 198306042006042007 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2120 SUDARSIH                                          ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 198306162010012020 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2121 ABADI                                             ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 198306202014061002 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2122 WARDATI ITSNAINI ‌SMP‌NEGERI‌1 KRETEK 198306242014062004 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2123 KURNIAWAN  YUNIANTO                               ‌SD‌SRIBIT 198306252006041002 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2124 ANANTA ADI WIBAWA                                 ‌SMP‌NEGERI‌1 PIYUNGAN 198307012009031007 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2125 YULITA KURNIAWATI                                 ‌SMP‌NEGERI‌3 SEWON 198307062009032010 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2126 YULIANI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 198307062010012026 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2127 SUSWIYATIN RINA YULIHASTUTI ‌TK‌NEGERI‌1 BAMBANGLIPURO 198307272008012007 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

2128 BAMBANG NUGROHO                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 JETIS 198308082010011030 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2129 TRIANINGSIH ‌SD‌KARANGMOJO 198308242009032011 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2130 RISKA RAHMAWATI                                   ‌SD‌KLENGGOTAN 198308242014062001 2,743,800.00Rp                   1,371,900.00Rp                      

2131 WINDARTI                                          ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 198309132011012006 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2132 ANI HIDAYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 198309162010012008 2,889,800.00Rp                   1,444,900.00Rp                      

2133 CHRISTIANA DWI ASTUTI                             ‌SD‌NEGERI‌2 PEDES 198309182006042010 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2134 TRI NURINI                                        ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 198309282006042006 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2135 ASRODIN                                           ‌SMP‌NEGERI‌3 KASIHAN 198310022009031003 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2136 EDY RIYANTO                                       ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 198310082009031006 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2137 ENTRIN MIMIN KURNIATI                             ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 198310082014062003 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2138 MAHANANI ARTININGSIH ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 198310182009032008 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2139 DEWI NURPRIYATMI NINGSIH                          ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 198310312019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2140 NURUL HIDAYATI ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 198311052006042009 3,743,100.00Rp                   1,871,550.00Rp                      

2141 DWI PARYANTI                                      ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 198311072009032008 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2142 RETNO WULANSARI ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 198311082014062003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2143 NANANG SETIADI ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 198311092009031009 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2144 DWI HARIANA WIDIASARI                             ‌SD‌NEGERI‌GIRIWUNGU 198311282019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2145 ROSI ALAM FIDIANSAH                               ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 198312012009031002 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2146 PARYATI ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 198312052009032006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2147 ARIS WIDYAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 198312122010012011 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2148 SRI RUMIYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 198312162019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      
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2149 HARTONO ADI ‌SD‌PROKETEN 198401012010011029 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2150 MURWANI                                           ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198401022010012016 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2151 YANUARITA WIDI ASTUTI                             ‌SD‌NEGERI‌JARANAN 198401052006042004 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

2152 HAINUR FARDATIN                                   ‌SD‌KARANGGAYAM 198401072019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2153 IKA WIDYASTUTI                                    ‌SD‌NEGERI‌3 TEMUWUH 198401212009032004 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2154 VEPTI WULANINGRUM                                 ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 198402052019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2155 LERITARA                                          ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 198402182005012001 3,591,200.00Rp                   1,795,600.00Rp                      

2156 RUSGIYANTI                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BAMBANGLIPURO 198402232010012020 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2157 BUDI SURYO PUTRO ‌SD‌TEGALDOWO 198402292009031006 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2158 EVA PISCESI SORAYA                                ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 198403032009032009 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2159 HARDANTI SRI SUBEKTI                              ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 198403032019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2160 PAMULANGSIH                                       ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 198403052014062004 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2161 ASIH INDRIYANI ‌SD‌BANTUL‌WARUNG 198403082006042005 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2162 RAHMAWATI                                         ‌SMP‌NEGERI‌1 DLINGO 198403192010012011 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2163 HENDRO PURNOMO                                    ‌SD‌PROKETEN 198404062019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2164 YENNY NOER EPRILIYAWATI ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 198404082010012013 2,801,500.00Rp                   1,400,750.00Rp                      

2165 SUHARISNI ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198404142009032010 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2166 FAJAR WULANDARI ‌SD‌NEGERI‌SINDET 198404152014062004 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

2167 NUR ARI SUKARTININGSIH                            ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 198404202019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2168 MEIDA TRIASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌CIMPON 198405062019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2169 LASTRININGSIH                                     ‌SD‌KASONGAN 198405152006042016 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2170 ATIK PUSPITASARI                                  ‌SD‌KORIPAN 198405302010012009 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2171 RIZKA DIESTRIANA                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 198405312009032008 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2172 YUNITA TRI PRATIWI                                ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 198406032014062003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2173 DIAN WISNU NUGRAHENI                              ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 198406042019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2174 YUNI SUSANNA                                      ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 198406112019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2175 DINNY YUNIANNA ANGGRAENI                          ‌SD‌NEGERI‌I‌PUNDONG 198406122011012002 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2176 YUNI ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌BAWURAN 198406132006042010 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

2177 DHONA SUCI WULANDARI                              ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 198406132019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2178 SIMPING TRIYANI ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 198406242006042008 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2179 ROFIANA                                           ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 198406242019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2180 FITRIASTUTI                                       ‌SD‌SUKOHARJO 198406302009032007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2181 SOBARI                                            ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 198407052019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2182 ERIKA YULIANI                                     ‌SD‌NEGERI‌KRAPYAK‌WETAN 198407262011012003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2183 KHARUNIASTUTI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 198408052006042010 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

2184 SITI ISTIQOMATUL CHASANAH ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 198408062006042007 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2185 NUR AHCMAD AFANDI ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 198408192009031005 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2186 LENI RAHMAWATI                                    ‌SD‌KASONGAN 198408212019022001 2,744,500.00Rp                   1,372,250.00Rp                      

2187 RINI LESTARI ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 198408252009032012 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2188 WIWIK BUDIYANI                                    ‌SD‌NEGERI‌BONGSREN 198409042019022001 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2189 LATIFAH HENI KUSUMAWATI ‌SD‌NEGERI‌1 PEDES 198409142014062005 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2190 AGUNG SANJAYA                                     ‌SD‌NGOTO 198409142019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2191 SEPTI ANINGSIH ‌SMP‌NEGERI‌1 SEDAYU 198409172009032008 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2192 YUSTINA DWI EKAWATI                               ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 198409222009032009 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2193 SEPTI ROSELAWATI                                  ‌SD‌KRAPYAK 198409222014062003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2194 WORO WAHYU UTAMI ‌SMP‌NEGERI‌2 SEWON 198409272009032008 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2195 SURATIWININGSIH                                   ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 198410042010012009 3,043,600.00Rp                   1,521,800.00Rp                      

2196 ETI SURWANTINI                                    ‌SD‌NEGERI‌SILUK 198410112006042008 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2197 SITI WINDARTI                                     ‌SD‌BANYAKAN 198410262014062003 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2198 YUDA KRISTANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 198411042019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2199 SIGIT FAJAR UDIN                                  ‌SD‌NEGERI‌3 TEMUWUH 198411052014061004 2,980,800.00Rp                   1,490,400.00Rp                      

2200 SUGIYANTO ‌SD‌NEGERI‌MANGUNAN 198411072010011014 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2201 RISTIANA AMBARWATI                                ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 198411102006042008 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2202 HADZIQOTUL AZIZAH                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 198411102009032012 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2203 RUSWANTO ‌SD‌NEGERI‌SOKA 198411152006041003 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2204 NETI EVANDARI                                     ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 198411192010012018 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2205 NOVI LESTARININGSIH ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 198411202009032009 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2206 WULAN NOFIYATI                                    ‌SD‌NEGERI‌BANGUNTAPAN 198411242019022002 2,744,500.00Rp                   1,372,250.00Rp                      

2207 NUGROHO SUYANTO                                   ‌SD‌NEGERI‌1 BANJARHARJO 198412022019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2208 HESTI RUFAIDA                                     ‌SD‌NEGERI‌WIROKERTEN 198412152020122003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2209 TRIS TIANA ‌SD‌NEGERI‌WONOLELO 198412242019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2210 ISTRININGSIH                                      ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 198501012006042005 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2211 ISTIQOMAH                                         ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 198501032009032014 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2212 YASSI TRIHERNAWAN ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 198501092009031006 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2213 DIAN PRADINI                                      ‌SD‌NEGERI‌PENI 198501092014072004 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2214 TRI HASTUTI SUJARWATI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 198501162009032010 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2215 LAURENTIA MAWAR BUANA IKA ARDIANTI                ‌SD‌NEGERI‌GUNUNGMULYO 198501192014062002 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2216 MARYANI                                           ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 198501212019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2217 HERI HARYADI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 198501292011011002 3,012,000.00Rp                   1,506,000.00Rp                      

2218 FATIKHA WIJAYANTI                                 ‌SD‌NEGERI‌SEGOROYOSO 198501302019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2219 TEGUH MUHAMMAD FEBRILASTOMO                       ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 198502062010011012 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2220 IMA PEBRIYANI ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 198502172011012005 3,012,000.00Rp                   1,506,000.00Rp                      

2221 WARMONO                                           ‌SDN‌PAYAK 198502182019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2222 DWI MARYATI                                       ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 198503112014062001 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2223 MARYATI                                           ‌SD‌NEGERI‌JAGERAN 198503162011012002 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2224 FIFIN ROHWANI                                     ‌SD‌SUNGAPAN 198503172011012006 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2225 TETI SUMAHYATI ‌SD‌NEGERI‌SEROPAN 198503182014062001 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2226 FITRIYANI                                         ‌SD‌MONGGANG 198503192006042005 3,481,600.00Rp                   1,740,800.00Rp                      

2227 ANDRI ARI KUSWANTO                                ‌SD‌NEGERI‌DAYU 198503252020121002 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2228 DWI SAMSUDIN MARIANA                              ‌SD‌NEGERI‌KREKAH 198503282010012019 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2229 DWI HADIYANTA                                     ‌SD‌NEGERI‌WINONGO 198503302006041003 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

2230 SUTANTO ‌SD‌NGENTAK 198504032006041003 3,628,900.00Rp                   1,814,450.00Rp                      

2231 DWI TYASTUTI LISTYANINGRUM ‌SMP‌NEGERI‌2 SEDAYU 198504102020122008 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2232 RIYA RAHMAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌TRUCUK 198504112010012014 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2233 DARIS MURFIATI ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 198504112014062004 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2234 NANI ISTINI                                       ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 198504212019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2235 NUR HIDAYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌1 BANTUL 198504242006042006 3,340,300.00Rp                   1,670,150.00Rp                      

2236 THOVIUB SABANDI                                   ‌SD‌NEGERI‌SAWIT 198504282009031005 3,012,000.00Rp                   1,506,000.00Rp                      

2237 RINOFITA MEITARA KURNIAWATI                       ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 198505022014062004 3,445,500.00Rp                   1,722,750.00Rp                      

2238 FATMARANI YUDHIARTIKA                             ‌SD‌NEGERI‌KALIPUCANG 198505022020122004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      
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2239 LEMIANA ‌SD‌N‌BARAN 198505072009031004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2240 MEI RANI NURINGTYAS ‌SD‌NEGERI‌1 TERONG 198505162019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2241 HIDRATMOKO ANDRITAMTOMO                           ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 198505182009031007 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2242 MUSTOIF                                           ‌SD‌NEGERI‌2 TEMUWUH 198505262011011005 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2243 YUNI PRATIWI                                      ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 198505302010012021 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2244 ASTUTI FAJARIYATUN                                ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 198506012010012016 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2245 VERA YUANITA ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 198506022009032014 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2246 ISMINARTI SUBOWO                                  ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 198506042020122003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2247 YUSTINA SUNAPTI                                   ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 198506162011012002 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2248 FITRIANINGSIH                                     ‌SD‌NEGERI‌WOJO 198506212019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2249 PRISKA FITRI YUANINGTYAS ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 198506252009032006 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2250 ERLINA VITRIA DEWI                                ‌SD‌NEGERI‌SAWAHAN 198506252019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2251 CICILIA RITA FITRIANA                             ‌SD‌NEGERI‌KASIHAN 198507132019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2252 RIDAYANTI ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 198507202014062004 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2253 YULI ANDARI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 PUNDONG 198507262009032008 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2254 HERNI DIAN SUSANTI                                ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 198507262009032009 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2255 DHERI YULI ATMOKO                                 ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 198507302020121003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2256 AGUS MURWANTO ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 198508022009031006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2257 HENI UTAMI                                        ‌SD‌NEGERI‌GUWO 198508042009032014 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2258 ANI ENDAH PURNAMAWATI ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 198508072009032011 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2259 DANIK SETYANINGSIH                                ‌SD‌N‌BARAN 198508132009032010 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2260 IKA KUSNIATI                                      ‌SD‌KORIPAN 198508182009032012 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2261 VITA SUCININGTYAS                                 ‌SD‌NEGERI‌SUTRAN 198508202019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2262 ANIK WIDIYATI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 JATIMULYO 198508202019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2263 AGUS ISNI ANTORO                                  ‌SD‌NEGERI‌1 WIJIREJO 198508272009031002 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2264 YOMA SEPTIANTIKA                                  ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 198509042010012030 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2265 NINING DWI WAHYUNI                                ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198509062010012018 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2266 SEPTI ASIH HIDAYATI ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 198509072010012015 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2267 TITIN IRANITA                                     ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 198509082011012001 3,172,300.00Rp                   1,586,150.00Rp                      

2268 ELY SUSIATI                                       ‌SMP‌NEGERI‌1 SANDEN 198509082020122002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2269 SILVIA KRISNAWATI                                 ‌SMP‌NEGERI‌2 PUNDONG 198509142009032008 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2270 FRANCISCA WULANDARI                               ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 198509182019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2271 TUTUT UMI WULANSARI                               ‌SD‌PANGGANG 198509202011012004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2272 ENDAH RESMIYATI                                   ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 198509292010012030 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2273 ANDIK HERMAWAN ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 198510012010011013 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2274 NUR JAMILAH ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198510042020122005 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2275 LARAS RAHAYU                                      ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198510062009032006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2276 ARIS TRI ATMOKO ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 198510062020121006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2277 SUHARUN ‌SD‌KASONGAN 198510072014061002 3,012,000.00Rp                   1,506,000.00Rp                      

2278 UTAMI SYARIFAH ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 198510092009032007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2279 USWATUN KHASANAH                                  ‌SD‌NEGERI‌CEPIT 198510092014062001 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2280 ERNA DWI ASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 198510202009032016 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2281 RINA MULYANI                                      ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 198510242009032007 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

2282 MARIA RACHMAWATI LEWUK                            ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 198510242020122002 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2283 KARTINI ASIH ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 198510282010012036 3,172,300.00Rp                   1,586,150.00Rp                      

2284 EKA ARTI WAHYU RIANI                              ‌SD‌NEGERI‌SINDET 198510312019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2285 ARIF MUTAQIN                                      ‌SD‌NEGERI‌KABREGAN 198511022019021001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2286 AGUNG PAMBUDI ‌SD‌NEGERI‌WUKIRSARI 198511022019021002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2287 MARGARETA WIDYASANTI ‌SD‌NEGERI‌DALEMAN 198511042009032007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2288 ARUM SUTARSIH                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 JETIS 198511052010012025 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2289 LIA DWI LESTARI                                   ‌SD‌NEGERI‌2 DONOTIRTO 198511112009032007 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2290 RIKA ZUNIASTUTI ‌SD‌SEMUTEN 198511182019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2291 LEA PURI DANIYATI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 SALAKAN 198511192020122002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2292 PRANANTO SUKMAJAYA                                ‌SMP‌NEGERI‌2 BANTUL 198511212010011016 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2293 WAHYUNI ISNATUN ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 198511222009032006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2294 HELMI AGUS BUDI ANTORO, ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 198512012009031003 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2295 YOHANA AVILA LUKITANINGRUM                        ‌SD‌NEGERI‌JETIS 198512042009032009 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2296 DETA SULISTYOWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌PACAR 198512192011012005 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2297 DWI RATMANTO ‌SD‌NEGERI‌MUTIHAN 198512222020121006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2298 SUGIATI ‌SD‌BRAJAN 198512262020122004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2299 LISTIANI PRASETIAWATI                             ‌SD‌BECARI 198512282009032004 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

2300 FATMA ANDRIANI ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 198601012009032013 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2301 HENI MURI ASTUTIK ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 198601122009032007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2302 NASIATUL HIDAYAH                                  ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 198601162009032005 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2303 SURENDRO                                          ‌SD‌NEGERI‌JARANAN 198601162020121003 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2304 FRINA JUWITANINGSIH                               ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 198601172009032008 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2305 WINARNI                                           ‌SD‌NEGERI‌KAREN 198601182010012007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2306 NUR HIDAYATI                                      ‌SMP‌NEGERI‌2 PANDAK 198601182010012024 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2307 ARINA WINDRARTI                                   ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 198601272009032012 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2308 KISWOROWATI                                       ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198602072010012033 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2309 DIYAH WIDI ASTUTI                                 ‌SD‌NEGERI‌NIRMALA 198602132019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2310 PEBRI HENI PURWATI                                ‌SD‌BRAJAN 198602272009022003 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2311 TRIYANTI SAPTARINI                                ‌SD‌NEGERI‌JARAKAN 198603062009022004 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2312 SUMIYATI                                          ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 198603112010012015 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2313 CITA SALVATINA DEVI                               ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 198603142010012016 3,043,600.00Rp                   1,521,800.00Rp                      

2314 SARTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 198603152009032006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2315 BURHAN SETIAWAN ‌SD‌SEMUTEN 198603172010011005 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2316 ANGGI DIAN MARTHASARI                             ‌SD‌NEGERI‌KOWANG 198603172019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2317 TRI LISTIANINGRUM                                 ‌SD‌NEGERI‌BOGO 198603182020122003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2318 TRI NINGSIH                                       ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 198603202011012005 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2319 SUMIRAH                                           ‌SD‌NEGERI‌3 JARAKAN 198603302010012011 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2320 APRIYANI                                          ‌SD‌NEGERI‌NOGOSARI 198604062019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2321 ETIK SUSILOWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌PACAR 198604122020122003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2322 ADI SURYA NUGRAHA                                 ‌SD‌NEGERI‌NOGOSARI 198604132011011002 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2323 SUPRIYATI                                         ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 198604132011012003 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2324 ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198604172009032008 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2325 RIDWAN SAPTA PUTRA ‌SD‌1 CEPOKOJAJAR 198604192011011005 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2326 APRILIANI WULANDARI                               ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 198604282010012019 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2327 DWI TUTIK LESTARI ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 198604282014062002 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2328 DYAH AYU SAPTA RINI                               ‌SD‌NEGERI‌SAWIT 198605032010012011 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      
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2329 WAHYU ERNAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 198605042010012014 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2330 WAHYU WIDIANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 198605052010012023 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2331 SRI MULYANINGSIH                                  ‌SD‌NEGERI‌GROJOGAN 198605062019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2332 PURNOMO ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 198605072010011010 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2333 BETI KUSPRAMUDITA                                 ‌SD‌NEGERI‌1 DINGKIKAN 198605072014062001 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2334 SUNJA PIPIN SUBEKTI                               ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 198605162010012014 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2335 EDI PURMEIWAN                                     ‌SD‌NEGERI‌KREBET 198605162011011006 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2336 MEI WAHYUNI ‌SD‌NGOTO 198605182010012009 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2337 ANDIN MEGA PERMATA ‌SD‌SUKOHARJO 198606032009032005 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2338 FITRI SIWINING ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌1 BANJARHARJO 198606082010012020 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2339 ROHMAT NURHADI ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 198606082020121004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2340 HALIDA SUMARDI                                    ‌SD‌NEGERI‌SAMBIKEREP 198606102014062002 3,204,700.00Rp                   1,602,350.00Rp                      

2341 KUSTIWI NUR UTAMI                                 ‌SD‌NEGERI‌SONO 198606202009032004 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2342 ZUNARYATI ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 198606202010012020 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2343 NIKEN LUSI PRIHATIN                               ‌SD‌NEGERI‌2 SUMBERAGUNG 198606212019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2344 FITRIYATUN ‌SD‌NEGERI‌SEGOROYOSO 198606252014062002 2,859,800.00Rp                   1,429,900.00Rp                      

2345 RISMUNANDAR                                       ‌SD‌NEGERI‌KASIHAN 198606292010011011 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2346 YULI WIDYASTUTI ‌SD‌N‌GUNUNGSAREN 198607052010012014 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2347 YULIA MAYASARI                                    ‌SD‌NEGERI‌SAMBIKEREP 198607052010012017 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2348 RINA YULIYATUN ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 198607162010012009 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2349 THERESIA SURATRI                                  ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 198607242010012023 2,889,800.00Rp                   1,444,900.00Rp                      

2350 DWI HERNANI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 198607252009032011 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2351 YULIANA                                           ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 198607262019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2352 AGUS NUR ISTANTO                                  ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 198608012009031003 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2353 MURTINI                                           ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 198608172020122006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2354 ANNA RAHMAWATI ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 198608202010012014 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2355 NINGRUM DANUWATI                                  ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 198609062009032007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2356 IRWAN RISDIANTORO                                 ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 198609072010011009 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2357 DYAH SURYANTI ‌SD‌NEGERI‌PIRING 198609072014062001 3,106,900.00Rp                   1,553,450.00Rp                      

2358 ENDAH SRI LESTARI ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 198609182010012010 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2359 SEPTIANA ‌SD‌TERUMAN 198609192009032001 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2360 ARI NURWENI                                       ‌SD‌1 CEPOKOJAJAR 198609232010012013 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

2361 MARIAM ZULFA                                      ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 198609302019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2362 SITI LESTARI                                      ‌SD‌NEGERI‌1 SEWON 198610022010012006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2363 DWI ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌NOGOSARI 198610032010012013 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2364 ENI PURWAAKTARI                                   ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 198610072010012013 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

2365 SONI INDRAWAN                                     ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 198610162019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2366 NUR FITRIANI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 198610182009032006 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2367 LEONI AFIKAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 198610182019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2368 DWI ROHMIYATI KHASANAH                            ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 198610212019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2369 AHMAD KURNIAWAN                                   ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 198611102009031004 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

2370 WISTRI ANJAR NUGROHO                              ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 198611112011011007 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2371 ANGGA KISWORO                                     ‌SD‌NEGERI‌KARANGGONDANG 198611242009031002 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2372 LIA NOVITASARI                                    ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 198612012011012006 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2373 HERTI SURYANDARI                                  ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGMIRI 198612032020122004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2374 E. NOVENA REJEKI MEKARSARI                        ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 198612042010012008 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2375 NOVIARDA YASTIKA ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 198612062009031001 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2376 RESTY WISMA BINTARI                               ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 198612122010012018 3,043,600.00Rp                   1,521,800.00Rp                      

2377 SARI PUSPITANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 198612142010012006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2378 DESI KUSUMAWATI ‌SD‌NEGERI‌KRAJAN 198612142010012007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2379 NUSTINA SARI                                      ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 198612152019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2380 IFA FATANI                                        ‌SD‌NEGERI‌WOJO 198612172010012007 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

2381 RONI RAHMAWANTO ‌SD‌NEGERI‌BONDALEM 198612272009031002 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

2382 ANDRI RISDIANTA ‌SD‌NEGERI‌KANIGORO 198701042010011004 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2383 RATNA WULANDARI                                   ‌SD‌NEGERI‌SOKA 198701172019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2384 LUCHI HENDRASTARI                                 ‌SD‌NEGERI‌DLINGO 198701232020122001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2385 MASHRUFAN                                         ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 198701272011011002 3,012,000.00Rp                   1,506,000.00Rp                      

2386 NERIKKA LUTVITASARI                               ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 198701312010012003 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2387 ANDY FERY WIJAYA ‌SD‌KARANGMOJO 198702042009031002 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2388 ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 198702052009032004 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2389 PACAR RUKIANA                                     ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 198702102010012006 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2390 RINAJAYANI ‌SD‌1 GADINGHARJO 198702122010012013 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2391 RINA WULANDARI ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 198702152011012004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2392 RICHA WIJAYANTI                                   ‌SD‌NEGERI‌1 WIJIREJO 198702222019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2393 SITI BAROKHAH                                     ‌SD‌NEGERI‌KALIPUCANG 198702232019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2394 EVI KHOIRIYATI ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 198702242009032008 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2395 MARIYANI                                          ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 198703032020122003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2396 CANDRA GAMAYANTI ‌SD‌NEGERI‌WOJO 198703122020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2397 MELIA WYANSIWI ‌SMP‌NEGERI‌2 DLINGO 198703142019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2398 RAHMILIASTUTI ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 198703252011012007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2399 SRI INDHAH                                        ‌SD‌BECARI 198703302009032010 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2400 ERNIATI LESTARI                                   ‌SD‌NEGERI‌MANGIRAN 198703302019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2401 WITRI MAWARSIH                                    ‌SD‌NEGERI‌GUNUNGMULYO 198704072010012008 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2402 WAHYU TRI ENDAH LESTARI                           ‌SD‌SUKOHARJO 198704132011012003 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2403 NURROCHIM                                         ‌SD‌SONOSEWU 198704172009031002 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2404 NUR FARIDA FITRIANI                               ‌SD‌NEGERI‌GANDOK 198704172010012011 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2405 NURINI                                            ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 198704172019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2406 PRITTA BIASANTI                                   ‌SD‌NEGERI‌KOWANG 198704252020122003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2407 DREAMINAD JUNDAN LILANIDA                         ‌SD‌NEGERI‌DONOTIRTO 198704302020121005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2408 SULISTIYA INGWARNI                                ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 198705032009032006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2409 VENY NURAINI ROHADI                               ‌SD‌NEGERI‌1 PADOKAN 198705122010012006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2410 MEY ANA PURBAYANTI                                ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 198705122019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2411 RATIH DIAH NARISWARI                              ‌SD‌NEGERI‌KADIRESA 198705142019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2412 IMA NUZULIA                                       ‌SD‌2 PETIR 198705142019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2413 ANIS ISWANTI ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 198705162010012006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2414 TRI MURTININGSIH.A.MA                             ‌SD‌NEGERI‌JETIS 198705192009032003 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2415 HARIYADI                                          ‌SD‌NEGERI‌MANGUNAN 198705302010011004 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2416 FITRIANA                                          ‌SD‌NEGERI‌PACAR 198706052011012011 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2417 ANTIKA DYAH KUSUMANINGRUM ‌SD‌NEGERI‌2 DODOGAN 198706142010012015 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2418 VINA INDRI FITRIANI                               ‌SD‌TEGALDOWO 198706162020122011 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      
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2419 NINDHIYA ISTIKANINGTYAS                           ‌SD‌NEGERI‌REJODADI 198706172020122005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2420 WULAN YUNIARTI                                    ‌SD‌NEGERI‌PULUHAN 198706192019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2421 NURUL CHOIRINA                                    ‌SD‌NEGERI‌2 SEDAYU 198706272009032004 3,410,600.00Rp                   1,705,300.00Rp                      

2422 YULI NURWANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 198707072019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2423 HESTI NUR ROFIAH ‌SD‌NEGERI‌GIRIWUNGU 198707092010012005 3,172,300.00Rp                   1,586,150.00Rp                      

2424 RATNA YULI WIJAYANTI                              ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 198707102010012013 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2425 LINIA SUSANTI ‌SD‌NEGERI‌BONGGALAN 198707272009032010 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2426 SUSI PURWANDARI                                   ‌SD‌NEGERI‌MANGIR‌LOR 198708032009032007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2427 ARUM PARWATI                                      ‌SD‌NEGERI‌SAMBIKEREP 198708032011012008 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2428 WINARTI                                           ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 198708192011012004 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2429 ASTIYANI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 198708192011012007 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2430 RAHMADAL AGUS MUJIYANTO                           ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 198709042019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2431 IKA RISMIATUN                                     ‌SD‌NEGERI‌DALEMAN 198709152010012007 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2432 AAN WIDIYANTO ‌SD‌SENDANGSARI 198709262010011003 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2433 RISKY SEPTYO AJI                                  ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 198709272011011001 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2434 NUNING ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 198710042010012009 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2435 SRI ISNAWATI ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 198710062011012006 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2436 WIYAN PURBATIN ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 198710102010011003 3,012,000.00Rp                   1,506,000.00Rp                      

2437 ERFIANA IDA WAHYUNI                               ‌SD‌NEGERI‌JAGERAN 198710102011012004 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2438 ARIE YULIANA EKA SUSANTI                          ‌SD‌NEGERI‌DONOTIRTO 198710112019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2439 IMA SARASWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 198710122020122006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2440 AFIFAH AYU WULANDARI                              ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 198710142019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2441 RATNA OKTIANTARI                                  ‌SD‌SUNGAPAN 198710162009032004 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2442 NINIS SUSANTI ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGMIRI 198710182011012008 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2443 NOVI ERLIAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 198711092011012004 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2444 KRISTINA                                          ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 198711122011012004 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2445 TEGUH WIBOWO                                      ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 198711152019021003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2446 MUNAWAROH ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 198711172010012004 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2447 NOVITA DWI SUSANTI                                ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 198711212011012007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2448 ISTI WINARNI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 PATALAN 198711222019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2449 SINARE WAHYU WULAN ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 198711232011012005 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2450 DIAH NUR PUSPA FAJRIN ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 198711242010012005 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2451 WINDARI UTAMI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 PANJANGREJO 198711242010012009 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2452 ALVIANAWATI                                       ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 198711242011012006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2453 DEVI DAMAYANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 198712042019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2454 SUMARDI                                           ‌SD‌KARANGGAYAM 198712102011011006 3,306,500.00Rp                   1,653,250.00Rp                      

2455 SELVI SURYANINGTYAS                               ‌SD‌NEGERI‌GANDOK 198712172019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2456 RIFQI AHMAD                                       ‌SD‌NEGERI‌KABREGAN 198801022011011005 3,043,600.00Rp                   1,521,800.00Rp                      

2457 HERWIN ARFIANTO                                   ‌SD‌NEGERI‌WIYORO 198801252020121002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2458 MUMPUNI BEKTI                                     ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 198802042019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2459 SRI HARYANI ‌SD‌NEGERI‌KLAGARAN 198802152011012003 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2460 IBNU MUKTI PRAYITNO                               ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 198802182019021001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2461 HENIYUNTARI                                       ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 198802182020122005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2462 BRILISTIANA                                       ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 198802202020122007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2463 AMINATUN SUFIAHTUR RAHMAH                         ‌SD‌BINTARAN 198802232010012009 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2464 SITI KUDRIYAH                                     ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 198802262011012003 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2465 IKA SIWI NURHAYATI                                ‌SD‌NEGERI‌MANDUNGAN 198803052010012007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2466 RATNA KRISNAWATI WARDOYO                          ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 198803052020122005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2467 DANANG BAGUS ANGGORO                              ‌SD‌NEGERI‌3 JARAKAN 198803082019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2468 TAUFIQ ARDIYANTO                                  ‌SMP‌NEGERI‌1 PAJANGAN 198803212020121006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2469 KARUNIA HADI ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 198803262010011002 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2470 APRILIA ISMIATI                                   ‌SD‌NEGERI‌BEJI 198804052011012002 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2471 IRMA RATNAWANTI                                   ‌SD‌SRIBIT 198804062011012006 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2472 APRI WULANDARI                                    ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 198804072020122006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2473 PRIMASARI KURNIA ESTI PUTRI                       ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 198804102019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2474 RISTI APRILIYANI                                  ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 198804112019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2475 ABIY RISABETHE                                    ‌SD‌NEGERI‌JOMBOR 198804252011012006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2476 MEIRINA SABANDINI                                 ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 198805032020122004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2477 ATIK NURHASANAH                                   ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 198805062011012002 3,518,100.00Rp                   1,759,050.00Rp                      

2478 SUPRIYATIN                                        ‌SD‌NEGERI‌KASIHAN 198805102019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2479 AMBARWATI                                         ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 198805112019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2480 FITRI UTAMI                                       ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 198805132011012007 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2481 FITRI SURYANINGSIH                                ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 198805182011012004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2482 SIAMSIH NURWIDAYANTI ‌SD‌NEGERI‌PIRING 198805192009022002 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2483 NETTY FATMAWATI                                   ‌SD‌NEGERI‌JOLOSUTRO 198805272019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2484 WULAN SATYANINGSIH                                ‌SD‌SUNGAPAN 198805292011012004 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2485 LINGGA JALU BRAMORO                               ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 198805312020121005 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2486 YURIDA RAHMAWATI                                  ‌SD‌BINTARAN 198806052011012004 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2487 SUCI HASTINI                                      ‌SD‌NEGERI‌BEJI 198806142010012006 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2488 NINDA ERLITA                                      ‌SD‌NEGERI‌BALONG 198806182019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2489 FIAN AGITANIA KURNIAWAN                           ‌SD‌NEGERI‌GUNUNGMULYO 198806192011011002 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2490 MARIYANI                                          ‌SD‌NEGERI‌SEMBUNGAN 198806212020122005 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2491 FAZA FIKAR SIDIK                                  ‌SD‌1 CEPOKOJAJAR 198806262019021002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2492 ENI ERMAWATI                                      ‌SD‌NEGERI‌TLOGO 198806262019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2493 WIKUT DENIARTI ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 198806302011012009 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2494 PUTRI BUDI ASTUTI                                 ‌SDN‌PAYAK 198807012011012002 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2495 ISABELA RESITA YULIANTI                           ‌SD‌NEGERI‌JURUG 198807032010012004 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2496 ARIS BUDI NUGROHO ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 198807032011011002 3,012,000.00Rp                   1,506,000.00Rp                      

2497 KHARIS MUHDI ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 198807092011011002 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2498 HANIK SETIYANINGSIH                               ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 198807102019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2499 AJI SETYAWAN                                      ‌SD‌NEGERI‌1 TERONG 198807182011011001 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2500 YUDI MARWANTO ‌SD‌NEGERI‌1 PARANGTRITIS 198807202011011004 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2501 YULI SIWI ASTUTI                                  ‌SMP‌NEGERI‌4 BANGUNTAPAN 198807272020122014 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2502 WAHYU TRININGSIH ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 198808032011012008 3,375,300.00Rp                   1,687,650.00Rp                      

2503 RENDRA PERMANA                                    ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 198808092020121002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2504 SRI RASA WULAN                                    ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 198808142020122003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2505 GANDUNG ICHWAN SETIABUDI                          ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 198808182020121007 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2506 RETNO DEWANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌JOMBOR 198808312011012001 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2507 NUGRAHENI CAHYANINGRUM                            ‌SD‌NEGERI‌2 DINGKIKAN 198809122019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2508 LESTARI                                           ‌SD‌NEGERI‌KLAGARAN 198809122019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      
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BELAS 50% TPG

2509 SETIYABUDI                                        ‌SD‌NEGERI‌3 IMOGIRI 198809262019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2510 RIANITA KUSUMAWATI                                ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 198810052019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2511 IKA RAHMAWATI                                     ‌SMP‌NEGERI‌5 BANGUNTAPAN 198810052020122004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2512 OKTI AGISTA                                       ‌SD‌NEGERI‌CEPIT 198810062011012003 3,238,300.00Rp                   1,619,150.00Rp                      

2513 FARIDA YUNAWATI                                   ‌SMP‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 198810202020122012 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2514 ADE IRAWAN                                        ‌SD‌TEGALDOWO 198811072019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2515 KORI WIDIAWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌2 CEPOKOJAJAR 198811272019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2516 RIRI INDAH IRWANTI ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 198812072010012002 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2517 HERI SETIYONO, S.Pd                               ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 198812072014011001 2,950,600.00Rp                   1,475,300.00Rp                      

2518 CANDRA GUNAWAN ARIBOWO                            ‌SD‌NEGERI‌TULUNG 198812192020121002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2519 ANDI GUNAWAN                                      ‌SD‌NEGERI‌NGRANCAH 198812272019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2520 DENI SETYARTI                                     ‌SMP‌NEGERI‌2 IMOGIRI 198812302020122007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2521 CATARINA EKA BUDI ASTUTI ‌SD‌NEGERI‌SONO 198901162010012001 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2522 TRI ARYANI                                        ‌SD‌NEGERI‌KARANGGONDANG 198901182020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2523 WIDYAHRINI                                        ‌SD‌NEGERI‌KALIGONDANG 198901282011012006 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2524 MUHAMMAD AZIZ NUR DIANSYAH                        ‌SD‌NEGERI‌PLAKARAN 198902172020121007 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2525 ERLIANA DEWI ‌SD‌NEGERI‌3 BANTUL 198902182019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2526 TRI ARTININGSIH                                   ‌SD‌KRAPYAK 198902182019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2527 FATIHARIFAH                                       ‌SD‌NEGERI‌NGENTAKMANGIR 198902282019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2528 AULIA PUJI ASTUTI                                 ‌SD‌POTORONO 198903032010012003 3,043,600.00Rp                   1,521,800.00Rp                      

2529 ISNIYAN KURNIARISTI                               ‌SD‌NEGERI‌PACAR 198903112020122006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2530 ROYDITHA REZA ANGGARA                             ‌SD‌MONGGANG 198903142020121005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2531 TRIMANTO                                          ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 198903172019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2532 FAJAR HIDAYATI                                    ‌SD‌NEGERI‌GUNUNGMULYO 198903242019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2533 ENY WIJAYANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌2 SUNGAPAN 198903272011012005 3,272,200.00Rp                   1,636,100.00Rp                      

2534 FAJAR DWI KURNIAWAN                               ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 198903302020121011 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2535 VERA DWI RAHMAWATI                                ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 198904122020122007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2536 DINIK PRIYANTARI                                  ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 198904202019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2537 ASTUTININGRUM                                     ‌SD‌NEGERI‌JETIS 198905152020122006 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2538 KRISTINA ASTRI WULANDARI                          ‌SD‌NEGERI‌MANDUNGAN 198905212019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2539 ANDRIANI                                          ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 198906122019082001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2540 DWI WAHYUNI                                       ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 198906182009022001 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2541 NUGROHO EKO SUSANTO                               ‌SD‌NEGERI‌KARANGGAYAM 198906192019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2542 SHOLIKIN                                          ‌SD‌NEGERI‌1 SEKARSULI 198906202020121002 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2543 YULLI DIA PUTRI ‌SD‌NEGERI‌DLINGO 198908032019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2544 DEWI AGUSTININGSIH ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 198908042011012005 3,139,400.00Rp                   1,569,700.00Rp                      

2545 ROSALINE SEKAR PAWESTRI                           ‌SD‌NEGERI‌1 PADOKAN 198908092019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2546 AINUN AINIYAH                                     ‌SD‌DAHROMO 198908132019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2547 ALIM MUSTAFA                                      ‌SD‌NEGERI‌2 BLUNYAHAN 198908172019021001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2548 HANA STEFFIANI                                    ‌SD‌NEGERI‌2 DONOTIRTO 198909092020122004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2549 SUSI SUNDARI KURNIAWAN                            ‌SD‌SENDANGSARI 198909172020122010 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2550 RODHIYATI FAJRIYAH                                ‌SD‌NGOTO 198909212019022007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2551 ABI ANGGATAMA                                     ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGPRING 198909282019021002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2552 ULFAH RIANI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 SUNGAPAN 198909282020122006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2553 YULIA OKTAVIARI ANINDHITA                         ‌SD‌NEGERI‌1 KADIPIRO 198910122019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2554 FATIMAH ISMAWATI                                  ‌SD‌NEGERI‌NGENTAKMANGIR 198911012020122005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2555 WIWIT NALI TRESNA                                 ‌SD‌NEGERI‌NGENTAKMANGIR 198911012020122006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2556 TUTUT PRANITA SARI                                ‌SD‌NEGERI‌BANGO 198911092020122007 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2557 SRI AYOMI                                         ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 198911152020122011 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2558 FAJRIN SETYORINI                                  ‌SD‌NEGERI‌TIRTOSARI 198911212019022001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2559 HUDZAIFAH NOOR                                    ‌SD‌NEGERI‌2 BARONGAN 198911232019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2560 NOVALIA PRAWESTI                                  ‌SD‌NEGERI‌JARANAN 198911252019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2561 DESI ARUMSARI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 SUNGAPAN 198912042019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2562 ANDRY SUMARSONO                                   ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 198912272015041001 2,950,600.00Rp                   1,475,300.00Rp                      

2563 NARA NILLA ASTRARIA                               ‌SD‌NEGERI‌1 SALAKAN 198912302019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2564 ARIEF DIDIT JATMIKO                               ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 198912302020121003 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2565 RISKI ANDRIANA YUSRIANI ‌SMP‌NEGERI‌3 BANTUL 198912312020122010 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2566 SITI ANIYAH LAZUARTI                              ‌SD‌NEGERI‌KANGGOTAN 199001012019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2567 JANTI MARCHELA SARI                               ‌SD‌NEGERI‌KARANGGAYAM 199001032019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2568 WAHYU WIDAYAT                                     ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 199001062020121002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2569 JOHAN RAFSANJANI                                  ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 199001112020121004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2570 PANJI NUR SETA                                    ‌SD‌NEGERI‌PUNDUNG 199001202020121005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2571 ARUM ANDARINI                                     ‌SD‌KLENGGOTAN 199003072019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2572 YOHANES EKO LISANTO WIBOWO                        ‌SD‌NEGERI‌1 SEDAYU 199003122019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2573 WAHYU ARDIAN NUGROHO                              ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 199003242019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2574 FAJAR DWI PURNOMO                                 ‌SD‌NEGERI‌KEDUNGMIRI 199004022019021002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2575 HERVITASARI                                       ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 199004032020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2576 SUHARYANTO ‌SMP‌NEGERI‌1 JETIS 199004052014021002 3,043,600.00Rp                   1,521,800.00Rp                      

2577 META NUGRAHANINGTYAS                              ‌SD‌NEGERI‌BANGUNTAPAN 199004052019022001 2,744,500.00Rp                   1,372,250.00Rp                      

2578 HENDRI BUDI SETYAWAN                              ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 199004172020121006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2579 RIKO PUPUT ASTRIAN                                ‌SD‌NEGERI‌BANYURIPAN 199004202020121003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2580 IKA PUJI ASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 199004222019022001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2581 HENI DWI LESTARI                                  ‌SD‌NEGERI‌BANYURIPAN 199005132019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2582 DEFITA FRESTIYANTI                                ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 199005172020122007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2583 RESTI ANGGRAENI                                   ‌SD‌NEGERI‌SAMPANGAN 199005212019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2584 RAISE BARA ISWANTO                                ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 199006042020121007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2585 RIO ZULASMI ‌SD‌NEGERI‌3 TEMUWUH 199007032019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2586 YULITA ERLIN PRISTIANI                            ‌SD‌NEGERI‌PACAR 199007042019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2587 ABDUL BASAR                                       ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 199007052019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2588 MUHAMMAD HANAFI ‌SD‌NEGERI‌BANYUURIP 199007112019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2589 INDRIYANI NURNANINGSIH                            ‌SD‌NEGERI‌TAMANAN 199007252019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2590 RENI VARISTIN                                     ‌SD‌NEGERI‌SEYEGAN 199007252019022005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2591 NITA USWATUN MASLIYAH                             ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 199007282019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2592 MUTIARA WULAN MAHARDIKA                           ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 199008112019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2593 YOHANES DANANG MAHARDHIKA D ‌SD‌SRIBIT 199008132020121003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2594 ARIF EKA PRABAWA                                  ‌SD‌NEGERI‌1 BLUNYAHAN 199008262019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2595 CHRISSANDY YUDHA PRATAMA                          ‌SEKOLAH‌DASAR‌NEGERI‌MOJOSARI 199008282020121004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2596 SITI NURKHAYATI                                   ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 199009132019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2597 BUYUNG MAULANA                                    ‌SD‌NEGERI‌BRONGKOL 199009202020121008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2598 LILA ARGAWATI SEPTIARUM                           ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 199009232019022001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      
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2599 SUELI ASIH                                        ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 199009232019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2600 CANDRA NOVITA PUTRI                               ‌SD‌NEGERI‌1 SEDAYU 199011192020122009 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2601 SUSI DWI ASTUTI ‌SD‌N‌1 TEMUWUH 199011242019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2602 AHMAD IHSAN                                       ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 199012262019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2603 ARUM PUSPITHA PERTIWI                             ‌SD‌NEGERI‌KARANGGONDANG 199101282019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2604 RISTU KINANI                                      ‌SD‌NEGERI‌DAYU 199102022020122003 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2605 GALUH TRI KUSUMANDARI ‌SD‌NEGERI‌GUNTURAN 199102112020122008 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2606 FEPRINA PINDA PRATAMI                             ‌SD‌NEGERI‌1 PARANGTRITIS 199102122019022004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2607 KURNIAWAN DWI ATMAJA                              ‌SD‌NEGERI‌BIBIS 199103272019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2608 RESTU ADIEK SULISTRIYANTO                         ‌SD‌NEGERI‌WINONGO 199104012020121007 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2609 ERFANA BUDIYANTO                                  ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 199104052019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2610 ARIF DENI BUDIARGO                                ‌SD‌NEGERI‌1 IROYUDAN 199104232019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2611 DENI SETIYAWAN                                    ‌SD‌NEGERI‌2 SABDODADI 199105012019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2612 DIAN MEITIKASARI ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 199105272020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2613 RIZKI DWI KURNIAWATI                              ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 199105282020122005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2614 KURNIA QOLILAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 SEKARSULI 199105312019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2615 VIVIT MARGANIATI ‌SD‌NEGERI‌SURUH 199106032020122005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2616 IKA YUNI ASTUTI                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 PANDAK 199106052020122017 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2617 INDRISARI SINTHAPUTRI                             ‌SD‌BANYAKAN 199106082019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2618 SIKHA BASTI NURSETYA                              ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 199106092020122007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2619 NUNUNG SULISTIANINGSIH                            ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 199106102019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2620 ROSEANA RACHMAWATI                                ‌SD‌SUKOHARJO 199106182019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2621 YUDI PURWANTA                                     ‌SD‌NEGERI‌DALEMAN 199106212020121006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2622 TYAS MUNAROH                                      ‌SD‌NEGERI‌2 BLUNYAHAN 199106302020122011 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2623 TRI ASTUTI                                        ‌SD‌BECARI 199107072020122007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2624 PUNGKY AYUNINGTYAS                                ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGAN 199107102019022002 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2625 ZANA KURNIA                                       ‌SD‌1 GADINGHARJO 199108062019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2626 AGUS TRI HANDOKO                                  ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 199108082019021002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2627 INDARTI WULANDARI                                 ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 199108202019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2628 HEPPY PRAMITA SARI                                ‌SD‌NEGERI‌MANGIR‌LOR 199108242019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2629 DHAONI ARDI PRADANA                               ‌SD‌NEGERI‌BANTUL‌TIMUR 199108252020121007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2630 PRASETYO                                          ‌SD‌NEGERI‌KEPUHAN 199109052020121003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2631 IVAN JOI OKTAVIAN                                 ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 199109122019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2632 GANANG HADI ATMAJA                                ‌SD‌NEGERI‌KALIGATUK 199109132020121015 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2633 YUSUF JAMALUDIEN                                  ‌SD‌NEGERI‌GUMULAN 199110012020121010 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2634 IMAM DHARMA PRADIPTA                              ‌SD‌NEGERI‌2 JAMBIDAN 199110082020121008 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2635 DHENI PURWANTI                                    ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 199110302019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2636 PRIYO JATMIKO                                     ‌SD‌NEGERI‌ROJONITEN 199111122020121003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2637 ANDHI AHMAD ANGGONO                               ‌SD‌NEGERI‌KALIDADAP 199111172020121008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2638 DHIAH KUSHARTANTI                                 ‌SD‌NEGERI‌GUNTING 199111222020122007 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2639 WARSIYANTI                                        ‌SD‌BRAJAN 199111292019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2640 DHESI INDRASWARI                                  ‌SD‌NEGERI‌JETIS 199112112019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2641 DHIAN KURNIAWAN                                   ‌SD‌NEGERI‌NGEBEL 199112132020121004 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2642 NUR ANIFAH                                        ‌SD‌NEGERI‌GLAGAHAN 199112202019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2643 FAIZUN NOOR ROHMAH                                ‌SD‌POTORONO 199112302019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2644 MUHAMMAD ARFAN HUSNAWAN                           ‌SD‌NEGERI‌PENI 199201072019021002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2645 DEWI WULAN SARI                                   ‌SD‌MONGGANG 199201102019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2646 SINDU SETIYAWAN                                   ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 199201242019021002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2647 HURIYATI FALASTIN                                 ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 199202022019022004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2648 PAPIN PRASETYO                                    ‌SD‌NEGERI‌SILUK 199202152020121012 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2649 WIDIA FATONAH                                     ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 199202162020122020 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2650 ANIQ KHORIROH                                     ‌SD‌NEGERI‌KLANGON 199202172019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2651 PEBRI WULANDARI                                   ‌SD‌NEGERI‌2 SALAKAN 199202282019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2652 MARDENTA NUR YUDI VERDANA PUTRA ‌SD‌NEGERI‌SEROPAN 199203102019021002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2653 SITI MARFUAH                                      ‌SD‌N‌BARAN 199203122019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2654 LIA NURMAWATI                                     ‌SD‌NEGERI‌PLEBENGAN 199203282019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2655 HARIADI NUGROHO                                   ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 199204032019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2656 HANUM NUR AZIZAH                                  ‌SD‌NEGERI‌LEMAHRUBUH 199204032019022001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2657 HERVINA KATHRIN                                   ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 199204122019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2658 GUMILANG ADI NUGROHO                              ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 199204122020121007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2659 RIA SYAFA ATUN                                    ‌SD‌NEGERI‌JOMBLANGAN 199204182019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2660 EKA APRIANA ERMAWATI                              ‌SD‌NEGERI‌SENDANGSARI 199204192019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2661 NANDAR PAMUNGKAS SARI                             ‌SMP‌NEGERI‌2 BANGUNTAPAN 199205192020121006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2662 DEWI SHOLIKHAH                                    ‌SD‌NEGERI‌2 SUNGAPAN 199205262019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2663 PRADEKATIWI                                       ‌SD‌NGENTAK 199205312020122005 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2664 YUNI SISWANTI                                     ‌SD‌NEGERI‌TUNJUNGAN 199206042020122007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2665 RULI MASTINGAH                                    ‌SD‌NEGERI‌PENI 199206062019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2666 YUNI RIAWATI                                      ‌SD‌NEGERI‌SRUNGGO 199206162019022002 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2667 LIES MIRA YUNIARTI                                ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 199206232019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2668 AZZA NURMALITA                                    ‌SD‌NEGERI‌PATALAN‌BARU 199206282019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2669 ANNISA NUR HIDAYAT                                ‌SD‌BRAJAN 199207032019022001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2670 EKO BUDIYONO                                      ‌SD‌NEGERI‌KANIGORO 199207212019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2671 LARAS ASTUTININGSIH                               ‌SD‌NEGERI‌2 PARANGTRITIS 199208032020122011 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2672 WIGATINING NUR HIDAYAH                            ‌SD‌NEGERI‌JEJERAN 199208062020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2673 ARDI WIDIARTO                                     ‌SD‌NEGERI‌BANGUNJIWO 199208132020121003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2674 BAYU SEPTIADI                                     ‌SD‌NEGERI‌CEGOKAN 199209042019021001 2,744,500.00Rp                   1,372,250.00Rp                      

2675 GANESHA SEPTIADI ‌SD‌NEGERI‌TULASAN 199209172020121007 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2676 WASILUDDIN WARISATMAJA                            ‌SD‌NEGERI‌PULUHAN 199209192020121008 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2677 OKTARINA WIDYANINGSIH                             ‌SD‌NEGERI‌3 SEDAYU 199210032019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2678 NIKEN EMBAYANTI                                   ‌SD‌PANGGANG 199210132020122005 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2679 BAYU OKTAVIANTO                                   ‌SD‌NEGERI‌PANGGANG 199210142020121004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2680 PRADIPTA DAMARJATI                                ‌SD‌SEMUTEN 199210202019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2681 NOVITA PURWANDARI                                 ‌SD‌NEGERI‌TALKONDO 199211102019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2682 RISNA PRAMUDITA WILLY                             ‌SD‌NEGERI‌1 BARONGAN 199211152020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2683 WIMBUH IMANAH YEKTININGSIH ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 199211242019022002 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2684 AJENG ANUGRAHENI PAMUNGKAS                        ‌SD‌NEGERI‌BANTULAN 199212092020122007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2685 ARDHIAN HERDA PERMANA                             ‌SD‌NEGERI‌3 PANGGANG 199212132019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2686 DES MANINDA CHORNELYA DEWI                        ‌SD‌NEGERI‌SUTRAN 199212172019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2687 NANDA GESTAWAN SETYADI                            ‌SD‌NEGERI‌SANANSARI 199212192020121006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2688 MUHAMMAD SOFFAN NURI                              ‌SD‌BRAJAN 199212252019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      
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2689 RIKO DWIANTORO                                    ‌SD‌NEGERI‌1 BLUNYAHAN 199301042020121007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2690 NAJIB ARDHI PRATOMO                               ‌SD‌NEGERI‌PUCUNG 199301072020121008 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2691 DYAH TRI PUTRI UTAMI                              ‌SD‌NGENTAK 199301112019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2692 RIFKA ANISAUNNAFIAH                               ‌SD‌NEGERI‌WIYORO 199301122019022004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2693 SILVIANA DESI MARANTIKA                           ‌SD‌NEGERI‌KARANGJATI 199301122019022005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2694 MUH TINO ADI PRATOMO                              ‌SD‌NEGERI‌BATURETNO 199301172019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2695 DIAH YAYUK PRAHASTUTI                             ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 199301212020122023 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2696 ARDHANA PURNAMA PUTRA                             ‌SD‌KLENGGOTAN 199302012020121006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2697 LIA PAWESTRI                                      ‌SD‌NEGERI‌2 WIJIREJO 199302052019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2698 MENTARI KHARISMA PUTRI                            ‌SD‌NEGERI‌CIREN 199302162020122009 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2699 KURNIA FATMA SAPUTRI                              ‌SD‌NEGERI‌2 PADOKAN 199303062019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2700 PUTRI WULAN RAMADHANI                             ‌SD‌NEGERI‌BAWURAN 199303072019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2701 ESTI WIDYHASTUTI                                  ‌SD‌NEGERI‌2 SRANDAKAN 199303152019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2702 RINTA ARTIKAWATI                                  ‌SD‌NEGERI‌DALEMAN 199303172020122003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2703 DANY WAHYU SAPUTRA ‌SD‌POTORONO 199304052020121008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2704 SITI APRIYANI                                     ‌SD‌NEGERI‌PALBAPANG‌BARU 199304062019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2705 RYAN SATRIYAWAN                                   ‌SD‌NEGERI‌NGENTAKMANGIR 199304082020121006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2706 YEKTI PURNAWATI ‌SD‌NEGERI‌MANGUNAN 199304122019022001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2707 SITI EKA SARI                                     ‌SMP‌NEGERI‌1 BANGUNTAPAN 199305012020122015 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2708 ANISYKURLILLAH IKA MURTIANA                       ‌SD‌NEGERI‌GROGOL 199305312019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2709 AQILA DARMATA SYNTA                               ‌SD‌POTORONO 199306052020122008 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2710 WAHYUNINGRUM PRATIWI                              ‌SD‌NEGERI‌1 GODEGAN 199306202019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2711 TIA MUSTIKAYATI                                   ‌SD‌NEGERI‌CEPIT 199307052019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2712 FAISAL IMAM WICAKSANA                             ‌SD‌NEGERI‌KARANGTENGAH‌BARU 199307072020121007 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2713 DENY SETIAWAN                                     ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 199307152020121014 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2714 IMA HENI ROCHAYATI                                ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 199307192020122006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2715 NUR SURYANINGSIH                                  ‌SD‌NEGERI‌BOGO 199307192020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2716 ANI SOLIKHAH                                      ‌SD‌NEGERI‌SALAM 199307232020122010 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2717 DHEA ADI WIBOWO                                   ‌SMP‌NEGERI‌3 PLERET 199307292020122004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2718 FATCHIYAH                                         ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 199308072019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2719 TRISNA ARIYANI                                    ‌SD‌NEGERI‌WIROKERTEN 199308192019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2720 AGUNG WAHYU WIBOWO                                ‌SD‌NEGERI‌1 DODOGAN 199308252020121004 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2721 MUHAMMAD CHUSNUL AL FASYI                         ‌SD‌NEGERI‌2 SABDODADI 199308272019021002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2722 DITA AYUNING TYAS                                 ‌SD‌DAHROMO 199309042020122013 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2723 NURUL WIDYA NINGRUM                               ‌SMP‌NEGERI‌1 SEWON 199309062020122018 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2724 FAKHRUNNISA                                       ‌SD‌NEGERI‌TIMBULHARJO 199309242019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2725 ALAN SETYADI                                      ‌SD‌NEGERI‌TUNJUNGAN 199309242020121007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2726 RENI NUR KHOIRIYYAH                               ‌SD‌NEGERI‌NGABLAK 199310202019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2727 IIS NURFITRIA LESTARI                             ‌SD‌NEGERI‌TERBAN 199310222019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2728 OKTARINA INDRAWATI                                ‌SD‌NEGERI‌GUWOSARI 199310222019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2729 NINDANIA ITKUNMINANNAR                            ‌SD‌NEGERI‌2 WOJO 199311102019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2730 UMI SALAMAH                                       ‌SD‌NEGERI‌PULUHAN 199311192019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2731 ELISABETH HERMI PRASTIWI                          ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 199311222019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2732 RENDRA VERMANSYAH                                 ‌SD‌NEGERI‌BONDALEM 199311272020121004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2733 PENI ARYATI ‌SD‌NEGERI‌IMOGIRI 199312082019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2734 BARDAN ISNANDAR ‌SD‌SUKOHARJO 199312082020121005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2735 DESY NOOR ARGAWATI YULA                           ‌SD‌KORIPAN 199312112019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2736 ESWADI                                            ‌SD‌NEGERI‌BENDOSARI 199312192019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2737 UMI LARASATI ‌SD‌NEGERI‌1 SUKORAME 199312242019022002 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2738 SITI NUR ISMAWATI                                 ‌SD‌NEGERI‌SRIHARJO 199401012019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2739 FAHAD NISA UTAMI                                  ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 199401082020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2740 SUHENDRA TAUFIQ                                   ‌SD‌NEGERI‌JIGUDAN 199401152019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2741 NINIS SETYANINGSIH                                ‌SD‌NEGERI‌TRIWIDADI 199401152019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2742 ANJAR WIJAYANTI                                   ‌SD‌NEGERI‌SOKA 199401202019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2743 PUJI DWI NURIYATUN                                ‌SD‌NEGERI‌1 KRETEK 199401262019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2744 AMBAR FEBRIYANTI                                  ‌SD‌NEGERI‌PRIYAN 199402122019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2745 DYAH MAYA RIKAWATI                                ‌SD‌NEGERI‌NGRUKEMAN 199402182019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2746 LIA ASMI CHOIRRUNISA ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 199402272019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2747 EKO NUR FITRIANTO                                 ‌SD‌NEGERI‌SOMPOK 199403132020121005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2748 FAUZAN ERTANTO                                    ‌SD‌SUNGAPAN 199403132020121006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2749 RAHMANTO BUDI PRABOWO                             ‌SD‌NEGERI‌BANGUNHARJO 199403142019021001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2750 RISKA NUR FITRIYANI                               ‌SD‌NEGERI‌TIRTOSARI 199403212019022001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2751 DIAH AYU RETNANINGSIH                             ‌SD‌NEGERI‌NGASINAN 199403222019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2752 ERNI DWI MARTA                                    ‌SD‌NEGERI‌BAKULAN 199403272019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2753 CHANDRA MARLEANI PRAMUDYANTI                      ‌SD‌NEGERI‌BUNGKUS 199403312019022001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2754 ANDHI DWI SUSILO                                  ‌SD‌NEGERI‌3 TEMUWUH 199404032020121002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2755 APRILIA PUTRI WENING                              ‌SD‌NEGERI‌2 KADIPIRO 199404122019022001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2756 PRILIANA HANDAYANI                                ‌SD‌NEGERI‌BOGO 199404182019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2757 FATMA KHOIRUNISA                                  ‌SD‌NEGERI‌BONGGALAN 199404182020122010 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2758 APRIATUN                                          ‌SD‌KATEGAN 199404192019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2759 RIGA AMBINI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 DONOTIRTO 199404232019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2760 WIDITA PUTRI SHOLIKAH                             ‌SD‌NEGERI‌RINGINHARJO 199404242019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2761 YANIS ERLINA                                      ‌SMP‌NEGERI‌1 PLERET 199404302020122005 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2762 DITA RUSDIA AMALIA                                ‌SD‌NEGERI‌MANDING‌TENGAH 199405022019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2763 YUAN ARYA TIGANA ‌SD‌NEGERI‌NOGOSARI 199405102020121002 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2764 TESAR DWI ARFIANTO                                ‌SD‌NEGERI‌2 PATALAN 199405122020121007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2765 ENGGAR SIWI PURWASIH                              ‌SD‌NEGERI‌NOGOSARI 199405312020122007 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2766 YUNIASTUTI                                        ‌SD‌NEGERI‌SOROBAYAN 199406052020122011 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2767 EVA ZUNIANA NUROHMAH                              ‌SD‌NEGERI‌CIREN 199406062019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2768 HENI SURYANINGSIH ‌SD‌NEGERI‌PAKIS 199406092019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2769 YUNITA DWI PARMAWATI                              ‌SD‌MONGGANG 199406132020122009 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2770 ASIH JUNIARSIH,                                   ‌SD‌NEGERI‌3 KADIPIRO 199406192019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2771 TATIK YUNI TRIWANTININGRUM                        ‌SD‌NEGERI‌GROJOGAN 199406272019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2772 NINDA NURMALIA                                    ‌SD‌NEGERI‌DLINGO 199406282020122016 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2773 YUDI ROHMAT                                       ‌SD‌NEGERI‌GIRIWUNGU 199407012020121002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2774 RISTAULINA VERDIYANI                              ‌SD‌NEGERI‌WULUHADEG 199407092019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2775 SYAMSUL ARIFIN                                    ‌SD‌NEGERI‌LANTENG‌BARU 199407102019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2776 BURHAN AMINUDIN                                   ‌SD‌NEGERI‌SILUK 199407142019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2777 ANNA PANDU PRANAMA                                ‌SD‌NEGERI‌2 BANJARHARJO 199407142020121010 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2778 AGUSTIN NUROCHMAH HAYATI ‌SD‌NEGERI‌BANGO 199408022019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

2779 NIKEN RETNO PURWANDARI                            ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGSONGO 199408172019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2780 ANGGORO WIDIATMOKO                                ‌SD‌NEGERI‌1 PADOKAN 199408182019021002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2781 NUR HIDAYATI                                      ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 199409092019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2782 DWI SANTOSA                                       ‌SD‌NEGERI‌PIRING 199409112019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2783 SEPTI KISWANDARI ‌SD‌NEGERI‌1 PETIR 199409162020122005 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2784 ALIF INDAH NURGUBITASARI                          ‌SD‌BRAJAN 199409182020122009 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2785 KURNIA HIKMAWATI                                  ‌SD‌NEGERI‌SRUMBUNG 199409272019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2786 NOOR RAHMAN FIRMANDARU                            ‌SD‌NEGERI‌JURUGENTONG 199410142020121009 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2787 FENDI OKSA DASTIANTO                              ‌SD‌N‌2 SANDEN 199410152020121008 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2788 WAHNI HIDAYAH                                     ‌SD‌NEGERI‌GLAGAHAN 199411012020122009 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2789 NOVITA DEWI SULISTYANINGRUM                       ‌SD‌NEGERI‌NGRANCAH 199411052019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2790 FESTIA GABY DISA PUTRI                            ‌SD‌N‌1 SRIBITAN 199412102019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2791 DYAH SARASWATI                                    ‌SD‌NEGERI‌PLAKARAN 199412232020122007 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2792 UMI LATIFAH                                       ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 199412272020122002 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2793 IRLAILA KUSUMAWARDANI                             ‌SD‌N‌2 SANDEN 199501042019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2794 FARIHDA MUTHMAINNAH                               ‌SD‌NEGERI‌BEJI 199502102019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2795 ANGGRAINI FEBRANINGRUM                            ‌SD‌PANGGANG 199502122019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2796 ARI WIJANARKO                                     ‌SD‌NEGERI‌1 PANJANGREJO 199502132019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2797 NISA ROMADHONI                                    ‌SD‌NGENTAK 199502182019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2798 RAFIKA NURRAHMI                                   ‌SD‌POTORONO 199502212020122012 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2799 SHANDRA NUR ISVANDARI                             ‌SD‌PANGGANG 199503032019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2800 NUR HIDAYATI                                      ‌SD‌BRAJAN 199503062019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2801 ARUM LESTARI                                      ‌SD‌NEGERI‌PUTREN 199504102019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2802 NURULITA NORMAWATI                                ‌SD‌NEGERI‌KEMBANGPUTIHAN 199504122019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2803 BAKTI PRIANA ‌SD‌NEGERI‌2 TERONG 199504232019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2804 MEITA RATNASARI                                   ‌SD‌NEGERI‌JURUG 199505042019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2805 ANIS MIARTI                                       ‌SD‌NEGERI‌1 JAMBIDAN 199505162019022001 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2806 FAHMI MARINDA                                     ‌SD‌NEGERI‌BONGGALAN 199505202019022003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2807 ERFINDO WIJAYA                                    ‌SD‌NEGERI‌KEBONAGUNG 199505202020121009 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2808 AMRIN SURYANI                                     ‌SD‌NEGERI‌1 SRANDAKAN 199505262020122009 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2809 ANNISA ISTI NUGRAHENI                             ‌SD‌NEGERI‌KOWANG 199505272019022004 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2810 ANGGRA RENDRA SETIAWAN                            ‌SD‌NEGERI‌WONOLELO 199506022020121003 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2811 TRI RAHAYU NINGSIH                                ‌SMP‌NEGERI‌1 IMOGIRI 199506082020122006 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2812 ERNI PALUPI ‌SD‌NEGERI‌1 GODEGAN 199506082020122007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2813 KUMALA KUSUMA DEWI                                ‌SD‌NEGERI‌KALIBEROT 199507082020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2814 LYSA ANGGRAENI                                    ‌SD‌NEGERI‌2 KRETEK 199507182019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2815 RENI LISTYANA                                     ‌SD‌NEGERI‌ROJONITEN 199508102019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2816 RAHAYU IKA PRASETYA                               ‌SD‌NEGERI‌1 PARANGTRITIS 199508112020122010 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2817 IMAS SARI AGUSTINA                                ‌SD‌NEGERI‌KREBET 199508192019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2818 FRADILA RATNA PUSPINANINGRUM                      ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 199509022020122005 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2819 REALITA MAHANANI                                  ‌SD‌NEGERI‌2 GADINGHARJO 199509042019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2820 ANGGIT ERNAWAN                                    ‌SD‌NEGERI‌PIYUNGAN 199509112019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2821 ERIN SETIORINI                                    ‌SD‌NEGERI‌TANGKIL 199512162020122007 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2822 HARYANTO ‌SD‌NEGERI‌PAKIS 199601302019021001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2823 ULFIE FAJRI FEBRIAWATI                            ‌SEKOLAH‌DASAR‌NEGERI‌MOJOSARI 199602112019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2824 ERY AYU NUR MANISA                                ‌SD‌NEGERI‌SOKOWATEN‌BARU 199603292019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2825 CICHA PRILLY DEVITA ‌SD‌NEGERI‌SINGOSAREN 199604042019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2826 NUR HASANAH                                       ‌SMP‌NEGERI‌4 SEWON 199604172020122013 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2827 SILVIA TETRA OKTAVIA                              ‌SD‌NEGERI‌PUNGKURAN 199604252020122019 2,579,400.00Rp                   1,289,700.00Rp                      

2828 RIMAWAN HARITZAH                                  ‌SD‌NEGERI‌KAUMAN 199606052019081001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2829 SITI NOOR ROCHIMAH                                ‌SD‌TEGALDOWO 199606082019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2830 ANANDARI INDAH LATIFAH                            ‌SD‌NEGERI‌KEPUH 199607022019022001 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2831 UPIK DWI CAHAYATI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 DONOTIRTO 199608072020122009 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2832 HERA ERISA                                        ‌SD‌NEGERI‌BAKALAN 199608122020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2833 INTAN DIAH PRASEPTI                               ‌SD‌SABDODADI‌KEYONGAN 199609062019022002 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2834 NUR ENDAH SAFITRI                                 ‌SD‌NEGERI‌PAYUNGAN 199609112020122006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2835 NOVI DWI ASTUTI                                   ‌SD‌NEGERI‌TEGALSARI 199611292020122019 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2836 DESYNTA NUGRAHENI                                 ‌SD‌NEGERI‌1 SUMBERAGUNG 199612212020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2837 PUTRI RUSDIANA SHALIHAH, ‌SD‌NEGERI‌BRONGKOL 199612262020122007 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2838 FITA DWI LESTARI                                  ‌SD‌NEGERI‌MONGGANG 199612292020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2839 YULIA NUR RAFISA                                  ‌SD‌BECARI 199707262020122015 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2840 ESTHI LARASATI                                    ‌SD‌NEGERI‌1 DONOTIRTO 199708172020122006 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

2841 RENI BELLA FITRIANA DEWI                          ‌SD‌NEGERI‌1 PALBAPANG 199710062020122008 2,660,700.00Rp                   1,330,350.00Rp                      

11,047,177,400.00Rp         5,523,588,700.00Rp              JUMLAH 



B. DAFTAR PNS PENERIMA GAJI KETIGA BELAS 50% TAMSIL

NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TAMSIL
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TAMSIL

1 SRI ASTUTI SMP PATRIA BANTUL 196311101984032007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

2 MUNTARINAH TK PERTIWI 32 MURTIGADING SANDEN 196311202008012002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

3 SUPARMIYATI TK ABA SIDOMULYO II 196506142007012013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

4 SRI WINARSIH SMP NEGERI 2 SEDAYU 196512111990012001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

5 RR. PURWANINGSIH                                  SMP N 4 PANDAK 196603201989032006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

6 SLAMET SD NEGERI NOGOSARI 196611042014061001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

7 SANTI MARGIASIH SD NEGERI 2 SABDODADI 196706252014062002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

8 ANATASIA SUSILAWATI SD TEGALDOWO 196710181988042001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

9 PONIYATI                                          SD NEGERI 2 TEMUWUH 196710242014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

10 RUSDIYONO                                         SD NEGERI SALAM 196711281989121001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

11 WALDIYONO                                         SD NEGERI NGABLAK 196712312005011083 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

12 MUHAMMAD SUHANI SD NEGERI KANGGOTAN 196803072014061001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

13 RR. HASTIYATUN SD NEGERI WUKIRSARI 196804192014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

14 SITI AMINAH                                       SD NEGERI 1 PANJANGREJO 196907012007012017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

15 NANIK SRI HANDAYANI                               SD NEGERI JARAKAN 197008262014062002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

16 WINARTO SD NEGERI SONO 197010212014061003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

17 SIGIT SARYANTO                                    SD NEGERI TULASAN 197102272014061001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

18 SRI WAHYU RESPATINI, SD NEGERI 3 BANTUL 197107292014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

19 SUWANDI SD NEGERI BANYUURIP 197111062005011002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

20 SARIJAH SMP NEGERI 2 PAJANGAN 197206182014062004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

21 M. KHOIRUL MUSTOFA                                SD NEGERI PACAR 197212242014061001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

22 TRI NANIK WULANDARI                               SD KATEGAN 197304232014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

23 RATNA JATI RAHMAWATI                              SMP NEGERI 3 KASIHAN 197308282014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

24 VERY UTAMI SD BINTARAN 197311052014062003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

25 NURYATININGSIH                                    SD NEGERI KOWANG 197404122014062003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

26 ZUMARDI                                           SD NEGERI JARAKAN 197405182014061003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

27 SUCI WIDYASTUTY                                   SD NEGERI JEJERAN 197411142014062001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

28 AGUS SUTANTO                                      SD NEGERI JURUGENTONG 197507082014061002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

29 RINA IDARINI SD NEGERI SEGOROYOSO 197608252014062004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

30 ISWANTI                                           SD NEGERI KEMBANGSONGO 197702042014062003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

31 ARINA                                             SD NEGERI 2 JAMBIDAN 197802072014062004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

32 ANI WIDYASTUTI                                    SD NEGERI SALAM 197808262014062002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

33 RINI SULISTYOWATI SD NEGERI 2 GADINGHARJO 198004252014062004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

34 MEY IKA KESUMA NOR PUSPITASARI                    SD NEGERI SINGOSAREN 198005192014062006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

35 ULI RATNAWATI                                     SD NEGERI 3 JARAKAN 198006202014062009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

36 ADHON DWI WIBOWO SD 3 TEMUWUH 198007202014061003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

37 MARLINA DEWI LISTRI UTAMI                         SD SONOSEWU 198105142014062005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

38 PARYANI                                           SD BINTARAN 198208292014062002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

39 DANI DIANA JATI                                   SD NEGERI PLEBENGAN 198309282019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

40 AJI WIDHAYANI SD NEGERI 1 SEDAYU 198310212014062003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

41 KHILMAWAN                                         SD NEGERI KARANGGONDANG 198310292014061002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

42 FURI UMIYATI                                      SD NEGERI NAWUNGAN 198412112020122003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

43 DANI SETIAWAN SD NEGERI DLINGO 198501052009031004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

44 IDA MUNIROH SD NEGERI SEGOROYOSO 198506132020122005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

45 RIDWAN DARIS PRASETYO                             SD NEGERI SRUMBUNG 198610062019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

46 FERY INSANI KURNIAWAN                             SD NEGERI 1 BARONGAN 198612172019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

47 HERI ISTANTO                                      SD NEGERI JEJERAN 198612252019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

48 WIDIANTORO                                        SD NEGERI TIRTOMULYO 198705262020121003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

49 MAHMUD RIFAI NURROHMAN                            SD NEGERI JAGERAN 198706202019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

50 MAFTUHAH RAHAYU                                   SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN 198709132020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

51 DEVI OKTORINA HIDHAYAHSARI                        SD NEGERI 1 SEKARSULI 198710022019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

52 NURAY ANGGRAINI NURCHAYAT                         SD NEGERI JARAKAN 198801062019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

53 FELA FEBRIANA                                     SD NEGERI PUNDUNG 198802222019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

54 NUR ASTIWI DEWI                                   SD NEGERI GROGOL 198802222020122004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

55 ISTI HARDIYANTI KUSUMANINGTYAS                    SMP NEGERI 2 PUNDONG 198803082020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

56 MUNAHA NANDAR SUKOSO                              SD NEGERI KARANGGAYAM 198803172020121004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

57 MUKHLIS HIDAYAT                                   SD NEGERI SEMBUNGAN 198804122019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

58 DEWINGGA FIZZY KENI PRATAMA                       SD NEGERI SAMPANGAN 198808032019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

59 SONYA                                             SD NEGERI BANGUNTAPAN 198808042020121006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

60 ELISA HIKMADEWI                                   SD NEGERI NGEBEL 198902152019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

61 ANIS EKA PRABAWATI                                SD NEGERI 1 JAMBIDAN 198907052019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

62 YAI ROHMAD                                        SD NEGERI 2 PARANGTRITIS 198909232019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

63 CAECILIA DWI WAHYUNI                              SD NEGERI SOKOWATEN BARU 198909242020122007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

64 ISDIYONO                                          SD NEGERI 1 PANDAK 198911062019021003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

65 IKA DITA KUSUMA                                   SD NEGERI 3 IMOGIRI 198911222020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

66 RESTU WULANDARI                                   SD NEGERI 3 IMOGIRI 198912252020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

67 ERA KURNIASIH                                     SD NEGERI KRAPYAK WETAN 199001172019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

68 PRABANAYU PUSPITA DEWI                            SMP NEGERI 2 PLERET 199004092020122007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

69 ESTI WULANDRI                                     SMP NEGERI 4 BANGUNTAPAN 199004192020122005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

70 BAYU PERMONO                                      SD NEGERI REJODADI 199005242019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

71 DYAS WURI ASTUTI                                  SD KARANGMOJO 199005252019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

72 ENI WULANDARI                                     SD NEGERI 2 PEDES 199006122019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

73 BADAR SURYO ANGGORO                               SDN PAYAK 199006262020121010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

74 TIN ASRIDAH SMP NEGERI 2 PANDAK 199008312020122004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

75 DEDI SULAKSONO                                    SD NEGERI WINONGO 199009262019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

76 JENI HARTANTI                                     SD NEGERI MUTIHAN 199101052019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

77 ANDRIANI LUKMANA SMP NEGERI 2 SEWON 199102082020122007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

78 ARMILA SUCIARTI                                   SD NEGERI BANGUNJIWO 199103242019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

79 YULHAM HERMAWAN                                   SD NEGERI BONDALEM 199104032019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

80 HESTY FITRIA DIANTARI                             SD NEGERI WULUHADEG 199104052020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

81 RAHMAT SIMON SD BANTUL WARUNG 199104062019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

82 NUR ALAMSYAH SUGENG WICAKSONO                     SMP NEGERI 1 KRETEK 199104162020121002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

83 EKO WULANDARI                                     SD NEGERI KAREN 199105052020122010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TAMSIL
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TAMSIL

84 LENDI IMAM SAPUTRA                                SD SENDANGSARI 199105112020121005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

85 AYUNG PUTRI PANUNTUN                              SD KRAPYAK 199107142020122011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

86 RINA AZIZAH KUMALA                                SD NEGERI NIRMALA 199107192019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

87 RIA KRISNAMURTI                                   SD NEGERI BUNGKUS 199110302020122012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

88 TRI HARDIYANTI                                    SD NEGERI 1 SANDEN 199111012019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

89 AHMAD TAUFIK                                      SD NEGERI JURUG 199111162019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

90 ERDI HERMAWAN                                     SD NEGERI WIYORO 199202132019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

91 ANA PRASETYA                                      SD NEGERI BONGSREN 199202192020122012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

92 NUNUNG FEBRIANA                                   SD NEGERI 1 BANTUL 199202242019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

93 NANI PRATIWI                                      SMP NEGERI 1 PLERET 199203012020122016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

94 DISKA RETNANTI                                    SD NEGERI PUTREN 199203222020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

95 RATNA DWI ASTUTI                                  SD NEGERI BANGUNHARJO 199204112019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

96 EVI DIASTUTI                                      SD NEGERI KALANGAN 199205162019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

97 ROSMALIA NUR HIDAYATI                             SD NEGERI JOMBLANGAN 199206122019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

98 AGUS WAHYU NUR HIDAYAT                            SMP NEGERI 2 BAMBANGLIPURO 199208042020121012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

99 CITRA DEVI NURROCHIMAWATI                         SD NEGERI 3 JARAKAN 199208082020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

100 DWI AGUNG                                         SMP NEGERI 1 SRANDAKAN 199210252020121015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

101 FADLILATUN                                        SD NEGERI TUNJUNGAN 199211152019022003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

102 SITI UTAMI BUDI ASTUTI                            SD NEGERI 1 BANTUL 199212012019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

103 THOMAS RIKO WIJAYA                                SD NEGERI TRUCUK 199301292019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

104 ASTIN RISTIANA NURVIDA SD NEGERI SURUH 199303102019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

105 PRINDI MARISAW                                    SMP NEGERI 1 PUNDONG 199304022020122003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

106 MARIA DINA PRATIWI                                SD NEGERI WINONGO 199305152019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

107 GENDRA WIDYANINGRUM                               SD NEGERI BATURETNO 199306282019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

108 JULIANA ANINGTYAS                                 SD NEGERI KALIGATUK 199307112019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

109 SITI RHOVIANAH SMP NEGERI 1 KASIHAN 199307132020122017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

110 ANI PUTRI WAHYUNI                                 SMP NEGERI 1 BANTUL 199307212020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

111 RENI ASTUTI                                       SD NEGERI BANDUT 199307222019022003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

112 AGUS SETIAWAN                                     SD NEGERI KANGGOTAN 199308052020121012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

113 GALIH KUSUMA ATMAJA                               SD BRAJAN 199309232020121008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

114 DENI SETIYAWAN                                    SD NEGERI 1 TERONG 199309292020121007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

115 MUHAMMAD IRFAN ARIS PRASETIYA SD NEGERI KARANGTENGAH BARU 199310092019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

116 MONICA LISA NOVITA                                SD NEGERI KALIGONDANG 199311262019022004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

117 EKO SETYO RAHARJO                                 SD NEGERI SONO 199311282020121008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

118 DESI ARDIYANI SD NEGERI 2 CEPOKOJAJAR 199312072020122019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

119 DARPITO NUGROHO                                   SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN 199312132020121005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

120 GALANK RIZA ARYA PUTRA                            SD NEGERI 1 SALAKAN 199401142020121007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

121 SULASTRI                                          SD NEGERI SAWIT 199402232019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

122 PRATIWI DYAH INDRASWARI                           SD NEGERI PLAKARAN 199403182019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

123 RESTU WARAS TOTO                                  SD NEGERI TRIWIDADI 199403282019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

124 MARKUS ANDIKA NURCAHYA                            SD NEGERI 1 SUMBERAGUNG 199404232019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

125 HIJJAH WIKANTRI                                   SD NEGERI CANDEN 199405242019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

126 WIJI LISTYANINGSIH                                SD NEGERI SALAM 199406302019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

127 NI GUSTI VINA HANA SD NEGERI KREKAH 199408132020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

128 ESTI MURWANDANI                                   SMP NEGERI 1 KASIHAN 199408312020122011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

129 TUTI SEPTI RAHAYU SD NEGERI 2 DODOGAN 199409112019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

130 DINDA SEPTIANINGRUM                               SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN 199409112020122017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

131 RETNO SETYANINGSIH SD NEGERI JETIS 199410072019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

132 ISTI RAHAYU                                       SD NEGERI 2 WOJO 199410092020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

133 IKA RAHMAWATI                                     SD NEGERI JARAKAN 199410182019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

134 SULISTIANA SETIAWATI                              SD SUNGAPAN 199411202019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

135 DESI SETYANINGRUM                                 SD NEGERI 2 DONOTIRTO 199412052019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

136 DESIANA LOLITA                                    SD NEGERI SAMBIKEREP 199412142019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

137 INNA ROHMATUN KHOLIDAH                            SD NEGERI GUNTURAN 199412152019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

138 ANUNG AFRIANTO SD NEGERI 2 TEMUWUH 199501232019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

139 RITA PRASETIYO                                    SD NEGERI 1 BLUNYAHAN 199501232019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

140 HANDAYANI WAHYUNINGTYAS                           SD NEGERI DONOTIRTO 199501242020122004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

141 HUDAN ISMAWAN                                     SD NEGERI CANDEN 199502062019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

142 DEWI ROMAYANI SD NEGERI 1 DODOGAN 199503012019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

143 NESYA RATNA SARI                                  SMP NEGERI 2 PLERET 199504042020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

144 ADIN FATHURRAHMAN SD NEGERI 2 KADIPIRO 199505202020121010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

145 YUHDIE AHARIS                                     SD NEGERI PATALAN BARU 199506062019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

146 FRIDA ENDRAWANTO                                  SD NEGERI KEBONAGUNG 199507282020121007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

147 RAHMADDHANI PANDU YULIANTO,                       SD NEGERI KALANGAN 199507302019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

148 NURUDIN ADHITYA KUSUMA                            SD NEGERI MANDUNGAN 199509052020121003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

149 IKA PUSPA DEWI                                    SD NEGERI BONGSREN 199509162019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

150 SARAS SEPTY LATIFAH                               SD TERUMAN 199509252019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

151 FAJAR IRFANI SETYAWAN                             SMP NEGERI 2 BAMBANGLIPURO 199510122020121003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

152 KARJILA                                           SD NEGERI 2 PATALAN 199511172020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

153 RESTU HERWINDA MUKTI                              SD NEGERI DALEMAN 199511192019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

154 FATIKHA KURNIA PRASETI                            SD NEGERI 1 SUMBERAGUNG 199512012020122012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

155 LUFTI NURAINI ISMAWATI SMP NEGERI 3 PAJANGAN 199601212020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

156 RIMADIANI KHOIRUNISA                              SD NEGERI GUWOSARI 199601292020122007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

157 ROSNA HERMAWAN                                    SMP NEGERI 3 SEWON 199602022020121008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

158 FEBRI NUGROHO                                     SD NEGERI 2 BLUNYAHAN 199602172020121005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

159 TAUFAN GILANG SAMPOERNA                           SD NEGERI GANDOK 199602222020121005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

160 RUSWITA BETI PURBA SARI                           SD I TRIRENGGO 199603022019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

161 EUFRASIA FINDRIANASARI INDRIAMUKTI                SD NEGERI SINDET 199603062019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

162 NANDA ROHMA DEWI                                  SD NEGERI BANYURIPAN 199603182020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

163 NABHAN HANI                                       SD NGENTAK 199603222020121006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

164 RIRIN HIDAYATI                                    SD NEGERI GUWO 199604122019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

165 NUR IKA SUDARYANI                                 SD NEGERI 1 GODEGAN 199604142019022002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

166 MAULLANA LATIEF                                   SD 2 PETIR 199604172019021002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

167 WULAN                                             SD NEGERI KOWANG 199605092020122017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

168 FIKA NUR AZIZAH                                   SD NEGERI GIRIWUNGU 199606012020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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169 YOSEF IVON INDRA PRATITIS                         SD NEGERI BRONGKOL 199606212020121004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

170 FAJRIYATUL KHASANAH                               SD NEGERI MANGIRAN 199606272020122004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

171 ASTRI DEWI KINARSIH                               SD NEGERI PAYUNGAN 199606302019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

172 TIKA ARDIYANTI                                    SD NEGERI GUMULAN 199607052020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

173 ISMI JULIA PERTIWI                                SD NEGERI KREBET 199607092019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

174 ELTRA JALU WISMAYA                                SD NEGERI TIRTOMULYO 199607142019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

175 RASYID SETIAWAN                                   SD SONOSEWU 199608082019021001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

176 DIAH AYU SOLIKHA                                  SD N GUNUNGSAREN 199608212019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

177 TRI ENDARWATI                                     SD NEGERI 1 DODOGAN 199608282019022001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

178 LARAS DITA AYUNENTYAS                             SD NEGERI PUNGKURAN 199609182020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

179 YUNITA RAHAYU UTAMI SD KLENGGOTAN 199609212020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

180 SEPTIANI WULANDARI                                SD NEGERI 1 SEDAYU 199609232020122009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

181 EVI HANDAYANI                                     SMP NEGERI 2 JETIS 199609232020122017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

182 TRI KUSHARYANTO                                   SD NEGERI TIRTOHARGO 199610032020121008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

183 WAHYU SITI KHOTIMAH                               SD NEGERI BANDUT 199610042020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

184 ERNIA OCTARIKA LESTARI                            SD NEGERI SEROPAN 199610082020122017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

185 QHORIK HIMAWAN                                    SD NEGERI BANGO 199612122020121005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

186 DESTIA ANDITA PURNAMA PUTRI                       SD NEGERI JARANAN 199612142020122005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

187 ULFAH NOORMALITASARI                              SD NEGERI KANGGOTAN 199612242020122010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

188 GALUH CANDRASARI SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN 199701202020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

189 NURUL FITRI HIDAYATI                              SD DAHROMO 199702102020122005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

190 ANI MUTHOHAROH                                    SD NEGERI WONOLELO 199703122020122010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

191 ALVIANA KURNIAWATI                                SD NEGERI BANTUL TIMUR 199703182020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

192 DINAR ANGGRAINI                                   SD NEGERI DALEMAN 199707032020122010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

193 EGA DEWI VALISKA                                  SD NEGERI BANYUURIP 199707092020122006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

194 ATINA ILMA NAFIA                                  SMP NEGERI 1 SANDEN 199707112020122007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

195 ULFA HARILA PUTRI SHABRIN                         SD NEGERI 3 TEMUWUH 199708182020122005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

196 DEWI SEPTIYANINGSIH                               SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN 199709092020122008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

197 WAHYU DASIH PANUNTUN UTAMI                        SD NEGERI JEJERAN 199804192020122004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

49,250,000.00Rp           24,625,000.00Rp            JUMLAH



C. DAFTAR PPPK PENERIMA GAJI KETIGA BELAS 50% TPG

NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

1 SITI CHOLIFAH                                     SD NEGERI 2 WIJIREJO ‌196509262021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

2 SUDINEM                                           SD NEGERI TERBAN ‌196705042021212002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

3 ELIA LASTINAWATI SD KARANGGAYAM ‌196806282022212002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

4 MARSIYAMININGSIH                                  SD SUNGAPAN ‌196811262021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

5 SITI NGATININGSIH                                 SMP NEGERI 3 IMOGIRI ‌196902122021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

6 PONIDI                                            SMP NEGERI 1 SEWON ‌196905072021211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

7 TRI AMANI SMP NEGERI 1 SRANDAKAN ‌197005142022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

8 SUMARYATI SMP NEGERI 1 PANDAK ‌197005182022212005 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

9 RR HERSANTI HARNAYANI                             SD NEGERI GANDOK ‌197104022021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

10 MARFUNGAH SD NEGERI ROJONITEN ‌197203132022212003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

11 WINARTI SD NEGERI BONDALEM ‌197210152022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

12 SUKAPTININGSIH SD NEGERI 1 PARANGTRITIS ‌197304212022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

13 INDRI TRI SURYANTA SMP NEGERI 3 KASIHAN ‌197307202022211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

14 ENDAH DWI PRATIWI SMP NEGERI 3 KASIHAN ‌197409172022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

15 EMI ESTININGSIH SD NEGERI 2 SUMBERAGUNG ‌197410272022212008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

16 MARIA ROSANA WIJAYANTI SD NEGERI PIYUNGAN ‌197510072022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

17 JUNIYANTO SD N 1 TEMUWUH ‌197606112022211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

18 NUR DWI ATMAWATI SMP NEGERI 1 SEWON ‌197610192022212008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

19 DIAN MARTHANI AGUSTINA SMP NEGERI 2 SANDEN ‌197708182022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

20 ASRI ASIYAH SD NEGERI 2 PEDES ‌197711202022212013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

21 SURAINI WAHYU WULANDARI                           SD NEGERI KARANGGAYAM ‌197712162021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

22 ISWANTORO SD N 1 TEMUWUH ‌197801202022211007 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

23 JAMZAM WIDARNINGSIH SD NEGERI BANGUNJIWO ‌197807222022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

24 RINA PATMASARI  HERYANI SD BINTARAN ‌197809132022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

25 SITI NURWIDAYATI SD NEGERI 2 DONOTIRTO ‌197811302022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

26 NURHAYATI SMP NEGERI 2 PUNDONG ‌197902012022212003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

27 MASITHOH ARI KUMALASARI SD NEGERI KAUMAN ‌197910022022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

28 ASRIYAH SD NEGERI SENDANGSARI ‌197911162022212007 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

29 LILIK LISTIYANTI SD NEGERI 1 PEDES ‌197912262022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

30 SARJITO                                           SD NEGERI MONGGANG ‌198006042021211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

31 ANA HUSNAWATI SD NEGERI SUTRAN ‌198006072022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

32 MUHAMAD MAS"UD SD NEGERI WIROKERTEN ‌198006112022211012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

33 ROHMAH WISMIASTUTI SD NEGERI GIRIWUNGU ‌198008072021212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

34 HANNIK NOOR FITRIANI SD NEGERI PALBAPANG BARU ‌198008102022212030 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

35 NURRAHMA SD NEGERI JARANAN ‌198012162022212015 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

36 YENY HARYANTI                                     SMP NEGERI 2 BANTUL ‌198102022021212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

37 MARYANTI SD NEGERI BANTULAN ‌198102112022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

38 IDA LISTYAWATI SD NEGERI SRUMBUNG ‌198103282022212002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

39 ISFI INFANTI SD NEGERI 3 BANTUL ‌198105102022212027 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

40 AYU WURAGIL SD NEGERI GUNTURAN ‌198106162022212027 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

41 SARTINI SD 2 PANJANGREJO ‌198108102022212022 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

42 TRI MAR"ATU SHOLIKHAH SD BANYAKAN ‌198109202022212021 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

43 WINDARSIH SD NEGERI WONOLELO ‌198111202022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

44 PUJI HARJANTI SD NEGERI 1 BANTUL ‌198112212022212011 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

45 MUHAMMAD NURYANTO                                 SD NEGERI NGABLAK ‌198201262021211003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

46 YULIANA TUNGGAL PUTRI                             SD NEGERI TIRTOSARI ‌198202022021212003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

47 KARTIKA SMP NEGERI 1 PANDAK ‌198202282022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

48 PIPIN ISNAMIATI SD NEGERI WIYORO ‌198203252022212006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

49 RENI SETYAWATI SMP NEGERI 1 KRETEK ‌198205252022212023 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

50 DWI SUSIANI SD NEGERI PLEBENGAN ‌198210052022212025 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

51 NOVIAN ADIGHFAR                                   SD NEGERI KALIGATUK ‌198211272021211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

52 SARTINI DWIASTUTI SD NEGERI CANDEN ‌198301022022212016 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

53 NUMRI SHOFIAH SD SENDANGSARI ‌198301222022212019 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

54 BETTY CANDRARINI SMP NEGERI 3 SEWON ‌198303292022212018 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

55 AGUNG WIDODO SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌198304042022211021 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

56 PURWANI INDYASTUTI SD NEGERI KADIRESA ‌198304122022212036 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

57 ANDRIANA ALFIAH SD KRAPYAK ‌198305142022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

58 SITI KUSFATUN AZIZAH SD NEGERI PUTREN ‌198305252022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

59 BACHTIAR KURNIAWAN SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌198306092022211013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

60 DIANA YULIAS RAHMAWATI SD NEGERI 2 KADIPIRO ‌198307012022212003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

61 SUMANTO SD 2 PANJANGREJO ‌198307182022211014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

62 SRI HANDAYANI SD NEGERI 2 PADOKAN ‌198308282022212011 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

63 ARI NURYANI SD NEGERI KLAGARAN ‌198312272022212017 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

64 IKA RIRIS YANIANTI SD NEGERI GUNTURAN ‌198401312022212026 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

65 MA'RUFFA EKO WAHYUNINGSIH SD KLENGGOTAN ‌198403052022212030 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

66 ESTHI AMBARWATI SMP NEGERI 1 SEWON ‌198403132022212028 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

67 IFFAH INTANI SD NEGERI GIRIWUNGU ‌198403152022212020 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

68 YUNUS ROHADI SD NEGERI 1 KRETEK ‌198405042022211011 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

69 NUR AGUSTINA                                      SD SUNGAPAN ‌198408172021212008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

70 VITA NAUVA AGUSTINA SD NEGERI PLAKARAN ‌198408232022212028 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

71 SUKRISWANTO SD NEGERI PAYUNGAN ‌198501092022211017 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

72 NIA KURNIA MEILANA DEWI SD NEGERI KEDUNGMIRI ‌198505182022212025 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

73 RUSTI MARDIATUN SD NEGERI JETIS ‌198506082022212045 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

74 YUNIASIH SD NEGERI DONOTIRTO ‌198506172022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

75 YUNI WIDASTUTI SD NEGERI SUTRAN ‌198506242022212021 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

76 RETNO DEWI PAMUNGKAS SD NEGERI SINGOSAREN ‌198506242022212022 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

77 SIGIT NUGROHO SD NEGERI LANTENG BARU ‌198507062022211004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

78 NASIATUL MUKMINAH SD NEGERI KARANGTENGAH BARU ‌198509272022212032 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

79 RADEN RORO CHRISTANTI PURNAMANINGRUM SMP NEGERI 3 JETIS ‌198511302022212029 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

80 RIFKI HERMAN NUR RAHMAT SD NEGERI 1 BANTUL ‌198602172022211013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

81 AGATHA WINDYA WAHYU KUSUMA SD NEGERI NIRMALA ‌198603242022212023 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

82 APRILIA RUAIDANUR SD NEGERI WUKIRSARI ‌198604272022212034 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

83 SUMARSIH SD BRAJAN ‌198606222022212024 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               



NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TPG
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TPG

84 ANI TRI HASTANTI SMP NEGERI 3 JETIS ‌198607222022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

85 IRMAWAN FEBRIANTO SD NEGERI KASIHAN ‌198702072022211008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

86 SITI 'AINURROHMAH SD NEGERI 2 JAMBIDAN ‌198703222022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

87 MUFIT KHASANAH APRILIANI SD NEGERI KASIHAN ‌198704142022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

88 DEVI RAHMAWATI SD NEGERI WOJO ‌198704172022212015 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

89 PIPIT SAFITRI SMP NEGERI 1 PUNDONG ‌198705212022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

90 UMI MUNAFFINGAH SMP NEGERI 2 PUNDONG ‌198707202022212013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

91 ATIK WINDARTI SD NEGERI 2 SUMBERAGUNG ‌198709012022212021 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

92 DIAN ASTRIAFI SAPUTRI SD NEGERI 2 PADOKAN ‌198712122022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

93 PUNGKY WIDHIASARI SD NEGERI 3 IMOGIRI ‌198802022022212008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

94 APRIYANI SD NEGERI TANGKIL ‌198804052022212015 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

95 PUJI RAHAYU NINGSIH SD NEGERI GIRIWUNGU ‌198809032022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

96 NURUL SEFTIARINI SD 1 CEPOKOJAJAR ‌198809252022212017 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

97 HANI PURWANTI SD NGOTO ‌198810012022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

98 DEWI ISTIYANINGSIH SD SENDANGSARI ‌198810182022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

99 GALUH CANDRASARI SD NEGERI MANDING TENGAH ‌198810212022212008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

100 NURMA SURYABRATA SD NEGERI WUKIRSARI ‌198811072022212017 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

101 SULASTRI SD NEGERI 1 SUMBERAGUNG ‌198812252022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

102 YANUAR YUDARNAWAN SMP NEGERI 4 PANDAK ‌198901012022211016 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

103 ETTI RAHAYATRI SD NEGERI 2 WIJIREJO ‌198902102022212005 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

104 AMALIA EKAWATI SD NEGERI 2 PEDES ‌198903122022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

105 HERI SUSANTO SD NEGERI 1 DODOGAN ‌198903222022211005 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

106 ENI WULANDARI SD NEGERI TIMBULHARJO ‌198906102022212020 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

107 ERLYNA EVAYANTI SD 1 GADINGHARJO ‌198906262022212023 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

108 NININ SAHKORI SD NEGERI KASIHAN ‌198907312022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

109 NINING DWI AGUSTIN SD NEGERI SRIHARJO ‌198908272022212003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

110 SRI LESTARI SD NEGERI SOMPOK ‌199003302022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

111 PRATAMA LAKSANA PURNAMA YUDHA SD NEGERI PLEBENGAN ‌199007172022211006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

112 TRIWIDARKO SAPTAMTO SMP NEGERI 1 PAJANGAN ‌199009052022211010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

113 NUR LAILA SMP NEGERI 4 BANGUNTAPAN ‌199010242022212021 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

114 AZZA KADARWATI NUGRAINI SD NEGERI PUCUNG ‌199012222022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

115 SRI HARMAYANI SMP NEGERI 3 PANDAK ‌199101282022212018 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

116 PUTRA ADETAMA SD NEGERI KALANGAN ‌199103192022211006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

117 LIA ISNAWATI SD NEGERI TIRTOMULYO ‌199103292022212018 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

118 DIAH MULYANINGSIH SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN ‌199105022022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

119 AHMED SYUKRON GHOZALI SMP NEGERI 2 BAMBANGLIPURO ‌199105212022211009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

120 LAREDO MULIAWAN SD NEGERI 1 DODOGAN ‌199105262022211013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

121 ANNAS NURUL FADHILAH SMP NEGERI 2 BANTUL ‌199106062022212022 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

122 ANNISA NUR PADMARINI SD NEGERI 2 BANJARHARJO ‌199106262022212019 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

123 ARISTA SANDI ERDIANTORO SD NEGERI KEMBANGSARI ‌199107202022211006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

124 KURNIAWAN RESTU PAMBUDI SD NEGERI CEGOKAN ‌199108232022211006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

125 HERLINA DWI NOVITASARI SD NGOTO ‌199111042022212012 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

126 MUNGIL NOPANDARI SMP NEGERI 1 PUNDONG ‌199111042022212013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

127 ANNA NURFITRIANI SD NEGERI KALIGONDANG ‌199201312022212013 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

128 EVA ALVIANA RAHMAWATI SD NEGERI 1 SANDEN ‌199205172022212004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

129 RIRIN ISMAWATI SD NEGERI PRIYAN ‌199206132022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

130 AZIZAH NURKUMALA DEWI SMP NEGERI 1 SEWON ‌199210202022212014 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

131 NANANG SETIAWAN SMP NEGERI 1 IMOGIRI ‌199210302022211008 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

132 ISNAINI NURROHMAH SD NEGERI WULUHADEG ‌199211302022212016 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

133 CLEMENS PANJI NADA SURYA BINTA SMP NEGERI 2 JETIS ‌199301062022211003 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

134 ZETI SULISTIYOWATI SD DAHROMO ‌199304172022212018 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

135 SYARIFAH ISFAHANI SD NEGERI 1 PATALAN ‌199306222022212020 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

136 KRISNANTO ADI NUGROHO SD NEGERI SINDET ‌199307242022211007 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

137 NUR WIJAYANTO SMP NEGERI 2 PIYUNGAN ‌199308012022211005 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

138 HESTI SETYARINI SD NEGERI 1 SANDEN ‌199308092022212006 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

139 TIKA PUSPITASARI SD NEGERI 2 TEMUWUH ‌199403022022212016 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

140 YUDHA APRI SUSILA SD NEGERI KARANGJATI ‌199404232022211005 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

141 CITRA DEWI AISYAH SMP NEGERI 1 KRETEK ‌199407172022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

142 TINA LESTARI SD NEGERI 1 PANJANGREJO ‌199408132022212010 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

143 RACHMAD FITRA FAUZI SD NEGERI BAKALAN ‌199503102022211007 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

144 RINA DUWI ASTUTI SMP NEGERI 1 PAJANGAN ‌199503162022212007 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

145 ARFAN DIDIN PRATAMA SD NEGERI BEJI ‌199505062022211002 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

146 MIFTA TYAS LAKSITA SARI SD NEGERI CIMPON ‌199601032022212011 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

147 ENDAH SETYANINGSIH SD NEGERI PLEBENGAN ‌199603022022212009 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

148 IKHSAN PRI LAKSMONO SMP NEGERI 1 PLERET ‌199605222022211004 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

149 FEBRIYANI DYAH WULANSARI SD NEGERI TLOGO ‌199702022022212017 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

149 NING ARUM FITRIANA SD NEGERI SRUMBUNG ‌199703022022212001 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

149 ‌SARI‌YANTI ‌SMP‌NEGERI‌2 DLINGO ‌199108222022212019 2,966,500.00Rp             1,483,250.00Rp               

447,941,500.00Rp         223,970,750.00Rp          JUMLAH



D. DAFTAR PPPK PENERIMA GAJI KETIGA BELAS 50% TAMSIL

NO NAMA UNIT KERJA NIP NOMINAL TAMSIL
NOMINAL GAJI KETIGA 

BELAS 50% TAMSIL

1 AMINAH BUDI ASTUTI                                SD NEGERI GANDOK ‌196309272021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

2 SUSILAWATI                                        SD NEGERI PAYUNGAN ‌196406232021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

3 RICARDUS KIRMAN SD NEGERI 3 SEDAYU ‌196603032022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

4 PAINAH                                            SD NEGERI JIGUDAN ‌196607102021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

5 SRI RAHAYU ANDAYANINGSIH                          SD BINTARAN ‌196607182021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

6 SUHARTINI                                         SD NEGERI 1 PARANGTRITIS ‌196708082021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

7 HARIYATI                                          SD NEGERI 1 SUNGAPAN ‌196708202021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

8 PARTINEM                                          SD NEGERI BONGGALAN ‌196801052021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

9 UMMI BADRIYAH SD SONOSEWU ‌196807202022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

10 SRI SUKAMTI                                       SD NEGERI GROGOL ‌196810052021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

11 TOTO SUTOKO SD NEGERI NGABLAK ‌196811272022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

12 HESTU KURNIAWATI                                  SD NEGERI PRIYAN ‌196812292021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

13 SUMINI                                            SD PANGGANG ‌196902092021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

14 LILIK RAHAYU                                      SD PANGGANG ‌196903012021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

15 SUPARTININGSIH                                    SD NEGERI TIRTOSARI ‌196904032021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

16 SUNARTI                                           SD NEGERI SAWAHAN ‌196904282021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

17 SUGENG                                            SD NEGERI JARAKAN ‌196907042021211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

18 LEJARYONO SD NEGERI SENDANGSARI ‌196908172022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

19 PURWANTINI                                        SD NEGERI 1 JAMBIDAN ‌196912272021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

20 EKO RIWAYANTI APRIANI                             SD NEGERI 1 KRETEK ‌197004032021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

21 PALYANTO SMP NEGERI 2 SRANDAKAN ‌197007012022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

22 SUDARYONO                                         SD NEGERI NGRANCAH ‌197007192021211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

23 NGATINEM                                          SD NEGERI SOROBAYAN ‌197007192021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

24 WINARTI RAHAYU SMP NEGERI 2 SEWON ‌197009062022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

25 WIWIK IKAWATI                                     SD NEGERI NGENTAKMANGIR ‌197010162021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

26 MIRAHATI                                          SD NEGERI BAKALAN ‌197010252021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

27 SUJIRAH                                           SD NEGERI KALIDADAP ‌197012052021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

28 SUMARTINI                                         SD NEGERI SAMPANGAN ‌197012282021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

29 ISNAYATI                                          SD NEGERI KARANGGAYAM ‌197101092021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

30 SINUNG NUGROHO JATI KAWEKAS SD NEGERI SEMBUNGAN ‌197102182022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

31 SUMARTINI                                         SD NEGERI TUNJUNGAN ‌197103152021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

32 MUISYUTI                                          SD NEGERI 1 SANDEN ‌197105272021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

33 PARJIYEM                                          SMP NEGERI 2 SANDEN ‌197105312021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

34 SITI SAUDAH SMP NEGERI 2 KRETEK ‌197107162022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

35 ROHMINARTI SD NEGERI CEGOKAN ‌197109252022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

36 TRI YANI HASANAH SD NEGERI TIRTOMULYO ‌197110182022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

37 JUMADI                                            SD SUNGAPAN ‌197110252021211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

38 ENI RIYANTI                                       SD NEGERI KEMBANGSARI ‌197111202021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

39 RETNO MARZUNANI                                   SD NEGERI BOGO ‌197201032021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

40 LILIEK SADARYANTI SD NEGERI TRIWIDADI ‌197203192022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

41 SUNDARTI                                          SD BINTARAN ‌197204302021212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

42 SUMIYATI SD NEGERI MUTIHAN ‌197206242022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

43 SITI ARIYATUN SWANDARI SD NEGERI BAWURAN ‌197208112022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

44 SUHARNI SD 1 GADINGHARJO ‌197208162022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

45 DANI MUMPUNI                                      SD 2 PETIR ‌197209172021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

46 SUMARTIYANI SD NEGERI SAMPANGAN ‌197211052021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

47 EPON KOMARAWATI                                   SD NEGERI PIYUNGAN ‌197211302021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

48 SUGIYATMI SD NEGERI SRUNGGO ‌197301212022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

49 IDA NURSANTI                                      SD 1 TRIRENGGO ‌197302142021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

50 RETNO PURNOMOWATI                                 SD NEGERI PIYUNGAN ‌197303162021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

51 SUMI MARWATI                                      SD NEGERI GUWOSARI ‌197303192021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

52 YUNI KUSWANDARI                                   SD NEGERI JURUG ‌197306012021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

53 PUJIMILANINGSIH                                   SD NEGERI WINONGO ‌197306062021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

54 AMBAR IKA LESTARI SD NEGERI KEMBANGSARI ‌197307082022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

55 RIYANTINI EKO WAHYUNI                             SD NEGERI GUNTING ‌197311052021212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

56 KANTUNSIH ENDAH WILUJENG SMP NEGERI 3 PAJANGAN ‌197311272022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

57 TITA TRI ZUNARI SURYANINGSIH SD NEGERI JOMBLANGAN ‌197401282022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

58 SRI LESTARI                                       SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌197402082021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

59 DEWI RETNA ASIH                                   SD NEGERI NGEBEL ‌197403062021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

60 YOYOK JARWO SAPUTRO SD NEGERI JOMBLANGAN ‌197405292022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

61 KISTIARTO                                         SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌197406212021211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

62 RITA YULIATMI SMP NEGERI 1 PIYUNGAN ‌197407142022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

63 TOYYIB SMP NEGERI 2 PUNDONG ‌197408142022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

64 ROIS SATIN JANAH SD NEGERI JOMBOR ‌197411172022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

65 HANANINGSIH SMP NEGERI 1 PIYUNGAN ‌197501112022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

66 SITI NURJANAH SD NEGERI JOLOSUTRO ‌197501162022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

67 HARINI REKSANINGSIH                               SD MONGGANG ‌197502192021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

68 IDA KRISNAMURTI                                   SD NEGERI WUKIRSARI ‌197504032021212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

69 IBNU KHOIRU SD NEGERI KREKAH ‌197504112022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

70 PRIANY SD NEGERI PANGGANG ‌197506062022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

71 ANIS SUMARSI SD NEGERI DAYU ‌197506162022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

72 MIFTAKHUR ROHMAH SD NEGERI KAUMAN ‌197510102022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

73 SIWI KHOTIMATUL IMTIKHANAH SD NEGERI NGRUKEMAN ‌197510282022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

74 SITI NURMAWATI                                    SD NEGERI 2 SALAKAN ‌197511092021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

75 ANTIN WINARSIH SD NEGERI BANGUNTAPAN ‌197605092022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

76 GUNADI                                            SD NEGERI BATURETNO 197605232021211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

77 RIRIN WIDIYASTUTI                                 SD NEGERI SANANSARI ‌197607222021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

78 SRI SUBEKTI SD NEGERI BAKULAN ‌197609162022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

79 DWI SUHARTATI SD NEGERI KEPUH ‌197612082022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

80 DWI UTAMI SD NEGERI SAWAHAN ‌197702122022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

81 ERIS ISMU SURYANI SD NEGERI WIROKERTEN ‌197703122022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

82 ASTI AM RINI                                      SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN 197703222021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

83 HUDIYANTO                                         SMP NEGERI 2 JETIS ‌197706102021211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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84 TEGUH WIDODO SMP NEGERI 2 PAJANGAN ‌197707092022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

85 BURHANUDDIN ISNAINI SD NEGERI DALEMAN ‌197707282022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

86 MARYATI SD NEGERI 2 KRETEK ‌197710022022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

87 SRI ASTUTININGSIH SD NEGERI JURUGENTONG ‌197711122022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

88 ISTIYAWATI SD NEGERI 1 SEWON ‌197801102022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

89 ERIN NUNUK CHOTIMAH SD NEGERI KALIGATUK ‌197801202022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

90 SUPARTINAH                                        SD NEGERI PENI ‌197801252021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

91 IRWAN NUR ALFAJAR SD NEGERI TRIWIDADI ‌197803042022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

92 SRI REJEKI SD NEGERI KEPUHAN ‌197803102022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

93 YUDI HERIANA TANTRI                               SD NEGERI PULUHAN ‌197803202021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

94 PRI PURWANI HIDAYATI SD NEGERI 2 DODOGAN ‌197804022022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

95 NURYAH                                            SD NEGERI TUNJUNGAN ‌197804232021212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

96 SRI KURNIYAWATI                                   SD NEGERI TALKONDO ‌197804272021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

97 WIDARTO                                           SD NEGERI 2 CEPOKOJAJAR ‌197805242021211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

98 YENI KURNIAWATI SD NEGERI PULUHAN ‌197806142022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

99 RATNA PUSPITA DEWI SD NEGERI 2 JAMBIDAN ‌197809102022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

100 CATUR WIBOWO                                      SMP NEGERI 1 BANTUL ‌197809182021211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

101 WINING WIDIATI                                    SD NEGERI BANTULAN ‌197809292021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

102 NENNY WULANDARI SD NEGERI KARANGJATI ‌197811012022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

103 TRI NUR SUPADMI                                   SD MONGGANG ‌197811062021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

104 SANTHI PASURYAN SD NEGERI NGABLAK ‌197812072022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

105 CHOLIOD DALYATO SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN ‌197812222022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

106 WIWIK SUHARTATI SD NGENTAK ‌197812262022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

107 SULISTIYAWATI SD NEGERI JURUGENTONG ‌197901012021212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

108 ARI SUSANTI                                       SD NEGERI TIMBULHARJO ‌197901042021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

109 JOAN ANNISA SD NEGERI 2 SEDAYU ‌197901052022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

110 ANDRI PURYANTI                                    SD NEGERI NIRMALA ‌197901102021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

111 TUTIK RAHAYU                                      SD NEGERI 3 IMOGIRI ‌197902072021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

112 FAJARWATI SD NEGERI GROJOGAN ‌197902132022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

113 RINI MAYA DEWI SD NEGERI SOKOWATEN BARU ‌197903182022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

114 ESTI YUNINGSIH                                    SMP NEGERI 1 BAMBANGLIPURO ‌197904012021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

115 EMY KURNIAWATI                                    SD NEGERI PAYUNGAN ‌197904222021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

116 SUSILO PRAPTI SD NEGERI 1 DODOGAN ‌197905202022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

117 YUNARTI SD NEGERI SAWAHAN ‌197905312022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

118 YUNI FOTIN RAHAYU SD NEGERI IMOGIRI ‌197906012022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

119 RENNY TRIANA SD NEGERI MANDUNGAN ‌197906032022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

120 SUKARDIYONO                                       SD NEGERI PLEBENGAN ‌197906042021211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

121 ANI YUNI ASTUTI                                   SMP NEGERI 1 PUNDONG ‌197906042021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

122 TATIK BUDI LESTARI SD NEGERI NGEBEL ‌197906162022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

123 ERNA YUNI ASTUTI SD NEGERI PUNGKURAN ‌197906242022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

124 ARY WINDARSIH                                     SD NEGERI WOJO ‌197906262021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

125 HERU CAHYONO SD NEGERI MANDUNGAN ‌197908112022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

126 DIAH NURHIDAYATI                                  SD NEGERI 1 GODEGAN ‌197908122021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

127 SUMARNI SD NEGERI 2 BARONGAN ‌197909092022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

128 WARTIYEM SD KATEGAN ‌197910012022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

129 PURWORINI SEFTIANA SD NEGERI KARANGGAYAM ‌197910032022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

130 MUHAMMAD NUR SYAMSI SD NEGERI JARAKAN ‌197910252022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

131 ENDANG HAJAR QURNIASIH SD NEGERI WINONGO ‌197910312022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

132 WURI DWI ROKAYATI SD NEGERI NGRUKEMAN ‌197911012022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

133 DIYAH ISNAINI                                     SD NEGERI BOGO ‌197912242021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

134 RETNO INTARTI                                     SD NEGERI BEJI ‌198001142021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

135 RATNA HENDY SUPRIHATIN                            SD NEGERI KLANGON ‌198001162021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

136 SIWI PUJI UTAMI SD NEGERI 3 SEDAYU ‌198001232022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

137 DIAN ANGGRAINI SD NEGERI SEYEGAN ‌198002182022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

138 TUMINAH                                           SD NEGERI KADIRESA ‌198003122021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

139 ISWANTI                                           SD NEGERI TEGALSARI ‌198003122021212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

140 BEKTI ASTUTI SD NEGERI MANGIR LOR ‌198003302022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

141 ELI SULISTIYOWATI SD NEGERI KEPUHAN ‌198003312022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

142 KADARSIH                                          SMP NEGERI 2 IMOGIRI ‌198004302021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

143 RISTIANA HASTUTI SD NEGERI SOKA ‌198005272022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

144 YANIS NURBAITI SD NGOTO ‌198005272022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

145 SRI WAHYUNINGSIH                                  SD BANTUL WARUNG ‌198005282021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

146 YUNINGSIH SD NEGERI NGASINAN ‌198006122022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

147 TAHRIPUDIN SD NEGERI JAGERAN ‌198007022022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

148 SITI JUWARIYAH SD NEGERI BRONGKOL ‌198007052022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

149 HENY SULISTYAWATI SMP NEGERI 1 JETIS ‌198007212022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

150 WIDODO ANDI PRIHARTANTO                           SD NEGERI BANGUNHARJO ‌198008042021211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

151 MUHAMMAD AGUS INDRIANTO SD NEGERI 2 JAMBIDAN ‌198008242022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

152 DWI MIYANTI SD NEGERI GIRIWUNGU ‌198009022022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

153 DEWI INDAH ANGELIA SARI                           SD NEGERI BONDALEM ‌198009112021212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

154 DEWI SUSILO RINI SMP NEGERI 1 SANDEN ‌198010152022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

155 SURYANI SD NEGERI KEMBANGPUTIHAN ‌198012012022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

156 WIRATINI SD NEGERI KALIGONDANG ‌198012302022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

157 ARI SULISTIYO                                     SD 1 CEPOKOJAJAR ‌198012312021211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

158 HETTY PURWANI WULANDARI SD NEGERI BAWURAN ‌198101142022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

159 ARI KURNIAWATI                                    SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌198101212021212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

160 PIPIT DIAH WIDOWATI SD NEGERI SINGOSAREN ‌198101292022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

161 WIWIK LESTARI SD NEGERI LANTENG BARU ‌198102032022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

162 ENDANG LESTARI SD NEGERI PANGGANG ‌198102142022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

163 ANER SUHARTONO SD SABDODADI KEYONGAN ‌198103292022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

164 ENDAH MURYANI SD NEGERI KALANGAN ‌198104202022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

165 RADEN DENY CANDRA WIJAYA SD NEGERI 2 GADINGHARJO ‌198105182022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

166 TRIASTUTI SD NEGERI 1 PANJANGREJO ‌198105202022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

167 MILANI DYAN RAHATU SD NEGERI 1 SEKARSULI ‌198106092022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

168 YULIATI SD NEGERI PUCUNG ‌198107122022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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169 ROHMIATUN SD NEGERI LEMAHRUBUH ‌198107272022212034 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

170 HENI FATMAWATI SD NEGERI 1 SEWON ‌198109102022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

171 ANNA FAJARIYANI SD NEGERI 2 BLUNYAHAN ‌198109282022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

172 RINA NUR HARTATIK SD NEGERI NGEBEL ‌198110072022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

173 EVA OKTAVIAWATI SD N 1 SRIBITAN ‌198110122022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

174 NOORFI ADRIYANI SD NEGERI WINONGO ‌198110132022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

175 SUWARNIATI                                        SD SEMUTEN ‌198111092021212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

176 PANDAN NILANDARI SD NEGERI 1 BLUNYAHAN ‌198111112022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

177 NABAWIYAH SD NEGERI BIBIS ‌198201012022212040 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

178 ERNAWATI LESTARI SEKOLAH DASAR NEGERI MOJOSARI ‌198201042022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

179 ANGGUN SATRIANI SD NEGERI BANGUNJIWO ‌198201152022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

180 ALIMAH                                            SD NEGERI TIMBULHARJO ‌198201232021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

181 RINA SETYANINGSIH                                 SD NEGERI KABREGAN ‌198202122021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

182 TRI PURWANTINAH                                   SD NEGERI KLAGARAN ‌198203032021212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

183 DENI ARTANTI SD NEGERI JURUGENTONG ‌198203072022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

184 SIGIT RIYANTO SD NEGERI GROJOGAN ‌198203122022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

185 RUSMINAH SD NEGERI 1 KRETEK ‌198203122022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

186 NITA NOVIYANTI SD NEGERI 1 BLUNYAHAN ‌198203192022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

187 FITRI MURDAYANTI                                  SD NEGERI JARAKAN ‌198204042021212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

188 MURTITI SD NEGERI 2 WIJIREJO ‌198204142022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

189 SUBINI MARYATI SD NEGERI SAMPANGAN ‌198204302022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

190 MIFTAQUL ROHMAH SD NEGERI PUNDUNG ‌198205202022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

191 ERA PALITA SMP NEGERI 2 IMOGIRI ‌198205252022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

192 SHANTI IRRINA SD NEGERI JAGERAN ‌198205312022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

193 SULISTIYANI SD NGOTO ‌198206022022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

194 YUDIANTA SD NEGERI 2 PADOKAN ‌198206242022211015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

195 DIDIK MARTONO SMP NEGERI 3 KASIHAN ‌198207052022211023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

196 WAHYU PANUNTUN SD NEGERI 1 PADOKAN ‌198207122022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

197 BUDIYONO SD NEGERI SOKOWATEN BARU ‌198207272022211013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

198 NILA KISWANTININGSIH SD NEGERI WUKIRSARI ‌198208292022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

199 SRI SUMARNIATI SMP NEGERI 3 JETIS ‌198209072022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

200 NURYONO SD NEGERI 2 DINGKIKAN ‌198209102022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

201 RINI MURNIATI SD NEGERI KARANGTENGAH BARU ‌198209192022212026 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

202 ARTHA RUCI SETYA KUSUMA SD NEGERI JURUGENTONG ‌198209282022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

203 HESTI PRIMA ASTUTI SD NEGERI JETIS ‌198210032022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

204 SRI PUJI ATI SD NEGERI 1 SRANDAKAN ‌198210042022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

205 ELLY HARYATI SD NEGERI CANDEN ‌198210242022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

206 WIWIT WIJAYANTI SD NEGERI KREBET ‌198211012022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

207 TRIYARTO SUJONO SD NEGERI PUNDUNG ‌198211202022211015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

208 SUHARYANTI SD NEGERI KEPUH ‌198211212022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

209 DEASY RORO SUSETIOWATI SD NEGERI BAWURAN ‌198212072022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

210 DEASY PUSPITA HIDAYAT SD NEGERI 2 WOJO ‌198212112022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

211 HENI ASTUTI SD NEGERI KEDUNGMIRI ‌198212182022212026 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

212 SUYINTARI SD NEGERI IMOGIRI ‌198212232022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

213 WAHYU SULISTYANINGSIH                             SD NEGERI BONGSREN ‌198302032021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

214 VERONICA DWI GINA FEBRIYANTI SD NEGERI 2 SUNGAPAN ‌198302252022212025 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

215 SUKINA SD NEGERI 2 CEPOKOJAJAR ‌198303032022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

216 NALA PATI FATAHHILAH SD NEGERI BANGUNJIWO ‌198303132022211017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

217 RISA RETNO INDRIYARNI SD NEGERI 2 KADIPIRO ‌198303192022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

218 ESTI DWI FATMAWATI SMP NEGERI 1 JETIS ‌198303212022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

219 YAYA TRISNAWATI SD NEGERI I PUNDONG ‌198303272022212025 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

220 ISTI ROKHANA SD NEGERI 2 WIJIREJO ‌198304082022212027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

221 KADARSIH                                          SD NEGERI TUNJUNGAN ‌198304122021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

222 SAIFUDIN ZUHRI SD NEGERI 2 CEPOKOJAJAR ‌198304152022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

223 ANTOKO                                            SD NEGERI 1 SALAKAN ‌198305042021211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

224 ADIBATUL MUSTAANAH SD NEGERI PATALAN BARU ‌198305092022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

225 IKE URSULAWATI                                    SD NEGERI GROGOL ‌198306092021212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

226 UPIK WIDYARAHAYU SD NEGERI CANDEN ‌198306222022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

227 ERNI RUMAWATI SD NEGERI NGASINAN ‌198306232022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

228 ENI SUWASTI SD KARANGMOJO ‌198307152022212027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

229 EKA YULI ERTIAWATI SD NEGERI BANGUNHARJO ‌198307302022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

230 GUNDARI SD NEGERI SOKOWATEN BARU ‌198308062022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

231 DANIK PRANANINGRUM SMP NEGERI 2 SEDAYU ‌198308142022212024 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

232 MUJI PURWANI SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌198308242022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

233 SULIYAH SD NEGERI TULUNG ‌198309012022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

234 ANDHIN FITRIA WAHYUNINGRUM SD NEGERI 1 WIJIREJO ‌198309112022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

235 INSANI WURI SUSANTI SD NEGERI TAMANAN ‌198309122022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

236 YUSUF HARYANTA SMP NEGERI 3 PLERET ‌198311102022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

237 SRI LESTARI SD NEGERI KEBONAGUNG ‌198311212022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

238 SUPARTINI SD NEGERI SOMPOK ‌198311222022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

239 MUHAMMAD ABDUL ROHMAN SD NEGERI KEMBANGSONGO ‌198401172022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

240 MUFLICHAH ZAIN SD NEGERI RINGINHARJO ‌198402012022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

241 KARTIKA BUDI ASTUTI SD NEGERI JEJERAN ‌198402022022212044 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

242 MIA KURNIYATI SD BRAJAN ‌198402112022212027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

243 SUROSO SD NEGERI WINONGO ‌198402122022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

244 ITA WIJAYANA SD NEGERI GROJOGAN ‌198402172022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

245 AGATHA PURWANTI SETYANINGSIH SD NEGERI GUNUNGMULYO ‌198403042022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

246 RADEN RORO LINA MAHARDIKA SD NEGERI PALBAPANG BARU ‌198403112022212031 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

247 RENA DEWI SULISTIAWATI SD NEGERI KADIRESA ‌198403162022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

248 DONO PRASTOWO SMP NEGERI 1 IMOGIRI ‌198403312022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

249 LINA SURYANI SD NEGERI 1 TERONG ‌198404072022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

250 DEWI RAHAYU SD NEGERI PATALAN BARU ‌198404292022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

251 WAHYU BUDIHARTO SD KASONGAN ‌198405042022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

252 DWIATMI PRANANINGRUM SD NEGERI JEJERAN ‌198405042022212036 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

253 SIAMTIAJI                                         SD NEGERI BANDUT ‌198406242021212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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254 UMI SETIYOWATI SD NEGERI SINGOSAREN ‌198407042022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

255 YULI TRI MUJIYANTI SD NEGERI 3 IMOGIRI ‌198407272022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

256 NUR DHIANI WULAN SAFITRI SD SEMUTEN ‌198407292022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

257 RATNA PRIHATIN SD NEGERI PUNGKURAN ‌198408152022212037 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

258 RINUNG ANTON SUGITO SD NEGERI 2 DONOTIRTO ‌198408172022211023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

259 WENY PUSPITA SARI SD NEGERI ROJONITEN ‌198408202022212027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

260 BESTARI PUTRI WULANDARI SMP NEGERI 1 SEDAYU ‌198408232022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

261 AMI SEPTIYATUN SD NEGERI PALBAPANG BARU ‌198409062022212033 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

262 SUSANTO SD NEGERI NAWUNGAN ‌198409222022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

263 NUR ISNAINI SD NEGERI KREKAH ‌198409262022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

264 WIWIK WIDAYANTI SD NEGERI JARAKAN ‌198410312022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

265 SUMARYANTO SMP NEGERI 2 KRETEK ‌198411142022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

266 WIWIT PANJI PUSPITA SD SRIBIT ‌198411142022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

267 CATUR ADHY PURNA SMP NEGERI 2 PIYUNGAN ‌198411232022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

268 DWI NOFIYANTI PURNAMA SMP NEGERI 1 SRANDAKAN ‌198411232022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

269 SYARIFUDIN ASHARI SD NEGERI 1 JAMBIDAN ‌198412162022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

270 WULANDARI SD BRAJAN ‌198412212022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

271 INDARWATI SD NEGERI LANTENG BARU ‌198501142022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

272 NUNUNG FARIDA SD NEGERI 1 PETIR ‌198502022022212044 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

273 WIDIYATI SD NEGERI JIGUDAN ‌198502052022212029 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

274 SIGIT PRAMONO SD NEGERI BIBIS ‌198503022022211016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

275 DIYAH PERWANTI SD NEGERI BANGUNTAPAN ‌198503122022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

276 TRI PUSPITA RINI SD NEGERI PUNDUNG ‌198504262022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

277 RATIH KUSUMA WATI SD NEGERI 1 PETIR ‌198505062022212029 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

278 DIAN PUSPITASARI SD NEGERI GUNTING ‌198505262022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

279 TUTIK ADITAMA RAHAYU SD NEGERI KEPUH ‌198505262022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

280 WIDYASWARA MEGA PUTRI SD KASONGAN ‌198507272022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

281 DWI WIDYASTUTI SD NEGERI SALAM ‌198508112022212024 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

282 WINARSIH SD NEGERI BANGO ‌198509012022212028 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

283 ATIK SUSI CHOMARYATI SD DAHROMO ‌198509182022212025 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

284 RINA NUROINI SMP NEGERI 2 SRANDAKAN ‌198509242022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

285 IMA SETYANINGSIH SD NEGERI KOWANG ‌198509242022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

286 DIKTA PRABAWATI SD NEGERI PUTREN ‌198509292022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

287 MARVILINA PUSPARIA ARI SAKTI SD NEGERI 2 SALAKAN ‌198510012022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

288 HAYATUN MUSLIMAH SD NEGERI SOKOWATEN BARU ‌198510012022212029 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

289 IRVAN DWI AMINTO SD PROKETEN ‌198510162022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

290 FATMAWATI SMP NEGERI 2 PLERET ‌198511012022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

291 NIKMATUL ULYA SD NEGERI 2 PARANGTRITIS ‌198511252022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

292 ISTIQOMAH ANNAFI SD NEGERI PACAR ‌198512052022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

293 DEBI WIDIAPUTRI SULISTIYA SD NEGERI MUTIHAN ‌198512222022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

294 ALVICK VIDYO HANTORO SD NEGERI 2 DODOGAN ‌198512302022211013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

295 DAYU DARMAWAN SMP NEGERI 3 JETIS ‌198601152022211012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

296 SARI NURSANTI SD KASONGAN ‌198601312022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

297 RULI IRVAN NURCAHYA SD NEGERI SRUNGGO ‌198602042022211015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

298 TRI MARYANTO SD NEGERI JURUG ‌198603162022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

299 FAHRINA ROHMAWATI SD NEGERI 2 SUMBERAGUNG ‌198603162022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

300 SUPARMIASIH SD NEGERI SURUH ‌198604182022212024 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

301 TAUFIQ ARIS WARDOYO SMP NEGERI 1 PAJANGAN ‌198604272022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

302 AGUNG CAHYO UNTORO SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌198606052022211027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

303 ELLY MURWANDARI SD NEGERI 1 JAMBIDAN ‌198606072022212032 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

304 ENI NURAINI SD NEGERI BONGGALAN ‌198606162022212041 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

305 YENI RAHMAWATI SD NEGERI KALIGATUK ‌198606302022212046 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

306 YULI ENDRIWATI SD NGENTAK ‌198607062022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

307 HESTIANA DEVI SD NGENTAK ‌198607172022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

308 PRISMINAR YULIA MARYANI SD NEGERI TIMBULHARJO ‌198607172022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

309 SARWANTO SD NEGERI NGRUKEMAN ‌198607202022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

310 ASTUTI AMMANAH SD NEGERI 1 PETIR ‌198609222022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

311 IRIANTO SEPTIAN R SD NEGERI KEMBANGSONGO ‌198609242022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

312 BAYU KRISNAWAN SD NEGERI 1 BANTUL ‌198610012022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

313 ESTI NASTITI SD NEGERI CEPIT ‌198612152022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

314 ZANUAR ABIDIN SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌198701142022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

315 FEBRI NURCAHYO SD BRAJAN ‌198702212022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

316 AFRILIAN ANGGIH YOSINTA INDRIAKTO SMP NEGERI 2 SANDEN ‌198704032022211014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

317 DINA KURNIYAWATI SD NEGERI KASIHAN ‌198704042022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

318 AGUNG JATMIKO SD NEGERI TIMBULHARJO ‌198704062022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

319 ANWAR NUGROHO SMP NEGERI 1 PUNDONG ‌198704222022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

320 WASIS LUGIANTO SD NEGERI KOWANG ‌198704232022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

321 NINING STYAWATI SD NEGERI 2 GADINGHARJO ‌198705212022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

322 AMIN LESTARI SD NEGERI SAMPANGAN 198706262022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

323 BAMBANG RISMANTO SMP NEGERI 2 SRANDAKAN ‌198710152022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

324 YAYUK PUJI MULYANI SD SONOSEWU ‌198711192022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

325 ENDANG LESTARI SD NEGERI NGEBEL ‌198712042022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

326 WAHYU SURBONO SMP NEGERI 1 PLERET ‌198802082022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

327 RUMIATI SD NEGERI JEJERAN ‌198803052022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

328 ANTOK GUNAWAN SMP NEGERI 1 KRETEK ‌198804092022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

329 PAWINDA GARNISA JATI SD NEGERI JOMBOR ‌198805022022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

330 TEGAR ADI PRAYOGO SMP NEGERI 1 SEWON ‌198805052022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

331 DWI NUR HIDAYATI SD NEGERI SONO ‌198805142022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

332 ASRI SENJA SIHSUJATI SD NEGERI 2 BLUNYAHAN ‌198807072022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

333 YULI WIDYANINGSIH SD NEGERI KARANGGAYAM ‌198807152022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

334 RISKI NURUL PRAJATI SD NEGERI 2 DONOTIRTO ‌198808042022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

335 PURI WIDOWATI SD NEGERI PUCUNG ‌198810072022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

336 RIANINGSIH SMP NEGERI 1 BANTUL ‌198811092022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

337 FANI RIFQOH SD NEGERI SAMBIKEREP ‌198811222022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

338 NORANINGDIARANI SD NEGERI 1 PADOKAN ‌198811242022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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339 SATYA RHEMBA DETA SD NEGERI 1 PEDES ‌198901062022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

340 RINTA HANADI SD NEGERI SENDANGSARI ‌198901172022211012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

341 WAHYU HERDI YANTO SD NEGERI 1 PATALAN ‌198902112022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

342 IMAM NURIMBAWAN SMP NEGERI 3 SEWON ‌198902212022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

343 FATMAWATI SUKMARINI SD NEGERI SAWIT ‌198903272022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

344 INDRA LUQMAN ARNANDA SD NEGERI PULUHAN ‌198904122022211012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

345 TRI WAHYUNINGSIH SD NEGERI KEMBANGSONGO ‌198905062022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

346 INDRI ASTUTI SMP NEGERI 1 BANTUL ‌198905232022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

347 DAMAR KAWEDHARJATI SD NEGERI 3 SEDAYU ‌198907092022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

348 EKO YULIANTO SD NEGERI 3 JARAKAN ‌198907262022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

349 ILHAM NURDIANSYAH SD NEGERI 1 KADIPIRO ‌198908302022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

350 ERLIA LISTIANA SD NEGERI TLOGO ‌198910062022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

351 ARY SETIYADI WIBOWO SD NEGERI SAMPANGAN ‌198910152022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

352 MUHAMMAD FURQON SD NEGERI RINGINHARJO ‌198911062022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

353 ARIF NUR HIDAYAT SD NEGERI 1 BLUNYAHAN ‌198912242022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

354 MUFTI MIRANDRA SD NEGERI SURUH ‌199001082022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

355 IDA DIANA SD NEGERI KARANGJATI ‌199002192022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

356 TITIK FAJAR WIKANI SD NEGERI 2 WIJIREJO ‌199002282022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

357 ANGGER SATRIO NUGROHO SD NEGERI BATURETNO ‌199003052022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

358 LUTFATUL ATIKA NINGRUM SD 2 PETIR ‌199003062022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

359 ERNA HIDAYAH SD NEGERI GUNUNGMULYO ‌199004112022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

360 TRI HANDAYANI SMP NEGERI 2 BANTUL ‌199004242022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

361 AUHA ISNAN RIZQI SD NEGERI CEPIT ‌199004252022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

362 WIDHA RAHAYU SD NEGERI 2 DINGKIKAN ‌199004302022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

363 MUJI LESTARI SD BANYAKAN ‌199005052022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

364 BANGKIT ITA HERMAWATI SD 2 PETIR ‌199005202022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

365 MYTALIA SD NEGERI 1 KADIPIRO ‌199005232022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

366 FITRI ARYATI SD NEGERI 3 BANTUL ‌199006122022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

367 LIA LISDIANI SD NEGERI KEMBANGPUTIHAN ‌199008012022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

368 FITRI TUSMIATI SD NEGERI KARANGGONDANG ‌199008032022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

369 AGUS SUSANTO SMP NEGERI 1 SEWON ‌199008082022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

370 SINGGIH PRIHATMAJI SMP NEGERI 4 PANDAK ‌199008212022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

371 ASEP WICAKSONO SMP NEGERI 2 JETIS ‌199008312022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

372 ESTI WINARSIH SD TEGALDOWO ‌199009062022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

373 RISA ADITIA WIJAYA SD NEGERI KALIPUCANG ‌199010282022211009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

374 NOVI UTAMI SD NEGERI MANDING TENGAH ‌199011032022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

375 SINTA PUJI LESTARI SD MONGGANG ‌199011082022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

376 ABDI PAMUNGKAS SD NEGERI 1 JAMBIDAN ‌199011192022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

377 LUSIANA DWI INDRIASTUTI SD NEGERI 1 PETIR ‌199011192022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

378 NOVITA PRAWITASARI SMP NEGERI 3 PANDAK ‌199011222022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

379 RISMA FEMBRIYANTI SD NEGERI KEPUHAN ‌199011302022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

380 ARMI KHOLIFAH SD NEGERI KALIPUCANG ‌199012042022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

381 RENI RAGIL HASWATI SD NEGERI 1 SUMBERAGUNG ‌199012082022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

382 ARIFAH SMP NEGERI 3 JETIS ‌199012162022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

383 RUSMIANTI SD NEGERI BANGO ‌199012192022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

384 TONI RUMA ANANTA SD NEGERI BAWURAN ‌199101182022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

385 RATNA PUSPITA SARI SD NGENTAK ‌199102012022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

386 ZAYYINATUL MUSLIMAH SD NEGERI KALIGATUK ‌199102202022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

387 PIPIN TUSIMARINA SD NEGERI PANGGANG ‌199103022022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

388 UTARI ARDIYANTI SMP NEGERI 2 PLERET ‌199103102022212027 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

389 WAHYUDI SAPUTRO SD NEGERI GUNUNGMULYO ‌199103132022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

390 RATNA DWI ASTUTI SD NEGERI SILUK ‌199103242022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

391 AGUS ROMADHON SMP NEGERI 1 DLINGO ‌199103282022211014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

392 IKA WIJAYANTI SD NEGERI KREBET ‌199104272022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

393 ROSYITA MIFTAKHUROKHIM SD NEGERI BIBIS ‌199104302022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

394 ANGGA RIANINGSIH SD NEGERI SINDET ‌199105282022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

395 DITA DARAJAT SD KARANGMOJO ‌199106062022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

396 TRY WAHYU NUR FAUZI SD NEGERI NGRUKEMAN ‌199107202022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

397 INDRASWARI SD NEGERI MANGUNAN ‌199108242022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

398 IKA TRESIAWATI SD SUNGAPAN ‌199110072022212018 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

399 OZI RENZA SAPUTRA SD NEGERI KARANGJATI ‌199110102022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

400 NISA FURQONIK SD NEGERI 1 WIJIREJO ‌199112272022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

401 PARYANI SMP NEGERI 2 SEDAYU ‌199201022022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

402 YANARI KRISNAWAN NUGROHO SMP NEGERI 1 SEDAYU ‌199201132022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

403 ALAN YOGI PRASETYO SD NEGERI PAKIS 199201212022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

404 KUNI AFIFAH SMP NEGERI 2 JETIS ‌199202032022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

405 ALI SUDRAJAT SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN ‌199202122022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

406 TRI HERMAWAN SMP NEGERI 1 BAMBANGLIPURO ‌199202202022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

407 FEDIKA FATTAH PRASETYA SD NEGERI TAMANAN ‌199202232022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

408 FIKA ANDREAN SD NEGERI KEPUH ‌199202242022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

409 NINA ZULAIKHA SD NEGERI KANGGOTAN ‌199203212022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

410 NUR SAMSIYATI SD NEGERI 1 PANDAK ‌199203252022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

411 RETNO WULANDARI SD NEGERI 2 KADIPIRO ‌199203312022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

412 TANTI LISNYAWATI SMP NEGERI 2 BANTUL ‌199203312022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

413 FENI DWIMARTANTI SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN ‌199204082022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

414 FITRI WULANDARI SD NEGERI 1 PADOKAN ‌199204162022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

415 FITRA MEGA KURNIAWAN SMP NEGERI 2 SEDAYU ‌199204242022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

416 FAJAR WICAKSONO SD NEGERI JOLOSUTRO ‌199204282022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

417 LENY PRIHASTUTI SMP NEGERI 2 PAJANGAN ‌199205182022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

418 WULAN PRANAJMITHA SD NEGERI 1 SEKARSULI ‌199205242022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

419 MASYHUDI EKA PURWANA SD NEGERI KANGGOTAN ‌199205302022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

420 DWI PURWANI SMP NEGERI 1 IMOGIRI ‌199206162022212028 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

421 WIWIK INDRA SURANTI SD NEGERI PACAR ‌199207052022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

422 FRIZA MUHAMMAD SD NEGERI NGASINAN ‌199207062022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

423 EVA DWI IVANA YUANITA SD NEGERI 2 TEMUWUH ‌199207082022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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424 LARAS RIAN NURFAHMI SMP NEGERI 1 DLINGO ‌199207222022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

425 URI WAHYUNI SD NEGERI JIGUDAN ‌199207242022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

426 MIN JULI KUSUMA WATI SMP NEGERI 2 IMOGIRI ‌199207282022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

427 ACHID HANANTYAS SMP NEGERI 1 PANDAK ‌199208082022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

428 AHMAD AZHAR NURAHMAN SD NEGERI 3 JARAKAN ‌199209092022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

429 SILFIA ARI NUGROHO SD NEGERI 2 PEDES ‌199209102022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

430 OCTRIAFI ELLA MAYESTIYAN SD NEGERI BENDOSARI ‌199210192022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

431 RIA WARDANI SD NEGERI TIMBULHARJO ‌199210302022212021 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

432 SEMI RAHAYU SD NEGERI BANYURIPAN ‌199211112022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

433 DEVI ARSITASARI SD NEGERI SEYEGAN ‌199211292022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

434 YANIS AINUR ROIFAH SMP NEGERI 2 PUNDONG ‌199212042022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

435 YERICO PRIASTO SD NEGERI 1 SUNGAPAN ‌199212102022211011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

436 GARINDRA WIKU ARDANA SMP NEGERI 2 SANDEN ‌199212182022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

437 HARIS ABDUL WASIK SMP NEGERI 4 SEWON ‌199212212022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

438 MUHAMMAD ARI ARSAD SD SONOSEWU ‌199302082022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

439 NASTITI NUR HANDEWI SD NEGERI BALONG ‌199302222022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

440 YESSY NUR ANGGRAENI SD NEGERI 1 WIJIREJO ‌199303162022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

441 RATIH WULANDARI SD NEGERI 1 BLUNYAHAN ‌199305122022212023 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

442 SARJIONO SMP NEGERI 4 BANGUNTAPAN ‌199305132022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

443 YOSSI ATMAJA DIYANTO SD NEGERI TRUCUK ‌199305162022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

444 USWATUN MEIDIKE SD NEGERI SINDET ‌199305202022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

445 MILA DWI CANDRA SD NEGERI SINDET ‌199305292022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

446 NURUL FATUL JANAH SD NEGERI SURUH ‌199306152022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

447 TRISNA FITRI WINARTI SD NEGERI KANIGORO ‌199306202022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

448 ANAS YULIAN HANAFI SD NEGERI PUTREN ‌199307192022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

449 FIONA PUSPITASARI SD NEGERI JETIS ‌199307272022212022 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

450 ASTI WULANDARI SMP NEGERI 2 BAMBANGLIPURO ‌199308182022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

451 ROSITA SMP NEGERI 1 IMOGIRI ‌199308312022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

452 SITI NOOR HANDAYANI SD NEGERI 1 SUKORAME ‌199309062022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

453 AFRIZA HENDRA KUSUMA SD NEGERI GROJOGAN ‌199309252022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

454 ISNAINI SMP NEGERI 3 PLERET ‌199309302022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

455 JEFRI HERMAWAN SMP NEGERI 4 PANDAK ‌199311292022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

456 HAMZAH MUARIF SDN PAYAK ‌199311302022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

457 ISTI AMIATI SD KLENGGOTAN ‌199312042022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

458 EKA PUTRI NUGRAHENI SD NEGERI PELEM ‌199312052022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

459 ITA PURNAMASARI SD NEGERI SENDANGSARI ‌199401012022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

460 SRI ASTUTI NURKHASANAH SD NEGERI BAKALAN ‌199401092022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

461 HIDAYAT HIKMAH HARTANTO SD NEGERI 2 SALAKAN ‌199401132022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

462 HENI WAHYU FEBRIANA SD NEGERI DLINGO ‌199402122022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

463 CELIEN MAMENGKI SD NEGERI 2 JAMBIDAN ‌199402172022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

464 AJI SURYO RIYANTO SD NEGERI BAKULAN ‌199402202022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

465 RANI RAHMIASIH SD NEGERI NGENTAKMANGIR ‌199402242022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

466 FITRIARDI WIBOWO SMP NEGERI 5 BANGUNTAPAN ‌199403122022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

467 AHMAD GUNADI SETIYAWAN SD NEGERI 1 JAMBIDAN ‌199404012022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

468 SRI LESTARI SD NEGERI 3 BANTUL ‌199404052022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

469 UMI KHASANAH SD NEGERI NGENTAKMANGIR ‌199404062022212024 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

470 PUTRI KURNIA CAHYANINGRUM SD NEGERI GLAGAHAN ‌199404172022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

471 CANDRA MEITA ARDHIANINGTYAS SD NEGERI KEDUNGPRING ‌199405062022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

472 HERINA ZUFRIANINGRUM SMP NEGERI 4 BANGUNTAPAN ‌199405092022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

473 PATNAWATI WULANDARI SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌199405222022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

474 WAHYU RATNASARI SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌199405272022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

475 YUNI SRI LESTARI SD 1 TRIRENGGO ‌199406162022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

476 NANDA PRANASITA PAMBUDI SD NEGERI 1 TERONG ‌199406202022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

477 ERNI SUSANTI SD NEGERI 1 DONOTIRTO ‌199406282022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

478 LILIN FAJAR ASMAWATI SD NEGERI 2 TEMUWUH ‌199407012022212019 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

479 TRI AMBARWATI PUSPITA DEWI SD NEGERI 2 CEPOKOJAJAR ‌199407192022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

480 ASTIN WULANDARI SD NEGERI BANGUNHARJO ‌199408122022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

481 RETNO NURHAYATI SD NEGERI JOMBLANGAN ‌199408142022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

482 RIZKI AGUNG MAULANI SD NEGERI NAWUNGAN ‌199408202022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

483 NARENDRA DEWANTARA SMP NEGERI 3 BANTUL ‌199409122022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

484 CANDRA BIMA SETYAWAN SD NEGERI WINONGO ‌199409232022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

485 ATIKA PRASETYAWATI SD NEGERI NOGOSARI ‌199410112022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

486 FETY DYAH RAHMAWATI SD NEGERI SEROPAN ‌199410162022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

487 ARIF ROHMAN SD NEGERI BANGUNHARJO ‌199410292022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

488 ANGGER YOGYANTORO SD NEGERI BONDALEM ‌199410302022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

489 DWI SUMIYATI SD NEGERI GUNUNGMULYO ‌199411162022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

490 RIZKY FAUZI NOVIA HUDA SD NEGERI BANGUNJIWO ‌199411192022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

491 EUGINIA ARMATIKA SMP NEGERI 1 PLERET ‌199411292022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

492 KHUSNUL MAFAZA SD KARANGGAYAM ‌199412122022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

493 DESTY DYAH WARDANI SD NEGERI BEJI ‌199412122022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

494 IHWANI NARZUKI SMP NEGERI 2 DLINGO ‌199501072022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

495 DESI BELLA PUTRI SD NEGERI 1 TERONG ‌199501102022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

496 ANIDA MIKANTRI SD NEGERI CIMPON ‌199501182022212014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

497 IRMA NUR AVISTA SD NEGERI 1 SANDEN ‌199501262022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

498 RINDA ASTUTI SD 1 TRIRENGGO ‌199502052022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

499 ASHAFAA RAZII RAMADHANI SD NEGERI JOMBLANGAN ‌199502202022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

500 RAMADHAN SIDIK SMP NEGERI 1 PANDAK ‌199502222022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

501 LARASITHA ROMADHANI SMP NEGERI 3 KASIHAN ‌199502252022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

502 RATIH NUR FEBRIANA SD NEGERI 1 KRETEK ‌199502272022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

503 EVA ROHYATUN SD POTORONO ‌199503012022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

504 NIMAS KAROMAH DYAHNINGRUM SD NEGERI PIRING ‌199503062022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

505 SUKAWATI SUTIJO SD NEGERI JARAKAN ‌199503182022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

506 DANITRY GABY QUEENNINGTYAS SAUNUNU SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN ‌199503282022212013 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

507 FAISDA ANINDA MARTGE KUSUMA SD NEGERI 1 SALAKAN ‌199503292022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

508 ANDI ANTORO SD NEGERI 1 PADOKAN ‌199504032022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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509 EVI WULANDARI SD NEGERI MANGIR LOR ‌199504092022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

510 ALFIE CAHYANING PUTRI SD NEGERI 1 BANJARHARJO ‌199504122022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

511 AYU MERIANA FAUZI SD NEGERI IMOGIRI ‌199505252022212020 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

512 RENALDI DIMAS SURYA WIDADA SD NEGERI TANGKIL ‌199507072022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

513 SHEIYAWIBI SD NEGERI PUCUNG ‌199507122022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

514 EKA YULIATI SD NEGERI BUNGKUS ‌199507312022212016 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

515 HESTI KUSMAWATI SD NEGERI BIBIS ‌199507312022212017 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

516 ERNI NURHIDAYAH SD NEGERI 1 BANJARHARJO ‌199508042022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

517 IMAM AGUS LATIFAH SD NEGERI JURUGENTONG ‌199508092022211014 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

518 YUSNANI FATHUR ROHMAN SD 1 GADINGHARJO ‌199509082022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

519 MYMO SEPTIAN SMP NEGERI 1 KASIHAN ‌199509112022211007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

520 DANI SEPTA ARINTIKA SMP NEGERI 1 SANDEN ‌199509122022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

521 RACHMI WIHARYATI PAMUNGKAS SD NEGERI SRUMBUNG ‌199511052022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

522 LISA NOVITASARI SD NEGERI WIROKERTEN ‌199511062022212012 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

523 NOVITA RETNANINGRUM SD NEGERI KARANGGONDANG ‌199511082022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

524 GALIH DWI NUR PASHA SD NEGERI KAUMAN ‌199511282022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

525 KUNCORO NOOR PAMUNGKAS SMP NEGERI 2 DLINGO ‌199512082022211010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

526 DEDY SETIAWAN SMP NEGERI 2 BANTUL ‌199512092022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

527 DEVI MULYATININGTYAS SD NEGERI 1 PEDES ‌199512262022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

528 JIMMI DWI CAHYA SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN ‌199601092022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

529 ELYSA DWI SETYAWATI SD NEGERI KALIDADAP ‌199601132022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

530 WAHYU RAMDHANIKA WULAN SMP NEGERI 2 KASIHAN ‌199601292022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

531 NICO YOGA PRADISTA SD NEGERI BATURETNO ‌199602012022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

532 RERA FENIKA VINDASWARI SD NEGERI JARANAN ‌199602062022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

533 NURYANI SD NEGERI GIRIWUNGU ‌199603092022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

534 DURIYATHUN NASIKHAH SD NEGERI BAKALAN ‌199603102022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

535 NUANSA AQSHA AYOM SMP NEGERI 1 PIYUNGAN ‌199603312022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

536 DONA ASMARA YUNI SUNANTA SD NEGERI PIYUNGAN ‌199604012022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

537 PUTRI LUTHFIYATUL CHASANAH SMP NEGERI 2 PIYUNGAN ‌199604052022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

538 VERA SHITA DEWI SD NEGERI SONO ‌199604082022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

539 YAYAN KASTOWO SMP NEGERI 2 JETIS ‌199604152022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

540 KIROM ZOONANTRI NAZARUDIN ARSYAD SMP NEGERI 1 PAJANGAN ‌199604272022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

541 PRIYO ANGGORO SMP NEGERI 2 SEWON ‌199604292022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

542 NENDEN TIA PRAMTIANA SMP NEGERI 1 PLERET ‌199606072022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

543 LANGGENG TRI JOKO SD NEGERI JIGUDAN ‌199606122022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

544 MUCHAMAD DANIS YUNARKO SMP NEGERI 2 SANDEN ‌199606252022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

545 REZA SUBAKTI AJI SMP NEGERI 1 JETIS ‌199607012022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

546 DANU PRIYANDONO SMP NEGERI 1 BANGUNTAPAN ‌199607262022211008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

547 IKA ASTRIYANI SMP NEGERI 1 PLERET ‌199607262022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

548 ANGGA BINTORO YUDHO SMP NEGERI 1 DLINGO ‌199607272022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

549 MITA NURJANAH SD BINTARAN ‌199607292022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

550 INGGIT LISTYORINI SD NEGERI 1 PEDES ‌199607312022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

551 SANDRA AGUSTINA SD NEGERI PLEBENGAN ‌199608012022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

552 RESTU ELVINA RESSA SD NEGERI BENDOSARI ‌199609252022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

553 KHOLIF HIDAYAT SMP NEGERI 2 SANDEN ‌199609282022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

554 SEPTEDI ROHMAN WICAKSONO SD NEGERI PUTREN ‌199609292022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

555 AFIFAH TITA SWARI SMP NEGERI 2 SEDAYU ‌199610022022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

556 ELA NURMALASARI SMP NEGERI 2 SEWON ‌199610052022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

557 VIKYARIANTI SMP NEGERI 2 SEDAYU ‌199610172022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

558 NOVI ANGGRAENI SD NEGERI KEDUNGPRING ‌199610262022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

559 ALFIANI SINTIYA DEWI SD NEGERI BUNGKUS ‌199611062022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

560 NOFITA DEWI SMP NEGERI 1 BAMBANGLIPURO ‌199611112022212015 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

561 SULISSETYANINGSIH SD NEGERI 1 PALBAPANG ‌199611132022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

562 SUNARASRI RETNO WIDAWATI SD NEGERI KABREGAN ‌199611152022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

563 RATRI KUSUMASTUTI SMP NEGERI 4 SEWON ‌199611192022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

564 RAHMAT MAS SAID SMP NEGERI 2 BANGUNTAPAN ‌199612152022211006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

565 DESSY DWI NURHIDAYAH SD NEGERI BANTUL TIMUR ‌199612302022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

566 HARYANTO SMP NEGERI 2 PUNDONG ‌199701012022211005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

567 SUTRIYANI SD NEGERI NGRANCAH ‌199701212022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

568 FADIYATUL MILLAH SD NEGERI BANTUL TIMUR ‌199701222022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

569 PUPI PUTRI WINANTHI SD NEGERI NOGOSARI ‌199701252022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

570 AYUNING SARAS PERMADI SMP NEGERI 2 DLINGO ‌199702182022212011 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

571 ANGGA ANDHI WIBOWO SEKOLAH DASAR NEGERI MOJOSARI ‌199703052022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

572 ANISA EKA SITA SD NEGERI KABREGAN ‌199703192022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

573 AFIFAH HANUN SD NEGERI 1 SALAKAN ‌199703282022212007 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

574 AHMAD FAUZI JELANG PAMILU SD NEGERI TIRTOSARI ‌199704242022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

575 HENY EKA FEMILYA SD NEGERI 1 SUKORAME ‌199704302022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

576 KARTIKA NANDA RIANI SD NEGERI MANGUNAN ‌199705212022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

577 MUHAMMAD IHKSAN SAPUTRO SD NEGERI 1 KADIPIRO ‌199705252022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

578 NANDA PUSPITA SARI SD NEGERI NGABLAK ‌199705262022212009 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

579 WAHYU EKO SAPUTRA SD NEGERI JAGERAN ‌199706042022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

580 NISA RAHMAWATI SMP NEGERI 1 PUNDONG ‌199706182022212010 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

581 RANDI AGAM INENTAKA SMP NEGERI 2 PANDAK ‌199706302022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

582 SINTA SULISTYAWATI SD NEGERI 1 SEWON ‌199708032022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

583 ANNA FITRI NUR'AINI SD NEGERI SEMBUNGAN ‌199708032022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

584 DEWI ENDAH PUSPITASARI SMP NEGERI 3 JETIS ‌199708292022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

585 ZULFANI EKA AFIFFI SD NEGERI PACAR ‌199708292022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

586 SUFI HANDAYANI SD NEGERI DAYU ‌199709182022212004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

587 TEMY LARASATI SD NEGERI PLAKARAN ‌199709202022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

588 ZULFAH KHOIRUL AZIZAH SD NEGERI JIGUDAN ‌199709252022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

589 RIA OKTAVIANI SMP NEGERI 2 PLERET ‌199710222022212005 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

590 RIDWAN NUR HIDAYAT SD NEGERI 1 SRANDAKAN ‌199710232022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

591 OKI DWI ANTORO SD NEGERI 2 GADINGHARJO ‌199710312022211004 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

592 VIDA NOOR AINI SD NEGERI PAKIS ‌199711192022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

593 PUTRI INTAN LARASATI SD NEGERI DONOTIRTO ‌199712242022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  
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594 DETI DWI PRATIWI SD NEGERI WULUHADEG ‌199712292022212008 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

595 MUHAMMAD ESA SD NEGERI JEJERAN ‌199801152022211003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

596 MIFTAKHUL AMALIA SD NEGERI 1 KADIPIRO ‌199802162022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

597 RIRIN ELA MARDANI SD N 2 SANDEN ‌199802282022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

598 HANDIN AMINATI SD NEGERI SRIHARJO ‌199803102022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

599 YUNITA KHOIRUNNISA SD NEGERI BATURETNO ‌199803162022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

600 PURBANI DWI SUSANTI SD NEGERI PIRING ‌199804072022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

601 RIKA EMELYAWATI SD NEGERI TRUCUK ‌199805012022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

602 NAJIB NURMUHAIMIN SD NEGERI KRAPYAK WETAN ‌199805132022211002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

603 PRIVINDO MEIDITYA PRATAMA SMP NEGERI 3 BANGUNTAPAN ‌199805252022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

604 ANIDYA LARASATI SD NEGERI TIRTOHARGO ‌199806252022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

605 AFIFAH HANA NURMALA SD NEGERI PIYUNGAN ‌199806302022212006 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

606 GALIH MAHARANI SD NEGERI JETIS ‌199808112022212003 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

607 KRISTI DWI PRATIWI SD NEGERI 2 SUMBERAGUNG ‌199808232022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

608 R DEVAN SURYANINGRAT SD NEGERI JAGERAN ‌199809162022211001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

609 ERLINA OKTAVIANDANI SD NEGERI SONO ‌199810292022212002 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

610 NANDA AMRAN PERDIWATI SD N 2 SANDEN ‌199811042022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

611 ANISA LARASATI SD NEGERI SAWIT ‌199901142022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

612 MONIKA FEBY WULANDARI SD TEGALDOWO ‌199902122022212001 250,000.00Rp                 125,000.00Rp                  

153,000,000.00Rp         76,500,000.00Rp            

BUPATI BANTUL
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